

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 3 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1019377✓	SEKKANTMUTTER	022	FO191		16,0	5,44	87,04	0,00	0,00
1020174✓	P-ÄNDA.	110	FO178		2,0	146,00	292,00	0,00	0,00
1020193✓	CLIPS	022	FO121		25,0	6,91	172,75	0,00	0,00
1022920✓	BRÄNSLEFILTER EFC	141	S1136		6,0	0,01	0,06	0,00	0,00
1023134✓	LUFTFILTER EFA581.	132	S1139		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1023326✓	MANSCHETT	470	FO102		1,0	47,00	47,00	0,00	0,00
1024249✓	LUFTFILTER EFA 25.	132	S1139		3,0	0,01	0,03	0,00	0,00
1024931✓	STRÅLKASTARGLAS	011	FO187		2,0	245,00	490,00	0,00	0,00
1026663✓	KÅPA DIMLJUS. M. 97,	011	FO167		1,0	76,00	76,00	0,00	0,00
1026679✓	FJÄDERMUTTER.	022	FO113		19,0	3,53	67,07	0,00	0,00
1027906✓	BLINKERSKONTAKT	090	FO174		1,0	483,00	483,00	0,00	0,00
1029080✓	Ford Mon NIVÄREGL. STRÅLKA	011	FO166	96-00	2,0	881,00	1 762,00	0,00	0,00
1029628✓	H.SPOL.KÅPA	455	FO113		1,0	74,00	74,00	0,00	0,00
1030891✓	HANDTAG	458	FO125		1,0	148,00	148,00	0,00	0,00
1031021✓	GRENÖRSPACKNING	062	FO178		1,0	91,00	91,00	0,00	0,00
1031769✓	CLIPS--(INGÅR I 1038)	022	FO121		12,0	2,00	24,00	0,00	0,00
1033264✓	Ford Pum BAKFJÄDER	041	FO117	97-00	2,0	523,00	1 046,00	0,00	0,00
1033371✓	Mon STÖTDÄMPARE FRAI	103	FO160	95-00	4,0	324,00	1 296,00	0,00	0,00
1034597✓	MUNSTYCKE H.SPOL.	020	FO113		1,0	112,00	112,00	0,00	0,00
1034599✓	MUNSTYCKE V. SPOL	020	FO121		1,0	85,00	85,00	0,00	0,00
1035209✓	DISTANSSTYCKE	459			1,0	27,14	27,14	27,14	27,14
1035579✓	BLINKERSFÄLÄ.	015	FO124		1,0	151,00	151,00	0,00	0,00
1035595✓	SYRESENSOR	202	FO164		1,0	1 499,00	1 499,00	0,00	0,00
1035929✓	BÄRRARMSBUSSNING	472	FO157		6,0	61,00	366,00	0,00	0,00
1035984✓	PACKNING	054	F150		1,0	68,00	68,00	0,00	0,00
1036199✓	Ford Esc BROMSKABEL	004	FO103	95-99	3,0	291,00	873,00	0,00	0,00
1037338✓	OLJENIVÅMÄTARE	444	FO104		1,0	45,00	45,00	0,00	0,00
1038008✓	CLIPS	022	FO121		14,0	2,00	28,00	0,00	0,00
1038216✓	HÅLLARE-LAGER	445	S1111		5,0	23,26	116,30	0,00	0,00
1039257✓	SKRUV - MED KONISK	022	FO150		2,0	20,52	41,04	0,00	0,00
1040253✓	ISOLATOR	500	X1		1,0	15,00	15,00	0,00	0,00
1041382✓	STYRPINNE	022	FO179		4,0	9,43	37,72	0,00	0,00
1041766✓	Ford Fire KOPPLINGSSATS UTE	195	FO168	95-04	1,0	1 572,00	1 572,00	0,00	0,00
1041979✓	BUSSNING	472	FO176		1,0	141,40	141,40	0,00	0,00
1042065✓	CLIPS	022	FO137		19,0	7,02	133,38	0,00	0,00
1044867✓	GRENÖRSPACKNING	062	FO187		9,0	92,00	828,00	0,00	0,00
1045142✓	FILTER-VEVHUSVENT	055	S1142		1,0	47,00	47,00	0,00	0,00
1046372✓	PRYDNANDSLIST V. F	457	FO111		1,0	73,00	73,00	0,00	0,00
1046856✓	HÅLLARE	022	FO167		1,0	92,00	92,00	0,00	0,00
1048300✓	PLATTA	003	FO189		2,0	30,00	60,00	0,00	0,00
1048572✓	P-BOX	063	FO124		3,0	92,00	276,00	0,00	0,00
1048711✓	SPEGELGLAS VÅ. EL.	553	FO112		1,0	232,00	232,00	0,00	0,00
1048723✓	O-RING	022	FO177		4,0	15,58	62,32	0,00	0,00
1049775✓	SÄNDARE/MOTTA.	015	X1		1,0	879,84	879,84	0,00	0,00
1050529✓	INSATS - FILTER	055	S1142		6,0	14,00	84,00	0,00	0,00
1050705✓	LUFTFILTER EFA582	132	S1139		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
1050967✓	STRÖMSTÄLLARE	015	FO167		1,0	151,00	151,00	0,00	0,00
1053151✓	REMSKIVA	074	FO167		1,0	117,00	117,00	0,00	0,00
1053334✓	LÄNKARM.	020	FO120		1,0	517,00	517,00	0,00	0,00
1054209✓	BYGEL	471	FO166		12,0	61,00	732,00	0,00	0,00
1054538✓	Ford Mon BACKSPEGEL-YTT.H.I	553	FO105	97-99	1,0	659,00	659,00	0,00	0,00
1055194✓	Trains KULLED NEDRE.	034	FO180	91-97	1,0	223,00	223,00	0,00	0,00
1056429✓	SLANGKLÄMMA	022	FO178		5,0	9,00	45,00	0,00	0,00
1056972✓	KABEL MOTSTÅND.	016	FO123		3,0	84,00	252,00	0,00	0,00
1057134✓	BULT 29 MM	108	S1143		6,0	24,00	144,00	0,00	0,00
1058212✓	V. DIMLJUS	556	FO105		1,0	520,00	520,00	0,00	0,00
1059773✓	Ford Mon HISS/MOTOR HF.	454	FO120	97-00	1,0	1 622,00	1 622,00	0,00	0,00
1059780✓	FÖNSTERHISS HÖ.BA	454	FO115		1,0	473,00	473,00	0,00	0,00
1060598✓	Ford For SPEGELGLAS HÖ.EL.	553	FO153	98-02	2,0	187,00	374,00	0,00	0,00
1060610✓	SPEGELGLAS VÅ.	553	FO112		1,0	122,00	122,00	0,00	0,00
1061570✓	BUSSNING	472	FO157		2,0	42,00	84,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 4 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1061670 ✓	BUSSNING	471	F0170		2,0	144,20	288,40	0,00	0,00
1061967 ✓	GUMMIUPPHÄNGNING	254	F146		1,0	48,00	48,00	0,00	0,00
1062032 ✓	KRAMPA	022	FO186		4,0	19,44	77,76	0,00	0,00
1064128 ✓	UPPHÄNGN.ARM NEI	435	FO116		2,0	661,00	1 322,00	0,00	0,00
1064137 ✓	BAKFJÄDER	041	FO102		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
1064552 ✓	PACKNING 85HK.TD	062	FO176		2,0	14,05	28,10	0,00	0,00
1064806 ✓	SKRUV	022	X1		4,0	6,53	26,12	0,00	0,00
1065936 ✓	SPOL.MUNSTYCKE	020	X1		2,0	22,40	44,80	0,00	0,00
1066811 ✓	OLJETRYCKSKONTAKT	059	FO122		15,0	0,01	0,15	0,00	0,00
1071662 ✓	CLIPS - LÅS	022	FO167		4,0	6,00	24,00	0,00	0,00
1072063 ✓	INS.PACKNING	062	FO165		2,0	37,39	74,78	0,00	0,00
1072308 ✓	MAF.SENSOR	059	FO156		1,0	1 257,00	1 257,00	0,00	0,00
1073803 ✓	DAMASK DRIVAXEL.	526	FO175		2,0	64,00	128,00	0,00	0,00
1073805 ✓	DRIVAXELDAMASK/S/	526	FO174		2,0	64,00	128,00	0,00	0,00
1073807 ✓	SATS-MANSCHETT	526	FO174		1,0	64,00	64,00	0,00	0,00
1073947 ✓	SATS-MANSCHETT	526	FO174		1,0	130,00	130,00	0,00	0,00
1073949 ✓	DRIVAXELDAMASK/S/	526	FO174		1,0	74,00	74,00	0,00	0,00
1074282 ✓	ANSATSBUSSNING	472	FO157		2,0	69,00	138,00	0,00	0,00
1075555 ✓	SATS-MONT.DELAR	049	FO146		1,0	203,00	203,00	0,00	0,00
1075565 ✓	SATS-BROMSKLOTS	069	FO133	98-12	1,0	277,00	277,00	0,00	0,00
1075742 ✓	GASDÄMPARE	715	FO155	90-95	1,0	312,00	312,00	0,00	0,00
1076414 ✓	LAMPHÄLLARE	011	FO190		1,0	32,00	32,00	0,00	0,00
1077689 ✓	SPÄNNRULLE	074	FO186	95-00	1,0	946,00	946,00	0,00	0,00
1078524 ✓	VENTILKÄPSPACKNING	083	F202	98-07	1,0	394,74	394,74	0,00	0,00
10800 ✓	TAR REMOVER AVFE	101	ELCENT		122,0	40,00	4 880,00	0,00	0,00
1085520 ✓	STYRSTAG INRE	110	S1115	98-02	1,0	441,42	441,42	0,00	0,00
1085691 ✓	FLÄKTMOTOR.	021	FO105		1,0	1 631,00	1 631,00	0,00	0,00
1086019 ✓	TÄNDSTIFT AGPS 12I	187	S1131		8,0	0,01	0,08	0,00	0,00
1086020 ✓	TÄNDSTIFT AGPS22P	187	S1130		2,0	73,00	146,00	0,00	0,00
1086852 ✓	PUMP STRÅLKASTAR	020	FO125		1,0	314,40	314,40	0,00	0,00
1088053 ✓	BRÄNSLEFILTER EFC	141	S1128		3,0	0,01	0,03	0,00	0,00
1088078 ✓	STÖTDÄMPARE	103	FO119		2,0	287,00	574,00	0,00	0,00
1088179 ✓	HUVUDOLJEFILTER E	102	J406		3,0	57,59	172,77	0,00	0,00
1088635 ✓	SENSOR H.B.	097	FO164	98-02	1,0	707,00	707,00	0,00	0,00
1088761 ✓	NIT	022	FO122		1,0	3,00	3,00	0,00	0,00
1088851 ✓	SENSOR - HEGO	202	FO166		1,0	614,00	614,00	0,00	0,00
1090422 ✓	SÄTE	470	S1115		2,0	148,03	296,06	0,00	0,00
1092262 ✓	TERMOST.PACKN.	022	FO123		3,0	8,00	24,00	0,00	0,00
1094371 ✓	BRÄNSLEFILTER	183	S1121	99-92	10,0	169,00	1 690,00	0,00	0,00
1094449 ✓	GÅNGJÄRNSPINNE.	465	FO166		7,0	15,00	105,00	0,00	0,00
1094599 ✓	FRONTPACKNING	084	FO179		4,0	35,35	141,40	0,00	0,00
1094965 ✓	"SATS-MONT.DELAR	049	FO187		1,0	426,00	426,00	0,00	0,00
1096104 ✓	BROMSSKIVA EBT 10	002	FO151	74-86	4,0	156,00	624,00	0,00	0,00
1096816 ✓	SATS - UPPHÄNGNING	254	F148		10,0	14,00	140,00	0,00	0,00
1096822 ✓	SATS - UPPHÄNGNING	254	F148		9,0	27,19	244,71	0,00	0,00
1096823 ✓	AVGASKLAMMA 50,5	254	F147		31,0	16,00	496,00	0,00	0,00
1096824 ✓	KLAMMER	254	F147		24,0	14,00	336,00	0,00	0,00
1096825 ✓	RÖRKLAMMA 55,5MM	254	F147		11,0	14,00	154,00	0,00	0,00
1096826 ✓	RÖRKLAMMA 57MM.	254	F148		19,0	31,00	589,00	0,00	0,00
1096827 ✓	RÖRKLAMMA 58MM.	254	F153		10,0	15,80	158,00	0,00	0,00
1096828 ✓	RÖRKLAMMA 61MM.	254	S1111		10,0	23,19	231,90	0,00	0,00
1096830 ✓	RÖRKLAMMA 64MM.	254	F145		6,0	20,00	120,00	0,00	0,00
1096950 ✓	BRÄNSLEFILTER/HAN	141	S1145		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1097215 ✓	PACKNING	054	F149		33,0	33,00	1 089,00	0,00	0,00
1097541 ✓	TORKARKONTAKT	090	FO164		1,0	244,00	244,00	0,00	0,00
1097657 ✓	STÅLLSKRUV - STRÅL	011	FO190		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1097768 ✓	BROMSBELÄGG FRAM	069	FO131		1,0	999,00	999,00	0,00	0,00
1098190 ✓	TÄTNINGSRING	022	FO137		4,0	45,68	182,72	0,00	0,00
1098228 ✓	PACKNING-TERMOST	022	S1143		7,0	28,00	196,00	0,00	0,00
1099209 ✓	LOCK-DRAGKROK	455	FO111		1,0	88,00	88,00	0,00	0,00
1100696 ✓	OLJEFILTER. 1,9TC	102	S1127		13,0	55,00	715,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 5 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1102564 ✓	BROMSSKIVA BAK DH	322	FO139		2,0	227,00	454,00	0,00	0,00
110265505R ✓	MOTOR PACKNINGAR	0	K472		18,0	17,52	315,36	0,00	0,00
1102766 ✓	FILTERINSATS	132	S1139		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
1102785 ✓	LUFTFILTER EFA 579	132	S1141		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
1102950 ✓	1105201BUSSNING	5	FO157		2,0	43,00	86,00	0,00	0,00
1103458 ✓	BRICKA - KOPPAR	022	FO178		2,0	8,00	16,00	0,00	0,00
1103617 ✓	BROMSKABEL	004	FO101		1,0	325,00	325,00	0,00	0,00
1103725 ✓	LAGER	470	FO165		2,0	81,20	162,40	0,00	0,00
1104128 Ford Esc	"BROMSBACKSATS	7	FO137	93-00	1,0	356,00	356,00	0,00	0,00
1105327 ✓	TORKARBLADSATS. S	901	VÄGGS		5,0	155,00	775,00	0,00	0,00
1106868 ✓	AVG.PACKNING	054	FO179		14,0	41,00	574,00	0,00	0,00
1107182 ✓	DÖRRHANDTAG	458	FO121		1,0	281,00	281,00	0,00	0,00
1107562 ✓	TORKARARM	140	FO124		2,0	195,00	390,00	0,00	0,00
1107575 ✓	SEKKANTSKRUV	022	FO167		1,0	20,00	20,00	0,00	0,00
1107698 Ford Fie	BROMSBELÄGG BAK	068	FO134	05-14	1,0	137,00	137,00	0,00	0,00
1107699 ✓	DÖRRLÄS	025	FO164		1,0	258,00	258,00	0,00	0,00
1108756 Ford Esc	KAM-REMS-SATS.	650	S1148		1,0	749,00	749,00	0,00	0,00
1108758 ✓	TANDREM	650	S1146	95-98	2,0	749,00	1 498,00	0,00	0,00
1109592 ✓	SLANGKLAMMA	022	FO190		6,0	22,00	132,00	0,00	0,00
1110141 ✓	BUSSNING	472	FO157		1,0	196,00	196,00	0,00	0,00
1110661 Ford Galax	LUFTFILTER.	132	S1122	95-03	4,0	127,00	508,00	0,00	0,00
1111419 Ford i n 3	KOMPRESSOR MED K	707	Ö142	96-05	1,0	5 036,77	5 036,77	0,00	0,00
1112530 ✓	KAMREM-SATS/SPÄN	650	S1146		1,0	744,00	744,00	0,00	0,00
1112542 Ford Fies	BROMSSKIVA FRAM	322	FO149	89-02	2,0	311,00	622,00	0,00	0,00
1112547 ✓	REPARATIONSSATS-I	192	FO178		1,0	286,00	286,00	0,00	0,00
1112792 ✓	EL.HISSKONTAKT VF.	015	FO177		1,0	352,00	352,00	0,00	0,00
1113169 ✓	PUMPREM 1,8 DIESEL	149	S1147		1,0	286,52	286,52	0,00	0,00
1113180 ✓	TANDREM	149	S1147		1,0	164,00	164,00	0,00	0,00
1113967 ✓	HJULLAGER.	192	FO178		1,0	354,00	354,00	0,00	0,00
1114784 ✓	PACKNING	254	F150		1,0	74,00	74,00	0,00	0,00
1114844 ✓	SATS-STÄNKSKYDD E	514	FO149		1,0	191,52	191,52	0,00	0,00
1114845 ✓	SATS-STÄNKSKYDD F	514	FO149		1,0	191,52	191,52	0,00	0,00
1114964 Ford Tron.	TERMOSTAT	444	FO167	06-11	1,0	145,00	145,00	0,00	0,00
1116916 ✓	PACKNING	026	FO121		8,0	17,00	136,00	0,00	0,00
1116983 ✓	PACKNING	482	FO179		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1117574 ✓	SKRUV MED BRICKA I	022	FO166		3,0	9,00	27,00	0,00	0,00
1117727 ✓	SKRUV	022			5,0	9,84	49,20	9,84	49,20
1118410 ✓	TÄTNINGSBRICKA	022	FO176		1,0	11,16	11,16	0,00	0,00
1118920 ✓	UPPHÄNGN.ARM	435	FO163		1,0	306,00	306,00	0,00	0,00
1118921 ✓	UPPHÄNGN.ARM	435	X1		1,0	330,00	330,00	0,00	0,00
1119284 ✓	INSUGNINGSPACKNING	062	FO121		3,0	52,21	156,63	0,00	0,00
1119421 ✓	OLJEFILTER EFL 600	102	J397		5,0	40,10	200,50	0,00	0,00
1119613 Ford Mon	FILTER-KUPE	901	S1124	00-04	3,0	160,00	480,00	0,00	0,00
1119878 -11- II	"VK-PACKNING ""ALU	083	FO190	00-06	1,0	118,00	118,00	0,00	0,00
1120684 ✓	O-RING	022	FO179	00-06	10,0	0,01	0,10	0,00	0,00
1120822 ✓	TÄNDSTIFT BRF 32C	187	S1132		7,0	0,01	0,07	0,00	0,00
1120827 ✓	TÄNDSTIFT AGPS 12C	187	S1131		31,0	0,01	0,31	0,00	0,00
1120829 ✓	TÄNDSTIFT	757	S1130		12,0	0,01	0,12	0,00	0,00
1120830 ✓	TÄNDSTIFT AGPR22C	187	S1132		8,0	0,01	0,08	0,00	0,00
1121656 ✓	HÄLLARE/TÄTNING	482	FO178		10,0	68,00	680,00	0,00	0,00
1124589 ✓	SATS-STÄNKSKYDD F	514	FO114		1,0	189,00	189,00	0,00	0,00
1124913 ✓	ANSLUTNING	482	FO167		1,0	127,00	127,00	0,00	0,00
1125271 Ford Mon	DIMLJUS FRAM VÄNS	011	FO111	96-00	1,0	624,00	624,00	0,00	0,00
1125272 II	DIMLJUS FRAM HÖGE	011	FO111	11-11	1,0	624,00	624,00	0,00	0,00
1125332 ✓	TÄNDSTIFT AGPS22P	187	S1130		22,0	0,01	0,22	0,00	0,00
1125742 ✓	PACKNING	527			2,0	32,57	65,14	32,57	65,14
1126158 Ford Fox	BROMSBACKSSATS	070	F182	98-06	1,0	710,06	710,06	0,00	0,00
1126257 ✓	SLANG.INTERCOOLER	060	FO173		1,0	686,00	686,00	0,00	0,00
1127411 ✓	VAKUUMREGL.VENTIL	437	FO185		1,0	436,00	436,00	0,00	0,00
1127646 ✓	LÄNK	471	FO188		1,0	495,00	495,00	0,00	0,00
1128395 ✓	STAG	VCD	I338		2,0	67,00	134,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 6 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1128725 <i>Ford</i>	BUSSNING	472	FO157	93-00	11,0	48,00	528,00	0,00	0,00
1129032 <i>-11-Fre</i>	BROMSSLANG V/H B	006	FO124	77-00	2,0	203,00	406,00	0,00	0,00
1129986 <i>-y-</i>	SATS-BROMSKLOTS I	069	FO135	93-00	1,0	404,00	404,00	0,00	0,00
1130114 ✓	STÖTDÄMPERE BAK I	173	FO113		2,0	2 676,00	5 352,00	0,00	0,00
1130211 ✓	PACKNING/STÅL	482	FO188		1,0	20,00	20,00	0,00	0,00
1130751 ✓	SKIVBROMSB.EBD 30	068	FO144		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1130934 ✓	BRICKA	022	FO185		3,0	7,00	21,00	0,00	0,00
1131678 ✓	CLIPS	022	FO123		19,0	1,00	19,00	0,00	0,00
1131848 ✓	SEKKANTSKRUV	487	FO190		4,0	24,50	98,00	0,00	0,00
11321 ✓	ICE REMOVER	10	X1		14,0	42,34	592,76	0,00	0,00
1132359 ✓	TÄTNINGSRING	054	FO179		14,0	36,00	504,00	0,00	0,00
1132521 ✓	O-RING	022	FO178		5,0	13,00	65,00	0,00	0,00
1132601 ✓	NAMNPLÅT MONDEO	457	X1		1,0	144,20	144,20	0,00	0,00
1132608 ✓	PACKNING TERMOST	026	FO179		2,0	33,00	66,00	0,00	0,00
1132821 ✓	FÖRSTÄRKNING	458	FO122		2,0	78,00	156,00	0,00	0,00
1133750 <i>Ford Esc</i>	BROMSBELÄGG FRAM	069	FO142	95-99	1,0	388,00	388,00	0,00	0,00
1133965 <i>-11-Fcc</i>	BACKSPEGEL-YTTRE	553	FO112	98-02	3,0	392,00	1 176,00	0,00	0,00
1134390 ✓	STYRVAXEL WUELF	095	FO118		1,0	4 398,00	4 398,00	0,00	0,00
1134878 ✓	SLANG	107	FO173		1,0	184,00	184,00	0,00	0,00
1135003 ✓	SLANG	011	FO141		1,0	217,70	217,70	0,00	0,00
1135946 ✓	270746TÄTNINGSRING	022	FO145		4,0	24,48	97,92	0,00	0,00
1136248 ✓	VSS-GIVARE	059	FO123		1,0	599,00	599,00	0,00	0,00
1137830 <i>Ford Esc</i>	LAGERSATS. EUB 524	192	FO178	95-99	3,0	504,00	1 512,00	0,00	0,00
1138071 ✓	FÖNSTERHISS	454	FO110		1,0	1 523,00	1 523,00	0,00	0,00
1138520 ✓	AXELTAPP	445	FO177		1,0	764,00	764,00	0,00	0,00
1138754 <i>Ford Gal</i>	FRAMFJÄDER	041	FO162	95-00	2,0	616,00	1 232,00	0,00	0,00
1139286 ✓	BULT REMSKIVA	487	FO145		1,0	35,35	35,35	0,00	0,00
1141595 ✓	STÖTDÄMPARE	103	FO117		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
1141620 ✓	STÖTDÄMPARE BAK I	103	FO159		3,0	436,00	1 308,00	0,00	0,00
1141645 ✓	STÖTDÄMPARE EAB	103	FO117		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
1141771 <i>Ford Esc</i>	REPARATIONSSATS L	192	FO176	90-99	4,0	504,00	2 016,00	0,00	0,00
1142502 ✓	INS.PACKNING	062	FO178		4,0	66,00	264,00	0,00	0,00
1142816 ✓	SATS	526	FO103		1,0	336,00	336,00	0,00	0,00
1143723 ✓	CKP-SENSOR	059	FO122		1,0	333,00	333,00	0,00	0,00
1144741 ✓	INNERSKÄRM V. FRAI	483	U40		1,0	341,00	341,00	0,00	0,00
1145272 ✓	BUSSNING	472	FO124		10,0	43,00	430,00	0,00	0,00
1145493 ✓	SATS-SPÄNNRULL	074	S1143		1,0	268,00	268,00	0,00	0,00
1145962 ✓	PLUGGPACKNING	444	J410		9,0	32,26	290,34	0,00	0,00
1146597 ✓	CLIPS	500	FO190		6,0	9,00	54,00	0,00	0,00
1146858 ✓	GUMMIISOLATOR	254	X1		1,0	30,00	30,00	0,00	0,00
1146928 <i>Ford Mon</i>	BRÄNSLEFILTER	141	S1119	90	5,0	258,00	1 290,00	0,00	0,00
1148106 ✓	TÄTNINGSRING	487			4,0	45,82	183,28	45,82	183,28
1148112 ✓	INSATS - FILTER	055	S1143		7,0	6,00	42,00	0,00	0,00
1148212 ✓	SÄKRING 40AMP	177	FO121		3,0	21,00	63,00	0,00	0,00
1150521 ✓	GRILL/KÅPA HÖGER	455	U40		1,0	105,00	105,00	0,00	0,00
1150523 <i>seat</i>	GRILL	455	U40	11-20	1,0	112,00	112,00	0,00	0,00
1151909 ✓	KLAMMER	022	FO189		15,0	7,25	108,75	0,00	0,00
1161059 <i>red. Alfa Ro</i>	FLYTANDE PACKNING	VCD	S1032	09-15	1,0	232,20	232,20	0,00	0,00
1161075 ✓	GÅNGSÄKRING, STAF	VCD	S1032		1,0	71,58	71,58	0,00	0,00
1161580 ✓	SMÖRJMEDEL	VCD	S1032		1,0	55,00	55,00	0,00	0,00
1161616 ✓	TÄTNINGSBAND	VCD	GLAS		1,0	63,00	63,00	0,00	0,00
1161645 ✓	TRANSMISSIONSOLJ	VCD	OL119		2,0	90,00	180,00	0,00	0,00
1161669 ✓	STYRVÄXELFETT	VCD	S1030		2,0	46,00	92,00	0,00	0,00
1161745 ✓	TRANSMISSIONSOLJ	VCD	OL119		2,0	115,79	231,58	0,00	0,00
1161749 ✓	SILIKON	VCD	S1030		2,0	51,00	102,00	0,00	0,00
1161762 ✓	FETT	VCD	S1032		4,0	46,00	184,00	0,00	0,00
1161838 ✓	TRANSMISSIONSOLJ	437	OL120		9,0	135,88	1 222,92	0,00	0,00
1161839 ✓	TRANSMISSIONSOLJ	437	OL118		3,0	505,60	1 516,80	0,00	0,00
117200033R <i>Ren. pacia</i>	AGGREGATREMSATS	100	F168	06-15	1,0	361,82	361,82	0,00	0,00
117200319R <i>Ren.</i>	AGGREGATREMSATS	100	S1103	02-05	2,0	493,38	986,76	0,00	0,00
117204734R ✓	AGGREGATREMSATS	100	F168		1,0	365,66	365,66	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 7 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
117205930R	AGGREGATREMSATS	100	S1090	2-2012	1,0	323,57	323,57	0,00	0,00
117209969R	AGGREGATREMSATS	0	S1089	N-2002	1,0	629,03	629,03	0,00	0,00
1201163	SLANG	060	FO190		1,0	83,00	83,00	0,00	0,00
1201247	SPRIDARTÄTNING	026	FO178		2,0	25,00	50,00	0,00	0,00
1202203	SENSOR	059	FO167		1,0	532,00	532,00	0,00	0,00
1202548	STYRLED HÖ.	110	FO188		1,0	351,00	351,00	0,00	0,00
1203025	STÅLPACKNING	437	FO179		6,0	16,00	96,00	0,00	0,00
1203522	LAMPHÅLLARE	011	FO190		1,0	56,00	56,00	0,00	0,00
1204698	BUSSNING	055	J413		26,0	38,43	999,18	0,00	0,00
1204845	BROMSBELÄGG BAK	068	FO135		2,0	439,00	878,00	0,00	0,00
1205379	TORKARMOTOR.	334	FO111		1,0	2 528,00	2 528,00	0,00	0,00
1205695	SATS-BROMSKLOTS	068	FO135		3,0	366,00	1 098,00	0,00	0,00
1205818	PLATTA	082	FO112		1,0	83,00	83,00	0,00	0,00
1205849	EXPANDER	VCD	Ö211		1,0	121,00	121,00	0,00	0,00
1205887	FIXERINGSFJÄDER	VCD	S1014		1,0	8,84	8,84	0,00	0,00
1206667	STÅNG	VCD	I346		1,0	122,00	122,00	0,00	0,00
1206840	GCP KOPPLINGSLEDI	216	M520		1,0	426,60	426,60	0,00	0,00
1206923	NAVKÅPA	435	FO167		44,0	8,00	352,00	0,00	0,00
1207619	TÄTNING (FRAM) - KA	084	FO145		1,0	122,50	122,50	0,00	0,00
1208300	BRÄNSLEFILTER EFC	141	S1145	E-912	1,0	227,00	227,00	0,00	0,00
1209295	HJULBULT	VCD	S1030		1,0	43,86	43,86	0,00	0,00
1209849	SKRUV M10X21MM	022	FO177		8,0	5,00	40,00	0,00	0,00
1210139	BACKVENTIL	VCD	S1030		5,0	19,00	95,00	0,00	0,00
1211122	PRYDNADSLIST	457	U40		1,0	158,00	158,00	0,00	0,00
1211262	TORKARMOTOR	334	FO155	E-942	1,0	1 544,00	1 544,00	0,00	0,00
1211912	STÄNKPLÅT	049	FO163		2,0	130,20	260,40	0,00	0,00
1212180	VINDAVVISARE	453	U40		1,0	234,00	234,00	0,00	0,00
1212446	MELLANLÄGG	VCD	G240		4,0	13,00	52,00	0,00	0,00
1212745	HÅLLARE BRÄNSLEFI	055	FO124		1,0	75,00	75,00	0,00	0,00
1212901	LEDNINGSSKO	VCD	S1028		10,0	8,63	86,30	0,00	0,00
1213456	BRÄNSLEFILTER R	141	S1125		7,0	253,92	1 777,44	0,00	0,00
1213488	UNSTYCKE/HÅLL. BY	027	FO140		4,0	969,00	3 876,00	0,00	0,00
1214226	BAK-/BROMSLJUS/BLI	087	FO120		1,0	484,00	484,00	0,00	0,00
1215976	KLÄMMA	022	FO190		2,0	50,00	100,00	0,00	0,00
1215977	TANDREM	149	S1109		1,0	417,86	417,86	0,00	0,00
1216460	TÄNDSTIFT AGFS 22C	187	S1131		7,0	24,14	168,98	0,00	0,00
1217036	STABILISERINGSSTA	471	FO164		1,0	391,00	391,00	0,00	0,00
1217474	INSUGNINGSRÖR	443	FO172		1,0	1 824,00	1 824,00	0,00	0,00
1219375	HÅLLARE	VCD	Ö200		4,0	22,91	91,64	0,00	0,00
1220759	GCP GUMMIKÅPA	VCD	G246		1,0	142,00	142,00	0,00	0,00
1220880	OLJEFILTER	102	S1128		9,0	46,00	414,00	0,00	0,00
1221106	ANKARBRICKA	486	FO114		3,0	12,00	36,00	0,00	0,00
1221490	SPÄNNARE 1/5-2002-	074	FO185		1,0	715,00	715,00	0,00	0,00
1223916	UPPHÅNGNING	254	X1		1,0	28,00	28,00	0,00	0,00
1225037	PACKNING	084	FO188		3,0	18,00	54,00	0,00	0,00
1226331	MUNSTYCKE/HÅLL.	010	FO111		1,0	2 768,00	2 768,00	0,00	0,00
1227046	SATS-BROMSBACK	067	FO130		1,0	1 112,00	1 112,00	0,00	0,00
1228399	RETURSLANG	VCD	F204		1,0	251,80	251,80	0,00	0,00
1229099	GCP BROMSSLANG	VCD	Ö210	240-76	1,0	97,00	97,00	0,00	0,00
1229659	HYLSA	VCD	Ö211		2,0	58,00	116,00	0,00	0,00
1229696	BYGEL	VCD	S1029		3,0	14,00	42,00	0,00	0,00
1229785	GCP HANDBROMSWII	VCD	Ö210		1,0	92,00	92,00	0,00	0,00
1231975	SPÄNNRULLE	074	FO175		1,0	349,30	349,30	0,00	0,00
1231978	HJÄLPAGGREGATDRI	074	FO175		1,0	277,20	277,20	0,00	0,00
1232013	TÄTNINGSRING	216	G210		1,0	175,38	175,38	0,00	0,00
1232165	GUMMIBUSSNING	216	L520		2,0	30,45	60,90	0,00	0,00
1232215	PACKNING/BRICKA	079	J412		6,0	31,60	189,60	0,00	0,00
1232494	LUFTFILTER EFA586	132	S1140		1,0	72,00	72,00	0,00	0,00
1232595	O-RING	VCD	Ö211		6,0	18,92	113,52	0,00	0,00
1232921	SPÄRRING	VCD	Ö212		1,0	99,00	99,00	0,00	0,00
1233066	PROPP	VCD	S1008		1,0	9,18	9,18	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 8 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1233068	O-RING	437	L550		7,0	26,98	188,86	0,00	0,00
1233683	BRICKA	022	FO146		16,0	19,08	305,28	0,00	0,00
1233897	TÄNDSTIFT AYFS22F1	901	J411		1,0	100,00	100,00	0,00	0,00
1234259	STYRLED VÄ.YTTRE	110	FO175		1,0	165,00	165,00	0,00	0,00
1235994	PACKNING - LOCK/CY	083	FO146		8,0	32,00	256,00	0,00	0,00
1237309	SKRUV MED BRICKA	022	X1		3,0	9,17	27,51	0,00	0,00
1239932	REGLAGEWIRE	22	U70		1,0	174,00	174,00	0,00	0,00
1246034	GCP EMBLEM	VCD	I390		1,0	160,00	160,00	0,00	0,00
1246038	GCP EMBLEM	VCD	I390		1,0	109,00	109,00	0,00	0,00
1247708	FÄSTE	V	Ö211		25,0	7,00	175,00	0,00	0,00
1248013	BAKRUTA	216	X1		1,0	445,00	445,00	0,00	0,00
1250298	,SEXKANTSKRUV VEV	487	G231		2,0	38,77	77,54	0,00	0,00
1250324	PLUGGPACKNING	084	J410		17,0	9,08	154,36	0,00	0,00
1253789	HUVUDFILTER - BRÄN	141	S1133		18,0	0,01	0,18	0,00	0,00
1254375	TÄTNINGSRING - LOC	487	FO121		6,0	37,45	224,70	0,00	0,00
1254376	TÄTNINGSRING - LOC	487	FO121		8,0	30,00	240,00	0,00	0,00
1255958	TORKARMOTOR	334	FO170	2003	1,0	1 224,00	1 224,00	0,00	0,00
1257237	KUGGREM	VCD	K499		1,0	168,00	168,00	0,00	0,00
1257364	GCP KYLARSLANG	216	I363		1,0	260,70	260,70	0,00	0,00
1257546	FILTERINSATS	VCD	K476		1,0	132,00	132,00	0,00	0,00
1257639	FSLANG	VCD	F194		1,0	94,80	94,80	0,00	0,00
1259925	RELÄ	VCD	Ö210		1,0	80,00	80,00	0,00	0,00
1268043	GCP PRYDNADSLIST	22	F178		1,0	149,00	149,00	0,00	0,00
1268176	CLIPS	84	K515		4,0	14,00	56,00	0,00	0,00
126C	KLINGCLEAN	100	X1		10,0	58,00	580,00	0,00	0,00
1270389	MAGNETVENTIL	VCD	Ö210		1,0	337,00	337,00	0,00	0,00
1270414	RETURRÖR	VCD	G227		1,0	129,00	129,00	0,00	0,00
1271686	KOPPLINGSSTYCKE	VCD	Ö210		2,0	31,00	62,00	0,00	0,00
1272616	GCP FÄSTE	VCD	Ö210		4,0	21,00	84,00	0,00	0,00
1273068	MUTTER	VCD	S1029		1,0	13,00	13,00	0,00	0,00
1273235	BUSSNING	VCD	Ö210	85	1,0	97,00	97,00	0,00	0,00
1273318	HJULBULT, FRÄMRE	VCD	Ö210		3,0	25,00	75,00	0,00	0,00
1273332	GCP HJULMUTTER	VCD	F170		7,0	17,00	119,00	0,00	0,00
1273775	FÖRSKRUVNING	VCD	Ö210		1,0	75,94	75,94	0,00	0,00
1275055	PACKNING	VCD	Ö201		2,0	34,00	68,00	0,00	0,00
1275379	PACKNING	V	K472		1,0	33,62	33,62	0,00	0,00
1275390	REMSPÄNNARE	VCD	I385		1,0	300,00	300,00	0,00	0,00
1275603	TÄNDLEDNINGSATS	VCD	S1044	8-95	2,0	269,00	538,00	0,00	0,00
1275629	GIVARE	VCD	I386		2,0	279,00	558,00	0,00	0,00
1275725	GCP REM	VCD	K503		3,0	150,00	450,00	0,00	0,00
1276050	GCP BRÄNSLEFILTER	VCD	K485	77	1,0	135,00	135,00	0,00	0,00
1276068	GCP NIPPEL	VCD	Ö200		1,0	31,00	31,00	0,00	0,00
1276215	PRESSKRUV	VCD	Ö200		5,0	9,00	45,00	0,00	0,00
1276389	GCP FILTERINSATS	VCD	K470	0-69	1,0	103,00	103,00	0,00	0,00
1276689	GCP PACKNING	VCD	F152		1,0	96,00	96,00	0,00	0,00
1276825	GCP FILTERINSATS	10	K470		4,0	147,00	588,00	0,00	0,00
1276864	GCP BRÄNSLEFILTER	VCD	K485		1,0	189,00	189,00	0,00	0,00
1284529	ASKKOPP	216	S1047		1,0	382,20	382,20	0,00	0,00
130-47700079	RÖR FRÄMRE	000	X1		1,0	623,70	623,70	0,00	0,00
130-PA 9104	VATTENPUMP	000	X1		1,0	429,66	429,66	0,00	0,00
1301589	"SKIVBROMSBELÄGG	068	FO132		2,0	701,00	1 402,00	0,00	0,00
1301592	"BROMSBELÄGG FRA	068	FO134		1,0	283,00	283,00	0,00	0,00
1302260	STÖTDÄMPARE	103	FO161		2,0	323,00	646,00	0,00	0,00
1302276	STÖTDÄMPARE	103	FO159		2,0	313,00	626,00	0,00	0,00
1304147	GCP STAG	216	X1		1,0	64,78	64,78	0,00	0,00
1304160	STÄNKPLÅT	458	X1		1,0	126,70	126,70	0,00	0,00
1304668	GCP TVÄRBALK	216	X1		1,0	513,50	513,50	0,00	0,00
1306253	DIMLJUS-FRAM VÄ.	011	FO106		2,0	384,00	768,00	0,00	0,00
1306275	HANDBROMS.WIRE	004	FO101		2,0	280,00	560,00	0,00	0,00
1306511	HÅLLARE	VCD	Ö200		9,0	17,88	160,92	0,00	0,00
1307037	PACKNING	054	S1113		1,0	48,34	48,34	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 9 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1307093	TÄNDSTIFT AGFS22FI	187	S1131		10,0	94,00	940,00	0,00	0,00
1307323	GUMMIISOLATOR	471	FO165		2,0	92,00	184,00	0,00	0,00
1307461	GCP PACKNING	VCD	Ö201		1,0	40,00	40,00	0,00	0,00
1309484	AVG.PACKNING	054	F145		15,0	21,00	315,00	0,00	0,00
130C11321R	KUGGREMSATS	216	S1094	101 →	2,0	909,00	1 818,00	0,00	0,00
131-330	TURTLE POLERRULLE	000	X1		4,0	49,90	199,60	0,00	0,00
1310358	HÅLLARE - UPPHÄNG	076	S1113		1,0	220,12	220,12	0,00	0,00
1310862	STIFT	022	FO150		5,0	10,69	53,45	0,00	0,00
1311796	SEKKANTMUTTER	079	G210		4,0	22,56	90,24	0,00	0,00
1312421	GCP KRETSKORT, H	VCD	I366		1,0	149,00	149,00	0,00	0,00
1312757	GCPKOMBINATIONSL	216	X1	240	1,0	434,50	434,50	0,00	0,00
1314037	SLANGKLÄMMA	022	FO150		4,0	7,56	30,24	0,00	0,00
1314368	HÅLLARE	482	FO146		5,0	35,35	176,75	0,00	0,00
1315687	FILTER KUPE/MONDE	285	J402	FO →	2,0	159,65	319,30	0,00	0,00
1315691	TÄNDSTIFT AGFS22IF	187	FO145		2,0	83,25	166,50	0,00	0,00
1316608	AVG.PACKNING	054	J409	FO →	6,0	34,94	209,64	0,00	0,00
1317259	MODUL - MOTORREG	901	FO142		1,0	5 081,00	5 081,00	0,00	0,00
1317876	GCP SLANG	VCD	Ö203		1,0	119,00	119,00	0,00	0,00
1318563	BRÄNSLEFILTER/INS	141	J400	1704 →	1,0	136,79	136,79	0,00	0,00
1318701	OLJEFILTER EFL401	102	S1129		9,0	0,01	0,09	0,00	0,00
1320872	FÖNSTERHISS	454	FO102		1,0	648,00	648,00	0,00	0,00
1321673	LAMPHÅLLARE	VCD	F170		1,0	77,00	77,00	0,00	0,00
1321984	LYKTGLAS	VCD	F189		2,0	25,00	50,00	0,00	0,00
1323317	BLINKRELÄ	VCD	J452	176 →	1,0	469,00	469,00	0,00	0,00
1328047	FILTERINSATS	VCD	K476		2,0	92,00	184,00	0,00	0,00
1328162	OLJEFILTER	VCD	K460		1,0	81,00	81,00	0,00	0,00
1328261	PINNSKRUV	VCD	F189		10,0	13,00	130,00	0,00	0,00
1328472	SPÄNNARE	074	FO167		2,0	380,00	760,00	0,00	0,00
1328695	GCP PACKNING	21	F151		2,0	34,00	68,00	0,00	0,00
1328723	SEKKANTMUTTER	022	FO176		24,0	6,00	144,00	0,00	0,00
1329499	AXELTAPP MED KNU	112	X1		1,0	1 883,00	1 883,00	0,00	0,00
1329584	PINNE	VCD	S1029		5,0	4,00	20,00	0,00	0,00
1329640	CLIPS	486			4,0	13,75	55,00	13,75	55,00
1329693	NIPPEL	VCD	F189		1,0	85,00	85,00	0,00	0,00
1329779	GCP SVÄNGNINGSDÄ	VCD	S1030		1,0	134,75	134,75	0,00	0,00
1329786	KNAPP	137	X1		1,0	29,05	29,05	0,00	0,00
1330191	AVLUFTNINGSNIPPEL	VCD	F189		2,0	16,00	32,00	0,00	0,00
1330236	FRÄMRE UPPHÄNGNI	033	FO181		1,0	546,00	546,00	0,00	0,00
1330237	FRÄMRE UPPHÄNGNI	033	FO183		1,0	546,00	546,00	0,00	0,00
1331076	PACKNING	084	FO167		4,0	14,50	58,00	0,00	0,00
1331619	FÖNSTERHISS/MOTO	454	FO127		1,0	1 577,00	1 577,00	0,00	0,00
1332162	TORKARBLAD BAK	558	VÄGGS		1,0	42,00	42,00	0,00	0,00
1332454	ANSLUTNING	VCD	F189		5,0	10,00	50,00	0,00	0,00
1332455	KOPPLINGSSTYCKE	VCD	F189		5,0	20,00	100,00	0,00	0,00
1332800	EMBLEM	457	FO122		1,0	114,00	114,00	0,00	0,00
1332916	NR-PLÅTSBELYSNING	011	X1		1,0	154,40	154,40	0,00	0,00
1334441	SLANG	060	FO173		1,0	364,70	364,70	0,00	0,00
1334720	CLIPS	216	S1008		2,0	3,16	6,32	0,00	0,00
1334805	GCPBATTERILÅDA	216	X1		1,0	98,75	98,75	0,00	0,00
1334993	GLIDSTYCKE	488	FO186		4,0	20,00	80,00	0,00	0,00
1335369	TÄNDKABEL NR.2	088	F12 →		1,0	213,16	213,16	213,16	213,16
1335371	TÄNDKABEL NR.3	088	-11-		1,0	213,16	213,16	213,16	213,16
1335374	TÄNDKABEL NR.1	088	-11-		1,0	226,94	226,94	226,94	226,94
1335377	TÄNDKABEL NR.4	088	-11-		1,0	213,16	213,16	213,16	213,16
1335698	HÅLLARE	455	U40	FO4 →	1,0	112,00	112,00	0,00	0,00
1336255	TÄTNINGSRING	VCD	F204		2,0	26,02	52,04	0,00	0,00
1336261	PINNSKRUV	VCD	F204		5,0	26,00	130,00	0,00	0,00
1336681	NIPPEL	VCD	F204		3,0	22,00	66,00	0,00	0,00
1337334	FÖRSTÄRKNING FR S	455	U40		1,0	28,00	28,00	0,00	0,00
1340866	"SATS - HJUL ALLM.	540	X1		1,0	2 026,00	2 026,00	0,00	0,00
1341327	ANSLUTNINGSKABEL	016	FO164		1,0	123,00	123,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 10 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1341796	HJULKÅPA	505	X1		1,0	132,00	132,00	0,00	0,00
1342150	CLIPS	VCD	F204		2,0	7,00	14,00	0,00	0,00
1342543	VATTENBEHÅLLARE	VCD	F178		1,0	146,00	146,00	0,00	0,00
1342958	VATTENBEHÅLLARE	VCD	Ö207		1,0	185,00	185,00	0,00	0,00
1343102	HUVUDOLJEFILTER E	102	S1120		15,0	56,00	840,00	0,00	0,00
1343243	GCPLIST	216	Ö214		1,0	234,00	234,00	0,00	0,00
1343513	SATS-BROMSKLOTS E	068	FO134		1,0	332,00	332,00	0,00	0,00
1344677	LUCKA	451	FO158		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1345740	BULT	022	FO180		10,0	12,00	120,00	0,00	0,00
1345978	ANSLUTNING - LUFTIN	055	FO176		1,0	373,00	373,00	0,00	0,00
1347526	LAMPHÅLLARE	VCD	G210		2,0	46,00	92,00	0,00	0,00
1348625	UNDERLÄGGSBR.	022	J413		21,0	19,58	411,18	0,00	0,00
1348949	SPEGELKÅPA INV. NI	516	U60		1,0	70,00	70,00	0,00	0,00
1349171	VENTIL - AVGASÅTER	426	FO189		2,0	796,00	1 592,00	0,00	0,00
1349712	SKRUV	022	FO178		21,0	4,00	84,00	0,00	0,00
1352468	GRENÖRSPACKNING	062	X1 F01		1,0	160,00	160,00	0,00	0,00
1352835	PRYDNADSLIST	467	U40		1,0	79,00	79,00	0,00	0,00
1354250	SATS-DRIVREMMAR 1	109	S1144 F01		2,0	402,00	804,00	0,00	0,00
1354282	GCP PANEL, H, BLÅ	VCD	X1		5,0	202,00	1 010,00	0,00	0,00
1354953	KUPEFILTER KOL FO	285	J399		1,0	141,68	141,68	0,00	0,00
1355093	KLAMMA	022	FO180		18,0	4,68	84,24	0,00	0,00
1355948	SAXPINNE	022	FO176		12,0	7,00	84,00	0,00	0,00
1357242	SLANG-AC	705	FO173		1,0	1 123,00	1 123,00	0,00	0,00
1357580	CLIPS	022	FO113		18,0	8,64	155,52	0,00	0,00
1357999	SERVOPUMP UTB. FA	166	FO158		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1358343	GIVARE-KAMAXEL	059	FO176		1,0	168,00	168,00	0,00	0,00
1358551	GCP LIST, H	VCD	I343		2,0	315,00	630,00	0,00	0,00
1359347	STYRSTAG V 740	VCD	F193-84		2,0	263,00	526,00	0,00	0,00
1359654	FJÄDERSATE	VCD	F201		2,0	135,00	270,00	0,00	0,00
1359732	BRYTSKRUV	VCD	F201		29,0	14,00	406,00	0,00	0,00
1359884	BROMSBELÄGG FRAM	068	FO131		1,0	312,00	312,00	0,00	0,00
1359905	HJULBULT	VCD	F200		9,0	38,00	342,00	0,00	0,00
1360698	STÄNKSKYDD/SATS E	514	FO126		1,0	194,40	194,40	0,00	0,00
1360848	PRYDNADSLIST	459	U70		1,0	384,88	384,88	0,00	0,00
1360872	PLUGG	VCD	F200		2,0	6,00	12,00	0,00	0,00
1360966	PRYDNADSLIST HÖ	457	FO121		1,0	169,40	169,40	0,00	0,00
1361196	LÄSRING - INRE	445	J412		4,0	17,62	70,48	0,00	0,00
1361900	SEKKANTSKRUV	022	FO180		5,0	15,84	79,20	0,00	0,00
1362340	STRÖMSTÄLLARE	VCD	F193		1,0	183,00	183,00	0,00	0,00
1362562	VÄRMARE	055	S1134		2,0	239,00	478,00	0,00	0,00
1362868	BROMSSKIVA	322	FO107		1,0	626,79	626,79	0,00	0,00
1363015	TORKAR-SPOLAROMI	VCD	F195		1,0	232,00	232,00	0,00	0,00
1363017	TORKAR-SPOLAROMI	VCD	F195		1,0	426,00	426,00	0,00	0,00
1363820	TORKAR-SPOLAROMI	VCD	F195		1,0	393,00	393,00	0,00	0,00
1364010	NAMNPLÅT	457	FO175		4,0	119,13	476,52	0,00	0,00
1364301	TÄTNINGSRING	084	FO178		4,0	24,12	96,48	0,00	0,00
1364302	CLIPS	022	FO121		13,0	23,40	304,20	0,00	0,00
1364862	CLIPS	022	FO146		16,0	2,45	39,20	0,00	0,00
1365653	BROMSOK VB.	050	FO189		1,0	1 968,00	1 968,00	0,00	0,00
1366070	OLJETÄTNINGSRING	063	S1142		4,0	20,00	80,00	0,00	0,00
1366074	PRYDNADSLIST	457			1,0	954,51	954,51	954,51	954,51
1368629	GUMMIISOLATOR	254	S1110		1,0	36,92	36,92	0,00	0,00
1369553	GCP SKRUV	VCD	Ö203		2,0	33,18	66,36	0,00	0,00
1369678	GCP TORKARARM, H	VCD	Ö209		1,0	206,00	206,00	0,00	0,00
1369858	VATTENBEHÅLLARE	VCD	G235		1,0	163,00	163,00	0,00	0,00
1370423	LÄSBLECK	022	F169		4,0	22,11	88,44	0,00	0,00
1370439	BULT	022	FO123		3,0	29,36	88,08	0,00	0,00
1370979	PACKNING	444	FO122		1,0	68,76	68,76	0,00	0,00
1371861	BAKLJUS VÄNSTER	087	F199		1,0	929,34	929,34	0,00	0,00
1372065	BÄLTE MED SPÄNNE	503	FO152		1,0	292,00	292,00	0,00	0,00
1372134	CLIPS	VCD	Ö210		17,0	2,00	34,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 11 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1372330	GCPPRYDNADSLIST.	216	K467		2,0	339,70	679,40	0,00	0,00
1372332	GCPPRYDNADSLIST.	216	K467		1,0	339,70	339,70	0,00	0,00
1372425	STÅLPACKNING	482	FO176		14,0	42,00	588,00	0,00	0,00
1372440	GCP BAKLYKTA, H	VCD	X1		1,0	634,00	634,00	0,00	0,00
1372622	STÖDPLÅT, H	VCD	Ö209		2,0	29,00	58,00	0,00	0,00
1372920	CLIPS	X1	Ö210		7,0	4,00	28,00	0,00	0,00
1373250	SATS - KAMREM	149	FO143		1,0	365,51	365,51	0,00	0,00
1373306	C-08-7 KAMREM/SATS 1,6 D	650	S1148		1,0	873,35	873,35	0,00	0,00
1373657	TORKARBLAD VÅ. GA	223	VÄGGS:		1,0	115,00	115,00	0,00	0,00
1375821	SEKKANTMUTTER ME	022	X1		2,0	27,00	54,00	0,00	0,00
1376567	CLIPS	X1			8,0	12,00	96,00	12,00	96,00
1377206	HÅLLARE/CENTRUMB	434	FO190		4,0	67,32	269,28	0,00	0,00
1378491	PACKNING	VCD	F159		2,0	34,50	69,00	0,00	0,00
1378854	PACKNING	VCD	F160		1,0	52,00	52,00	0,00	0,00
1378864	PACKNING	VCD	X1		1,0	111,09	111,09	0,00	0,00
1378872	PACKNING	VCD	S1015		1,0	38,00	38,00	0,00	0,00
13793631	UTBYTESSTOMME PL	995	X1		1,0	970,00	970,00	0,00	0,00
1379873	PACKNING - EGR-KYL	482	FO121		1,0	23,80	23,80	0,00	0,00
1379887	TORKARMOTOR	334	FO140		1,0	979,00	979,00	0,00	0,00
1379930	STYRNING - RETURF.	018	FO180		6,0	33,00	198,00	0,00	0,00
1381498	MAGNETPROPP	VCD	G262		1,0	29,00	29,00	0,00	0,00
1381643	C-0188 DRIVREM	109	F190		1,0	207,36	207,36	0,00	0,00
1381686	BS-STÅNSKYDD BAK	514	FO114		2,0	194,40	388,80	0,00	0,00
1381798	TÄTNINGSRING	VCD	G250		2,0	46,23	92,46	0,00	0,00
1381962	SEKKANTMUTTER	022	FO122		13,0	3,96	51,48	0,00	0,00
1381966	SEKKANTMUTTER M	022	FO186		3,0	7,00	21,00	0,00	0,00
1381967	LÅSMUTTER M12	022	FO165		51,0	7,18	366,18	0,00	0,00
1381968	SEKKANTMUTTER M1	022	J410		2,0	15,83	31,66	0,00	0,00
1381969	SEKKANTMUTTER	022	J410		8,0	18,22	145,76	0,00	0,00
1381975	SEKKANTMUTTER M	022	G210		3,0	25,12	75,36	0,00	0,00
1381995	SEKKANTMUTTER M	022	J410		16,0	9,43	150,88	0,00	0,00
1382031	SKRUV MED BRICKA	022	J413		22,0	9,79	215,38	0,00	0,00
1382344	GCP LÅSSATS	VCD	S1047		1,0	351,00	351,00	0,00	0,00
1382574	STÄLLMUTTER M14	022	J409		7,0	17,97	125,79	0,00	0,00
1382597	SEKKANTBULT 12X	022	J410		12,0	29,99	359,88	0,00	0,00
1382642	SPECIALMUTTER	022	FO190		3,0	3,96	11,88	0,00	0,00
1382652	SEKKANTSKRUV 8X3	022	FO124		3,0	9,79	29,37	0,00	0,00
1382687	SEKKANTSKRUV	022	FO187		6,0	12,00	72,00	0,00	0,00
1382746	SEKKANTBULT 14X4	022	J410		12,0	33,28	399,36	0,00	0,00
1383586	SEKKANTSKRUV	022	FO189		51,0	19,00	969,00	0,00	0,00
1383601	BILBÄLTE H. FRAM ST	503	X1		1,0	925,00	925,00	0,00	0,00
1384859	KONDENSOR-AC	709	FO193		1,0	2 069,12	2 069,12	0,00	0,00
1385686	LÅSRING - INRE	445	F169		4,0	17,97	71,88	0,00	0,00
1386502	OLJEPLUGGSBRICKA	022	J410		5,0	15,00	75,00	0,00	0,00
1386842	GCP CLIPS, SVART	VCD			7,0	6,40	44,80	6,40	44,80
1387559	GCPTRYCKSLANG	216	G263		1,0	760,00	760,00	0,00	0,00
1387892	BULT/SATS - HJULNA	446	J409		2,0	85,29	170,58	85,29	170,58
1387913	GCP BUSSNING	VCD	F180		2,0	138,00	276,00	0,00	0,00
1388626	SEKKANTMUTTER M	022	J410		4,0	30,81	123,24	0,00	0,00
1388666	SKRUV MED BRICKA	022	FO178		5,0	6,91	34,55	0,00	0,00
1388671	GIVARE OCH PUMP	125	FO187		1,0	1 630,00	1 630,00	0,00	0,00
1388872	GCP VÄRMEELEMENT	VCD	F184		2,0	337,00	674,00	0,00	0,00
1389108	O-RING	216	S1015		1,0	41,40	41,40	0,00	0,00
1389556	TEMPERATURGIVARE	VCD	I344		1,0	282,58	282,58	0,00	0,00
1389574	ANSLUTNING	VCD	F180		1,0	14,00	14,00	0,00	0,00
1389657	FLAMSKYDD	10	Ö209		17,0	15,00	255,00	0,00	0,00
1392074	TRYCKVENTIL	VCD	J454		49,0	29,00	1 421,00	0,00	0,00
1392128	KONSOL, V	VCD	I344		1,0	42,00	42,00	0,00	0,00
1392816	CLIPS	84			15,0	20,88	313,20	20,88	313,20
1392940	GCP TORKARARM, H	VCD	Ö209		1,0	206,00	206,00	0,00	0,00
1392942	TORKARARM, H	VCD	Ö208		1,0	189,00	189,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 12 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1392946	GCP TORKARARM, H	VCD	G209		1,0	437,00	437,00	0,00	0,00
1393929	LINS	VCD	X1		1,0	15,00	15,00	0,00	0,00
1397188	VENTILSÄTE	VCD	J441		1,0	51,00	51,00	0,00	0,00
1397189	VENTILSÄTE	VCD	J441		1,0	51,00	51,00	0,00	0,00
1397228	GCP PACKNING	216	G223		1,0	89,28	89,28	0,00	0,00
1399411	MONTERINGSSATS	VCD	S1002		1,0	331,80	331,80	0,00	0,00
1404957	LÅSMUTTER M8	022	J409		23,0	29,73	683,79	0,00	0,00
1406755	BULT 44,5 MM	487	FO190		16,0	33,00	528,00	0,00	0,00
1413457	TÄNDSTIFT FORD	100	S1131		1,0	18,00	18,00	0,00	0,00
1416222	STARTMOTOR UTB.	158	Ö138		1,0	2 395,00	2 395,00	0,00	0,00
1417520	UTLÖSN.HANDTAG H	161	FO126		1,0	196,56	196,56	0,00	0,00
1417618	GLÖDSTIFT M.KABEL	021	FO163		1,0	756,80	756,80	0,00	0,00
1417825	VATTENPUMP 2,0/2,2l	119	FO156		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1418182	KILREM	109	S1112		1,0	146,94	146,94	0,00	0,00
1418363	DISTANSSTYCKE	459	FO144		1,0	20,79	20,79	0,00	0,00
1419848	BEKLÄDNAD HJULHU	514	U40		1,0	48,00	48,00	0,00	0,00
1421704	OLJEFILTER S-MAX /	102	S1118		1,0	64,00	64,00	0,00	0,00
1425407	BROMSBELÄGG BAK	068	FO134		1,0	214,00	214,00	0,00	0,00
1425965	MUTTER M12	022	J411		17,0	9,35	158,95	0,00	0,00
1426082	RELÄ	015	FO116		1,0	45,68	45,68	0,00	0,00
1427705	BULT	022	FO166		3,0	6,00	18,00	0,00	0,00
1428647	SEKKANTSKRUV - FL	022	FO180		3,0	10,00	30,00	0,00	0,00
1429118	"NAVKAPSEL ""FORD"	505	J410		2,0	41,54	83,08	0,00	0,00
1429120	NAVKAPSEL	505	FO180		6,0	28,56	171,36	0,00	0,00
1429164	SKRUV	022	X1		2,0	10,51	21,02	0,00	0,00
1429721	BACKSPEGEL - YTTRI	553	FO162		1,0	938,00	938,00	0,00	0,00
1429894	SKRUV MED BRICKA	022	S1113		1,0	5,44	5,44	0,00	0,00
1429935	NIT	022			14,0	12,69	177,66	12,69	177,66
1430135	DÖRR - FRAM VÄNSTI	401	SC		1,0	1 370,00	1 370,00	0,00	0,00
1430153	SEKKANTMUTTER	022	FO169		4,0	7,00	28,00	0,00	0,00
1430163	SKRUV/BRICKA	022	FO116		6,0	14,14	84,84	0,00	0,00
1430380	VÄXELLÄDSOLJA 1L	551	OL102		1,0	94,00	94,00	0,00	0,00
1431382	STÄLLSKRUV	108	FO123		10,0	39,00	390,00	0,00	0,00
1431528	BULT	022	FO190		2,0	61,20	122,40	0,00	0,00
1432205	TÄTBRICKA SPRIDAR	022	F204		1,0	34,80	34,80	0,00	0,00
1434571	STABILISATORSTAG.	435	FO181		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1434662	IDENTIFIERINGSPLÅT	457	U70		1,0	132,00	132,00	0,00	0,00
1435650	PLUGG - MOTOR	487	FO121		3,0	50,00	150,00	0,00	0,00
1437092	KÅPA	567	U60		1,0	299,00	299,00	0,00	0,00
1437149	O-RING/SATS	022	X1		3,0	100,80	302,40	0,00	0,00
1439392	PACKNING	055	FO180		4,0	17,00	68,00	0,00	0,00
1439576	BAGAGERUMSMATTA	547	U80		1,0	440,00	440,00	0,00	0,00
1439905	PARKERINGSBROMSI	004	S1110		1,0	209,68	209,68	0,00	0,00
1444098	SEKKANTSKRUV	022	FO169		1,0	19,00	19,00	0,00	0,00
1444106	SEKKANTMUTTER	022	S1142		61,0	16,20	988,20	0,00	0,00
1444117	SEKKANTMUTTER - S	022	FO180		4,0	14,00	56,00	0,00	0,00
1444182	SKRUV MED BRICKA	022	S1142		67,0	8,00	536,00	0,00	0,00
1444731	BROMSSLANG BAK	006	F202		2,0	174,11	348,22	0,00	0,00
1444999	BULT	022	J412		4,0	16,68	66,72	0,00	0,00
1446060	PINNSKRUV	022	FO179		1,0	19,44	19,44	0,00	0,00
1446444	DÖRR-BAK-VÄNSTER	401	SC		1,0	3 440,00	3 440,00	0,00	0,00
1447091	SEKKANTSKRUV	487	FO190		24,0	24,50	588,00	0,00	0,00
1447128	GLÖDSTIFT	100	FO144		4,0	109,80	439,20	0,00	0,00
1447252	TÄTNINGSRING	026	FO180		2,0	48,00	96,00	0,00	0,00
1447853	SEKKANTSKRUV 12X	022	J411		3,0	26,65	79,95	0,00	0,00
1448371	SEKKANTMUTTER	079	FO179		4,0	6,00	24,00	0,00	0,00
1449264	SPRIDARTÄTNING	022	FO180		2,0	13,68	27,36	0,00	0,00
1449533	SKRUV 5X20MM	022	FO190		4,0	4,00	16,00	0,00	0,00
1449980	PANEL	430	X1		1,0	686,00	686,00	0,00	0,00
1451300	MUNSTYCKE HÖ	020	FO186		1,0	352,00	352,00	0,00	0,00
1451790	HANDTAG	458	FO143		1,0	540,40	540,40	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 13 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1453069	HÅLLRING	022	FO176		3,0	15,00	45,00	0,00	0,00
1454117	SUMPPPLUGG.	444	S1142		5,0	11,00	55,00	0,00	0,00
1454118	PLUGGPACKNING	084	S1142		27,0	2,00	54,00	0,00	0,00
1454898	M-06 ÅNDSTYCKE - STYRS	110	I388		2,0	237,71	475,42	0,00	0,00
1455130	SEXKANTSKRUV 10X	022	J409		5,0	17,76	88,80	0,00	0,00
1455561	PRYDNADSLIST BAK	457	U40		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
1456883	F-00 OLJEPUMP	444	FO173		1,0	1 395,00	1 395,00	0,00	0,00
1456979	KAM/BRICKA	435	S1113		3,0	36,65	109,95	0,00	0,00
1456980	BULT	435	FO166		2,0	87,50	175,00	0,00	0,00
1458817	PINNSKRUV	022	FO179		17,0	8,00	136,00	0,00	0,00
1459009	KUPÉFILTER	185	S1145		16,0	125,00	2 000,00	0,00	0,00
1459212	OLJEAVTAPPN.PLUG	444	S1142		18,0	8,00	144,00	0,00	0,00
1459371	HÅLLREM - BRÄNSLE	019	FO113		2,0	50,00	100,00	0,00	0,00
1459652	EXPANSIONSMUTTER	022	FO190		4,0	3,74	14,96	0,00	0,00
1462011	SEXKANTMUTTER	022	FO180		1,0	4,10	4,10	0,00	0,00
1462177	SLANG	020	FO174		1,0	96,00	96,00	0,00	0,00
1465018	F-98 BRÄNSLEFILTER	183	K479		7,0	127,00	889,00	0,00	0,00
1465166	F-00 BROMSBELÄGG FRAM	068	F169		1,0	366,39	366,39	0,00	0,00
1466720	RÖR - OLJEAVTAPPNI	444	FO178		1,0	33,00	33,00	0,00	0,00
1467725	MUTTER	022	J412		3,0	9,79	29,37	0,00	0,00
1470843	FÄLGMUTTER	022	FO121		4,0	17,00	68,00	0,00	0,00
1471482	PACKBOX	063	S1142		2,0	85,29	170,58	0,00	0,00
1471854	F-07 HJULNAV/LAGER V/H	192	J403		2,0	881,02	1 762,04	0,00	0,00
1471967	MUTTER	022	FO188		5,0	7,00	35,00	0,00	0,00
1471995	BULT	022	FO165		3,0	12,60	37,80	0,00	0,00
1472005	MUTTER	022	S1113		1,0	11,60	11,60	0,00	0,00
1472749	SEXKANTSKRUV	022	J409		2,0	34,08	68,16	0,00	0,00
1473056	F-95 BROMSBACKSSATS	067	FO135		1,0	195,00	195,00	0,00	0,00
1473067	F-93 "+ BROMSBACK/SATS	067	FO138		1,0	195,00	195,00	0,00	0,00
1473070	F-89 SATS - BROMSBACK I	067	FO132		1,0	241,44	241,44	0,00	0,00
1473166	HJULBULT	022	FO121		16,0	17,00	272,00	0,00	0,00
1473917	BULT 10X30MMM.	022	X1		32,0	12,60	403,20	0,00	0,00
1473939	SKRUV MED BRICKA	022	FO190		3,0	6,00	18,00	0,00	0,00
1473945	BULT	022	FO104		1,0	11,00	11,00	0,00	0,00
1477435	OLJENIVÅMÄTARE	444	S1109		1,0	270,37	270,37	0,00	0,00
1478163	TORKARBLAD	558	VÄGGSS		4,0	194,13	776,52	0,00	0,00
1479056	BRÄNSLELEDNING	055	M518		2,0	512,00	1 024,00	0,00	0,00
1479084	SPÄNNARE - TANDRE	074	S1142		1,0	265,00	265,00	0,00	0,00
1479542	MUTTER	022	FO124		3,0	3,00	9,00	0,00	0,00
1479642	SEXKANTMUTTER ME	022	FO180		4,0	5,00	20,00	0,00	0,00
1479968	REGISTRERINGSSKYI	011	FO173		1,0	164,24	164,24	0,00	0,00
1480525	STÖDLAGER	470	FO177		2,0	122,00	244,00	0,00	0,00
1484876	C-00 TEMP.GIVARE	059			1,0	131,11	131,11	131,11	131,11
1485145	BRICKA 52MM.	022	J409		1,0	40,96	40,96	0,00	0,00
1485166	PLUGGPACKNING 2,2	084	S1142		4,0	25,02	100,08	0,00	0,00
1486772	F-07 BAK-/BROMSLJUS/BLI	087	X1		1,0	563,00	563,00	0,00	0,00
1487861	SEXKANTSKRUV/BUL	487	FO185		5,0	31,96	159,80	0,00	0,00
1487870	BUSSNING	055	FO146		5,0	60,12	300,60	0,00	0,00
1488234	MANSCHETT	434	S1111		2,0	49,24	98,48	0,00	0,00
1489152	SEXKANTSKRUV	481	G210		4,0	23,61	94,44	0,00	0,00
1490200	FÖRSTÄRKNING	455	J412		1,0	70,49	70,49	0,00	0,00
1490202	FÖRSTÄRKNING	455	J412		1,0	70,49	70,49	0,00	0,00
1490305	OLJETÄTNINGSRING	063	FO164		3,0	99,40	298,20	0,00	0,00
1490761	TRANSMISSIONSOLJ/	551	OL103		1,0	824,62	824,62	0,00	0,00
1490763	TRANSMISSIONSOLJ/	551	OL106		6,0	177,15	1 062,90	0,00	0,00
1490848	LUFTSLANG	060	FO171		1,0	512,64	512,64	0,00	0,00
1491752	KUPEFILTER GALAX	285	S1124		1,0	122,14	122,14	0,00	0,00
1496991	BULT 12X55MM	022	FO175		7,0	12,00	84,00	0,00	0,00
1499222	BULT	022	F204		4,0	17,04	68,16	0,00	0,00
1500159	M-06 BROMSSKIVA FRAM	322	J403		2,0	587,13	1 174,26	0,00	0,00
1500667	SATS - BROMSKLOTS	068	FO138		2,0	390,00	780,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 14 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1502159	LÄS	025	FO164		1,0	293,00	293,00	0,00	0,00
1503AD	HIGH TEMPERATURE	OLJA	BU		1,0	43,33	43,33	0,00	0,00
1506264	PRYDNADSLIST HÖ.	457	J431		1,0	246,01	246,01	0,00	0,00
1506265	PRYDNADSLIST VÄ.	457	J431		1,0	246,01	246,01	0,00	0,00
1506478	FÖRLÄNGNING - HJUI	451	X1		1,0	409,00	409,00	0,00	0,00
1507221	NAMNPLÅT	457	X1		4,0	150,50	602,00	0,00	0,00
1507F6	CASTROL MAGNATEC	OLJA	BU		1,0	55,00	55,00	0,00	0,00
1508111	LAGER - FJÄDERBEN	434	I387		1,0	148,03	148,03	0,00	0,00
1509352	TÄTNING	026	X1		1,0	24,12	24,12	0,00	0,00
1509597	SPECIALSKRUV	022	X1		4,0	13,68	54,72	0,00	0,00
1509AF	CASTROL GTX PROFI	OLJA	BU		4,0	30,12	120,48	0,00	0,00
15103800	CTEK.LADDARE	0	X1		1,0	315,00	315,00	0,00	0,00
1510871	BACKSPEGEL HÖ.	553	FO170		1,0	688,00	688,00	0,00	0,00
1513154	CLIPS	022	FO121		10,0	2,00	20,00	0,00	0,00
1513401	BULT	022	J411		1,0	28,28	28,28	0,00	0,00
1513414	SKRUV	022	FO178		8,0	22,11	176,88	0,00	0,00
1513426	SEKKANTSKRUV MEC	022	FO187		4,0	26,10	104,40	0,00	0,00
1515014	TORKARBLAD BAK KI	223	BUTIK		1,0	91,39	91,39	0,00	0,00
1517586	SIGNALHORN	053	FO179		3,0	314,00	942,00	0,00	0,00
1518061	AVGASRÖR	320	FO104		1,0	844,00	844,00	0,00	0,00
1518067	+AVGASRÖR - FRAM	320	U30		1,0	450,13	450,13	0,00	0,00
1518071	AVGASRÖR - BAK	320	FO119		1,0	73,50	73,50	0,00	0,00
1518678	LIST/HÅLLARE VÄ.	454	J431		1,0	230,50	230,50	0,00	0,00
1519841	LIST/HÅLLARE HÖ.	457	J431		1,0	217,81	217,81	0,00	0,00
1520666	SKRUV	022	X1		1,0	25,20	25,20	0,00	0,00
1520769	LJUS	087	FO101		1,0	615,00	615,00	0,00	0,00
152085400R	OLJEFILTER	0	H301		1,0	69,31	69,31	0,00	0,00
152089599R	OLJEFILTER	0	S1083		8,0	70,51	564,08	0,00	0,00
152095084R	OLJEFILTER	0	H307		2,0	70,51	141,02	0,00	0,00
1521249	ANTI-GNISSEL - BAKF	435	J413		1,0	56,74	56,74	0,00	0,00
1521781	SEKKANTSKRUV MEC	022	G210		2,0	27,55	55,10	0,00	0,00
1522061	REPARATIONSSATS -	003	FO176		1,0	79,80	79,80	0,00	0,00
1522062	BROMSBELÄGG/SATS	069	FO137		1,0	356,00	356,00	0,00	0,00
1522069	BROMSBELÄGG BAK	068	FO131		2,0	598,15	1 196,30	0,00	0,00
1522070	BROMSBELÄGG BAK	068	FO134		3,0	353,00	1 059,00	0,00	0,00
1522130	FRÄMRE UPPHÄNGNI	033	FO192		1,0	1 036,00	1 036,00	0,00	0,00
1523864	SKENGRILL	507	X1		1,0	705,00	705,00	0,00	0,00
1526389	SENSOR - PARKERIN	636	FO179		1,0	177,00	177,00	0,00	0,00
1526686	BROMSSKIVA FR. GA	322	FO139		2,0	422,00	844,00	0,00	0,00
1528101	HÅLLARE	477	FO176		2,0	58,00	116,00	0,00	0,00
1530207	KYLARGRUPP	507			1,0	545,82	545,82	545,82	545,82
1530584	STÖD	007	FO135		1,0	939,00	939,00	0,00	0,00
1534435	SEKKANTSKRUV MEC	022	J411		8,0	44,06	352,48	0,00	0,00
1534840	FJÄDERMUTTER	022	FO165		10,0	14,76	147,60	0,00	0,00
1535358	KABEL BROMSAR SL	016	J413		8,0	64,53	516,24	0,00	0,00
1538489	SPEGELBLINK. HÖ.	011	FO153		1,0	145,00	145,00	0,00	0,00
1539410	KÅPA - SPEGELHUS	358	FO109		1,0	159,46	159,46	0,00	0,00
1539719	SKRUV KAMPANJ	022	FO165		25,0	10,00	250,00	0,00	0,00
1541488	ÄNDSTYCKE - STYRS	110	FO175		1,0	295,00	295,00	0,00	0,00
1542499	TÄNDSTIFT 1,2L KA	187	S1131		2,0	66,61	133,22	0,00	0,00
1542515	SKRUVNEDRE KULBU	022	FO167		4,0	28,28	113,12	0,00	0,00
1543375	SKIVBROMSBELÄGG	068	FO133		1,0	449,28	449,28	0,00	0,00
1544632	SATS - BROMSBELÄG	067	FO134		1,0	195,00	195,00	0,00	0,00
1544633	SATS - BROMSBELÄG	067	FO134		1,0	195,00	195,00	0,00	0,00
1545439	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		3,0	155,24	465,72	0,00	0,00
1545457	STYRSTAG	110			1,0	486,88	486,88	486,88	486,88
1547066	KLÄMMA	006	FO186		3,0	20,00	60,00	0,00	0,00
1547923	STÄNKSKYDD - VATTI	016	FO111		9,0	13,00	117,00	0,00	0,00
1549433	CLIPS	022	G210		1,0	31,90	31,90	0,00	0,00
1549618	SKRUV	022	FO123		2,0	21,96	43,92	0,00	0,00
154DFA	CASTROL TRANSMAX	OLJA	BU		6,0	106,25	637,50	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 15 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
154EEB	CASTROL TRANSMAX	OLJA	BU		9,0	56,25	506,25	0,00	0,00
154F0B	CASTROL SYNTRAX L	OLJA	BU		4,0	106,66	426,64	0,00	0,00
1550203	SATS - MONTERINGSI	049	J413		2,0	169,18	338,36	0,00	0,00
1552057	MUTTER	022	J430		1,0	15,59	15,59	0,00	0,00
1552662	CLIPS	022	X1		17,0	21,03	357,51	0,00	0,00
1555461	TÄTNINGSRING	063	F169		2,0	66,61	133,22	0,00	0,00
1555829	NIT	022	X1		8,0	22,11	176,88	0,00	0,00
1557898	PACKNING	026	X1		8,0	43,14	345,12	0,00	0,00
1563478	PACKNING - KÅPA/VIF	083	FO121		1,0	58,73	58,73	0,00	0,00
1565248	OLJEFILTER - INSATS	102	S1121		1,0	70,00	70,00	0,00	0,00
1566095	SKRUV	022	X1		3,0	7,25	21,75	0,00	0,00
1566241	REPARATIONSSATS -	329	FO156		1,0	510,00	510,00	0,00	0,00
1566997	KUPEFILTER KOL FIE	285	J396		1,0	161,60	161,60	0,00	0,00
1567004	BULT	465	X1		2,0	29,85	59,70	0,00	0,00
1569012	SPRINTBULT	901	FO123		4,0	2,00	8,00	0,00	0,00
1569107	NAVBULT	434	FO122		3,0	62,38	187,14	0,00	0,00
1570748	FRÄMRE UPPHÄNGNI	033	FO182		1,0	827,23	827,23	0,00	0,00
1571282	SIDOBLINKERS VÅ.	011	X1		1,0	233,00	233,00	0,00	0,00
1571933	HJULBULT	486	FO166		5,0	25,00	125,00	0,00	0,00
1574618	LUFTFILTER EFA-160.	132	S1140		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1576434	HJULMUTTER TR.	123	FO123		17,0	34,85	592,45	0,00	0,00
1579605	FILTERINSATS - LUFT	132	S1144		1,0	190,00	190,00	0,00	0,00
157ECO	CASTROL EDGE PRO.	OLJA	VERK		79,5	66,81	5 311,40	0,00	0,00
1581962	BAKRE RÖR FÖRLÄN	320	X1		1,0	223,00	223,00	0,00	0,00
1585195	KUPEFILTER	185	J405		1,0	128,25	128,25	0,00	0,00
1585226	POLLENFILTER	185	S1144		3,0	125,00	375,00	0,00	0,00
1590999	SLAVCYLINDER - KOF	198	S1134		1,0	829,36	829,36	0,00	0,00
1596574	INRE STYRLED	110	J406		1,0	290,86	290,86	0,00	0,00
15B673	CASTROL EDGE 5W-3	OLJA	BU		6,0	74,58	447,48	0,00	0,00
15B78A	CASTROL EDGE 0W-2				202,8	56,25	11 407,50	56,25	11 407,50
15C9C5	CASTROL MAGNATEC	OLJA	VERK		201,8	23,48	4 738,26	0,00	0,00
15CC2F	CASTROL GTX 5W-30	OLJA	BU		5,0	42,91	214,55	0,00	0,00
15CC30	CASTROL GTX 5W-30	OLJA	BU		3,0	196,25	588,75	0,00	0,00
15D1CD	CASTROL GTX RN-SP	OLJA	BU		20,0	58,33	1 166,60	0,00	0,00
15D1CE	CASTROL GTX RN-SP	OLJA	BU		4,0	257,50	1 030,00	0,00	0,00
15D5EB	CASTROL MAGNATEC	OLJA	BU		28,0	71,06	1 989,68	63,95	1 790,71
15D5EC	CASTROL MAGANTEC				10,0	334,75	3 347,50	334,75	3 347,50
15D5F8	FORD CASTROL MAG	OLJA	VERK		89,0	51,13	4 551,59	0,00	0,00
15D62F	FORD- CASTROL MAG	OLJA	BU		8,5	280,80	2 381,18	280,80	2 381,18
16-28030	STYRLED YTTRE	000	X1		1,0	200,20	200,20	0,00	0,00
1602781	GIVARE OCH BR.PUM	125	FO160		1,0	2 776,32	2 776,32	0,00	0,00
1603155	AXELTAPP MED KNU	901	FO128		2,0	1 754,00	3 508,00	0,00	0,00
1604A	GP BATTERI 9V	100	X1		13,0	42,00	546,00	0,00	0,00
1610063	PACKNING ERG-068	482	FO123		2,0	7,00	14,00	0,00	0,00
1619281	STÖTDÄMPARE	103	FO127		1,0	657,73	657,73	0,00	0,00
1619283	STÖTDÄMPARE - FRA	103	FO127		1,0	611,00	611,00	0,00	0,00
1619576	DIMLJUS - FRAM VÅ.	011	FO133		1,0	320,02	320,02	0,00	0,00
1628164	PACKNING ERG 005	482	FO123		8,0	3,00	24,00	0,00	0,00
162CF52324	LÖDNINGSTENN 1,0 M	162		E	1,0	132,00	132,00	132,00	132,00
1637280	TÄTNING	063	FO124		5,0	27,00	135,00	0,00	0,00
1639574	FRÄMRE UPPHÄNGNI	033	FO103		1,0	694,26	694,26	0,00	0,00
164000797R	DIESELFILTER	0	S1092		1,0	316,51	316,51	0,00	0,00
164005420R	DIESELFILTER	0	L550		1,0	377,08	377,08	0,00	0,00
164039587R	DIESELFILTER	100	S1099		1,0	127,54	127,54	0,00	0,00
1641008	SEKANTSKRUV	487	J409		11,0	11,63	127,93	0,00	0,00
1648138	MAP.SENSOR.	901	FO121		1,0	934,00	934,00	0,00	0,00
165467674R	LUFTFILTER	100	H317		1,0	144,32	144,32	0,00	0,00
1656752	BUSSNING, KRÄNGN. S	472	FO157		15,0	53,00	795,00	0,00	0,00
1661473	FJEDER-BROMSOK	003	FO189		2,0	37,00	74,00	0,00	0,00
1663394	VENTILKÅPSPACKNIN	083	S1145		2,0	124,00	248,00	0,00	0,00
1665421	FILTERINSATS 1,8 TD	132	S1141		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 16 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1667949	RELÄ	015	FO116		1,0	44,23	44,23	0,00	0,00
1668733	BULT	022	G210		1,0	9,06	9,06	0,00	0,00
1669524	BACKSPEGEL-YTT. R.	559	FO107		1,0	896,00	896,00	0,00	0,00
1671647	STÖTDÄMPARE	173	Ö139		2,0	3 094,17	6 188,34	0,00	0,00
1671708 F-98 →	KONDENSATOR	709	FO129		1,0	2 290,00	2 290,00	0,00	0,00
1671779 F-93 →	KYLARE	127	Ö300		1,0	1 293,00	1 293,00	0,00	0,00
1671822 F-90 →	KYLARE	127	Ö305		1,0	963,00	963,00	0,00	0,00
1671968 F-95 →	KYLARE	127	Ö302		1,0	1 495,00	1 495,00	0,00	0,00
1672601	KÅPA - HANDBROMS	082	FO103		1,0	268,00	268,00	0,00	0,00
1672938	BROMSBELÄGG BAK	069	FO137		1,0	465,00	465,00	0,00	0,00
1673572	SLANG	018	X1		1,0	836,00	836,00	0,00	0,00
1673574	O-RING	018	J410		5,0	6,45	32,25	0,00	0,00
1673739	MOTOR MED PUMP	020	FO104		1,0	378,00	378,00	0,00	0,00
1673999	BULT	022	FO177		3,0	19,44	58,32	0,00	0,00
1674282	HÅLLARE - STÖD/DRA	454	FO165		6,0	84,00	504,00	0,00	0,00
1675129	INTEGSBELYSNING	011	F168		1,0	132,59	132,59	0,00	0,00
1675419	PRYDNADSLIST - DÖF	457	X1		1,0	98,00	98,00	0,00	0,00
1676176	HJULMUTTER F.ALUM	123	J411		4,0	28,55	114,20	0,00	0,00
1676254	BILBÄLTE	503	X1		1,0	255,60	255,60	0,00	0,00
1676453	GIVARE - AVGASTEMI	202			1,0	1 312,06	1 312,06	1 312,06	1 312,06
1677302 C-03 →	BRÄNSLEFILTER	141	S1123		5,0	278,40	1 392,00	0,00	0,00
1677531	TÄNDNINGSLÄS	015	F168		1,0	167,48	167,48	0,00	0,00
1678260	HJULMUTTER	123	FO165		3,0	28,38	85,14	0,00	0,00
1679853 F-08 →	BROMSSKIVA FRAM	322	J435		4,0	415,00	1 660,00	0,00	0,00
1680032	TÄNDSTIFT CYFS12Y	187	S1132		2,0	42,00	84,00	0,00	0,00
1680491	TORKARBLAD	223	VÄGGS:		3,0	97,04	291,12	0,00	0,00
1680497	TORKARBLAD	223	VÄGGS:		5,0	133,00	665,00	0,00	0,00
1681381	BULT	022	J410		12,0	33,00	396,00	0,00	0,00
1681537	LAMPHÅLLARE BAKL	011	J409		1,0	230,50	230,50	0,00	0,00
1682026	SLANG	705	S1111		1,0	479,33	479,33	0,00	0,00
1682935 F-85 →	SPÄNNARE - TANDRE	074	S1147		1,0	278,00	278,00	0,00	0,00
1685720 F-10 →	TÄNDSTIFT	187	J408		6,0	66,95	401,70	0,00	0,00
1685852 F-02-04	BRÄNSLEFILTER 2,0/	141	I386		1,0	248,93	248,93	0,00	0,00
1686394	SKRUV MED BRICKA	022	FO116		2,0	18,13	36,26	0,00	0,00
1686590	PANEL - STÖTFÅNGAI	455	S1113		1,0	99,39	99,39	0,00	0,00
1689811	LEDNINGAR - BROMS	016	FO150		1,0	105,12	105,12	0,00	0,00
1690349	AXEL - FRAMAXEL	096	FO108		1,0	1 617,00	1 617,00	0,00	0,00
1690360	AXEL - FRAMAXEL	096	FO108		1,0	1 617,00	1 617,00	0,00	0,00
1692280	REPARATIONSSATS -	146	X1		2,0	1 101,87	2 203,74	0,00	0,00
1693929	O-RING	026	S1113		4,0	24,32	97,28	0,00	0,00
1695684	PANEL	421	X1		1,0	1 203,00	1 203,00	0,00	0,00
1697695	SEKKANTSKRUV	487	FO137		2,0	45,47	90,94	0,00	0,00
1697757	PINNSKRUV	079	FO190		10,0	26,79	267,90	0,00	0,00
1698097 F-93 →	KUPÉLUFTFILTER	285	S1122		1,0	131,00	131,00	0,00	0,00
1698684	FILTERINSATS - LUFT	132	J399		2,0	120,18	240,36	0,00	0,00
1699005	BACKSPEGEL - YTTRI	553	X1		1,0	697,00	697,00	0,00	0,00
1699670	VÄXELLÄDSOLJA	551	OL105		9,0	145,53	1 309,77	0,00	0,00
1701022 F-12 →	FILTER - LUKT OCH P.	385	S1134		1,0	211,05	211,05	0,00	0,00
1701514	KILREM	109	VÄGGS:		1,0	95,71	95,71	0,00	0,00
1704124	RÖR - AVGÅSÅTERLE	437	FO144		4,0	10,51	42,04	0,00	0,00
1704256	GOLVMATTA - LASTU	031	X1		1,0	737,10	737,10	0,00	0,00
1704765 F-12 →	BROMSSKIVA BAK FC	002	J423		8,0	433,11	3 464,88	0,00	0,00
1706917	LUFTFILTER KA 09-	132	S1137		1,0	58,08	58,08	0,00	0,00
1707381	LÄSPLATTA	049	FO123		12,0	3,00	36,00	0,00	0,00
1710240	SKRUV MED BRICKA	022	FO191		4,0	12,60	50,40	0,00	0,00
1710242	PINNSKRUV	022	FO137		3,0	13,55	40,65	0,00	0,00
1710792	FRÄMRE UPPHÄNGNI	233	FO182		1,0	674,00	674,00	0,00	0,00
1710794	FRÄMRE UPPHÄNGNI	233	FO183		1,0	715,00	715,00	0,00	0,00
1710796	FRÄMRE UPPHÄNGNI	233	FO182		2,0	674,00	1 348,00	0,00	0,00
1712907	LÅSMUTTER M10	022	FO167		4,0	5,54	22,16	0,00	0,00
1712910	BULT	022	FO191		4,0	12,71	50,84	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 17 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1712932 <i>F 10 - 3 - 7</i>	BRÄNSLEFILTER KPL.	141	FO111		1,0	789,60	789,60	0,00	0,00
1713793	SEKKANTSKRUV	487	FO124		6,0	9,87	59,22	0,00	0,00
1714920 <i>C - 88 - 7</i>	PLUGGPACKNING	084	J410		42,0	16,52	693,84	0,00	0,00
1715194	PACKNING	444	FO190		5,0	81,93	409,65	0,00	0,00
1715839 <i>C - 10 - 7</i>	VATTENPUMP 1,6 DC	329	FO184		1,0	455,92	455,92	0,00	0,00
1716651	FÖRLÄNGNINGSKABE	016	FO163		1,0	137,80	137,80	0,00	0,00
1717240	EL.SATS 7-POL. DRAG	570	FO168		1,0	356,00	356,00	0,00	0,00
1717351	SENSOR	059	FO112		1,0	1 426,04	1 426,04	0,00	0,00
1717355	DRAGKROK FOCUS	566	Ö215		1,0	2 418,00	2 418,00	0,00	0,00
1717510 <i>C - 96 - 7</i>	OLJEFILTERINSATS M	102	J397		11,0	80,48	885,28	0,00	0,00
1717560	SEKKANTSKRUV	487	S1113		2,0	22,40	44,80	0,00	0,00
1719218	HUS - STRÅLKASTARI	455	FO121		1,0	168,47	168,47	0,00	0,00
1719219	GRILL - STÖTFÄNGAR	507	FO132		1,0	306,28	306,28	0,00	0,00
1720612 <i>F 11 - 7</i>	OLJEFILTERINSATS M	102	J398		8,0	102,81	822,48	0,00	0,00
172064196	H4 24V	0	X1		4,0	56,09	224,36	0,00	0,00
172064215	H7 LAMPA 24 VOLT	0	X1		4,0	76,00	304,00	0,00	0,00
1720923	SATS - ELUTRUSTNING	570	FO116		1,0	419,12	419,12	0,00	0,00
1720926	UNDERLÄGG SENSOR	516	J410		3,0	361,23	1 083,69	0,00	0,00
1721342	O-RING	482	FO137		4,0	21,15	84,60	0,00	0,00
1722070 <i>F 10 - 13</i>	KOMPRESSOR	707	Ö135		1,0	3 065,25	3 065,25	0,00	0,00
1722899	PACKNING	054	J430		9,0	38,77	348,93	0,00	0,00
1723600	SAXPINNE	022			4,0	13,05	52,20	13,05	52,20
172400141R	BR.PÅFYLLNINGSRÖF	100	G209		1,0	177,88	177,88	0,00	0,00
1725781	BULT	022	FO180		1,0	25,83	25,83	0,00	0,00
1729452	PACKNING	488	J409		1,0	298,17	298,17	0,00	0,00
1729461	TORKARARM	140	FO180		1,0	231,70	231,70	0,00	0,00
1731693 <i>F 10 - 7</i>	TORKARBLAD	223	VÄGGS:		4,0	122,20	488,80	0,00	0,00
1731696 <i>- 11 -</i>	TORKARBLAD	223	VÄGGS:		4,0	117,65	470,60	0,00	0,00
1731836	SEKKANTSKRUV	487	J409		3,0	22,56	67,68	0,00	0,00
1731956	MOTOR - STOLINSTÄL	161	FO185		2,0	1 083,00	2 166,00	0,00	0,00
1733105	FJÄDERRING	022	FO176		1,0	12,60	12,60	0,00	0,00
1733613	TORKARBLAD	223	BUTIK		1,0	135,14	135,14	0,00	0,00
1733614	TORKARBLAD	223	BUTIK		1,0	135,14	135,14	0,00	0,00
1737500	FÖRLÄNGNINGSKABE	016	FO163		1,0	152,10	152,10	0,00	0,00
1738590	TÄTNING	026	FO178		2,0	37,08	74,16	0,00	0,00
1741659	SLANG	705	FO154		1,0	840,00	840,00	0,00	0,00
1742386	REGULATOR	454	FO190		2,0	416,50	833,00	0,00	0,00
1742660	SATS - MONTERINGSI	021	J417		2,0	262,93	525,86	372,60	745,20
1745640	SIL	021	J417		2,0	115,60	231,20	163,80	327,60
1747110	BAK-/BROMSLJUS/BLI	087	FO160		1,0	1 135,00	1 135,00	0,00	0,00
1747527	TÄTNINGSLIST - DÖRR	459	FO184		1,0	124,60	124,60	0,00	0,00
1748755	TÄTNINGSLIST/DÖRR	459	J437		1,0	474,40	474,40	0,00	0,00
1751529 <i>F 07 - 7</i>	OLJEFILTER EFL910	102	J401		6,0	76,26	457,56	0,00	0,00
1753600	SATS - STANDARDDE	074	FO143		1,0	107,80	107,80	0,00	0,00
1753622 <i>F 07 - 12</i>	PARKERINGSBROMSI	004	J411		2,0	100,46	200,92	0,00	0,00
1754172	GUMMIBUSSNING	470	FO157		12,0	95,00	1 140,00	0,00	0,00
1754861	TÄTNINGSRING	026			1,0	17,27	17,27	17,27	17,27
1755696	SEKKANTSKRUV MEC	022	J411		13,0	8,94	116,22	0,00	0,00
1757848	BROMSSKIVA	322	FO148		2,0	373,00	746,00	0,00	0,00
1757850	BROMSSKIVA	322	FO126		2,0	264,00	528,00	0,00	0,00
1758593	STÅLPACKNING	437	FO187		15,0	39,24	588,60	0,00	0,00
1762125	SATS - STANDARDDE	074	FO181		1,0	119,00	119,00	0,00	0,00
1763647	RULLE	216	FO186		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
1763869	HJULMUTTER	123	J409		3,0	19,25	57,75	0,00	0,00
1764272	STÄLLMUTTER	022	X1		3,0	7,61	22,83	0,00	0,00
1765079	SKRUV MED BRICKA	022			2,0	11,60	23,20	11,60	23,20
1765445 <i>F 06 - 07</i>	SENSOR - PARKERING	113	S1111		2,0	218,52	437,04	0,00	0,00
1766177	BILBÄLTE	503	FO141		1,0	471,60	471,60	0,00	0,00
1766938	MUTTER	022	X1		3,0	12,69	38,07	0,00	0,00
1767062	BULT	022	FO185		4,0	11,00	44,00	0,00	0,00
1769676	RAM	460	FO171		1,0	255,60	255,60	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 18 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1769677	RAM	460	FO171		1,0	255,60	255,60	0,00	0,00
1770305 F 13-21	TÄNDSTIFT 1,0 ECOB	187	J408		8,0	101,65	813,20	0,00	0,00
1771553	REPARERINGSLACK -	529			1,0	105,59	105,59	105,59	105,59
1771554	REPARERINGSLACK -	517	X1		1,0	74,00	74,00	0,00	0,00
1771773	REPARERINGSLACK -	529	BUTIK		1,0	105,59	105,59	0,00	0,00
1776431	VÄXELLÅDSOLJA	551	OL102		4,0	159,93	639,72	0,00	0,00
1778502 F 06-08	HJULNAV	192	S1108		2,0	978,32	1 956,64	0,00	0,00
1779125	PANTHER BLACK.SPF	529	BUTIK		1,0	135,24	135,24	0,00	0,00
1780880	BROMSSKIVA	322	FO147		2,0	300,00	600,00	0,00	0,00
1781575	CLIPS	022	X1		3,0	3,77	11,31	0,00	0,00
1781666	GIVARE - KAMAXELP	012	FO163		1,0	245,00	245,00	0,00	0,00
1784775	HÅLLARE - TÄTNING -	487	S1130		1,0	94,00	94,00	0,00	0,00
1786200	MOTOR	021	FO156		1,0	382,40	382,40	0,00	0,00
1786847	SATS - STÄNKSKYDD	514	FO115		1,0	194,40	194,40	0,00	0,00
1787829	TÄNDSTIFT	187	J411		1,0	28,98	28,98	0,00	0,00
1790199	TRANSMISSIONSOLJA	551	OL104		8,0	112,00	896,00	0,00	0,00
1790201	TRANSMISSIONSOLJA	551	OL107		1,0	515,46	515,46	0,00	0,00
1790221	ROTOR	002	J433		4,0	433,11	1 732,44	0,00	0,00 ✓
1790511	SPÄNNE - BILBÄLTE	503	FO105		1,0	225,00	225,00	0,00	0,00
1790642	HANDTAG	458	FO191		1,0	312,00	312,00	0,00	0,00
1791415	SPÄRRHAKE	025	S1108		1,0	1 110,92	1 110,92	0,00	0,00
1794158	DEKORSTRIPES	557			8,0	138,87	1 110,96	138,87	1 110,96
1796017	LÅSRING	022	FO122		4,0	16,00	64,00	0,00	0,00
1796560	PRYDNADSLIST - VINI	457	J431		1,0	268,57	268,57	0,00	0,00
1796561	PRYDNADSLIST - VINI	457	J431		1,0	268,57	268,57	0,00	0,00
1796820	147FRÄMRE UPPHÅN	233	FO169		1,0	488,00	488,00	0,00	0,00
1797282	MUTTER	880	FO176		5,0	3,61	18,05	0,00	0,00
1800829	REPARERINGSLACK	517	OL111		1,0	117,03	117,03	0,00	0,00
1801660	SPECIALCLIPS	022	FO137		10,0	3,34	33,40	0,00	0,00
1802052	FILTERINSATS - BRÄN	141	J400		1,0	267,78	267,78	0,00	0,00
1802090	TÄNDSTIFT	187	S1112		4,0	83,84	335,36	0,00	0,00
1802626	INSTÄLLNINGSSANORI	049	J413		2,0	284,78	569,56	0,00	0,00
1803059 F 12-15	FILTERINSATS - LUFT	132	J394		1,0	152,26	152,26	0,00	0,00
1803072	FÖRLÅNGNINGSKABE	016	S1113		1,0	190,69	190,69	0,00	0,00
1805434	HÅLLARE	434	FO176		6,0	48,29	289,74	0,00	0,00
1805715	OLJETÄTNINGSRING	063	FO167		15,0	56,28	844,20	0,00	0,00
1807852	VATTENBEHÅLLARE -	020			1,0	474,40	474,40	474,40	474,40
1808944	VINDAVVISARE	452			1,0	402,50	402,50	402,50	402,50
1809256	SATS - BROMSKLOTS	068	J421		1,0	403,61	403,61	0,00	0,00
1809259	SATS - BROMSKLOTS	068	J418		2,0	344,64	689,28	0,00	0,00
seat skoda 1811308 98-97	REPARATIONSSATS -	195	FO147		1,0	1 830,04	1 830,04	0,00	0,00
1811604	GIVARE - KAMAXELP	012	FO176		1,0	168,00	168,00	0,00	0,00
1811812	HJULMUTTER	123			5,0	30,31	151,55	30,31	151,55
181228	DRAGKONTAKT 7 POI	100	M521		4,0	0,00	0,00	0,00	0,00
181799	KULLAGER	VCD			1,0	106,09	106,09	106,09	106,09
1820062	SKRUV	022	FO190		18,0	4,55	81,90	0,00	0,00
182055	GLÖDLAMPA	216	SKÅP		2,0	8,00	16,00	0,00	0,00
1821560	STÄLLDON-FLÖDESR	053	FO163		1,0	639,70	639,70	0,00	0,00
1822313	HJULKÅPA	505	J404		1,0	158,30	158,30	0,00	0,00
1823388	REM	149	S1142		1,0	202,45	202,45	0,00	0,00
1824346	SATS - BROMSBELÄG	068	J418		1,0	373,64	373,64	0,00	0,00
1825109	SPECIALSKRUV	022	J409		1,0	8,34	8,34	0,00	0,00
1829099	SPECIALCLIPS	020	J412		8,0	35,28	282,24	0,00	0,00
1829508	BUSSNING	472	FO157		3,0	23,00	69,00	0,00	0,00
1829818	KANTSKYDD - ÖPPNI	457	J409		6,0	75,77	454,62	0,00	0,00
1830728 F 13-16	PACKNING				8,0	35,00	280,00	35,00	280,00
1835546	TÄNDSTIFT	187	J411		4,0	46,79	187,16	0,00	0,00
1836215	ANSATSBUSSNING	472	FO157		5,0	51,00	255,00	0,00	0,00
1836674	HYPOIDOLJA	551			1,0	196,98	196,98	196,98	196,98
1846270	BULT	481	J410		4,0	13,04	52,16	0,00	0,00
1847946	BROMSVÄTSKA	522	BUTIK		2,0	58,36	116,72	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 19 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
1847947	BROMSVÄTSKA	522	BUTIK		1,0	84,34	84,34	0,00	0,00
1848122	KYLARSLANG	107	FO126		1,0	169,40	169,40	0,00	0,00
1848518	F 08-13 SATS - BROMSBELÄG	068	J419		2,0	344,64	689,28	0,00	0,00
1850122	TÖRKARBLAD	723	VÄGGS:		1,0	77,00	77,00	0,00	0,00
1851892	F 10-17 FRAMFJÄDER	041	I387		1,0	328,48	328,48	0,00	0,00
1852717	F 10-17 SATS - BROMSBELÄG	068	J419		1,0	344,64	344,64	0,00	0,00
1853330	BRICKA	022	X1		3,0	2,00	6,00	0,00	0,00
1856667	F 10-15 FÖRBINDNING - STAB	471	J417		2,0	266,12	532,24	0,00	0,00
1857031	SATS - ELUTRUSTNIN	570	FO150		1,0	200,09	200,09	0,00	0,00
1858880	SPINDELBULT MED H.	432	X1		1,0	921,20	921,20	0,00	0,00
1862036	SENSOR - HEGO	202	J406		1,0	666,37	666,37	666,37	666,37
1863168	SLANG OCH FÄSTE	437	X1		1,0	820,08	820,08	0,00	0,00
1863178	SLANG	437	X1		1,0	664,56	664,56	0,00	0,00
1863307	SENSOR - HEGO	202	J417		1,0	763,09	763,09	763,09	763,09
1865997	GOLVMATTA	547	U80		1,0	325,95	325,95	0,00	0,00
18665	PACKNING	51	K472		6,0	13,68	82,08	0,00	0,00
18671	PACKNING	VCD	Ö200		4,0	8,86	35,44	0,00	0,00
1869692	KANTSKYDD MED TÄ	459	J415		1,0	429,99	429,99	0,00	0,00
1870083	ANSLUTNING - LUFTI	060	FO162		1,0	510,86	510,86	0,00	0,00
1871600	PACKNING	084	J410		14,0	7,59	106,26	0,00	0,00
1877916	HYPOIDOLJA	551	OL101		2,0	150,95	301,90	0,00	0,00
1882889	F 90-95 VAKUUMPUMP	007	FO158		1,0	1 382,00	1 382,00	0,00	0,00
1883037	F 95-12 OLJEFILTER	102	J398		5,0	56,06	280,30	0,00	0,00
1883493	KÅPA	457	J405		1,0	269,98	269,98	0,00	0,00
1885847	HÅLLARE	434	G210		1,0	38,42	38,42	0,00	0,00
1886014	STRÖMSTÄLLARE	015	J406		1,0	350,19	350,19	0,00	0,00
1889420	HJULMUTTER	123	F193		4,0	10,86	43,44	0,00	0,00
1890275	SKRUV	022	X1		3,0	4,86	14,58	0,00	0,00
1893357	TRÄCKE	518			1,0	1 428,58	1 428,58	1 428,58	1 428,58
18950060844	BRÄNSLESLANG	0	X1		1,0	813,00	813,00	0,00	0,00
1899107811212	VINTERHANDSKE VA	100			2,0	148,50	297,00	148,50	297,00
189947002	NITRILENGÅNGSHANI	100	X1		1,0	140,76	140,76	0,00	0,00
1900344	KIL	465	FO179		1,0	101,74	101,74	0,00	0,00
1915575	VINDAVVISARE	486	S1129		1,0	115,60	115,60	0,00	0,00
1916327	F 12-20 SATS - BROMSBELÄG	068	J420		1,0	373,64	373,64	0,00	0,00
1916606	SATS - BROMSKLOTS	068	FO148		1,0	298,08	298,08	0,00	0,00
E Galaxy 1916756	U6-10 SATS - BROMSKLOTS	068	J420		1,0	426,81	426,81	0,00	0,00 ✓
1916940	BULT	022	G210		1,0	4,21	4,21	0,00	0,00
E Landrover 1917250	U6-11 SATS - BROMSBELÄG	068	J420		1,0	388,63	388,63	0,00	0,00
E Ranger 1921356	U1-15 FILTERINSATS - LUFT	132	J399		1,0	347,05	347,05	0,00	0,00
1921396	KABELHARVA - SLAP	570	J404		3,0	297,17	891,51	0,00	0,00 ✓
1921663	GRILL - STÖTFÄNGAR	507			1,0	1 484,56	1 484,56	1 484,56	1 484,56 ✓
192404	GCP BRICKA	216			3,0	0,80	2,40	0,80	2,40
1936355	SATS - STANDARDDE	437			1,0	1 994,59	1 994,59	1 994,59	1 994,59 ✓
1940124	OLJA - KOMPRESSOR	712			1,0	976,69	976,69	976,69	976,69 ✓
1944036	FÄSTE - STÖTFÄNGAR	455	VÄGGS:		1,0	140,28	140,28	0,00	0,00 ✓
1946090	STYRDON - SLÄPVAG	570	S1109		1,0	527,76	527,76	0,00	0,00 ✓
E Audi 1947391	90-95 SATS - BROMSKLOTS	068	FO143		1,0	471,00	471,00	0,00	0,00
1948182	ANTENNSTAV - UTBY	590	S1109		1,0	76,09	76,09	0,00	0,00 ✓
1F3 010 119 111	FJÄRRSTRÅLK RALLY	000	X1		2,0	483,00	966,00	0,00	0,00 ✓
1F8 009 797 101	FJÄRRSTRÅLKASTAF	000	X1		1,0	588,00	588,00	0,00	0,00 ✓
1F8 009 797 341	FJÄRRSTRÅLKASTAR	000	X1		1,0	460,00	460,00	0,00	0,00 ✓
1FJ 360 002 502	EXTRALJUSRAMP DLI	000			1,0	1 856,40	1 856,40	1 856,40	1 856,40 ✓
2002777	HÅLLARE - PRYDNAD	454	J431		1,0	124,77	124,77	0,00	0,00 ✓
2002778	HÅLLARE - PRYDNAD	454	J431		1,0	131,11	131,11	0,00	0,00 ✓
E Honda 2007485	U4-19 PANEL	455	521269		1,0	356,80	356,80	0,00	0,00
2010429	CLIPS - REGLERKABE	072	FO123		1,0	18,68	18,68	0,00	0,00 ✓
E Honda 2011326	U4-19 KÅPA	567			1,0	4 245,01	4 245,01	4 245,01	4 245,01
2016293	U4-19 BROMSSKIVA	002	J401		2,0	401,07	802,14	0,00	0,00
2018333	SPÄNNRULLE	074	S1129		1,0	300,29	300,29	0,00	0,00 ✓
E Galaxy 2019881	U5-18 BROMSSKIVA	002	J423		4,0	385,25	1 541,00	0,00	0,00

TURESSONS BIL & REP AB

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
2028024	REPARATIONSSATS -	195	S1107		1,0	1 803,41	1 803,41	0,00	0,00✓
2034306	KIL	465	FO179		1,0	50,82	50,82	0,00	0,00✓
2035264	SENSOR - UTGÅENDE	488	S1107		1,0	434,82	434,82	0,00	0,00✓
2037665	FILTERINSATS - BRÄN	141	J406		1,0	202,98	202,98	0,00	0,00✓
2039739	Perry - 10 BROMSBELÄGG BAK		L532		1,0	724,50	724,50	724,50	724,50
2040614	KABEL - PARKERING	016			1,0	433,07	433,07	433,07	433,07✓
2040702	F Coulery BUSSNING	432	J412 - 06		1,0	185,96	185,96	0,00	0,00
2040703	BUSSNING	432	J412		1,0	185,96	185,96	0,00	0,00✓
2042987	F - 01 BRÄNSLEFILTER	141	J402		11,0	256,81	2 824,91	0,00	0,00
2042992	F - 99 BRÄNSLEFILTER	141	S1119		4,0	447,00	1 788,00	0,00	0,00
2044452	NAMNPLÅT	457			1,0	216,30	216,30	216,30	216,30✓
2046360	TÄTNING	444			3,0	39,15	117,45	39,15	117,45 ✓
2050957	TÄNDSTIFT	187	J408		6,0	26,69	160,14	0,00	0,00✓
2053958	SATS - GLASLIM	501	F162		1,0	339,61	339,61	0,00	0,00✓
2069658	LÄNK	471	J417		2,0	386,52	773,04	0,00	0,00✓
2070182	SENSOR	097	F204		1,0	164,24	164,24	0,00	0,00✓
2072363	OLJEAVTAPPNINGSPI	444	J412		1,0	26,83	26,83	0,00	0,00✓
2080258	GLÖDLAMPA	116	SKÅP		8,0	65,63	525,04	0,00	0,00✓
2081941	OLJEFILTER	756	J407		4,0	50,01	200,04	0,00	0,00✓
208741307R	SLANG/TRYCKGIVARE	100	F193		1,0	49,25	49,25	0,00	0,00
2092437	FILTER - LUKT OCH P.	285	J402		1,0	151,13	151,13	0,00	0,00
210103314R	KYLVÄTSKEPUMPAR	0	H271		1,0	449,00	449,00	0,00	0,00
2111254	BROMSSKIVA	322	J414		2,0	391,59	783,18	0,00	0,00
2120112	TORKARBLAD	558	BUTIK		4,0	70,69	282,76	0,00	0,00
2120478	PACKNING	084	J413		23,0	7,42	170,66	0,00	0,00
2120564	TORKARBLAD	558	BUTIK		4,0	56,49	225,96	0,00	0,00✓
2120572	TORKARBLAD	558	BUTIK		3,0	72,00	216,00	0,00	0,00✓
2120653	TORKARBLAD	558	BUTIK		4,0	157,85	631,40	0,00	0,00✓
2120659	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		6,0	219,23	1 315,38	0,00	0,00
2120663	TORKARBLAD	558	BUTIK		4,0	221,54	886,16	0,00	0,00
2120675	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		5,0	221,54	1 107,70	0,00	0,00
2120677	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		1,0	221,54	221,54	0,00	0,00
2120705	TORKARBLAD	558	BUTIK		1,0	207,69	207,69	0,00	0,00
2120736	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		3,0	187,07	561,21	0,00	0,00
2121378	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		3,0	221,54	664,62	0,00	0,00
2123041	SATS - FJÄDRING	631	J416		6,0	217,31	1 303,86	0,00	0,00✓
2123049	SATS - FJÄDRING	631	J416		1,0	191,13	191,13	0,00	0,00✓
2123299	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		10,0	0,01	0,10	0,00	0,00✓
2123369	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		18,0	205,00	3 690,00	0,00	0,00
2123377	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		5,0	109,97	549,85	0,00	0,00
2123575	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		4,0	114,74	458,96	0,00	0,00
2123578	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		3,0	155,00	465,00	0,00	0,00
2123596	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		4,0	147,43	589,72	0,00	0,00
2123612	TORKARBLAD	901	BUTIK		5,0	68,00	340,00	0,00	0,00
2123614	TORKARBLAD	558	VÄGGS:		6,0	127,12	762,72	0,00	0,00✓
2125729	TORKARBLAD	761	BUTIK		4,0	46,43	185,72	0,00	0,00✓
2128609	BRÄNSLELEDNING	022	J411		8,0	50,75	406,00	0,00	0,00
2129099	DRIVAXEL	175	U20		1,0	6 507,99	6 507,99	0,00	0,00✓
2147333	SATS - BROMSBELÄG	067	J419		1,0	159,03	159,03	0,00	0,00✓
2167446	FÖRSTÄRKNING	455			1,0	101,51	101,51	101,51	101,51✓
2177227	SATS - BROMSKLOTS	068			1,0	227,66	227,66	227,66	227,66✓
2177229	SATS - BROMSBELÄG	068	FO106		1,0	249,74	249,74	0,00	0,00✓
2179620	HJULMUTTER	123	J411		48,0	13,75	660,00	13,75	660,00
2183950	SATS - GOLVKONTUR	513	S1114		1,0	541,11	541,11	0,00	0,00
2189493	PACKNING	026	F168		4,0	23,56	94,24	0,00	0,00
2192565	OLJEFILTER	102	S1123		8,0	81,11	648,88	0,00	0,00
2195330	MATTA - GOLV - FRAM	512	S1116		1,0	177,23	177,23	0,00	0,00
2207424	Tändstift		L545		3,0	110,00	330,00	110,00	330,00
2227054	SKENA - SKJUTDÖRR	465	J421		1,0	300,29	300,29	0,00	0,00
2237944	CD - KARTA	654	S1144		1,0	618,70	618,70	0,00	0,00
224019133R	TÄNDSTIFT	0	H303		3,0	124,14	372,42	0,00	0,00

Sid 21 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
2241923 F - 15	SATS - BROMSBELÄG	069	J417		1,0	498,34	498,34	0,00	0,00
2242254	REPARERINGSLACK -	205	BUTIK		2,0	187,50	375,00	0,00	0,00 ✓
2245558	REPARERINGSLACK	517	BUTIK		1,0	93,02	93,02	0,00	0,00 ✓
2247687	BATTERI	197			1,0	772,95	772,95	772,95	772,95 ✓
2250201	SEKKANTSKRUV	487	F204		4,0	5,85	23,40	0,00	0,00 ✓
2252040	HJULNAV	432			2,0	552,85	1 105,70	552,85	1 105,70 ✓
2253523	SLANG	021			1,0	292,32	292,32	292,32	292,32 ✓
2256041	BROMSSKIVA	322	FO139		2,0	490,00	980,00	0,00	0,00 ✓
2263241	MATTA - GOLV - FRAM	513	S1105		1,0	293,15	293,15	0,00	0,00 ✓
2270098	STRÖMSTÄLLARE	015	S1129		1,0	330,98	330,98	0,00	0,00 ✓
2277250	REPARERINGSLACK -	205			1,0	124,06	124,06	124,06	124,06 ✓
2277280	REPARERINGSLACK -	205			1,0	131,11	131,11	131,11	131,11 ✓
2279489	BROMSSKIVA	002	J433		2,0	411,80	823,60	0,00	0,00 ✓
2279490	BROMSSKIVA FRAM C		L532		4,0	753,30	3 013,20	753,30	3 013,20 ✓
2279491 F - 13	BROMSSKIVA BAK CC		L532		4,0	741,60	2 966,40	741,60	2 966,40 ✓
2284097	MUNSTYCKE	020			1,0	271,00	271,00	271,00	271,00 ✓
2292330	HÅLLARE - MUNSTYCKE	455			2,0	312,00	624,00	312,00	624,00 ✓
2292544	GÅNGJÄRN	465	J421		1,0	302,40	302,40	0,00	0,00 ✓
2301270	O-RING FLEXIFUEL M	078	FO187		12,0	5,00	60,00	0,00	0,00 ✓
2303714	VARMVATTENSLANG	107			1,0	388,47	388,47	388,47	388,47 ✓
2304924	GOLVMATTA	547			1,0	462,91	462,91	462,91	462,91 ✓
231311	GCP AXELKORS	VCD	X1		2,0	130,00	260,00	0,00	0,00 ✓
2315838	NIVÅREGLERING - ST	011			1,0	817,68	817,68	817,68	817,68 ✓
2316822	VINDAVVISARE	452			1,0	512,00	512,00	512,00	512,00 ✓
2318453	SATS - TPMS-GIVARE	143	J407		8,0	187,42	1 499,36	0,00	0,00 ✓
2318530	SATS - TPMS-GIVARE	143	FRÅGA		6,0	178,16	1 068,96	0,00	0,00 ✓
2320832	FILTERINSATS - LUFT	132	J413		2,0	106,82	213,64	0,00	0,00 ✓
2329731	HÅLLARE	455			1,0	531,00	531,00	531,00	531,00 ✓
2341955	RENGÖRINGSMEDEL	501			1,0	118,83	118,83	118,83	118,83 ✓
2356115	REPARATIONSSATS -	192	F201		1,0	483,84	483,84	0,00	0,00 ✓
2359951	KYLARGRUPP	403			1,0	1 100,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00 ✓
2361304	KILREM	109	J421		1,0	91,36	91,36	0,00	0,00 ✓
2361569	FROSTSKYDDSVÄTSK	172	OL103		10,0	39,69	396,90	0,00	0,00 ✓
2373114	TORKARBLAD	558	BUTIK		4,0	165,05	660,20	0,00	0,00 ✓
237353	GCP BRÄNSLENÄL	VCD	Ö200		1,0	188,00	188,00	0,00	0,00 ✓
237378	GCP GUMMIRING	VCD	Ö200		5,0	19,00	95,00	0,00	0,00 ✓
237568	GCP PROPP	VCD	Ö200		2,0	55,00	110,00	0,00	0,00 ✓
237764	GCP O-RING	VCD	Ö200		2,0	34,00	68,00	0,00	0,00 ✓
2387400	SATS - DRAGANORDIN	566			1,0	4 047,08	4 047,08	4 047,08	4 047,08 ✓
2397687	HÅLLARE	455			1,0	21,00	21,00	21,00	21,00 ✓
23AE	BATTERI 23 AE	0	X1		4,0	25,00	100,00	0,00	0,00 ✓</

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 22 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
2509422	VÄRMESKÖLD	076			1,0	89,90	89,90	89,90	89,90✓
2509680	LUFTKANAL	880			1,0	877,90	877,90	877,90	877,90✓
261500097R	STRÅLKASTARE	100			1,0	443,03	443,03	443,03	443,03✓
265108990C	REG. SKYLTBELYSNING	100	S1111		2,0	214,39	428,78	0,00	0,00
265900006R	BAKLYKTOR	100	S1090		1,0	369,52	369,52	0,00	0,00
27-938	VATTENPUMP	000	X1		1,0	155,20	155,20	0,00	0,00✓
270475	GCP REPARATIONSS.	VCD	Ö200		1,0	165,00	165,00	0,00	0,00
270854	PACKNINGSSATS	VCD	F200		1,0	36,00	36,00	0,00	0,00✓
340270876✓ 83-5	BROMSSKIVESATS	VCD	L527		2,0	373,00	746,00	0,00	0,00
270878✓ 740-547	BROMSSKIVESATS	216	L527		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
270982	GCP MONTERINGSSA	VCD	L536		2,0	172,00	344,00	0,00	0,00✓
271308	REPARATIONSSATS	VCD	Ö200		1,0	380,00	380,00	0,00	0,00✓
271309	REPARATIONSSATS	VCD	Ö200		1,0	178,00	178,00	0,00	0,00✓
271339	PACKNINGSATS	VCD	Ö201		1,0	90,00	90,00	0,00	0,00✓
271445	GCP LINSSATS, V	VCD	Ö203		1,0	43,00	43,00	0,00	0,00✓
271447	LINSSATS, V	VCD	Ö203		2,0	41,00	82,00	0,00	0,00✓
271603 Audi 96 7	TÄNDSTIFTSATS	VCD	K517		2,0	130,00	260,00	0,00	0,00
271703✓ 740-83	FRAMHJULSLAGERSA	VCD	Ö206		2,0	212,00	424,00	0,00	0,00✓
271714✓ 740-877	KUGGREM	VCD	K492		3,0	257,00	771,00	0,00	0,00
271746✓ 850-947	KUGGREM	VCD	K496		3,0	293,00	879,00	0,00	0,00
271795✓ 850-917	NAVSATS	VCD	Ö206		1,0	755,30	755,30	0,00	0,00
271856✓ 850-957	KUGGREM	VCD	K496		1,0	290,00	290,00	0,00	0,00
271952✓ 850-917	KUGGREM	VCD	K497		1,0	296,00	296,00	0,00	0,00
271958✓ 740-837	BROMSKLOTSSATS	216	L548		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
272285	MONTERINGSSATS	216	S1014		2,0	47,61	95,22	0,00	0,00✓
272298	MONTERINGSSATS	216	M528		1,0	164,92	164,92	0,00	0,00
272312✓ 850-917	BROMSSKIVESATS	VCD	L533		4,0	439,00	1 756,00	0,00	0,00
272335	TERMOSTATSATS	VCD	G221		1,0	118,00	118,00	0,00	0,00✓
272386✓ 940-580	KUGGREM - 947	VCD	K492		2,0	298,00	596,00	0,00	0,00
272428✓ 580-957	STYRSTAG	VCD	Ö206		1,0	325,00	325,00	0,00	0,00
272461✓ 850	PACKNINGSATS	VCD	J430	91-7	3,0	129,03	387,09	0,00	0,00
272641	MONTERINGSSATS	VCD	S1024		8,0	35,00	280,00	0,00	0,00✓
272691	MONTERINGSSATS	VCD	X1		3,0	27,00	81,00	0,00	0,00✓
272773151R	KUPEFILTER	0	H308		1,0	204,18	204,18	0,00	0,00✓
272775374R	KUPFILTER	0	S1092		1,0	92,00	92,00	0,00	0,00✓
272777764R Dacia	KUPÉFILTER - 12 7	0			1,0	232,71	232,71	232,71	232,71
272881	REPARATIONSSATS	VCD	S1024		1,0	201,00	201,00	0,00	0,00✓
273747✓ 540-360	LAGERSATS	VCD	Ö208	-757	1,0	181,00	181,00	0,00	0,00
274022	SERVICE SATS	216	K460		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00✓
274117✓ 940	GCP KULLEDSATS	VCD	Ö206	-747	2,0	275,00	550,00	0,00	0,00
274182	TÄTNINGSSATS	VCD	M525		4,0	48,00	192,00	0,00	0,00✓
274183	TÄTNINGSSATS	22	M524		1,0	50,00	50,00	0,00	0,00✓
274192✓ 8070-90	KULLEDSATS	VCD	S1026	-97-134,0	4,0	370,00	1 480,00	0,00	0,00
274225✓ 540	KULLEDSATS	VCD	S1019	-95-7	1,0	256,94	256,94	0,00	0,00
274226✓ 540	KULLEDSATS	VCD	S1019	-95-7	1,0	218,90	218,90	0,00	0,00
274260	PACKNINGSSATS		K470		1,0	125,00	125,00	125,00	125,00✓
274371	SATS	VCD	Ö209		2,0	104,00	208,00	0,00	0,00✓
274373	SATS	VCD	Ö209		1,0	152,00	152,00	0,00	0,00✓
274430	TORKARBLADSATS	TORK	VÄ6		18,0	80,00	1 440,00	0,00	0,00✓
274432	TORKARBLADSATS	TORK	VÄ6		2,0	95,20	190,40	0,00	0,00✓
274523	KULLEDSATS	216	Ö208		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
274549	URKOPPLINGSSATS	216	K499		1,0	69,65	69,65	0,00	0,00
274576✓ 8070-90	KULLEDSATS	VCD	S1026	97-7	2,0	448,94	897,88	0,00	0,00
274582 -u-	KULLEDSATS	VCD	S1026	97-7	3,0	461,90	1 385,70	0,00	0,00
276461	GCP REPARATIONSS.	VCD	S1013		1,0	256,00	256,00	0,00	0,00✓
Audi BMW 27891JY10A C.t.r. Fo	KUPEFILTER	216	S1075	96-7	2,0	186,00	372,00	0,00	0,00
285251150R	STYRENHET	V	X1		1,0	2 459,83	2 459,83	0,00	0,00✓
287906144R	TORKARBLAD	TORK	VÄ5		1,0	56,50	56,50	0,00	0,00✓
288902078R	TORKARBLAD	0	BUTIK		3,0	157,30	471,90	0,00	0,00✓
288903879R	TORKARBLAD	0	BUTIK		4,0	162,41	649,64	0,00	0,00✓
288903916R	TORKARBLAD	0			1,0	157,30	157,30	157,30	157,30✓

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 23 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
288904913R	TORKARBLAD	TORK VÅ5			5,0	166,00	830,00	0,00	0,00✓
288908411R	TORKARBLAD PAR	TORK VÅ5			13,0	96,00	1 248,00	0,00	0,00✓
290	SENSO LUXURY	100 X1			4,0	24,00	96,00	0,00	0,00✓
2XM 001 974 151	LYSRÖRSHANDLAMP.	000 X1			1,0	45,08	45,08	0,00	0,00
3027154	SPOLARVÄTSKA FÄR	X2 BUTIK			4,0	31,90	127,60	0,00	0,00
3043395	SLANGKLAMMA	022 FO186			21,0	8,64	181,44	0,00	0,00
30611668	MAGNETVENTIL	VCD G219			1,0	216,00	216,00	0,00	0,00✓
30612805	TÄTNINGSRING	VCD J442			2,0	43,92	87,84	0,00	0,00✓
30613551	KÖRVISAROMKOPPL/	VCD S1035			2,0	399,00	798,00	0,00	0,00✓
30613571	KÖRVISAROMKOPPL/	VCD S1035			1,0	305,00	305,00	0,00	0,00✓
30616826	SÄTE	VCD I336			1,0	254,00	254,00	0,00	0,00✓
30616942		216 K493			1,0	0,01	0,01	0,00	0,00✓
30618467	ANTENNFOT	VCD I390			1,0	292,56	292,56	0,00	0,00✓
30620512V c70	FILTERINSATS	10 K488 -95-7			1,0	299,25	299,25	0,00	0,00
30620728		216 S1034			1,0	0,01	0,01	0,00	0,00✓
30620876	STYRENHET	VCD S1037			1,0	1 538,00	1 538,00	0,00	0,00✓
30620962	HJULMUTTER	VCD S1049			3,0	22,00	66,00	0,00	0,00✓
30621488	LIST, V	VCD U70			1,0	183,00	183,00	0,00	0,00✓
30621492	LIST, H	VCD U70			1,0	215,00	215,00	0,00	0,00✓
30621534	BROMSLYKTA	VCD S1035			1,0	222,00	222,00	0,00	0,00✓
30621831V 540	BLINKLYKTA, V	VCD K505 -95-7			1,0	264,00	264,00	0,00	0,00
30621835 -11-	BLINKLYKTA, V	VCD S1056 -11-			1,0	259,00	259,00	0,00	0,00
30621854	HANDTAG, H	VCD S1056			1,0	314,00	314,00	0,00	0,00✓
30621881		216 M522			1,0	0,01	0,01	0,00	0,00✓
30621889	SKRAPLIST, V	22 U60			1,0	116,00	116,00	0,00	0,00✓
30621927	BRICKA	VCD Ö206			4,0	5,00	20,00	0,00	0,00
30621937	POSITIONSLYKTA	VCD M519			1,0	123,00	123,00	0,00	0,00
30622904	FLÄNSSKRUV	100 G251			7,0	10,35	72,45	0,00	0,00
30622986	FLÄNSSKRUV	100 K507			4,0	16,20	64,80	0,00	0,00
30623381	KILREM	VCD S1006			1,0	150,00	150,00	0,00	0,00✓
30623426	STRÖMSTÄLLARE	VCD F183			1,0	170,00	170,00	0,00	0,00✓
30623798	TÄTNINGSRING	VCD S1034			1,0	34,00	34,00	0,00	0,00✓
30623886	STÖTDÄMPARE	VCD X1			2,0	518,40	1 036,80	0,00	0,00✓
30623975	BAGAGERUMSMATTA	216 X1			1,0	359,00	359,00	0,00	0,00✓
30623987	ADAPTER	VCD S1050			5,0	89,00	445,00	0,00	0,00✓
30624173	HÄLLA	216 S1036			1,0	8,28	8,28	0,00	0,00✓
30624198	SEXTANDHÅLSKRUV	216 J441			10,0	6,40	64,00	0,00	0,00✓
30624204	SEXTANDHÅLSKRUV	X1 S1031			8,0	11,68	93,44	0,00	0,00✓
30624245	SEXTANDHÅLSKRUV	386 F204			9,0	9,04	81,36	0,00	0,00✓
30624253	SEXTANDHÅLSKRUV	216 J454			2,0	7,75	15,50	0,00	0,00✓
30624274	SEXTANDHÅLSKRUV	X1 J454			2,0	11,38	22,76	11,38	22,76✓
30624573	FLÄNSSKRUV	846 K472			3,0	9,66	28,98	0,00	0,00✓
30630132V 540	LAMBDA SOND	VCD I334 -95-7			1,0	927,00	927,00	0,00	0,00
30630310	FIXERPLATTA	VCD S1041			3,0	11,00	33,00	0,00	0,00✓
30630593	BRÄNSLEPUMPSATS	VCD Ö207			1,0	1 584,00	1 584,00	0,00	0,00✓
30630753V 560 -80	PARTIKELFILTER	VCD S1057 97-7			3,0	194,00	582,00	0,00	0,00
30632622	VATTENBEHÅLLARE	VCD I343			1,0	129,00	129,00	0,00	0,00✓
30632623	VATTENBEHÅLLARE	VCD F176			1,0	129,00	129,00	0,00	0,00✓
30634191	GUMMIKNAPP	VCD J454			1,0	10,00	10,00	0,00	0,00✓
30634195	HUS, H	35 M518			1,0	1 021,20	1 021,20	0,00	0,00✓
30634223	DRIVENHET, V	VCD I351			1,0	376,00	376,00	0,00	0,00✓
30634225	DRIVENHET, H	VCD G219			1,0	394,00	394,00	0,00	0,00✓
30634227	DRIVENHET, V	VCD K509			1,0	625,00	625,00	0,00	0,00✓
30634721	GLAS, V	VCD S1037			1,0	380,00	380,00	0,00	0,00✓
30634728	GIVARE, H	VCD G219			1,0	85,00	85,00	0,00	0,00
30634763	HANDTAG	216 I367			1,0	80,80	80,80	0,00	0,00
30635228 S 80	LÄNKARM, H	VCD I349 -98-7			1,0	832,00	832,00	0,00	0,00
30635599	LIST	VCD U70			1,0	333,00	333,00	0,00	10,00✓
30636057	HÄLLARE				2,0	17,00	34,00	17,00	34,00
30636302	KYLSLINGA	VCD J440			1,0	389,00	389,00	0,00	0,00✓
30636934	SLANG	216 J439			1,0	186,00	186,00	0,00	0,00✓

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 24 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30637438	PACKNING	VCD	K472		3,0	9,00	27,00	0,00	0,00 ✓
30637439	PACKNING	VCD	G261		1,0	10,00	10,00	0,00	0,00 ✓
30637955 V C30	REMSPÄNNARE 540	VCD	S1037	98-7	1,0	151,00	151,00	0,00	0,00
30638277 V C70	REMSPÄNNARE	V	S1038	95-7	2,0	407,23	814,46	0,00	0,00
30638278		216	S1038		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
30638744	ANTENN	VCD	S1042		2,0	206,00	412,00	0,00	0,00 ✓
30639285	ISOLATOR	87	M526		3,0	30,14	90,42	0,00	0,00 ✓
30639701 V30 540	FILTERINSATS V50	10	K463	05-06	2,0	156,22	312,44	0,00	0,00
30639731	RENSARE	VCD	S1038		1,0	294,00	294,00	0,00	0,00 ✓
30639732	RENSARE	VCD	S1038		1,0	294,00	294,00	0,00	0,00 ✓
30639733	RENSARE	VCD	S1038		1,0	294,00	294,00	0,00	0,00 ✓
30639734	RENSARE	VCD	S1038		1,0	294,00	294,00	0,00	0,00 ✓
30639830	DOMKRAFT	VCD	G213		1,0	273,00	273,00	0,00	0,00 ✓
30639860	TRYCKGIVARE	VCD	G248		1,0	399,00	399,00	0,00	0,00 ✓
30640509	FLÄNSSKRUV	216	K491		1,0	45,72	45,72	0,00	0,00
30640676	CLIPS	216	J452		6,0	8,63	51,78	0,00	0,00
30640681	FLÄNSSKRUV	85	S1032		12,0	19,97	239,64	0,00	0,00
30640780	BLINDNIT	X1	G260		12,0	7,59	91,08	0,00	0,00
30640800	SEXTANDHÅLSKRUV	VCD	F202		9,0	1,00	9,00	0,00	0,00
30640843	KLÄMMA	V	S1038		1,0	101,52	101,52	0,00	0,00
30640846	O-RING	216	X1		2,0	35,19	70,38	0,00	0,00
30640877	TÄTNING	216	X1		3,0	50,72	152,16	0,00	0,00
30641422	BÄTLÅS, H	VCD	G226		1,0	501,00	501,00	0,00	0,00 ✓
30642030	STRÖMSTÄLLARE	VCD	G211		1,0	246,00	246,00	0,00	0,00 ✓
30643174	PANEL	V	F181		1,0	19,00	19,00	0,00	0,00
30644368	FILTERINSATS	VCD	K481		2,0	112,00	224,00	0,00	0,00
30645688	DISTANS	VCD	S1045		1,0	146,00	146,00	0,00	0,00
30645812	NIVÅVAKT	VCD	S1045		2,0	64,00	128,00	0,00	0,00
30645831	FIXERINGSFJÄDER	55	L549		10,0	21,39	213,90	0,00	0,00
30645935	LADDLUFTSLANG	VCD	S1051		1,0	260,00	260,00	0,00	0,00 ✓
30645936	LADDLUFTSLANG	VCD	S1051		1,0	260,00	260,00	0,00	0,00 ✓
30648000	FILTERINSATS	10	K464		2,0	38,48	76,96	0,00	0,00
30648141	CLIPS	X1	G262		15,0	16,11	241,65	0,00	0,00
30648194	CLIPS	X1	S1008		2,0	9,09	18,18	0,00	0,00
30648980	BROMSSLANG	VCD	G220		1,0	176,00	176,00	0,00	0,00 ✓
30649035	LIST	216	PALL 1		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30649040 V70	TORKARBLAD	TORK	VÅ6	-99-7	2,0	168,00	336,00	0,00	0,00
30649726	TORKARARM	VCD	S1052		1,0	177,00	177,00	0,00	0,00 ✓
30650206	ADAPTERSATS	VCD	J451		1,0	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00 ✓
30650752 V C30	TEMPERATURMÄTAR	VCD	G230	04-7	1,0	298,80	298,80	0,00	0,00
30650790	PACKNING	216	X1		1,0	40,95	40,95	0,00	0,00
30652045	POSITIONSLYKTA	VCD	M519		1,0	108,00	108,00	0,00	0,00
30652143	DÖRRSTOPP	VCD	S1056		1,0	156,00	156,00	0,00	0,00
30652264	SERVICESATS	VCD	S1040		1,0	27,00	27,00	0,00	0,00
30652290	BRÄNSLERENARE	VCD	K483		3,0	693,00	2 079,00	0,00	0,00 ✓
30652292	FILTERINSATS	VCD	K487		2,0	87,00	174,00	0,00	0,00
30653441	CLIPS	216	I355		26,0	10,00	260,00	0,00	0,00
30653724	TÄTNINGSLIST	VCD	U60		1,0	191,00	191,00	0,00	0,00
30655374	HUS, V	VCD	J446		1,0	574,60	574,60	0,00	0,00 ✓
30655376	LAMPHUS, V	VCD	J446		1,0	488,00	488,00	0,00	0,00
30655499		TORK	VÅ6		4,0	0,00	0,00	0,00	0,00 ✓
30655503	DÄMPARE	VCD	J458		1,0	545,00	545,00	0,00	0,00 ✓
30655708	DEKORTEJP, V	VCD	U20		1,0	66,00	66,00	0,00	0,00
30655783	LUFTSTYRNING	VCD	X1		1,0	431,00	431,00	0,00	0,00 ✓
30655849	PRYDNADSLIST, H	84	F192		1,0	367,20	367,20	0,00	0,00 ✓
30655898	KONTAKTSTYCKE	35	F203		1,0	406,80	406,80	0,00	0,00 ✓
30655949	KONSOL, H	VCD	U20		2,0	125,00	250,00	0,00	0,00 ✓
30655963	FJÄDER	216			1,0	64,80	64,80	64,80	64,80
30655973	JUSTERSKRUV	216	S1028		1,0	54,25	54,25	0,00	0,00
30656637	REPARATIONS TERMI	216	M527		5,0	7,35	36,75	0,00	0,00
30656639	REPARATIONS TERMI	216	M527		3,0	15,16	45,48	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 25 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30656645	REPARATIONS TERMI	216	M527		4,0	7,01	28,04	0,00	0,00
30656647	REPARATIONS TERMI	216	M527		6,0	14,79	88,74	0,00	0,00
30656648	REPARATIONS TERMI	216	M527		1,0	6,05	6,05	0,00	0,00
30656679	REPARATIONS TERMI	216	G211		5,0	18,72	93,60	0,00	0,00
30656680	REPARATIONS TERMI	VCD	G211		5,0	18,72	93,60	0,00	0,00
30656685	REPARATIONS TERMI	VCD	M527		31,0	4,00	124,00	0,00	0,00
30656686	REPARATIONS TERMI	VCD	M527		20,0	4,00	80,00	0,00	0,00
30656692	REPARATIONS TERMI	VCD	M527		3,0	18,72	56,16	0,00	0,00
30656698	REPARATIONS TERMI	216	M527		4,0	18,72	74,88	18,72	74,88
30656735	REPARATIONS TERMI	VCD	M527		5,0	6,00	30,00	0,00	0,00
30657050	TÄTNING	V	S1041		1,0	16,22	16,22	0,00	0,00
30657199	LUFTSTYRNING	V	X1		1,0	309,00	309,00	0,00	0,00
30657203	V HÅLLARE YTTERHÖ	V	X1		1,0	154,00	154,00	0,00	0,00
30657220	V FÄSTE SPOILER	V	X1		1,0	28,62	28,62	0,00	0,00
30657301	V 8c 90 BROMSSKIVA	511	L538	02 →	2,0	832,20	1 664,40	0,00	0,00
30658146	STRÖMSTÄLLARE	VCD	F177		1,0	1 511,00	1 511,00	0,00	0,00✓
30658677	SPAKCENTRUM	VCD	I336		2,0	759,00	1 518,00	0,00	0,00✓
30659498	FJÄRRKONTROLL	366	G210		1,0	595,00	595,00	0,00	0,00✓
30659794	Andi BATTERI PAN 590CCA	311	BUTIK	91 →	1,0	760,00	760,00	0,00	0,00
30659797	Alfa - 84 BATTERI PAN 520CCA	311	BUTIK	→	1,0	638,40	638,40	0,00	0,00
30659800	ti - BATTERI PAN 800CCA	311	BUTIK	85 →	1,0	972,04	972,04	0,00	0,00
30660255	LEDNINGSMATTA	VCD	S1027		2,0	236,00	472,00	0,00	0,00✓
30660383	KÅPA	VCD	S1034		1,0	35,00	35,00	0,00	0,00
30660680	MONTERINGSSATS	VCD	S1038		1,0	26,00	26,00	0,00	0,00
30661176	LIST	216	PALL 1		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30661365	EMBLEM	VCD	X1		1,0	167,48	167,48	0,00	0,00
30661412	TÄTNINGSLIST	84	PALL1		1,0	108,00	108,00	0,00	0,00
30661721	STYRENHET	VCD	J440		1,0	2 485,40	2 485,40	0,00	0,00✓
30662321	FJÄRRKONTROLL	VCD	J453		1,0	984,00	984,00	0,00	0,00✓
30663139		216	S1040		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30663638		216	S1040		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30663894	BHW TORKARBLAD	TORK	VÄ6	10 →	3,0	168,00	504,00	0,00	0,00
30664091	TAPP	VCD	S1040		1,0	312,00	312,00	0,00	0,00✓
30664332	KONTAKT	VCD	S1055		1,0	325,00	325,00	0,00	0,00✓
30664546	MUGGHÅLLARE	VCD	J440		1,0	156,00	156,00	0,00	0,00✓
30664815	MUGGHÅLLARE	VCD	J449		1,0	112,00	112,00	0,00	0,00
30664896	MUGGHÅLLARE	VCD	S1049		1,0	217,00	217,00	0,00	0,00
30665010	FJÄDER	VCD	G212		1,0	92,00	92,00	0,00	0,00
30665014	AVLUFTNINGSSKRUV	VCD	M525		4,0	39,38	157,52	0,00	0,00
30665018	SKYDD	216	M526		5,0	33,57	167,85	0,00	0,00
30665225	V950-570 KONDENSOR	VCD	Ö134	570	1,0	961 828,00	1 828,00	0,00	0,00
30665377	FLÄKTMOTOR	875	F195		1,0	1 479,60	1 479,60	0,00	0,00✓
30665378	FLAMVAKT	22	F195		1,0	379,31	379,31	0,00	0,00✓
30665383	BRÄNNKAMMARE	875	F194		1,0	1 264,20	1 264,20	0,00	0,00✓
30665477	ISOLATOR	VCD	F194		1,0	156,00	156,00	0,00	0,00
30665581	KONSOL	VCD	I373		1,0	41,00	41,00	0,00	0,00
30665582	KONSOL	VCD	I373		1,0	112,00	112,00	0,00	0,00
30666347	BROMSBACK	VCD	L553		3,0	310,00	930,00	0,00	0,00✓
30666428	STOPP	VCD	G213		2,0	138,00	276,00	0,00	0,00✓
30666429	MUTTERBRICKA	VCD	G213		2,0	76,00	152,00	0,00	0,00
30666533	LÄNKARM. UNDRE	216	H317		1,0	777,60	777,60	0,00	0,00✓
30666697	BUSSNING	216	M523		2,0	271,44	542,88	0,00	0,00✓
30666829	STYRTAPP	V	S1015		4,0	155,04	620,16	0,00	0,00✓
30667218	SWM OMLADDNING	364	VIDA		1,0	233,00	233,00	0,00	0,00✓
30669778	GIVARE	216	I334		1,0	1 054,10	1 054,10	0,00	0,00✓
30670542	SEMSSKRUV	216	S1008		1,0	35,34	35,34	0,00	0,00
30671671	MONTERINGSSATS TI	VCD	I341		1,0	642,00	642,00	0,00	0,00✓
30672519	GUMMILÄPP	VCD	S1040		1,0	184,00	184,00	0,00	0,00
30674382	VINDRUTA	VCD	KALL		1,0	1 746,00	1 746,00	0,00	0,00✓
30674708	V560 GASFJÄDER	VCD	S1022	xc 70	2,0	99 → 266,00	532,00	0,00	0,00
30674778	LAMPHÅLLARE	VCD	M526		2,0	41,00	82,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 26 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30674782	TÄTNING	VCD	U60		2,0	45,00	90,00	0,00	0,00✓
30674784	TÄTNING	VCD	U60		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00✓
30674790	LIST, V	VCD	G221		1,0	236,00	236,00	0,00	0,00✓
30675152	VÄRMEELEMENT	VCD	F185		1,0	282,00	282,00	0,00	0,00✓
30675157	VÄRMEELEMENT	VCD	F185		2,0	260,00	520,00	0,00	0,00✓
30675263	GCP VÄRMEELEMENT	VCD	F197		1,0	203,00	203,00	0,00	0,00✓
30675273	VÄRMEELEMENT	VCD	F185		1,0	343,00	343,00	0,00	0,00✓
30676100	STAG, H	VCD	G219		1,0	113,00	113,00	0,00	0,00✓
30676182	DROPPSKYDD, V	VCD	PALL 1		1,0	182,00	182,00	0,00	0,00✓
30676184	DROPPSKYDD, V	VCD	PALL 1		1,0	182,00	182,00	0,00	0,00✓
30676185	DROPPSKYDD, H	VCD	PALL 1		1,0	182,00	182,00	0,00	0,00✓
30676212	LOCK	VCD	I340		2,0	116,00	232,00	0,00	0,00✓
30676319	BRÄNSLERÖR	VCD	M524		1,0	48,00	48,00	0,00	0,00✓
30677525	PACKNING	VCD	F183		1,0	45,00	45,00	0,00	0,00✓
30678277	KONSOL	VCD	X1		1,0	90,42	90,42	0,00	0,00✓
30678292	VATTENBEHÅLLARE	VCD	U60		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00✓
30678691	GRILL	861	F173		1,0	246,24	246,24	0,00	0,00✓
30679799	LEDNINGSMATTA	216	F202		1,0	218,40	218,40	0,00	0,00✓
30680156	RETURSLANG	VCD	I342		1,0	327,00	327,00	0,00	0,00✓
30680389	FLÄNSMUTTER	VCD	S1032		8,0	7,00	56,00	0,00	0,00
30680408	PINNSKRUV	VCD	F204		2,0	11,00	22,00	0,00	0,00
30680448	FRISLUFTSLANG	VCD	S1050		1,0	482,00	482,00	0,00	0,00✓
30680508	URLUFTNINGSSLANG	216	I387		1,0	197,34	197,34	0,00	0,00✓
V70+XC70 30680770	MOTORFÄSTE	21	S1039	98 →	1,0	366,68	366,68	0,00	0,00
30680919	KYLARSLANG	216	G242		1,0	197,34	197,34	0,00	0,00✓
30681546 F	FÄSTE	761	K506	03 →	2,0	224,64	449,28	0,00	0,00
30681625	KONSOL	25	F154		1,0	152,00	152,00	0,00	0,00
30681674	HÅLLARE	863	J454		8,0	12,87	102,96	0,00	0,00
30682558	LEDNINGSMATTA	VCD	G246		1,0	464,40	464,40	0,00	0,00✓
30682802	HYLSISOLATOR	216	K501		1,0	42,50	42,50	0,00	0,00
30682911	SÄKRING	216	X1		5,0	8,00	40,00	0,00	0,00
30683358	CLIPS	55	I346		5,0	10,00	50,00	0,00	0,00
540 + C70 30684210	REMSPÄNNARE	27	I355	580+V40	1,0	356,00	356,00	9,5 →	0,00
30684243	TÄTNING	VCD	F194		1,0	63,00	63,00	0,00	0,00
30684385	SÄTS	VCD	S1019		2,0	51,00	102,00	0,00	0,00
30684387	BRÄNSLERÖR	VCD	S1041		1,0	386,00	386,00	0,00	0,00✓
30690372	FJÄDER	22	K503		2,0	100,05	200,10	0,00	0,00✓
30695990	KÅPA	22	BUTIK		1,0	646,00	646,00	0,00	0,00✓
30695991	KÅPA	22	BUTIK		1,0	646,00	646,00	0,00	0,00✓
30698132	LUCKA	216			1,0	141,12	141,12	141,12	141,12
30698347	HUS 540	VCD	F199	04 →	1,0	812,00	812,00	0,00	0,00
30698474	SKYDDSPÅL	VCD	X1		1,0	1 056,00	1 056,00	0,00	0,00✓
30698523	ÖVERDEL	VCD	F190		1,0	151,40	151,40	0,00	0,00
30698740	TÄCKKÅPA	216	S1003		1,0	154,00	154,00	0,00	0,00✓
30698942	TEJP	22	X1		1,0	9,87	9,87	0,00	0,00
30699025	FÖNSTERHISS	216	I350		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30699755	LÅS	VCD	M522		1,0	904,00	904,00	0,00	0,00✓
30699848 V XC 60+90	TORKARBLAD	TORK	VÅ6	02-15	4,0	147,97	591,88	0,00	0,00
30710475	STRÖMSTÄLLARE	VCD	J441		1,0	116,00	116,00	0,00	0,00✓
30711080	BRÄNSLERÖR	VCD	Ö205		1,0	290,00	290,00	0,00	0,00✓
30711106	GLÖDSTIFT	33	G240		1,0	159,60	159,60	0,00	0,00✓
30711617	PROPP	10			9,0	50,00	450,00	43,20	388,80 ✓
30711917	O-RING	VCD	S1032		10,0	9,00	90,00	0,00	0,00
30713217	PROPP	VCD	S1030		1,0	20,52	20,52	0,00	0,00
30713219	PLUGG	VCD	S1028		4,0	19,24	76,96	0,00	0,00
30713220	PACKNING	437	L550		9,0	44,79	403,11	44,79	403,11
30713417	TÄNDSPOLE	VCD	I344		3,0	334,33	1 002,99	0,00	0,00
30713459	PACKNING	VCD	I358		2,0	181,47	362,94	0,00	0,00
30713485	IMPULSGIVARE	VCD	I355		1,0	312,00	312,00	0,00	0,00
30713591	CLIPS	VCD	S1038		1,0	3,00	3,00	0,00	0,00
30714142	DISTANSHYLSA	VCD	S1029		3,0	95,00	285,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 27 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30714151		216	S1019		8,0	0,01	0,08	0,00	0,00
30714253	FÄSTE, H	VCD	Ö142		1,0	719,00	719,00	0,00	0,00✓
30714432		216	K494		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
30714561	HJULKAPSEL	VCD	M528		1,0	209,00	209,00	0,00	0,00✓
30714567	SMUTSAVVISARE, H	V	Ö142		1,0	55,20	55,20	0,00	0,00
30714820		216	K494		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30714968	V 560+80 LAGRINGV70 xC70	72	K469	xC90	2,0	98,7	741,60	1 483,20	741,60 1 483,20
30714977		216	G248		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
30716235	DRÄNERINGSSLANG	216	K510		1,0	109,81	109,81	0,00	0,00✓
30716331		216	S1019		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30716500	KÅPA	846	J450		1,0	52,06	52,06	0,00	0,00
30716804	KÅPA	V	I366		1,0	64,98	64,98	0,00	0,00
30722091	TÄTNINGSLIST	84	PALL2		1,0	273,00	273,00	0,00	0,00✓
30722642	V 560+80 BLINKLYKTA V70	VCD	XC70	+90	1,0	98,7	188,64	188,64	188,64 188,64
30723294	SEXTANDHÅLSKRUV	X1	G262		4,0	13,80	55,20	0,00	0,00
30723313	FLÄNSLÅSMUTTER	X1	K507		3,0	13,09	39,27	0,00	0,00
30724522	LEDNINGSMATTA	VCD	S1047		1,0	176,00	176,00	0,00	0,00✓
30724963	LEDNINGSMATTA	VCD	S1041		1,0	109,00	109,00	0,00	0,00
30725034	BRICKA	10	K472		32,0	12,75	408,00	0,00	0,00
30725048	BRÄNSLERENARE	VCD	K460		1,0	624,00	624,00	0,00	0,00✓
30725057	BRÄNSLERÖR	216	S1001		1,0	189,70	189,70	0,00	0,00✓
30725063	PINNSKRUV	27	F193		2,0	8,00	16,00	0,00	0,00
30725216	SKRUV	X1	J442		2,0	24,30	48,60	0,00	0,00
30725232	BRÄNSLERÖR	216	S1001		1,0	245,00	245,00	0,00	0,00✓
30725271	PACKNING	262	J455		2,0	42,12	84,24	0,00	0,00
30725678	GLÖDSTIFT	216	F202		1,0	213,84	213,84	0,00	0,00✓
30725755	PINNSKRUV	27	G250		16,0	5,00	80,00	0,00	0,00
30725798	PROPP	22	K472		3,0	37,08	111,24	0,00	0,00
30728974	LEDNINGSMATTA	366	G255		1,0	358,40	358,40	0,00	0,00✓
30729271	ADM OMLADDNING	VCD	X1		1,0	276,50	276,50	0,00	0,00✓
30729939	BRYTRULLE	VCD	M526		1,0	253,00	253,00	0,00	0,00✓
30730120	LEDNINGSMATTA	VCD	Ö212		1,0	371,00	371,00	0,00	0,00
30731083	O-RINGSATS	VCD			4,0	71,28	285,12	71,28	285,12
30731177	MÄTSTICKA	VCD	G221		1,0	129,00	129,00	0,00	0,00
30731216	KULBULT	VCD	G249		1,0	7,00	7,00	0,00	0,00
30731375	O-RINGSATS	VCD	F170		5,0	48,60	243,00	0,00	0,00
30731383	TÄNDSTIFTSATS	VCD	K513		2,0	526,65	1 053,30	0,00	0,00✓
30731727	V 40+V50 540+560	VCD	K492	570+80	1,0	1 260,00	1 260,00	96,7	0,00 95,7
30731808	C70+540	10	K493	V40+V90	1,0	304,26	304,26	95,7	0,00 95,7
30731811	V70 560	10	K494	V70	2,0	310,00	620,00	95,7	0,00 95,7
30731828	BRÄNSLERÖR	VCD	I337		1,0	399,00	399,00	0,00	0,00✓
30733082	KÅPA	22	G237		1,0	141,00	141,00	0,00	0,00
30735088	PROPP	VCD	K472		9,0	37,76	339,84	0,00	0,00
30735089	BRICKA	10	K472		8,0	13,67	109,36	0,00	0,00
30735124	TÄTNINGSRING	VCD	G231		1,0	131,00	131,00	0,00	0,00
30735126	TÄTNINGSRING	VCD	F203		1,0	115,00	115,00	0,00	0,00
30735186	O-RING	437	L550		16,0	26,92	430,72	26,92	430,72
30735767	TÄTNING	216	G214		1,0	118,08	118,08	0,00	0,00
30735882	OLJELEDNING	VCD	X1		1,0	121,44	121,44	0,00	0,00
30735955	TANDHJUL	46	J451		1,0	325,50	325,50	0,00	0,00
30738976	KLAMMA	25	J438		3,0	267,12	801,36	0,00	0,00✓
30739023	STRÖMSTÄLLARE	VCD	J452		1,0	118,00	118,00	0,00	0,00
30739030	KNAPP	VCD	Ö211		4,0	21,00	84,00	0,00	0,00
30739319	STRÖMSTÄLLARE	VCD	I377		1,0	106,00	106,00	0,00	0,00
30739356	GLÖDLAMPA	87	SKÅP L		5,0	54,51	272,55	0,00	0,00
30739358	GLÖDLAMPA	V	SKÅP L		3,0	54,51	163,53	0,00	0,00
30740424	INSYNSSKYDD	VCD	Ö307		1,0	1 284,00	1 284,00	0,00	0,00✓
30741260	FLÄNSSKRUV	X1	I364		10,0	16,45	164,50	0,00	0,00
30741279	SEXTANDHÅLSKRUV	51	L549		2,0	15,52	31,04	0,00	0,00
30741424	SERVOOLJA	645	OL119		2,3	157,00	361,10	157,00	361,10
30741476	UNIVERSALKNUT	VCD	G212		1,0	322,23	322,23	0,00	0,00✓

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 28 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30741583	V560+V70 MOTORFÄSTE xc 90	21	G231	05-13	1,0	374,50	374,50	0,00	0,00
30742029	BROMSKLOTSSATS	511	L553		1,0	577,53	577,53	0,00	0,00✓
30742913	AVTAPPNINGSKRAN	10	K472		1,0	67,31	67,31	0,00	0,00
30742941	SKRUV	216	K507		2,0	13,11	26,22	0,00	0,00
30742947	SKRUV	VCD	S1028		4,0	12,07	48,28	0,00	0,00
30742998	CLIPS BROMSSLANG		L551		3,0	22,00	66,00	22,00	66,00
30744114	LUCKA	VCD	U50		1,0	204,00	204,00	0,00	0,00✓
30744115	LUCKA	VCD	U50		1,0	204,00	204,00	0,00	0,00✓
30744919	KÅPA, V	VCD	J448		1,0	109,00	109,00	0,00	0,00
30744920	KÅPA, H	VCD	J448		1,0	109,00	109,00	0,00	0,00
30745223	BACKSPEGEL, H	VCD	L536		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30747761	TORKARBLAD	TORK	VÅ6		1,0	168,00	168,00	0,00	0,00
30747762	TORKARBLAD	TORK	BU		2,0	158,74	317,48	0,00	0,00
30748388	DISTANSHYLSA	VCD	J455		1,0	74,49	74,49	0,00	0,00
30748889	BUSSNING	216	F200		2,0	132,48	264,96	0,00	0,00
30748927	BUSSNING	22	X1		2,0	36,00	72,00	0,00	0,00
30748995	ISOLATOR	VCD	S1053		2,0	24,00	48,00	0,00	0,00
30750013	FILTERINSATS	VCD	K475		1,0	87,37	87,37	0,00	0,00
30750089	PINNSKRUV	VCD	F191		1,0	25,00	25,00	0,00	0,00
30750725	PACKNING	25	M525		1,0	21,96	21,96	0,00	0,00
30750904	REMPÄNNARE	VCD	S1047		1,0	361,00	361,00	0,00	0,00✓
30750905	REMPÄNNARE	VCD	K491		2,0	266,00	532,00	0,00	0,00
30750957	V580V70 BRÄNSLES LANG K70	VCD	S1027	01-05	1,0	436,00	436,00	0,00	0,00
30751700V	850+570 VATTENPUMPSATS	262	K495	92-98	1,0	579,65	579,65	0,00	0,00
30751747	SLANG	V	X1		1,0	117,60	117,60	0,00	0,00
30751805	TÄNDSTIFTSATS	VCD	K512		1,0	348,00	348,00	0,00	0,00✓
V40+50+60+70	30751806V 540+560 TÄNDSTIFTSATS 580	10	K513	K60+70+90	2,0	433,75	867,50	0,00	0,00
30751971	VATTENPUMPSATS	262	I336		1,0	745,20	745,20	0,00	0,00✓
30752175	GLÖDLAMPA	VCD	X1		2,0	44,00	88,00	0,00	0,00
30753102	TÄTNING	VCD			1,0	128,88	128,88	128,88	128,88
30753535	TORKARBLAD	TORK	VÅ6		1,0	168,00	168,00	0,00	0,00
30753989	CLIPS	84	G250		32,0	22,72	727,04	0,00	0,00
30754443	INTEGSLAMPA	216	J442		1,0	51,84	51,84	0,00	0,00
30754448	INTEGSLAMPA	216	I333		1,0	45,50	45,50	0,00	0,00
30755326	MUGGHÅLLARE	VCD	G207		1,0	163,00	163,00	0,00	0,00
30755423	MUNSTYCKE	216	I365		1,0	134,64	134,64	0,00	0,00
30755425	MUNSTYCKE	216	I365		1,0	134,64	134,64	0,00	0,00
30756161	SATS	651	L537		1,0	703,00	703,00	0,00	0,00✓
30756227	SKRUV	22	X1		1,0	12,00	12,00	0,00	0,00
30756475	SATS	651	G225		1,0	452,00	452,00	0,00	0,00✓
30756667	SKYDD	861	U70		1,0	436,80	436,80	0,00	0,00✓
30756719	KÅPA	363	S1044		1,0	143,00	143,00	0,00	0,00
30756722	KÅPA	363	G264		1,0	143,00	143,00	0,00	0,00
30756731	SKRUVSATS	216	K501		1,0	233,84	233,84	0,00	0,00
30757189	TRYCKGIVARE	254	F200		1,0	694,80	694,80	0,00	0,00
30757298	CLIPS	VCD	F191		3,0	11,09	33,27	0,00	0,00
30757766	PACKNING	256	I346		1,0	33,12	33,12	0,00	0,00
30758108	BRYTRULLE	27	G249		1,0	255,00	255,00	0,00	0,00
30758130	TÄNDSTIFTSATS	10	K512		1,0	348,40	348,40	0,00	0,00
30758152	SLUTRÖR	211	X1		1,0	1 017,00	1 017,00	0,00	0,00✓
30759078	LÅSRING	216	G220		4,0	6,90	27,60	0,00	0,00
30759130	VÄXELSPAKSKNOPP	VCD	J440		1,0	554,00	554,00	0,00	0,00✓
30759243	BÄLGSATS	216	S1012		1,0	192,82	192,82	0,00	0,00
30759668	TRYCKGIVARE	VCD	F200		1,0	849,60	849,60	0,00	0,00✓
30760001	SEMSSKRUV	VCD	S1031		4,0	48,24	192,96	0,00	0,00
V560+V70	30760056 K70 STÖDÄMPARE	72	G242	00-05	1,0	1 021,20	1 021,20	0,00	0,00
30760086	HATT	VCD	Ö210		2,0	4,00	8,00	0,00	0,00
30760162	LAGRING	216	X1		1,0	253,23	253,23	0,00	0,00✓
30760187	LÅSBARA HJULBULTA	100	S1044		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
30761319	REGLAGE	VCD	G240		1,0	248,00	248,00	0,00	0,00
V70+560	30761742 K70 PUMPENHET 99-05	216	S1097		1,0	2 282,40	2 282,40	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 29 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pr	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30763506	LAMPHÅLLARE	VCD	S1013		1,0	83,00	83,00	0,00	0,00✓
30763510 v 50	LAMPHUS	VCD	X1-04-10		1,0	977,00	977,00	0,00	0,00
30763954 Alfa R	GLÖDLAMPA D1S	352	M520	08-13	2,0	622,38	1 244,76	0,00	0,00
30764529	PRYDNADSLIST	VCD	J456		2,0	257,00	514,00	0,00	0,00✓
30764886	KÅPA	216	S1035		1,0	154,00	154,00	0,00	0,00✓
30764992	SKYDDSPÅT	651	X1		1,0	2 088,00	2 088,00	0,00	0,00✓
30765035	RELÄ	V	G250		1,0	49,00	49,00	0,00	0,00
30765041	RELÄ	100	G245		2,0	64,44	128,88	0,00	0,00
30765072	ISOLATOR	216	K465		1,0	43,18	43,18	0,00	0,00
v 50 + v 70 + c 70 30765108 560 + 580	GIVARE C 70 540	366	S1049	99 →	1,0	449,24	449,24	0,00	0,00
30765371	DC/AC OMVANDLARE	VCD	G208		2,0	164,00	328,00	0,00	0,00✓
30765444	LEDNINGSMATTA	VCD	S1052		1,0	524,00	524,00	0,00	0,00✓
30765500	REPARATIONS TERM	216	M527		7,0	13,65	95,55	0,00	0,00
30765501	REPARATIONS TERM	216	X1		2,0	12,24	24,48	0,00	0,00
30765568	PARK ASSIST, FRAM, V				1,0	136,00	136,00	136,00	136,00✓
30766364	MUGGHÅLLARE	VCD	I341		1,0	135,00	135,00	0,00	0,00✓
30767019	TEMPERATURGIVARE	VCD	K515		1,0	98,00	98,00	0,00	0,00✓
30767022 3 AGUA R	PARTIKELFILTER	VCD	K464		1,0	203,00	203,00	0,00	0,00✓
30767231 v 70	TRYCKGIVARE	VCD	G23100 - 03		1,0	399,00	399,00	0,00	0,00
30767252	CLIPS	87	J453		2,0	18,00	36,00	0,00	0,00
30767272	SKRUVSATS	VCD	I356		2,0	67,00	134,00	0,00	0,00✓
30767667	LÅS, H	VCD	J427		1,0	372,00	372,00	0,00	0,00✓
30767761	FÄSTE	216	U70		1,0	206,72	206,72	0,00	0,00✓
30769018	ÅVTAPPNINGSKRAN	10	K485		1,0	67,32	67,32	0,00	0,00
30769043	SVÄNGNINGSDÄMPI	VCD	F193		1,0	165,00	165,00	0,00	0,00✓
v 60 30769060 560 + 580	BROMSSKIVA	VCD	L53706 - 15		2,0	464,00	928,00	0,00	0,00
30769197 kishu	BROMSKLOTTSSATS	VCD	L553		1,0	280,00	280,00	0,00	0,00
30769225	STYRENHET	VCD	S1042		1,0	1 294,00	1 294,00	0,00	0,00✓
30772471	REPARATIONS TERM	216	X1		4,0	14,62	58,48	0,00	0,00
30772665	REPARATIONSTERM		M527		2,0	18,00	36,00	18,00	36,00
30773539	STRÖMSTÄLLARE	VCD	I367		1,0	215,00	215,00	0,00	0,00✓
30773680	LEDNINGSMATTA	VCD	S1053		1,0	201,53	201,53	0,00	0,00✓
30773739 v 8 c 90	GIVARE	VCD	J451 03 - 12		1,0	300,00	300,00	0,00	0,00
30774625	OLJENIVÅGIVARE	VCD	F181		1,0	812,00	812,00	0,00	0,00✓
30776013	TÄTNINGSRING	VCD	1039		1,0	33,48	33,48	0,00	0,00
30776019	SEXTANDHÅLSKRUV	216			1,0	19,20	19,20	19,20	19,20
30776050	CLIPS	VCD	J442		10,0	7,00	70,00	0,00	0,00
30776251	BÄLGSATS	216	F181		1,0	342,72	342,72	0,00	0,00✓
v 60 30776425 560 + 580	STYRSTAG	642	S1056 10 - 15		1,0	443,68	443,68	0,00	0,00
v 50 540 30777234	OLJESUMP c 30 + c 70	VCD	L536 99 - 06		1,0	1 723,00	1 723,00	0,00	0,00
30777417	REM	219	I379		1,0	233,91	233,91	0,00	0,00
30777466	VEVSTAKSLAGERSAT	VCD	I389		5,0	152,00	760,00	0,00	0,00✓
30777601 citruen	TRYCKGIVARE	VCD	G240		1,0	551,00	551,00	0,00	0,00
30777660 nlr	REM	10	K492		2,0	233,91	467,82	0,00	0,00
580, 560 + 540 30777779 v c 30 + c 70 v 560	KUGGREM v 50 + 60 + 1010	I334	8 c 60		1,0	430,70	430,70	0,00	0,00
30778919 v 70	BROMSSLANG	VCD	G220 00 →		3,0	176,00	528,00	0,00	0,00
30779383	PRYDNADSLIST, UND	22	U50		1,0	356,00	356,00	0,00	0,00✓
30779676	SKRAPLIST	VCD	U60		1,0	146,00	146,00	0,00	0,00✓
30780304	KONSOL	VCD	M519		3,0	22,00	66,00	0,00	0,00
30780317	BRÄNNARENHET	VCD	I341		1,0	1 685,00	1 685,00	0,00	0,00✓
30780788	VINGSKRUV	V	K472		23,0	14,71	338,33	0,00	0,00
30781280 8 c 90	KONDENSOR	VCD	Ö304 02 →		1,0	2 264,00	2 264,00	0,00	0,00
30782017	KÅPA	VCD	J427		1,0	64,00	64,00	0,00	0,00
30782429	HCM OMLADDNING	VCD	VIDA		1,0	215,00	215,00	0,00	0,00✓
30783061	STYRENHET	VCD	F202		1,0	7 491,00	7 491,00	0,00	0,00✓
30784181	KÅPA	VCD	X1		1,0	93,00	93,00	0,00	0,00
30784198	KONSOL	216	G211		1,0	279,20	279,20	0,00	0,00✓
30784290	TÄTNINGSLIST	VCD	PALL 1		1,0	183,00	183,00	0,00	0,00✓
30784321	STRÅLKASTARRENG	22	X1		1,0	222,00	222,00	0,00	0,00✓
30784348	SLANG	363			1,0	370,80	370,80	370,80	370,80✓
30784514	CLIPS	84	F203		10,0	12,47	124,70	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 30 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30785336	ECM DIESEL UPPGRA	VCD	VIDA		11,5	110,60	1 271,90	0,00	0,00✓
30786638	GIVARE	VCD	G240		1,0	323,00	323,00	0,00	0,00✓
30786639	GIVARE	VCD	S1034		1,0	393,00	393,00	0,00	0,00✓
30787886	KOPPLINGSLEDNING	22	X1		1,0	350,00	350,00	0,00	0,00✓
30788489	LOCK	216	K516		1,0	118,80	118,80	0,00	0,00✓
30788939	TCM OMLADDNING	22	X1		1,0	218,00	218,00	0,00	0,00✓
30789008	TUNNELMATT	VCD	J448		1,0	156,00	156,00	0,00	0,00✓
30789025	LASTHÅLLARE	651	X1		1,0	841,00	841,00	0,00	0,00✓
30790917	LUCKA	22	I367		1,0	137,00	137,00	0,00	0,00✓
30791932	PANEL	VCD	F190		1,0	578,00	578,00	0,00	0,00✓
30792179	SLANG	216	G224		1,0	294,48	294,48	0,00	0,00✓
30792531	xc 70 BROMSSLANG	VCD	G209	97→	1,0	176,00	176,00	0,00	0,00
30793437	JUSTERLÄNK	VCD	M525		3,0	43,05	129,15	0,00	0,00✓
30793438	KLO	VCD	M520		2,0	28,00	56,00	0,00	0,00
30793527	HYDRAULAGGREGAT	216	I385		1,0	6 454,30	6 454,30	0,00	0,00✓
30793821	HANDBROMSWIRE	VCD	J437		1,0	319,00	319,00	0,00	0,00✓
30793828	xc 90 HANDBROMSWIRE	55	I359	02→	2,0	518,30	1 036,60	0,00	0,00
30793956	560 + 80 BROMSSLANG	VCD	M519	10→	1,0	180,00	180,00	0,00	0,00
30794022	PRYDNADSLIST, V	VCD	U50		1,0	699,00	699,00	0,00	0,00✓
30794023	PRYDNADSLIST, V	VCD	U50		1,0	699,00	699,00	0,00	0,00✓
30794024	PRYDNADSLIST, H	VCD	U50		1,0	699,00	699,00	0,00	0,00✓
30794025	PRYDNADSLIST, H	VCD	U50		1,0	699,00	699,00	0,00	0,00✓
30794650	xc 90 FRAMHJULSNAV	VCD	I353	02→	1,0	1 023,00	1 023,00	0,00	0,00
30794795	BROMSRÖR	216	J428		1,0	78,81	78,81	0,00	0,00✓
30795052	KONSOL	27	U60		1,0	58,00	58,00	0,00	0,00
30796012	DÄMPARE	VCD	U20		1,0	366,00	366,00	0,00	0,00✓
30796077	STÄNKSKEYDDSATS	VCD	M528		2,0	185,00	370,00	0,00	0,00✓
30796427	EMBLEM	25	I339		5,0	20,15	100,75	0,00	0,00
30796492	FRAMSKÄRM, V	100	SC		3,0	0,01	0,03	0,00	0,00
30796914	STÄNKSKEYDD	VCD	K466		1,0	211,20	211,20	0,00	0,00✓
30797784		216	S1042		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30798604	TORKAR-SPOLAROM	VCD	G238		1,0	247,00	247,00	0,00	0,00✓
30798606	KÖRVISAROMKOPPL	216	G245		1,0	327,00	327,00	0,00	0,00✓
30798608	KÖRVISAROMKOPPL	VCD	I332		1,0	337,00	337,00	0,00	0,00✓
30798695	BATTERILEDNING	216	K466		1,0	97,30	97,30	0,00	0,00✓
30799055	PRYDNADSPANEL	VCD	U60		1,0	356,00	356,00	0,00	0,00✓
30799418	TÄTNINGSLIST	27	PALL 1		1,0	108,00	108,00	0,00	0,00✓
30799622	STYRLIST, V	84	PALL 1		1,0	253,00	253,00	0,00	0,00✓
30799623	STYRLIST, H	VCD	PALL2		2,0	261,00	522,00	0,00	0,00✓
30799627	H STYRLIST RUTA	V	PALL2		1,0	261,00	261,00	0,00	0,00✓
30799638	TÄTNINGSLIST, V	84	PALL 1		1,0	442,00	442,00	0,00	0,00✓
30799640	TÄTNINGSLIST, V	VCD	U70		1,0	380,00	380,00	0,00	0,00✓
30799642	TÄTNINGSLIST, V	VCD	PALL 1		2,0	442,00	884,00	0,00	0,00✓
30799643	TÄTNINGSLIST, H	VCD	PALL2		2,0	455,00	910,00	0,00	0,00✓
30800914	LIST	216	X1		1,0	194,00	194,00	0,00	0,00✓
30800951	PRYDNADSLIST	VCD	S1042		1,0	189,00	189,00	0,00	0,00✓
30800957	CLIPS	VCD	S1042		52,0	23,22	1 207,44	0,00	0,00✓
30800959	CLIPS	VCD	S1042		5,0	11,00	55,00	0,00	0,00
30801067	CLIPS	VCD	S1042		1,0	14,00	14,00	0,00	0,00
30801238		216	S1037		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30802306	540v40 FRAMSKÄRM, V	VCD	SC	95→	1,0	1 026,00	1 026,00	0,00	0,00
30802821	LÄS	VCD	I332		1,0	301,00	301,00	0,00	0,00✓
30803224	HANDGREPP	VCD	S1042		1,0	22,00	22,00	0,00	0,00
30803407		216	S1042		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
30806918	TORKARARM	VCD	G248		1,0	196,00	196,00	0,00	0,00✓
30807112	540v40 KÄPA, H	846	S1042	95→	1,0	127,00	127,00	0,00	0,00
30808144	GCP PAPPERSKORG	VCD	K509		1,0	276,00	276,00	0,00	0,00✓
30808521	CLIPS	VCD	S1042		4,0	7,00	28,00	0,00	0,00
30808746	BLOCK	VCD	K506		3,0	11,00	33,00	0,00	0,00
30809548	TEMPERATURGIVARE	VCD	S1023		1,0	220,00	220,00	0,00	0,00✓
30809984	GCP ASKKOPP	VCD	S1042		1,0	163,00	163,00	0,00	0,00✓

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 31 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30810074	Benault TEMPERATURGIVARE	VCD	S1042	95	2,0	294,00	588,00	0,00	0,00
30811992	FLANSSKRUV	X1	S1042		4,0	12,08	48,32	0,00	0,00
30812324	ÄNDRÖR	VCD	F146		1,0	93,00	93,00	0,00	0,00
30812370	AVDRAGSSKRUV	VCD	S1042		2,0	25,53	51,06	0,00	0,00
30812710	540 FILTERINSATS	VCD	K481	95	1,0	170,00	170,00	0,00	0,00
30812876	GCP KNOPP	VCD	S1018		1,0	102,00	102,00	0,00	0,00 ✓
30813090	PACKNING	VCD	F151		1,0	58,31	58,31	0,00	0,00
30813383	GCP KÅPA, V	VCD	S1052		1,0	158,00	158,00	0,00	0,00 ✓
30813540	PÅFYLLNINGSLOCK	VCD	S1018		1,0	138,00	138,00	0,00	0,00 ✓
30813683	CLIPS	216	S1014		4,0	23,70	94,80	0,00	0,00
30815276	CLIPS	VCD	S1018		24,0	11,00	264,00	0,00	0,00
30817220	SCRIVET	VCD	S1018		9,0	13,00	117,00	0,00	0,00
540.60.80 30817997	V940 FILTERINSATS 70+90	10	K489	95	1,0	220,32	220,32	0,00	0,00
30818467	BUSSNING	22	S1045		4,0	106,00	424,00	0,00	0,00 ✓
30818694	540.V40 , PARTIKELFILTER	VCD	K484	95	5,0	168,00	840,00	0,00	0,00
30819383	KUGGREM	216	K502		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
30819932	TÄTNINGSRING	22	J442		1,0	110,00	110,00	0,00	0,00 ✓
30820141	CLIPS	V	S1018		1,0	8,04	8,04	0,00	0,00
30822887	BUSSNING, H	VCD	S1034		1,0	6,00	6,00	0,00	0,00
30824507	FJÄDERSATS	VCD	I334		1,0	339,00	339,00	0,00	0,00 ✓
30850816	MOTORENHET	VCD	S1018		1,0	498,00	498,00	0,00	0,00 ✓
30850831	540.V90 FILTERINSATS	VCD	K481	95	3,0	112,00	336,00	0,00	0,00
30852898	REMSPANNARE	VCD	S1018	95	2,0	1 241,00	2 482,00	0,00	0,00
30854654	BLINKLYKTA, H	VCD	M519	95	1,0	244,00	244,00	0,00	0,00
30855941	SIGNALHORN	VCD	I335		1,0	125,00	125,00	0,00	0,00 ✓
30855942	SIGNALHORN	VCD	I335		1,0	125,00	125,00	0,00	0,00 ✓
30857772	LEDNINGSPLATTA	216	S1050		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00 ✓
30858845	ADAPTER	VCD	S1034		1,0	100,00	100,00	0,00	0,00 ✓
30858846	FLÄKT	22	L537		1,0	1 320,00	1 320,00	0,00	0,00 ✓
30859676	DRIVENHET	VCD	U20		1,0	181,00	181,00	0,00	0,00 ✓
30862072		216	S1018		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00 ✓
30862413	BROMSSLANG	VCD	G249		1,0	79,00	79,00	0,00	0,00
30862414	BROMSSLANG	VCD	G238		2,0	97,00	194,00	0,00	0,00
3086249	CALIX GRENLEDN.SA	610	L6		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30862523	540.V40 BLINKLYKTA, V	VCD	S1013	95	1,0	244,00	244,00	0,00	0,00
30862690	V40 GLÖDSTIFT	VCD	F180	95	4,0	142,00	568,00	0,00	0,00
30862710	BÄRJÄRN	VCD	U20		1,0	55,00	55,00	0,00	0,00
30862807	HJULMUTTERSATS	VCD	S1049		16,0	153,00	2 448,00	0,00	0,00 ✓
30863310	GUMMIBÄLG	VCD	S1019		4,0	48,30	193,20	0,00	0,00
30863322	SEKANTSSKRUV	VCD	S1019		12,0	8,00	96,00	0,00	0,00
30863897	540.V40 STRÅLKASTARE V.	216	M3	95	2,0	1 261,00	2 522,00	0,00	0,00
30863979	STÖD	VCD	S1034		3,0	11,00	33,00	0,00	0,00
30863993	CLIPS	VCD	S1034		1,0	9,00	9,00	0,00	0,00
30864046	KUGGREM	216	K502		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
30864052	BUSSNING	VCD	S1018		1,0	135,00	135,00	0,00	0,00 ✓
30864305	KÅPA V	216	S1020		2,0	61,00	122,00	0,00	0,00
30864306	KÅPA H	216	K510		1,0	61,00	61,00	0,00	0,00
30864346	LEDNINGSMATTA	VCD	S1018		2,0	260,00	520,00	0,00	0,00 ✓
30864347	RELÄ	VCD	S1019		2,0	332,00	664,00	0,00	0,00 ✓
30864592	STRÅLKASTARNIVÄRI	VCD	S1019		1,0	574,00	574,00	0,00	0,00 ✓
30864604	HUVLÄS	VCD	K505		1,0	413,00	413,00	0,00	0,00 ✓
30864724	MULTIFILTER	VCD	K484		1,0	243,00	243,00	0,00	0,00 ✓
30864955	SPOLARMUNSTYCKE	VCD	K510		3,0	30,00	90,00	0,00	0,00
30864958	MUNSTYCKE, V	VCD	S1034		1,0	25,00	25,00	0,00	0,00
30864959	MUNSTYCKE, H	VCD	K510		1,0	26,00	26,00	0,00	0,00
30865298	DEKAL	VCD	K510		1,0	35,00	35,00	0,00	0,00
30865335	KLÄMMA	VCD	F181		4,0	27,00	108,00	0,00	0,00 ✓
30865427	KNOPP	VCD	J452		1,0	47,00	47,00	0,00	0,00
30870012	SLANGHÅLLARE	VCD	M521		2,0	8,00	16,00	0,00	0,00
30870411	TÄTNINGSRING, INRE	216	S1034		1,0	69,00	69,00	0,00	0,00
30870751	GUMMIKUDDE	VCD	K510		5,0	47,00	235,00	0,00	0,00 ✓

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 32 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30870937	RELÄ	VCD	K510		2,0	106,50	213,00	0,00	0,00✓
30870938	RELÄ	VCD	K510		1,0	73,00	73,00	0,00	0,00
30870941	BROMSLJUSKONTAK	VCD	S1022		1,0	63,00	63,00	0,00	0,00
30870942	RELÄ	216	G245		2,0	242,08	484,16	0,00	0,00✓
30871202	TÄTNING	VCD	I354		3,0	39,00	117,00	0,00	0,00
30871320	GUMMIRING	VCD	G219		2,0	178,00	356,00	0,00	0,00✓
30871878	CLIPS	VCD	K510		21,0	2,00	42,00	0,00	0,00
30872306	LOCK	VCD	K510		2,0	27,00	54,00	0,00	0,00
30872329	O-RING	VCD	K510		2,0	9,45	18,90	0,00	0,00
30872416		216	K510		5,0	0,01	0,05	0,00	0,00
30872418	SÄKRING	VCD	K510		5,0	22,00	110,00	0,00	0,00
30872439	HYLSA	VCD	K510		4,0	13,00	52,00	0,00	0,00
30872476	PACKNING	VCD	F147		4,0	28,00	112,00	0,00	0,00
30872477	SÄKRING	VCD	K510		2,0	19,00	38,00	0,00	0,00
30872510	BUSSNING, V	VCD	S1045		3,0	111,00	333,00	0,00	0,00✓
30872530	CLIPS	VCD	K510		20,0	7,00	140,00	0,00	0,00
30872531	MUTTER	VCD	K510		5,0	4,00	20,00	0,00	0,00
30872551	CLIPS	VCD	I390		4,0	5,00	20,00	0,00	0,00
30872785		216	K483		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
30872799	CLIPS	VCD	K510		4,0	6,00	24,00	0,00	0,00
30872864	MUTTER	VCD	K510		2,0	3,00	6,00	0,00	0,00
30872865	MUTTER	VCD	K510		1,0	1,00	1,00	0,00	0,00
30872925	MAGNETVENTIL	VCD	S1021		1,0	878,00	878,00	0,00	0,00✓
30872926	540 + V40 BROMSSKIVA	VCD	L529	95-7	2,0	389,00	778,00	0,00	0,00
30872940	540 + V40 BROMSSKIVA	51	L529	95-7	2,0	298,77	597,54	0,00	0,00
30872948	STRÖMSTÄLLARE	VCD	K510		1,0	28,00	28,00	0,00	0,00
30873085	LÅSRING	VCD	I332		1,0	40,00	40,00	0,00	0,00
30873097	HÄNKE	VCD	F152		2,0	38,00	76,00	0,00	0,00
30873098	HÄNKE	VCD	F152		1,0	38,00	38,00	0,00	0,00
30873099	HÄNKE	VCD	M520		5,0	37,00	185,00	0,00	0,00
30873148	HJULMUTTER	VCD	S1049		1,0	15,91	15,91	0,00	0,00
30873178	LÄNK	VCD	K511		1,0	459,00	459,00	0,00	0,00✓
30873399	PACKNING	VCD	S1022		1,0	32,00	32,00	0,00	0,00
30873488	540 + V40 REMSPÄNNARE	VCD	I338	98-7	1,0	326,00	326,00	0,00	0,00
30873534	540 KILREM	VCD	S1005	01	2,0	121,00	242,00	0,00	0,00
30873848	ISOLATOR	VCD	K511		2,0	6,00	12,00	0,00	0,00
30874269	PACKNING	VCD	K511		1,0	17,00	17,00	0,00	0,00
30874272	PACKNING	VCD	K511		3,0	34,00	102,00	0,00	0,00
30874774	BÄLGSATS	VCD	M524		1,0	257,00	257,00	0,00	0,00✓
30874775	K1A BÄLGSATS	VCD	M524	97-10	1,0	257,00	257,00	0,00	0,00
30875371	STÅNG	VCD	J452		1,0	26,00	26,00	0,00	0,00
30875399	540 + V40 LAGER	VCD	S1022	95-7	6,0	52,00	312,00	0,00	0,00
30875543	MUTTER	VCD	S1014		1,0	32,43	32,43	0,00	0,00
30875790	ANTENNSPRÖT	VCD	K511		1,0	88,32	88,32	0,00	0,00
30880013	TANDHJUL	VCD	S1030		1,0	37,00	37,00	0,00	0,00
30880730	LÅS, V	VCD	K511		1,0	163,00	163,00	0,00	0,00✓
30882284	LUFTRIKTARE	VCD	K509		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30883201	ELEKTRISK MOTORV	VCD	S1055		1,0	635,00	635,00	0,00	0,00✓
30883202	ELEKTRISK MOTORV	VCD	S1055		2,0	635,00	1 270,00	0,00	0,00✓
30883286	PACKNING	VCD	F151		3,0	37,00	111,00	0,00	0,00
30883547	ARMST?D	VCD	K511		1,0	897,00	897,00	0,00	0,00✓
30883564		216	K511		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30883728	INNERSKÄRM, V	VCD	U40		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30884072	KLÄMMA	VCD	S1014		1,0	6,62	6,62	0,00	0,00
30884118	HÅLLARE	VCD	Ö210		2,0	19,00	38,00	0,00	0,00
30884534	540 + V40 HANDBROMSWIRE, V	VCD	F205	95-7	2,0	269,00	538,00	0,00	0,00
30884536	-11- HANDBROMSWIRE, H	VCD	F206	95-7	3,0	269,00	807,00	0,00	0,00
30884538	-11- HANDBROMSWIRE, H	VCD	G244	95-7	2,0	290,00	580,00	0,00	0,00
30884541	-4- NAV	VCD	G238	95-7	1,0	931,00	931,00	0,00	0,00
30887036		216	S1020		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30887385		216	S1020		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 33 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
30887788	KÅPA	VCD	S1021		2,0	11,00	22,00	0,00	0,00
30888129	30623966	216	M519		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30889072	NAV	VCD	G238	95-7	1,0	924,80	924,80	0,00	0,00
30889138	VATTENPUMPSATS	VCD	G244		1,0	387,00	387,00	0,00	0,00✓
30889690	KÅPA	VCD	S1021		1,0	26,00	26,00	0,00	0,00
30889730	BULTSATS	VCD	S1021		1,0	173,00	173,00	0,00	0,00✓
30889793	PACKNING	VCD	M519		1,0	174,00	174,00	0,00	0,00✓
30889794		216	K504		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
30889962	LÄNKARM, V	VCD	I369	95-7	1,0	634,00	634,00	0,00	0,00
30889963	LÄNKARM, H	VCD	I383	95-7	1,0	634,00	634,00	0,00	0,00
30899072	BÄLGSATS	VCD	S1012		1,0	389,00	389,00	0,00	0,00✓
30899075	BÄLGSATS	VCD	M523		1,0	389,00	389,00	0,00	0,00✓
30899148	CLIPS	216	X1		4,0	10,26	41,04	0,00	0,00
30899225	GUMMIKUDDE	VCD	S1022		1,0	44,00	44,00	0,00	0,00
30899229	KONSOL, H	VCD	Ö209		1,0	31,00	31,00	0,00	0,00
30899346	SATS	VCD	S1022		1,0	109,00	109,00	0,00	0,00✓
31104789	RÖR	216	F205		1,0	131,48	131,48	0,00	0,00
31104959		216	G249		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
31111702	DÖRRPANEL, V	VCD	Ö309		1,0	2 440,00	2 440,00	0,00	0,00✓
31111720	DÖRRPANEL, H	VCD	Ö310		1,0	2 214,00	2 214,00	0,00	0,00✓
311TA1915	STYRLLED	031			1,0	291,00	291,00	291,00	291,00✓
311TC1366	NEDRE SPINDELLED	031			1,0	322,00	322,00	322,00	322,00✓
31200241	HJULMUTTER	771	M527		9,0	37,92	341,28	0,00	0,00
31201003	BUSSNING	VCD	F158	13	2,0	139,00	278,00	0,00	0,00
31201112	RETURRÖR	216	G265		1,0	424,35	424,35	0,00	0,00✓
31201134	SUGSLANG	216	G264		1,0	322,23	322,23	0,00	0,00✓
31201493	EXCENTERBRICKA	65	G213		2,0	22,05	44,10	0,00	0,00
31201701	SMUTSAVVISARESAT	65	I357		3,0	45,00	135,00	0,00	0,00
31201739	MOTORVÄRMARE	651	S1055		1,0	1 022,00	1 022,00	0,00	0,00✓
31201999	RETURFJÄDER	VCD	G220		2,0	32,00	64,00	0,00	0,00
31202869	HANDBROMSWIRE	22	J426		1,0	370,00	370,00	0,00	0,00✓
31210176	POLSKO	216	S1002		1,0	58,80	58,80	0,00	0,00
31212012	PACKNING	VCD	M520		3,0	373,00	1 119,00	0,00	0,00✓
31212191	RULLE	VCD	X1		1,0	81,18	81,18	0,00	0,00
31212686	CLIPS	VCD	I377		2,0	6,00	12,00	0,00	0,00
31212730	LÄNK	V	M527	96-7	4,0	360,02	1 440,08	0,00	0,00
31213102	DIMSTRÅLKASTARE	35		07-7	1,0	993,60	993,60	993,60	993,60
31213301	KÅPA	651	X1		1,0	162,80	162,80	0,00	0,00✓
31213304	PRYDNADSPANEL	VCD	M524		1,0	257,00	257,00	0,00	0,00✓
31213736	YTTERHÖLJE	VCD	X1		1,0	2 726,00	2 726,00	0,00	0,00✓
31213833	PRYDNADSLIST	VCD	U60		1,0	378,00	378,00	0,00	0,00✓
31213919	SKYDD	VCD	X1		1,0	1 043,00	1 043,00	0,00	0,00✓
31214496	CLIPS	863	J441		22,0	16,07	353,54	0,00	0,00
31214625	EMBLEM	841	I339		1,0	23,81	23,81	0,00	0,00
31214660	HÅLLARE	216	J442		3,0	27,57	82,71	0,00	0,00
31216005	BR?NSLER?R	VCD	M524		1,0	396,00	396,00	0,00	0,00✓
31216006	BR?NSLER?R	VCD	M524		1,0	396,00	396,00	0,00	0,00✓
31216248	GLÖDSTIFT	33	F202		4,0	212,89	851,56	0,00	0,00✓
31216460	LÄNK	238	M525		2,0	45,00	90,00	0,00	0,00✓
31216514	REMSPÄNNARE	10	K496		1,0	558,00	558,00	0,00	0,00✓
31217625	BACKSPEGEL	VCD	X1		1,0	1 539,00	1 539,00	0,00	0,00✓
31218448	STYRLIST	254	PALL 1		1,0	253,00	253,00	0,00	0,00✓
31218475	HUVLÅS	VCD	G240		1,0	258,92	258,92	0,00	0,00✓
31218599	STYRLIST, H	VCD	G215		1,0	226,00	226,00	0,00	0,00✓
31219420	SATS	VCD			1,0	148,32	148,32	148,32	148,32✓
31219583	SATS	216	S1001		1,0	131,48	131,48	0,00	0,00
3123048	HJULBULT	VCD	F180		8,0	14,00	112,00	0,00	0,00
31250076	KÅPA	V	X1		1,0	90,00	90,00	0,00	0,00
31250185	HUVGÅNGJÄRN	VCD	U70		1,0	268,00	268,00	0,00	0,00✓
31250186	HUVGÅNGJÄRN	VCD	U70		1,0	268,00	268,00	0,00	0,00✓
31250761	AVGASRÖR		L542		1,0	1 926,00	1 926,00	1 926,00	1 926,00✓

TURESSONS BIL & REP AB

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 34 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
31250874	BRÄNSLEPUMP	216	F189		1,0	1 132,61	1 132,61	0,00	0,00 ✓
31251229	BRÄNSLERÖR	VCD	I350		1,0	286,56	286,56	0,00	0,00 ✓
31251245	TERMOSTATSATS	VCD	X1	05-7	1,0	147,00	147,00	0,00	0,00 ✓
31251250	REMSPÄNNARE	10	F194	98-7	1,0	550,80	550,80	0,00	0,00 ✓
31251251	REMSPÄNNARE	10	K514	01-7	1,0	550,80	550,80	0,00	0,00 ✓
31251343	GUMMIKUDDE	216	I356		4,0	30,45	121,80	0,00	0,00 ✓
31251456	PACKNING	22	K506		4,0	23,20	92,80	0,00	0,00 ✓
31251775	REM	22	K503		5,0	163,00	815,00	0,00	0,00 ✓
31252640	KIT	VCD	J429		1,0	201,60	201,60	0,00	0,00 ✓
31252642	KIT	22	J429		1,0	201,60	201,60	0,00	0,00 ✓
31253110	LASTHÅLLARE	VCD	Ö313		1,0	988,00	988,00	0,00	0,00 ✓
31253148	VATTENBEHÅLLARE	VCD	U40		1,0	165,00	165,00	0,00	0,00 ✓
31253215	SLANG	27	I332		1,0	60,00	60,00	0,00	0,00 ✓
31253387	LÄSSATS	VCD	U70		1,0	1 657,00	1 657,00	0,00	0,00 ✓
31253482	WIRE	834	I347		1,0	100,80	100,80	0,00	0,00 ✓
31253662	LÅS	VCD	X1		1,0	1 332,00	1 332,00	0,00	0,00 ✓
31253666	LÅS	VCD	M522		1,0	904,00	904,00	0,00	0,00 ✓
31253723	CLIPS	216	X1		3,0	7,55	22,65	0,00	0,00 ✓
31253855	SLANG	216	G246		1,0	261,29	261,29	0,00	0,00 ✓
31254059	LEDNINGSMATTA	216	G260		1,0	508,00	508,00	0,00	0,00 ✓
31256004	VÄXELSPAKSKNOPP	216	I358		1,0	516,80	516,80	0,00	0,00 ✓
31256011	BÄLGSATS	VCD	G217	04-7	1,0	208,80	208,80	0,00	0,00 ✓
31256222	BÄLGSATS	46	G210	04-7	1,0	253,44	253,44	0,00	0,00 ✓
31256225	BÄLGSATS	VCD	S1052	91-7	4,0	171,21	684,84	0,00	0,00 ✓
31256226	BÄLGSATS	VCD	S1012	93-7	1,0	177,41	177,41	0,00	0,00 ✓
31256227	BÄLGSATS	216	X1	93-7	1,0	192,82	192,82	0,00	0,00 ✓
31256229	BÄLGSATS	VCD	S1012		1,0	192,82	192,82	0,00	0,00 ✓
31256230	BÄLGSATS	216	K509	93-7	1,0	214,40	214,40	0,00	0,00 ✓
31256231	BÄLGSATS	46	G210	95-7	1,0	253,44	253,44	0,00	0,00 ✓
31256235	BÄLGSATS	VCD	S1023	96-7	2,0	249,23	498,46	0,00	0,00 ✓
31256237	BÄLGSATS	VCD	S1012	93-7	1,0	268,46	268,46	0,00	0,00 ✓
31256325	EXPANDERRING	216	X1		1,0	46,92	46,92	0,00	0,00 ✓
31256774	TRANSMISSIONSOLJ	216	OL120		1,0	124,03	124,03	0,00	0,00 ✓
31256775	TRANSMISSIONSOLJ	437	OL121		2,0	462,15	924,30	0,00	0,00 ✓
31257503	LEDNINGSMATTA	216	I369		1,0	400,00	400,00	0,00	0,00 ✓
31257570	EXPANDER	55	M520	97-7	1,0	200,88	200,88	0,00	0,00 ✓
31257591	LEDNINGSMATTA	V	I369		1,0	422,00	422,00	0,00	0,00 ✓
31257593	STYRENHET	V	F179		1,0	663,00	663,00	0,00	0,00 ✓
31259208	O-RING	22	S1049		1,0	20,88	20,88	0,00	0,00 ✓
31259212	SEXTANDHÅLSKRUV	X1	K515		12,0	10,85	130,20	0,00	0,00 ✓
31259237	SEMSSKRUV	X1	K501		5,0	54,72	273,60	0,00	0,00 ✓
31259359	SPÄRRING	216	X1		1,0	18,60	18,60	0,00	0,00 ✓
31259394	VENTILATIONSLOCK	216	S1038		1,0	26,91	26,91	0,00	0,00 ✓
31260291	LEDNINGSMATTA	22	G255		1,0	576,00	576,00	0,00	0,00 ✓
31260293	LEDNINGSMATTA	37	G255		1,0	748,00	748,00	0,00	0,00 ✓
31261059	BRÄNSLEFILTER	VCD	K487	98-7	1,0	187,00	187,00	0,00	0,00 ✓
31261312	ELEKTRONIKENHET	216	M530		1,0	1 294,00	1 294,00	0,00	0,00 ✓
31261379	SEXTANDHÅLSKRUV	216	J452		2,0	13,30	26,60	0,00	0,00 ✓
31261689	STÄNKSKYDDSSATS	651	M528		1,0	199,68	199,68	0,00	0,00 ✓
31262065	LAGRING	VCD	J454	97-7	2,0	312,00	624,00	0,00	0,00 ✓
31262068	FÖRSKRUVNING	VCD	S1015		2,0	49,00	98,00	0,00	0,00 ✓
31262090	BROMSSKIVESATS	216	L3		4,0	515,00	2 060,00	0,00	0,00 ✓
31262091	BROMSSKIVESATS	VCD	L534	96-7	2,0	449,00	898,00	0,00	0,00 ✓
31262095	BROMSSKIVESATS	511	L531	95-7	4,0	471,00	1 884,00	0,00	0,00 ✓
31262096	BROMSSKIVESATS	VCD	L530	96-97	2,0	339,00	678,00	0,00	0,00 ✓
31262097	BROMSSKIVESATS	VCD	L535	98-7	2,0	355,20	710,40	0,00	0,00 ✓
31262100	BROMSSKIVA	VCD	L534		2,0	419,00	838,00	0,00	0,00 ✓
31262324	MOTORFÄSTE	22	J438		1,0	343,25	343,25	0,00	0,00 ✓
31262325	MOTORFÄSTE	218	J457		1,0	342,75	342,75	0,00	0,00 ✓
31262351	FILTERINSATS	216	K487	95-99	1,0	211,42	211,42	0,00	0,00 ✓
31262352	FILTERINSATS	VCD	K485		1,0	201,00	201,00	0,00	0,00 ✓

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 35 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
31262468	BROMSKLOTSSATS	51	L548	95-7	1,0	358,11	358,11	0,00	0,00
LC 70 v70 31262869	HANDBROMSBACKAR		L549	98-7	2,0	355,00	710,00	355,00	710,00
31263092	MONTERINGSSATS	651	U70		3,0	321,00	963,00	0,00	0,00✓
31263245	SKYDD	VCD	J427		1,0	372,88	372,88	0,00	0,00✓
31265946	TÄCKKÅPA	511	G226		1,0	146,00	146,00	0,00	0,00✓
31266447	FÄRGPENNA	51	X1		1,0	67,76	67,76	0,00	0,00
31266475	FÄRGPENNA	51	X1		1,0	51,00	51,00	0,00	0,00
31266537	FÄRGPENNA	899	BUTIK		1,0	58,46	58,46	0,00	0,00
31266617	FJÄRRKONTROLL	VCD	G239		1,0	439,00	439,00	0,00	0,00✓
31267616	MATTSATS	651	X1		1,0	1 034,00	1 034,00	0,00	0,00✓
31268568	TORKAR-SPOLAROM	216	I336		1,0	306,36	306,36	0,00	0,00✓
31268577	KÖRVISAROMKOPPL	22	F183		1,0	376,00	376,00	0,00	0,00✓
31269333	SKYDDSKÅPA	363	G264		1,0	148,00	148,00	0,00	0,00✓
31269500	DRAGKROK	511	X1		1,0	2 690,00	2 690,00	0,00	0,00✓
31269516	DRAGKROK	216	X1		2,0	2 657,00	5 314,00	0,00	0,00✓
31269531	TÄCKKÅPA	511	U40		1,0	146,00	146,00	0,00	0,00✓
31269532	KÅPA	363	S1035		1,0	176,00	176,00	0,00	0,00✓
31269533	KÅPA	216	S1035		1,0	154,00	154,00	0,00	0,00✓
31269565	KÅPA	363	G264		1,0	148,00	148,00	0,00	0,00✓
31269566	KÅPA	363	G264		1,0	148,00	148,00	0,00	0,00✓
31270626	LEDNINGSMATTA	22	M5		1,0	238,00	238,00	0,00	0,00✓
31270634	SKARVKABEL	22	X1		1,0	268,41	268,41	0,00	0,00✓
31271361	PANEL	22	X1		1,0	314,00	314,00	0,00	0,00✓
31271594	PANEL	22	X1		1,0	314,00	314,00	0,00	0,00✓
31272622	BRÄNSLERÖR	22	M523		1,0	319,68	319,68	0,00	0,00✓
31272781	BÄLGSATS	216	S1012	05-11	1,0	523,00	523,00	0,00	0,00
31273520	LADDLUFTRÖR	22	X1		1,0	822,88	822,88	0,00	0,00✓
31273939	PUMPENHET	216	M531		1,0	1 900,00	1 900,00	0,00	0,00✓
31274134	VATTENSKYDD	22	M5		1,0	36,00	36,00	0,00	0,00
31274161	FILTERINSATS	27	K464		2,0	38,00	76,00	0,00	0,00
31274204	LÄSRING	23	I332		1,0	49,35	49,35	0,00	0,00
31274900	URLUFTNINGSSLANG	216	S1115		1,0	197,34	197,34	0,00	0,00✓
31275408	LEDNINGSMATTA	26	X1		1,0	496,00	496,00	0,00	0,00✓
31276592	TORKARBLADSATS	TORK	VÄ6		3,0	208,16	624,48	0,00	0,00✓
31276593	TORKARBLADSATS	TORK	VÄ6		3,0	199,42	598,26	0,00	0,00✓
31276958	LÄS	22	X1		1,0	1 911,80	1 911,80	0,00	0,00✓
31277012	MELLANLÄGG	72	S1002		2,0	72,87	145,74	0,00	0,00
v70 31277952	BUSSNING	216	M526	98-7	2,0	132,48	264,96	0,00	0,00
31278174	BACKSPEGEL, H	22	G225		1,0	1 001,00	1 001,00	0,00	0,00✓
31278739	BACKSPEGEL, H	22	X1		1,0	504,00	504,00	0,00	0,00✓
31280172	DÄCK	35	X1		1,0	996,00	996,00	0,00	0,00✓
31280284	TRYCKSLANG	216	G265		1,0	745,20	745,20	0,00	0,00✓
31280299	SKRUV	216	J455		8,0	21,00	168,00	0,00	0,00
31280496	ADAPTER	22	S1055		1,0	233,32	233,32	0,00	0,00✓
31283126	SKÄRMBREDDARE	V	U60		1,0	187,68	187,68	0,00	0,00✓
v50 31283503	LUFTSTYRNING	22	U50	05-7	1,0	350,00	350,00	0,00	0,00
31288273	POSITIONSGIVARE	364	I358		1,0	684,00	684,00	0,00	0,00✓
31288604	SENSOR	87	F189		1,0	345,72	345,72	0,00	0,00✓
31290593	GLÖDLAMPA D3S	216	SKÄP		3,0	678,50	2 035,50	0,00	0,00✓
31291463	SLANG	22	F166		1,0	591,00	591,00	0,00	0,00✓
31291931	VENTIL	22	J441		1,0	39,00	39,00	0,00	0,00✓
31293140	SPJÄLLHUS	216	X1		1,0	991,32	991,32	0,00	0,00✓
31293291	SERVICESATS	216	M525		3,0	35,63	106,89	0,00	0,00
31293408	HÅLSKRUV	26	S1028		2,0	56,74	113,48	0,00	0,00
31293556	TERMOSTATSATS	216	X1	v50 r60-70	1,007-7	692,00	692,00	0,00	0,00
31294051	KÅPA	22	I336		1,0	149,00	149,00	0,00	0,00
31294129	KÅPA	27	I352		1,0	146,00	146,00	0,00	0,00✓
31294130	KÅPA	216	U50		1,0	152,31	152,31	0,00	0,00✓
31294169	TÄTNING	27	X1		1,0	13,00	13,00	0,00	0,00
31294404	FÄRGPENNA	899	BUTIK		1,0	45,82	45,82	0,00	0,00
31296351	LEDNINGSMATTA	216	G260		1,0	748,00	748,00	0,00	0,00✓

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 36 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
31297406	BACKSPEGEL, V	26	U70		1,0	1 001,00	1 001,00	0,00	0,00✓
31297661	PRYDNADSLIST	216	PALL2		2,0	180,18	360,36	0,00	0,00✓
31297663	PRYDNADSLIST	216	X1		1,0	180,18	180,18	0,00	0,00✓
31297849	BACKSPEGEL	846	G235		1,0	1 285,90	1 285,90	0,00	0,00✓
31297964	VINDRUTA	33	KALL		1,0	2 018,00	2 018,00	0,00	0,00✓
31298549	STYRLIST	254	U70		1,0	244,00	244,00	0,00	0,00✓
31298604	KÅPA	26	I333		1,0	64,00	64,00	0,00	0,00✓
31298720	BAKDÖRR, V	27	SC		1,0	3 155,00	3 155,00	0,00	0,00✓
31298750	VINDRUTA	VCD	KALL		2,0	2 903,00	5 806,00	0,00	0,00✓
31298906	BACKSPEGEL	216			1,0	924,00	924,00	924,00	924,00✓
31299905	STYRLIST	254	PALL 1		1,0	253,00	253,00	0,00	0,00✓
31299949	STYRLIST	254	PALL 1		1,0	253,00	253,00	0,00	0,00✓
31300198	LC 90 LÄGESGIVARE	27	S1022	02-15	2,0	212,00	424,00	0,00	0,00
31300586	TÄNDNINGSLÄS	27	I335		1,0	772,00	772,00	0,00	0,00✓
31301043	STRÅLKASTARRENG	32	X1		1,0	247,65	247,65	0,00	0,00✓
31301523	SPOLARMUNSTYCKE	27	F202		2,0	95,00	190,00	0,00	0,00✓
31301524	SPOLARMUNSTYCKE	27	F202		2,0	95,00	190,00	0,00	0,00✓
31301827	SPOLARMUNSTYCKE	27	X1		1,0	132,48	132,48	0,00	0,00✓
31302014	SVÄNGNINGSDÄMPA	216	X1		1,0	1 179,90	1 179,90	0,00	0,00✓
31302600	STÖTDÄMPARE	216			1,0	3 815,70	3 815,70	3 815,70	3 815,70✓
31304111	CLIPS	84	F201		12,0	23,10	277,20	0,00	0,00
31305106	STYRENHET	216	M521		4,0	629,00	2 516,00	0,00	0,00✓
31310193	DVD-ROM	216	S1045		1,0	1 990,00	1 990,00	0,00	0,00✓
31314540	SENSOR	216	J442		1,0	643,37	643,37	0,00	0,00✓
31316151	VENTILTÄTNING	27	X1		1,0	25,53	25,53	0,00	0,00
31316406	LÄSBAR HJULBULT S	511	X1		1,0	388,00	388,00	0,00	0,00✓
31316434	REMSPÄNNARE	10	K518	05-13	2,0	518,10	1 036,80	0,00	0,00
31316574	CLIPS	216	X1		1,0	152,10	152,10	0,00	0,00✓
V60+70 31316674	REMSPÄNNARE	216	G218	07-7	2,0	420,96	841,92	0,00	0,00
31316905	KÅPA	363	I388		1,0	62,00	62,00	0,00	0,00
31316936	KUGGREM	216	K497	94-7	1,0	316,00	316,00	0,00	0,00
31316937	KUGGREM	216	K497	95-98	2,0	327,00	654,00	0,00	0,00
31316939	KUGGREM	216	K498		1,0	306,00	306,00	0,00	0,00✓
31317482	BROMSKLOTSSATS	512	L548	08-7	1,0	532,54	532,54	0,00	0,00
31319051	URLUFTNINGSSLANG	33	G221		1,0	91,00	91,00	0,00	0,00
31319493	TERMOSTATHUS	27	J437		1,0	551,00	551,00	0,00	0,00✓
31319533	PINNSKRUV	27	G250		8,0	12,01	96,08	0,00	0,00✓
31321084	LOCK	216	K459		2,0	145,60	291,20	0,00	0,00✓
31321481	BRÄNSLERÖR	27	I337		1,0	210,00	210,00	0,00	0,00✓
31321482	BRÄNSLERÖR	27	I337		1,0	210,00	210,00	0,00	0,00✓
31321483	BRÄNSLERÖR	27	I337		1,0	210,00	210,00	0,00	0,00✓
31321485	BRÄNSLERÖR	27	I337		2,0	212,00	424,00	0,00	0,00✓
31324709	SHIM	216	K506		3,0	2,00	6,00	0,00	0,00
LC60+70 31325042	REM	10	K495	07-7	1,0	284,48	284,48	0,00	0,00
V40 31329115	BROMSSLANG	371	K506	95-7	1,0	189,00	189,00	0,00	0,00
31329239	BUSSNING	27	I389		2,0	84,00	168,00	0,00	0,00
31329365	BAKFJÄDER	216	S1057	02-7	2,0	507,15	1 014,30	0,00	0,00
31329966	LÄNK Ford	762	G212		3,0	325,00	975,00	0,00	0,00
31330244	REM	10	K504		1,0	238,74	238,74	0,00	0,00✓
31330351	KUGGREM	216	K500		2,0	279,00	558,00	0,00	0,00
V60+70 31330379	REMSPÄNNARE	219	K501	LC60+70	2,0	568,80	1 137,60	0,00	0,00
31330427	PÄFYLLNINGSLÖCK	216	I346		1,0	84,87	84,87	0,00	0,00
31332519	PACKNINGSSATS	216	G249		2,0	42,00	84,00	0,00	0,00
31332520	ANSLUTNING		L542		2,0	518,40	1 036,80	456,70	913,40✓
31332523	AVGASRÖR	VCD	X1		1,0	970,00	970,00	0,00	0,00✓
31332610	KLAMMA	216	G249		1,0	17,00	17,00	0,00	0,00
31332621	GLÖDSTIFT	875	S1004		1,0	386,31	386,31	0,00	0,00✓
31332642	PRESSOSTAT	VCD	G248		1,0	116,00	116,00	0,00	0,00✓
31333237	DEKAL	216	VERKM.		9,0	3,00	27,00	0,00	0,00
31333687	TÄTNING	VCD	X1		1,0	8,60	8,60	0,00	0,00
31335275	TÄTNING	26	S1017		1,0	64,98	64,98	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 37 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
31335806	TÄTNINGSLIST	VCD	X1		1,0	361,00	361,00	0,00	0,00✓
31336201	PACKNING	216	I371		1,0	311,00	311,00	0,00	0,00✓
31336203	PACKNING	216	I371		1,0	311,00	311,00	0,00	0,00✓
31336204	PACKNING	216	I371		1,0	311,00	311,00	0,00	0,00✓
31336205	PACKNING	216	I371		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00✓
31339091	LÖPHJUL	216	J450		1,0	568,80	568,80	0,00	0,00✓
31339192	PACKNING	27	S1029		2,0	22,00	44,00	0,00	0,00
31339542	SPÄNNRULLE	10	K505		1,0	410,55	410,55	0,00	0,00
31339840	KUGGREMSATS	VCD	S1011		1,0	1 000,50	1 000,50	0,00	0,00
31339888	KUGGREMSATS	10	K489		1,0	1 260,00	1 260,00	0,00	0,00
31339974	PARKERINGSASSIST	VCD	U20		1,0	2 101,00	2 101,00	0,00	0,00✓
31340604	FRAMHJULSNAV	612	L547		2,0	1 269,00	2 538,00	0,00	0,00
31340606	FJÄDERSÄTE	72	K517		2,0	271,08	542,16	0,00	0,00✓
31340686	BAKHJULSNAV	VCD	L546		1,0	1 267,20	1 267,20	0,00	0,00
31340689	BAKHJULSNAV	216	L546		1,0	1 074,40	1 074,40	0,00	0,00
31340690	BAKHJULSNAV	216	L546		2,0	1 120,00	2 240,00	0,00	0,00
31340733	RATTLAS	216	F180		1,0	731,40	731,40	0,00	0,00✓
31341331	BROMSKLOTSSATS	216	L542		1,0	455,96	455,96	0,00	0,00✓
31341646	BROMSSKIVA	216	L526		2,0	1 338,60	2 677,20	0,00	0,00✓
31343250	KONTAKTRULLE	VCD	X1		1,0	779,00	779,00	0,00	0,00✓
31346290	DVD-ROM	VCD	G218		1,0	141,00	141,00	0,00	0,00✓
31346340	REPARATIONS TERMI	216	M527		4,0	18,00	72,00	0,00	0,00✓
31346526	LEDNINGSMATTA	X	S1009		1,0	704,00	704,00	0,00	0,00✓
31346548	SÄKRING	100	SKÅP		6,0	10,40	62,40	0,00	0,00
31346549	SÄKRING	100	SKÅP		10,0	10,40	104,00	0,00	0,00
31346550	SÄKRING	100	SKÅP		10,0	10,40	104,00	0,00	0,00
31346551	SÄKRING	100	SKÅP		10,0	10,40	104,00	0,00	0,00
31346944	ELUTTAG	216	X1		1,0	97,98	97,98	0,00	0,00
31346947	ELUTTAG	216	X1		1,0	149,73	149,73	0,00	0,00✓
31349087	SKYDDSHYLSA	216	G262		2,0	26,00	52,00	0,00	0,00
31349499	WIRE	834	I347		1,0	100,80	100,80	0,00	0,00✓
31349857	TORKARBLAD	100	BUTIK		1,0	168,00	168,00	0,00	0,00✓
31352326	SATS	VCD	I356		1,0	260,82	260,82	0,00	0,00✓
31353184	KAROSSIDA	VCD	X1		1,0	2 963,00	2 963,00	0,00	0,00✓
31353195	KAROSSIDA	VCD	X1		1,0	2 713,00	2 713,00	0,00	0,00✓
31355061	PLUGG	216			1,0	406,80	406,80	406,80	406,80✓
31359503	PROPP	VCD	K472		1,0	20,00	20,00	0,00	0,00
31360027	BAKHJULSNAV	65	J456		2,0	1 310,40	2 620,80	0,00	0,00
31360784	BUSSNING	612	I355		2,0	220,46	440,92	0,00	0,00✓
31361939	KLÄMMA	254	I390		1,0	34,36	34,36	0,00	0,00
31362410	HJUL	216	X1		4,0	579,60	2 318,40	0,00	0,00✓
31362411	BROMSSKIVESATS	511	L538		4,0	499,38	1 997,52	0,00	0,00✓
31362432	HJULBULT	771	S1049		4,0	41,75	167,00	0,00	0,00✓
31366053	FLÄKTMOTOR	875	K516		1,0	1 479,60	1 479,60	0,00	0,00✓
31367707	TÄTNINGSRING	V	X1		1,0	63,00	63,00	0,00	0,00✓
31369128	OLJA AC-KOMPRESS	874	ACMASI		1,0	329,43	329,43	0,00	0,00✓
31369416	PARTIKELFILTER	87	K490		1,0	177,50	177,50	0,00	0,00
31370626	VATTENPUMP	216	X1		1,0	491,00	491,00	0,00	0,00
31370984	FILTERINSATS	10	K468		2,0	181,73	363,46	0,00	0,00
31371016	HUVLAS	216	K509		1,0	295,32	295,32	0,00	0,00✓
31371415	MOTORHUV	X2	X1		1,0	2 521,00	2 521,00	0,00	0,00
31371853	BACKSPEGEL	216			1,0	1 901,90	1 901,90	1 901,90	1 901,90✓
31372151	SLUTRÖR	825	X1		1,0	233,00	233,00	0,00	0,00
31372700	FILTERINSATS	10	K474		1,0	97,98	97,98	0,00	0,00
31373880	BARNSTOL	216	X1		1,0	2 728,00	2 728,00	0,00	0,00✓
31374024	OKÄNT NAMN FILM	216	Ö202		1,0	376,00	376,00	0,00	0,00✓
31375050	O-RINGSATS	216	J441		3,0	134,40	403,20	0,00	0,00✓
31375459	REM	10	F199		1,0	372,60	372,60	0,00	0,00
31381374	BROMSSKIVESATS	511	L540		2,0	518,30	1 036,60	0,00	0,00
31383031	EMBLEM	861	G257		1,0	184,32	184,32	0,00	0,00✓
31383639	SPOILER	216	U40		1,0	1 058,40	1 058,40	0,00	0,00✓

TURESSONS BIL & REP AB

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 38 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
31385259	DRIVENHET	216			1,0	985,60	985,60	985,60	985,60 ✓
31385366	SVETSPRIMER	216	X1		7,0	258,03	1 806,21	0,00	0,00 ✓
31385725	TÄTNINGSLIST	216	X1		1,0	271,13	271,13	0,00	0,00 ✓
31385848	VAJER	216	I382		1,0	209,52	209,52	0,00	0,00 ✓
31385849	VAJER	216	I382		1,0	209,52	209,52	0,00	0,00 ✓
31386705	DRIVENHET	216	X1		1,0	1 414,50	1 414,50	0,00	0,00 ✓
31386706	DRIVENHET	216	X1		1,0	1 414,50	1 414,50	0,00	0,00 ✓
31386753	VINDRUTA	836	X1		1,0	2 496,00	2 496,00	0,00	0,00 ✓
31387280	560 BUSSNING	874	X1	10-15	3,0	488,80	1 466,40	0,00	0,00
31387855	RETURSLANG	216	X1		1,0	351,23	351,23	0,00	0,00 ✓
31391757	V40 TORKARBLAD	TORK	BU	12-7	1,0	166,50	166,50	0,00	0,00
31395156	SPRAYFÄRG	216			1,0	55,90	55,90	55,90	55,90
31395238	SPRAYFÄRG	216	BUTIK		1,0	106,20	106,20	0,00	0,00 ✓
31395281	SPRAYFÄRG	216	BUTIK		1,0	113,28	113,28	0,00	0,00 ✓
31395931	560 HUS	216	X1	10-7	1,0	1 081,20	1 081,20	0,00	0,00
313VKBA6781	=313R15055	031			1,0	1 281,00	1 281,00	1 281,00	1 281,00 ✓
313WM1009	radi HJULLAGERSATS	313		E	1,0	662,00	662,00	662,00	662,00 ✓
31400425	DAMMSKYDD	100	G223		2,0	96,48	192,96	0,00	0,00 ✓
31400646	FJÄDER	100			1,0	187,92	187,92	187,92	187,92 ✓
31401351	TÄTNINGSRING	V	J453		5,0	16,91	84,55	0,00	0,00
31401947	TÄTNINGSRING	100			1,0	45,00	45,00	45,00	45,00
31402700	TÄTNING	846	G223		1,0	79,31	79,31	0,00	0,00
31406120	SERVICESATS	65	I347		4,0	54,95	219,80	0,00	0,00
31406297	ISOLATOR		L550		1,0	85,00	85,00	85,00	85,00
V60 31406473	560 L50 BÄLGSATS	100	F171	06-7	1,0	342,72	342,72	0,00	0,00
31407094	KABLAGE	216	O202		1,0	2 346,30	2 346,30	0,00	0,00 ✓
31408647	DABM APPLIKATION	X	X1		1,0	119,00	119,00	0,00	0,00 ✓
31413902	VÄRMEELEMENT	216	G224		1,0	410,40	410,40	0,00	0,00 ✓
31414952	BARNSTOL	100	BUTIK		1,0	2 904,00	2 904,00	0,00	0,00 ✓
31416692	V60 TORKARBLAD	TORK	VÄ6	10-7	3,0	158,97	476,91	0,00	0,00
31418885	DEKAL	100	G210		1,0	87,12	87,12	0,00	0,00
31422331	KLAMMA	254	G213		1,0	36,72	36,72	0,00	0,00
31423305	4C 60 BROMSSKIVESATS	100	L532	05-15	2,0	832,20	1 664,40	0,00	0,00
31425404	GRILL	100			1,0	1 922,40	1 922,40	1 922,40	1 922,40 ✓
31425789	SÄKERHETSSPÄRR	821			1,0	301,68	301,68	301,68	301,68 ✓
31425975	HUVLÅS	821	I380		2,0	370,80	741,60	0,00	0,00 ✓
31428081	SKYDD	100			1,0	233,84	233,84	233,84	233,84 ✓
31429913	STÖTDÄMPARE	100	X1		2,0	773,50	1 547,00	0,00	0,00 ✓
31430474	PACKNING	25	S1004		1,0	32,40	32,40	0,00	0,00
31430683	SLANG	100			1,0	94,32	94,32	94,32	94,32
31431050	230V70 TEMPERATURGIVARE		K516	06-7	1,0	765,00	765,00	765,00	765,00 ✓
31431138	SLANG	254	S1011		2,0	233,28	466,56	0,00	0,00 ✓
31436473	AVGASRÖR	87	G266		1,0	1 368,00	1 368,00	0,00	0,00 ✓
31439720	KYLARVÄTSKA	X2	BUTIK		2,0	44,45	88,90	0,00	0,00
31445796	560 L80 BROMSKLOTSSATS	512	L550	06-7	1,0	333,45	333,45	0,00	0,00
31457470	SLANG	100	K502		1,0	105,12	105,12	0,00	0,00 ✓
31457759	TORKARBLADSATS	TORK	VÄ6		1,0	288,72	288,72	0,00	0,00 ✓
3146012	REP. AVGASSYSTEM	100	F152		4,0	0,01	0,04	0,00	0,00 ✓
31471033	XC 60 BROMSSKIVA	512	L522	05-7	2,0	645,15	1 290,30	0,00	0,00
31471034	XC 60 BROMSSKIVA	511	L539	08-7	2,0	832,15	1 664,30	0,00	0,00
XC 70 L V 70 31471827	560 L80 BROMSSKIVESATS	511	L520	08-7	4,0	486,87	1 947,48	0,00	0,00
XC 70 31471832	560 L V 70 BROMSSKIVA	512	L541	06-7	2,0	529,30	1 058,60	0,00	0,00
31476221	560 BUSSNINGSATS	65	I348	10-15	1,0	399,60	399,60	0,00	0,00
31476224	BUSSNING	65	I348		3,0	721,00	2 163,00	0,00	0,00 ✓
31480636	560 L90 TÄTNINGSRING	406	K469	13-7	1,0	138,96	138,96	138,96	138,96 ✓
31492110	TRANSMISSIONSOLJ	100	OL116		2,0	120,08	240,16	0,00	0,00
31650242	STÄNKSKYDD	100			1,0	416,00	416,00	416,00	416,00 ✓
3165143589304	RALLYE BLUE	225	X1		1,0	420,00	420,00	0,00	0,00 ✓
31657526	SLANGSATS	100	G223		1,0	458,70	458,70	0,00	0,00 ✓
31658083	BAKHJULSNAV	10	K516		1,0	1 550,16	1 550,16	0,00	0,00 ✓
31660705	SKYDDSHATT	100	S1003		6,0	5,47	32,82	0,00	0,00 ✓

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 39 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
31681161	LAGER	72	I337		1,0	206,64	206,64	0,00	0,00✓
31687101	4C 90 BROMSKLOTSAR	10	L552	02 →	1,0	742,44	742,44	0,00	0,00
31693567	560+V60 TORKARBLADSATS	100	BUTIK	18-19	2,0	598,60	1 197,20	0,00	0,00
31721726	SKYDDSGALLER	10	X1		1,0	1 314,00	1 314,00	0,00	0,00✓
32002276	POLLENFILTER	216	G243		1,0	489,00	489,00	0,00	0,00✓
32010267		216	G243		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00✓
3201255	FJÄDER	216	F183		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00✓
3210477	PACKNING	216	F151		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00✓
3210674	BROMSSKIVA	216	L541		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00✓
3213468	AVGASSYSTEMSATS	VCD	KALL		1,0	848,00	848,00	0,00	0,00✓
V40+60 32140029	560+80+90 OLJEFILTERINSATS	10	K465	13 →	1,0	111,78	111,78	0,00	0,00
XC 70 321JGE1004SV 70	STÖTDÄMPARE	321	05 →	E	2,0	821,00	1 642,00	821,00	1 642,00
32214959	BROMSVÄTSKA	100	OL103		2,0	211,95	423,90	0,00	0,00✓
32219471	SPRAYFÄRG	100			1,0	58,50	58,50	58,50	58,50
32219485	SPRAYFÄRG	100	BUTIK		1,0	58,50	58,50	0,00	0,00
32219491	SPRAYFÄRG	100			1,0	110,50	110,50	110,50	110,50
32219497	SPRAYFÄRG	100	BUTIK		1,0	58,50	58,50	0,00	0,00
32222269	LADDLUFTSLANG	100			1,0	692,00	692,00	692,00	692,00✓
32222271	LADDLUFTSLANG	100			1,0	728,00	728,00	728,00	728,00✓
32224766	URLUFTNINGSSLANG	10			1,0	155,10	155,10	155,10	155,10✓
32227339	LÄSMEKANISM	100			1,0	358,56	358,56	358,56	358,56✓
32237894	TORKARBLAD VINDRI	100	VÄGGS		1,0	303,68	303,68	0,00	0,00✓
32237897	TORKARBLAD VINDRI	10	BUTIK		1,0	303,64	303,64	0,00	0,00✓
32240139	RÖR	100			1,0	835,20	835,20	835,20	835,20✓
XC 90 XC 70 V70 32242175	560+80 BRÄNSLEFILTERINSA	10	K492	01 →	1,0	333,61	333,61	0,00	0,00
32246086	XC 70 BROMSSLANG	52	M520	97-05	2,0	272,29	544,58	0,00	0,00
32246091	Ford BROMSSLANG		L551		4,0	256,00	1 024,00	256,00	1 024,00
32246099	560+80 BROMSSLANG			06 →	1,0	325,00	325,00	325,00	325,00
32246100	-11- BROMSSLANG			06 →	1,0	355,00	355,00	325,00	325,00
32252301	URLUFTNINGSSLANG	100			1,0	162,36	162,36	162,36	162,36✓
32252963	SLANGSATS	10	G244		1,0	458,70	458,70	0,00	0,00✓
32270142	LASTHÅLLARE	100			1,0	1 327,20	1 327,20	1 327,20	1 327,20✓
32282838	TORKARBLAD VINDRI	10	BUTIK		2,0	312,00	624,00	0,00	0,00✓
32341045	ÄNDBESLAG	10	M522		10,0	92,80	928,00	0,00	0,00✓
3252138	SLANGKLÄMMA	022	FO145		2,0	6,62	13,24	0,00	0,00
3252264	PACKNING	444	FO137		4,0	28,28	113,12	0,00	0,00
3252268	TÄTNINGSBRICKA FR	022	S1130		4,0	13,00	52,00	0,00	0,00
3252475	SEKKANTMUTTER	022	X1		1,0	37,44	37,44	0,00	0,00
3254792	TÄTNING	022	S1142		1,0	16,00	16,00	0,00	0,00
3270526	BÄLGSATS	VCD	F188		1,0	145,00	145,00	0,00	0,00✓
590560 540 3310450905921	C70 BRÄNSLEFILTER 30	331	V40+V70	E XC 70	1,0	231,00	231,00	231,00	231,00
560+80 540 C70 3311457429244	C30 OLJEFILTER 30	331	V40+80	E XC 60+2,070+90	1,0	202,00	202,00	101,00	202,00
3311457429762	OLJEFILTER 30	331		E	1,0	76,00	76,00	76,00	76,00
XC 70 V70 3311457433300	560+80 LUFTFILTER 30	331	99 →	E	1,0	184,00	184,00	184,00	184,00
580 3311987432405	560 KUPFILTER KOL 30	331	K482	E 06 →	3,0	361,00	1 083,00	361,00	1 083,00
3311987432464	KUPFILTER KOL 30	331		E	4,0	309,00	1 236,00	309,00	1 236,00✓
3311987432598	Ford KUPFILTER KOL 30	331	L545	E	1,0	201,00	201,00	201,00	201,00
V 60+70 33180200405	60+80 HYDRAULIKFILTER S/	331	K474	E XC 60+1,070+90	229,00	229,00	0,00	0,00	
560+XC 60+70 331F026400181	LUFTFILTER 30	331	K482	E 06 →	1,0	200,00	200,00	200,00	200,00
331F026400567	LUFTFILTER 30	331		E	1,0	224,00	224,00	224,00	224,00✓
V 70 560+80 331F026402005	XC 70+80 BRÄNSLEFILTER 30	331	K462	E 01 →	1,0	284,00	284,00	284,00	284,00
V 40+60 560+80 331F026407097	C70 OLJEFILTER 30	331	K461	E XC 60+70	112,00	112,00	112,00	112,00	
V 40+60 560+90 331F026407152	OLJEFILTER 30	331	K461	E	1,0	101,00	101,00	101,00	101,00
331KL567	Bränslefilter	033			1,0	577,00	577,00	577,00	577,00✓
V 40+50+60+70 331KX393DV 70+540	BRÄNSLEFILTER, ERS	331	560+80	E 06 →	1,0	316,00	316,00	316,00	316,00
331LA468/S	Kupéfilter	033			1,0	227,00	227,00	227,00	227,00✓
V 50+540 331LAK293	C30+70 KUPFILTER KOL	331		E 04 →	1,0	169,00	169,00	169,00	169,00
331LAK387	560+80 KUPFILTER KOL	033		06 →	1,0	353,00	353,00	353,00	353,00
V 70 570+80 331LAK54	-W C70 KUPFILTER KOL XC 70	331	+90	E 97 →	1,0	309,00	309,00	309,00	309,00
331LX4084	Luftfilter	033			1,0	256,00	256,00	256,00	256,00✓
331OC1051	OLJEFILTER, ERS	331	K550	E	2,0	73,00	146,00	73,00	146,00✓

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 40 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
3310X188D	OLJEFILTER	331		E	1,0	108,00	108,00 ✓	108,00	108,00
3310X388D	OLJEFILTER	033			1,0	105,00	105,00 ✓	105,00	105,00
331WP2153	KUPFILTER KOLV	216	L551	E	10-20	319,00	319,00	0,00	0,00
33300036	TXV VERKTYG	216	X1		1,0	1 186,75	1 186,75 ✓	0,00	0,00
33300039	MONTERINGSVERKT	216	X1		1,0	726,75	726,75 ✓	0,00	0,00
3342103	KUGGREM	VCD	K499		2,0	224,00	448,00 ✓	0,00	0,00
3342534	BROMSKLOTSSATS	VCD	L548		1,0	174,00	174,00	0,00	0,00
3343433	BROMSKLOTSSATS	VCD	L548	86-94	1,0	212,00	212,00 ✓	0,00	0,00
3343436	BROMSBACKSATS	VCD	S1048	86-95	1,0	268,00	268,00	0,00	0,00
3343720	KUGGREM	VCD	K499		1,0	232,00	232,00	0,00	0,00
3344473	TÄNDSTIFTSATS	VCD	K518	84-94	2,0	85,00	170,00	0,00	0,00
3344937	STÖTDÄMPARSATS	216	F160		2,0	0,01	0,02 ✓	0,00	0,00
3344996	BROMSKLOTSSATS	VCD	L548	82-89	2,0	260,00	520,00	0,00	0,00
3345107	AVGASSYSTEMSATS	VCD	KALL		1,0	587,00	587,00 ✓	0,00	0,00
3345598	BROMSWIRE	VCD	F194	04-05	1,0	46,00	46,00	0,00	0,00
3345643	TVÄRBALK	VCD	Ö214		1,0	182,00	182,00 ✓	0,00	0,00
3345718	LOCK	VCD	S1026		1,0	42,00	42,00 ✓	0,00	0,00
3345721	STRÅLKASTARNIVÄRI	VCD	S1056		2,0	581,00	1 162,00 ✓	0,00	0,00
3345729	BAKLYKTA, H	VCD	G226		1,0	358,00	358,00 ✓	0,00	0,00
3345797	LÄNK	VCD	F169	95-01	1,0	281,00	281,00	0,00	0,00
3345812	REMSKIVA	VCD	I333		1,0	399,00	399,00 ✓	0,00	0,00
3409832	PANEL	VCD	G222		1,0	61,00	61,00 ✓	0,00	0,00
3411886	KULLAGER	VCD	F193		1,0	221,00	221,00 ✓	0,00	0,00
3414302	PACKNING	216	F151		3,0	0,01	0,03 ✓	0,00	0,00
34287596	26 REPARATIONSFÄS	034	F149	90-92	2,0	111,00	222,00	0,00	0,00
34287596X	REPARATIONSFÄSTE	342	L542	E-4	1,0	111,00	111,00	111,00	111,00
3430185	HANDBROMSWIRE	VCD	F167	88-90	2,0	221,00	442,00	0,00	0,00
3433719	AVGASRÖR	VCD	F154		1,0	1 448,00	1 448,00 ✓	0,00	0,00
3446573	PACKNING	VCD	F151		3,0	69,00	207,00 ✓	0,00	0,00
3447626	AVGASRÖR	VCD	F154		1,0	1 292,00	1 292,00 ✓	0,00	0,00
3452561	PACKNING	VCD	F151		1,0	33,00	33,00 ✓	0,00	0,00
3454197	LAGER	VCD	F180	88-92	1,0	330,00	330,00	0,00	0,00
3459661	BROMSSKIVA	VCD	L535	86-95	1,0	305,00	305,00	0,00	0,00
3467367	BRICKA	VCD	Ö206		4,0	5,00	20,00 ✓	0,00	0,00
3467713	STAG, V	VCD	F180	86-94	2,0	149,00	298,00	0,00	0,00
3470280	DRIVREM	VCD	K503		1,0	106,00	106,00 ✓	0,00	0,00
3472210	RELÄ	VCD	F191		1,0	67,00	67,00 ✓	0,00	0,00
3473196	DRIVREM	VCD	K504	86-91	3,0	106,00	318,00	0,00	0,00
3474010	FILTERINSATS	VCD	K486	95-99	5,0	99,00	495,00	0,00	0,00
3480012	KULLED	VCD	F191	88-95	1,0	233,00	233,00	0,00	0,00
3485334	DRIVREM	VCD	S1005		2,0	133,00	266,00 ✓	0,00	0,00
3485820	AVGASRÖR	VCD	KALL	92-93	1,0	128,00	128,00	0,00	0,00
35-521552	SNOBORSTE	000	BUTIK		5,0	10,12	50,60 ✓	0,00	0,00
35-938075	SPÄNNREM 2X25MMX	000	BUTIK		6,0	22,61	135,66 ✓	0,00	0,00
35-938081	BOGSERINGSKLINA 25	000	X1		1,0	17,60	17,60 ✓	0,00	0,00
3501510	PACKNING	VCD	F191		1,0	22,00	22,00 ✓	0,00	0,00
3501775	VENTILTÄTNING	VCD	S1015		10,0	28,00	280,00 ✓	0,00	0,00
3501902	GCP EGR-VENTIL	VCD	F191		1,0	454,00	454,00 ✓	0,00	0,00
3501928	GCP FÖRPUMP	VCD	F191		1,0	564,00	564,00 ✓	0,00	0,00
3501986	GCP INSPRUTNINGSV	VCD	F191		1,0	686,00	686,00 ✓	0,00	0,00
3502494	GCP REGLAGEWIRE	10	J437		1,0	80,56	80,56 ✓	0,00	0,00
3502870	GCP SKRUV	216	S1031		3,0	5,53	16,59 ✓	0,00	0,00
3503883	GCP WIRE	VCD	Ö204		1,0	266,00	266,00 ✓	0,00	0,00
3507024	GCP PACKNING	216	F151		1,0	0,01	0,01 ✓	0,00	0,00
3507227	KUGGREM	VCD	K501	940-960	1,0	168,00	168,00	0,00	0,00
3507229	LADDLUFTKYLARE	VCD	Ö301		1,0	1 322,00	1 322,00 ✓	0,00	0,00
3507510	KONSOL	22	S1034		1,0	64,00	64,00 ✓	0,00	0,00
3507931	OLJELEDNING	VCD	S1047		1,0	343,00	343,00 ✓	0,00	0,00
3509330	GCP FJÄDER	VCD	F200		1,0	26,00	26,00 ✓	0,00	0,00
3512313	TÄTNING	VCD	Ö208		1,0	18,00	18,00 ✓	0,00	0,00
3512391	MOTOR	VCD	G211	94-99	2,0	1 900,80	3 801,60	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 41 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
3512512	CLIPS	V	X1		1,0	3,89	3,89✓	0,00	0,00
3512602	PLASTMUTTER	VCD	S1029		2,0	6,00	12,00✓	0,00	0,00
3512603	CLIPS	VCD	S1029		4,0	7,00	28,00✓	0,00	0,00
3512605	DISTANS	VCD	U70		1,0	8,00	8,00✓	0,00	0,00
3512606	DISTANS	VCD	U70		1,0	8,00	8,00✓	0,00	0,00
3512624	CLIPS	VCD	F201		16,0	8,00	128,00✓	0,00	0,00
3512693	GLAS, V	VCD	G215		1,0	363,00	363,00✓	0,00	0,00
3513285	BILB?LTE, V	VCD	G208		2,0	600,00	1 200,00✓	0,00	0,00
3514360	GCP GUMMIBÄLG	VCD	G212		2,0	91,00	182,00✓	0,00	0,00
3514610	BYGEL	VCD	X1		1,0	91,59	91,59✓	0,00	0,00
3515272	TEMPERATURGIVARE	216	G209		1,0	0,01	0,01✓	0,00	0,00
3516040	KLAMMA	216	G209		3,0	0,01	0,03✓	0,00	0,00
3516057	HJULBULT	216	X1		1,0	61,20	61,20✓	0,00	0,00
3516125	BUSSNING	VCD	G209		2,0	7,00	14,00✓	0,00	0,00
3516135	TÄTNINGSRING	VCD	G209		2,0	24,00	48,00✓	0,00	0,00
3516653	HÅLLARE	VCD	S1038		2,0	164,91	329,82✓	0,00	0,00
3516965	KLAMMA	55	I356		1,0	5,00	5,00✓	0,00	0,00
3517063	TRYCKREGULATOR	VCD	G212		1,0	547,00	547,00✓	0,00	0,00
3517102	GCP TRYCKREGULAT	VCD	G212		1,0	547,00	547,00✓	0,00	0,00
3517845	GCP FÖRPUMP	VCD	G212		2,0	548,00	1 096,00✓	0,00	0,00
3517886	REGLERMEKANISM	VCD	G213		1,0	1 406,00	1 406,00✓	0,00	0,00
3518091	SPOLARMUNSTYCKE	VCD	G213		1,0	27,00	27,00✓	0,00	0,00
3518092	SPOLARMUNSTYCKE	VCD	G213		4,0	23,00	92,00✓	0,00	0,00
3518119	TÄTN.RING	022	J413		5,0	41,33	206,65✓	0,00	0,00
3518184	GCP MUTTER	VCD	G213		2,0	6,00	12,00✓	0,00	0,00
3518245	DISTANSTEJP	VCD	U70		1,0	12,00	12,00✓	0,00	0,00
3518249	GCP LINS	VCD	G213		1,0	12,00	12,00✓	0,00	0,00
3518274	CLIPS	V	G222		10,0	14,40	144,00✓	0,00	0,00
3518314	GCP TORKARMOTOR	VCD	G217		1,0	865,00	865,00✓	0,00	0,00
3518587	GLAS, H	VCD	I366	90-96	1,0	330,00	330,00	0,00	0,00
3518824	GCP PRYDNADSLIST,	22	U20		1,0	135,00	135,00✓	0,00	0,00
3519357	CLIPS	VCD	G222		14,0	6,00	84,00✓	0,00	0,00
3520718	O-RING	216	L550		10,0	27,00	270,00✓	0,00	0,00
3520746	TÄTNINGSRING	VCD	G222		1,0	10,00	10,00✓	0,00	0,00
3520753	TÄTNINGSRING	VCD	G222		4,0	34,00	136,00✓	0,00	0,00
3520997	AXELKORS	VCD	G222		1,0	185,00	185,00✓	0,00	0,00
3522263	RÖR	VCD	G226		1,0	366,00	366,00✓	0,00	0,00
3522393	GCP RÖR	VCD	G226		1,0	1 534,00	1 534,00✓	0,00	0,00
3522398	GCP VENTIL	VCD	G231		1,0	172,00	172,00✓	0,00	0,00
3522562	GCP FJÄDER	VCD	F170		8,0	10,00	80,00✓	0,00	0,00
3522581	VRED	VCD	G231		1,0	17,00	17,00✓	0,00	0,00
3523615	LJUSRELÄ	VCD	G228		2,0	185,00	370,00✓	0,00	0,00
3523710	SPÄNNINGSREGULAT	VCD	S1003		1,0	159,00	159,00✓	0,00	0,00
3523806	GCP RELÄ	VCD	G231		1,0	201,00	201,00✓	0,00	0,00
3524255	BROMSSLANG	216	G220		2,0	0,01	0,02✓	0,00	0,00
3524357	CLIPS	VCD	G231		4,0	5,00	20,00✓	0,00	0,00
3524387	KLAMMA	VCD	G231		7,0	4,00	28,00✓	0,00	0,00
3526009	LAMPHÅLLARE	VCD	G231		4,0	88,00	352,00✓	0,00	0,00
3526025	LÄSSATS	VCD	G231		1,0	359,00	359,00✓	0,00	0,00
3526580	GÅNGJÄRN, V	VCD	I332		1,0	333,00	333,00✓	0,00	0,00
3526581	GÅNGJÄRN, H	VCD	I332		1,0	333,00	333,00✓	0,00	0,00
3526601	TRYCKGIVARE	216	X1		1,0	0,01	0,01✓	0,00	0,00
3527594	TÄTNINGSLIST	VCD	G229		1,0	80,00	80,00✓	0,00	0,00
3528201	OLJELEDNING	VCD	G247		1,0	462,30	462,30✓	0,00	0,00
3528207	OLJELEDNING	VCD	G247		1,0	431,25	431,25✓	0,00	0,00
3528935	TÄTNINGSLIST, V	VCD	PALL 1		1,0	305,00	305,00✓	0,00	0,00
3528981	KONSOL, H	VCD	U20		2,0	42,00	84,00✓	0,00	0,00
3529609	NAVKAPSEL	VCD	G232		1,0	135,00	135,00✓	0,00	0,00
3529669	MUTTER	VCD	F193		4,0	20,00	80,00✓	0,00	0,00
3530223	BUSSNING	VCD	G232		4,0	14,00	56,00✓	0,00	0,00
3530776	KLAMMA	216	G232		1,0	0,01	0,01✓	0,00	0,00

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

Utskriven: 2021-12-01

Sid 42 (75)

TURESSONS BIL & REP AB

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 43 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
36000729	HÅLLARE, BYTES	VCD	Ö107		4,0	247,00✓	988,00	0,00	0,00
3600377	PACKNING	022	S1130		36,0	10,00✓	360,00	0,00	0,00
36050079	BYTESENHET HU-803	61	X1		1,0	5 160,00✓	5 160,00	0,00	0,00
36050127	BYTESENHET HU-850	61	X1		1,0	5 320,00✓	5 320,00	0,00	0,00
36050521	KOMBIINSTRUMENT, I	VCD	I349		1,0	5 472,00✓	5 472,00	0,00	0,00
36050571	EGR-VENTIL, BYTES	863	X1		1,0	2 356,00✓	2 356,00	0,00	0,00
36057002	LÄNKARM. OBJ	216	STOM		1,0	500,00✓	500,00	0,00	0,00
36057003	LÄNKARM. OBJ	216	STOM		1,0	500,00✓	500,00	0,00	0,00
36216943	Ford BROMSBELÄGG NY A	362		E	1,0	397,00✓	397,00	397,00	397,00
362ADS74233	Subaru BROMSBELÄGG NY A	362		E	1,0	150,00✓	150,00	150,00	150,00
362P24076	Kard BROMSBELÄGG	362	L539	E	4,0	575,00✓	2 300,00	575,00	2 300,00
362P24077	560+580 BROMSBELÄGG	362	L533	E10-15	2,0	594,00	1 188,00	594,00	1 188,00
362P24078	Ford BROMSBELÄGG	362	L539	E	2,0	461,00	922,00	461,00	922,00
362P24148	W BROMSBELÄGG	036			2,0	380,00	760,00	385,00	770,00
362P24157	u BROMSBELÄGG	362		E	4,0	471,00	1 884,00	471,00	1 884,00
362P24160	u BROMSBELÄGG	036			1,0	514,00	514,00	514,00	514,00
362P24201	u BROMSBELÄGG	036			1,0	627,00	627,00	627,00	627,00
362P56048	u BROMSBELÄGG	362		E	1,0	421,00	421,00	421,00	421,00
362P61110	u BROMSBELÄGG	362		E	2,0	393,00	786,00	393,00	786,00
362P83066	u BROMSBELÄGG	036			1,0	430,00	430,00	430,00	430,00
362P86014	u BROMSBELÄGG	036	L528		1,0	452,50	452,50	452,50	452,50
36308A53711	560+80 BROMSSKIVA V60	363	L539	E06-15	1,0	524,00	524,00	524,00	524,00
36308C24220	Ford BROMSSKIVA	036			2,0	628,00	1 256,00	628,00	1 256,00
36308N25821	u BROMSSKIVA	363		E	2,0	499,00	998,00	499,00	998,00
36309982711	XC 90 BROMSSKIVA	363		E02-12	2,0	602,00	1 204,00	602,00	1 204,00
36309A42731	560+80 BROMSSKIVA V60	363	L539	E07-11	4,0	681,00	2 724,00	681,00	2 724,00
36309A92111	Subaru BROMSSKIVA	363		E	2,0	534,00	1 068,00	534,00	1 068,00
36309C93611	560+90 BROMSSKIVA V60	363	XC 90	E15-20	1,0	917,00	917,00	917,00	917,00
363108659	Subaru BROMSSKIVA	363		E	2,0	485,00	970,00	485,00	970,00
36318051	560+80 BROMSSKIVA V70	363	XC L528 70	E98-05	2,0	484,00	968,00	484,00	968,00
3636110760	Fiat BROMSSKIVA	000			2,0	850,00	1 700,00	850,00	1 700,00
363WH80325B	560+80 BROMSSKIVA NY ART	363	V60 539	E06-15	2,0	476,00	952,00	476,00	952,00
363WH90231	W BROMSSKIVA NY ART	363	V60	E06-15	2,0	367,00	734,00	367,00	734,00
3651911	BROMSRÖR CU 3/16	365		E	1,0	749,00	749,00✓	749,00	749,00
3660204114661	Ford BROMSBACKSATS 30	366		E	1,0	1 156,00	1 156,00	1 156,00	1 156,00
3666942	OLJETÄTNINGSRING	026	FO177		1,0	49,00	49,00✓	0,00	0,00
3666957	RULLAGER - HJULNA	192	FO177		1,0	680,00	680,00✓	0,00	0,00
3669059	OLJETÄTNINGSRING	063	FO177		1,0	80,00	80,00✓	0,00	0,00
3670831	MONT.SATS BACKAR	367	L549	E	1,0	87,00	87,00✓	87,00	87,00
3670832	MONT.SATS BACKAR	367	L550	E	1,0	63,00	63,00✓	63,00	63,00
367WS0328A	SLITAGEVARNARE	036			1,0	95,00	95,00✓	95,00	95,00
367WS0366A	Ford SLITAGEVARNARE 2 I	036			1,0	113,00	113,00✓	113,00	113,00
3680119	BROMSVÄTSKA 0.5	216	X1		3,5	37,70	131,95✓	0,00	0,00
3680157	AVFETTNING	100	X1		3,0	27,00	81,00✓	0,00	0,00
3680267	DISTANSSTYCKE	457	FO133		25,0	16,10	402,50✓	0,00	0,00
3681116	BROMSOLJA 1L	216	X1		6,0	0,01	0,06✓	0,00	0,00
3687504	BELÄGG - PEDAL	007	FO158		9,0	55,00	495,00✓	0,00	0,00
36926-150001	850+560 SENSORRING, ABS	369	S149	E97-11	2,0	190,00	380,00	190,00	380,00
37-1715	MONTERINGSSATS B	000			1,0	96,00	96,00	96,00	96,00
37-1846	MONTERINGSSATS B	000	X1		1,0	35,20	35,20✓	0,00	0,00
3712729	GCP TERMOSTAT	VCD	G249		1,0	144,00	144,00✓	0,00	0,00
3713898	FLAMVAKT	87	K515		2,0	163,95	327,90✓	0,00	0,00
3714078	BRICKA	VCD	G251		1,0	52,00	52,00✓	0,00	0,00
3714779	VATTENPUMP	VCD	G252		1,0	1 208,00	1 208,00✓	0,00	0,00
371801	BOSCH TORKARBLAD	371		E	1,0	266,00	266,00✓	266,00	266,00
371A088S	BOSCH TORKARBLAD	371		E	1,0	332,00	332,00✓	332,00	332,00
371A214S	Ford TORKARBLAD 30	371		E	1,0	310,00	310,00	310,00	310,00
371A281H	BW BOSCH BAKRUTEBLA	371		E	1,0	92,00	92,00	92,00	92,00
371A966S	BOSCH TORKARBLAD	371		E	1,0	246,00	246,00✓	246,00	246,00
3728227	BUSSNING	901	FO157		2,0	658,00	1 316,00✓	0,00	0,00
3729530	Opel VATTENPUMP	VCD	G239		1,0	1 368,00	1 368,00✓	0,00	0,00

[illegible]

Utskriven: 2021-12-01

Sid 44 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
3730142	SKRUV	VCD	G249		3,0	9,00	27,00✓	0,00	0,00
3730374	SKARVSTYCKE	VCD	I354		2,0	120,00	240,00✓	0,00	0,00
3730414	ÖVERHETTNINGSTER	875	K515		4,0	159,42	637,68✓	0,00	0,00
3730575	SERVICESATS	216	X1		1,0	1 204,32	1 204,32✓	0,00	0,00
3730695	SLANG	VCD	K515		1,0	92,00	92,00✓	0,00	0,00
3730752	SKYDD	875	S1001		1,0	26,95	26,95✓	0,00	0,00
3731013	BRÄNSLESPRIDARE	VCD	G249		1,0	115,00	115,00✓	0,00	0,00
3731014	BRÄNSLESPRIDARE	VCD	G249		4,0	188,00	752,00✓	0,00	0,00
3731124	BRÄNSLESLANG	VCD	F186		1,0	257,00	257,00✓	0,00	0,00
380192	GCP TÄTNINGSRING	VCD	F180		1,0	52,00	52,00✓	0,00	0,00
3831101631	Ford URTRAMPNINGSMEK	383		E	1,0	882,00	882,00✓	882,00	882,00
38B5	HA188 STOMAVGIFT	000	X1		1,0	275,00	275,00✓	0,00	0,00
3903147	STÅNG	110	FO164		1,0	186,00	186,00✓	0,00	0,00
3923210	NIT	VCD	G251		3,0	2,00	6,00✓	0,00	0,00
3923338	MUTTER	216	G249		3,0	0,01	0,03✓	0,00	0,00
3923345	KLÄMMA	VCD	F146		2,0	27,00	54,00✓	0,00	0,00
3923475	NIT	VCD	G251		6,0	1,00	6,00✓	0,00	0,00
3923596	KLÄMMA	VCD	G251		1,0	3,00	3,00✓	0,00	0,00
3923601	CLIPS	VCD	G251		3,0	3,00	9,00✓	0,00	0,00
3923655	CLIPS	VCD	G251		27,0	4,00	108,00✓	0,00	0,00
3923665	HÅLLARE	216	G252		10,0	0,01	0,10✓	0,00	0,00
3923677	SKRUV	VCD	G252		2,0	16,00	32,00✓	0,00	0,00
393005	NYCKELRING VOLVO	100	X1		11,0	0,01	0,11✓	0,00	0,00
3933801	HUS	451	FO140		1,0	130,00	130,00✓	0,00	0,00
3935088	STRÖMSTÄLLARE - IN	757	FO123		1,0	111,00	111,00✓	0,00	0,00
3951247	HÅLLARE	454	X1		1,0	129,00	129,00✓	0,00	0,00
3951248	HÅLLARE	454	X1		1,0	129,00	129,00✓	0,00	0,00
39800598	MATTSATS	651	X1		1,0	475,00	475,00✓	0,00	0,00
39802020	SIDOPANEL	216	J449		1,0	97,60	97,60✓	0,00	0,00
39804834	KÅPA	216			1,0	808,00	808,00✓	808,00	808,00
39805704	SPOILER	216	X1		2,0	610,55	1 221,10✓	0,00	0,00
39805707	SPOILER	216	X1		1,0	2 048,28	2 048,28✓	0,00	0,00
39806293	TAKLAMPA	27	G228		1,0	508,00	508,00✓	0,00	0,00
39808614	HANDSKFACK	216	U60		1,0	390,40	390,40✓	0,00	0,00
39809359	LUFTRIKTARE	363	U30		1,0	2 394,00	2 394,00✓	0,00	0,00
39810502	SIDOPANEL	254	J445		1,0	129,00	129,00✓	0,00	0,00
39811501	KÅPA	216	FO168		1,0	13,43	13,43✓	0,00	0,00
39812071	KLÄDSEL	254	X1		2,0	1 880,20	3 760,40✓	0,00	0,00
39813963	BAGAGERUMSMATTA	511	X1		1,0	757,00	757,00✓	0,00	0,00
39817663	YTTERHÖLJE	VCD	X1		1,0	4 474,00	4 474,00✓	0,00	0,00
39825236	LOCK	88	I365		1,0	10,27	10,27✓	0,00	0,00
39825823	TAKLAMPA	899	X1		1,0	759,00	759,00✓	0,00	0,00
39828416	LOCK	100	I352		1,0	10,27	10,27✓	0,00	0,00
39833908	MATTSATS	216	I384		1,0	739,44	739,44✓	0,00	0,00
39850542	KÅPA	VCD	G215		1,0	720,00	720,00✓	0,00	0,00
39850587	KÅPA	VCD	S1002		1,0	703,10	703,10✓	0,00	0,00
39850595	KÅPA	VCD	S1052		1,0	720,00	720,00✓	0,00	0,00
39850598	KÅPA	VCD	F182		1,0	796,00	796,00✓	0,00	0,00
39853090	KÅPA	VCD	G220		1,0	524,00	524,00✓	0,00	0,00
39854372	TRÖSKELSKONING	V	M530		1,0	369,00	369,00✓	0,00	0,00
39855036	LUCKA	216	X1		1,0	123,42	123,42✓	0,00	0,00
39866685	TEXTILMATTA	651	I370		1,0	230,00	230,00✓	0,00	0,00
39867142	SKYDDSGALLER	651	Ö312		1,0	1 224,00	1 224,00✓	0,00	0,00
39873711	KULISS. V	216	G245		1,0	118,80	118,80✓	0,00	0,00
39876061	SIDOPANEL	216	U50		1,0	105,86	105,86✓	0,00	0,00
39878730	INSYNSSKYDD	VCD	U20		1,0	1 794,00	1 794,00✓	0,00	0,00
39882518	DAMASK	V	X1		1,0	259,00	259,00✓	0,00	0,00
39883045	LOCK	VCD	I389		1,0	51,00	51,00✓	0,00	0,00
39884295	CLIPS	VCD	X1		1,0	15,00	15,00✓	0,00	0,00
39884384	KLÄDSEL	VCD	X1		2,0	395,00	790,00✓	0,00	0,00
39887341	YTTERHÖLJE	VCD	KALL		1,0	4 351,00	4 351,00✓	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 45 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
39888118	KLÄDSEL	VCD	G233		1,0	102,00	102,00✓	0,00	0,00
39890037	DAMASK	22	I334		1,0	167,00	167,00✓	0,00	0,00
39891782	MATTSATS	VCD	G254		1,0	307,00	307,00✓	0,00	0,00
39964090	CLIPS	X1	S1022		7,0	14,80	103,60✓	0,00	0,00
39964095	CLIPS	VCD	S1022		23,0	7,00	161,00✓	0,00	0,00
39966530	KULISS	VCD	G212		1,0	26,00	26,00✓	0,00	0,00
39971197	KÅPA, V	VCD	F156		1,0	597,00	597,00✓	0,00	0,00
39974458	HANDTAG	216	S1017		1,0	401,20	401,20✓	0,00	0,00
39978891	BUSSNING	VCD	S1022		1,0	54,00	54,00✓	0,00	0,00
39978918	PRYDNADSLIST, H	84	X1		1,0	475,00	475,00✓	0,00	0,00
39978922	PRYDNADSLIST, V	84	U60		1,0	355,00	355,00✓	0,00	0,00
39979841	PANEL	VCD	U50		1,0	189,80	189,80✓	0,00	0,00
39979980	PANEL	VCD	X1		1,0	1 450,00	1 450,00✓	0,00	0,00
39986314	LUCKA	VCD	J454		1,0	119,00	119,00✓	0,00	0,00
39986872	HANDTAG	VCD	F198		1,0	120,00	120,00✓	0,00	0,00
39987525	V P-LIST TAKRÄNNA	V	X1		1,0	720,00	720,00✓	0,00	0,00
39987527	H P-LIST TAKRÄNNA	V	X1		1,0	720,00	720,00✓	0,00	0,00
39990282	KÅPA, H	216			1,0	796,00	796,00✓	796,00	796,00
39991772	LUCKA	VCD	I363		1,0	119,00	119,00✓	0,00	0,00
39993316	LIST, V	VCD	U70		2,0	288,00	576,00✓	0,00	0,00
39993357	LIST, V	VCD	U70		1,0	200,00	200,00✓	0,00	0,00
39993629	LIST, H	22	U20		1,0	200,00	200,00✓	0,00	0,00
39994457	MATTSATS	VCD	G234		1,0	635,00	635,00✓	0,00	0,00
39996087	ARMSTÖD	VCD	I338		1,0	521,00	521,00✓	0,00	0,00
4005454	O-RING	022	X1		1,0	12,00	12,00✓	0,00	0,00
403984	GCP FILTERINSATS	VCD	Ö208		1,0	78,00	78,00✓	0,00	0,00
4041970	GLÖDLAMPA	116	SKÅP		6,0	4,00	24,00✓	0,00	0,00
4042065	SÅTE	470	FO104		1,0	64,00	64,00✓	0,00	0,00
4042351	LJUSTRÖMSTÄLLARE	015	FO164		1,0	389,00	389,00✓	0,00	0,00
4042703	Ford POLLENFILTER	901	S1124		1,0	125,00	125,00✓	0,00	0,00
4045012	KONTAKT-AIRBAG/SIC	008	X1		1,0	620,90	620,90✓	0,00	0,00
4046769	TÄNDKABELSATS VÄ	088	FO114		1,0	189,00	189,00✓	0,00	0,00
4053872	LAMPHÅLLARE 1POL	011	FO122		7,0	56,00	392,00✓	0,00	0,00
4057982	LÅSMEKANISM V.F	025	FO141		1,0	980,00	980,00✓	0,00	0,00
4074312	MUTTER M14	022	FO186		1,0	13,00	13,00✓	0,00	0,00
4078783	SEKKANTMUTTER	022	FO176		3,0	20,30	60,90✓	0,00	0,00
4094354	ISOLATOR	470	FO104		1,0	79,00	79,00✓	0,00	0,00
4103740	SEKKANTMUTTER M	022	FO150		5,0	11,88	59,40✓	0,00	0,00
4103792	PROPP	022	J410		1,0	6,67	6,67✓	0,00	0,00
410601237R	BROMSBELÄGG	100	H295		1,0	288,00	288,00✓	0,00	0,00
410604682R	BROMSBELÄGG	0	H295		1,0	344,10	344,10✓	0,00	0,00
410604775R	BROMSBELÄGG	100	BMW 04-18		1,0	399,07	399,07✓	399,07	399,07
410607125R	Ren. BROMSBELÄGG	100	H293		1,0	397,00	397,00✓	0,00	0,00
4111037	DISTANSSTYCKE	457	X1		9,0	6,27	56,43✓	0,00	0,00
4111327	Ford STYRSTAG	110	FO187		1,0	342,00	342,00✓	0,00	0,00
4111926	BULT	012	FO179		3,0	17,15	51,45✓	0,00	0,00
07-15 4113PK628SF	V560180 FLERSPÄRSREM	V601411	L544	E 70	4,0	224,00	896,00✓	224,00	896,00
4115PK1123	10210 FLÄKTREM ER	411	L544	E	1,0	198,00	198,00✓	198,00	198,00
07-15 4115PK1123XSV540r	FLERSPÄRSREM	601811	L544	EV401601070	204,00	204,00✓	204,00	204,00	204,00
06-10 4115PK628-620SF	FLERSPÄRSREM STR	411	L544	E 5601813,0 V60170	128,00	384,00✓	128,00	384,00	384,00
4116PK1070	Audi 10189 FLÄKTREM ER	411	L549	E	1,0	190,00	190,00✓	0,00	0,00
4116PK1270	Ford 10270 FLÄKTREM ER	411		E	1,0	187,00	187,00✓	187,00	187,00
4119157	SLANG	107	FO162		1,0	186,00	186,00✓	0,00	0,00
4145671	Ford NAVMUTTER M24	022	J409		2,0	58,85	117,70✓	58,85	117,70
4146852	VARMVATTENSLANG	107	FO173		1,0	251,00	251,00✓	0,00	0,00
4147429	Audi "BLINK.RELÄ ""GULT	015	FO175		1,0	273,00	273,00✓	0,00	0,00
418411	TÄTNINGSRING	VCD	S1027		2,0	18,27	36,54✓	0,00	0,00
418677	FROSTPLUGG	216	Ö209		3,0	16,00	48,00✓	0,00	0,00
4189236	O-RING-AC 9,19 X 2,6	026	J412		3,0	30,31	90,93✓	0,00	0,00
419R134A12	KÖLDMEDIUM R134A	419		E	40,6	2 392,00	97 210,88✓	0,00	0,00
422YBX1049	Peugeot YUASA 1000 45AH 35C	422		E	1,0	664,00	664,00✓	664,00	664,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 46 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
422YBX1100 Audi	YUASA 1000 65AH 54C	422	79-90	E	1,0	907,00	907,00 ✓	907,00	907,00
4260142370027	NANO-PAD	100	X1		3,0	78,00	234,00 ✓	0,00	0,00
432006506R Renault	BROMSSKIVOR PAR	0	H303		1,0	794,00	794,00 ✓	0,00	0,00
14-19 4322XE24HLR7	TANDSTIFT 80+90	432	V40+60	E 70+80	4,0	138,00	552,00 ✓	138,00 ✓	552,00
4337456 Ford	ECT-SENSOR	059	FO122		1,0	242,00	242,00 ✓	0,00	0,00
4339296	BACKSATSHÅLLARE	049	FO187		2,0	99,00	198,00 ✓	0,00	0,00
4345856	GLÖDLAMPA H1	116	SKÅP		4,0	52,80	211,20 ✓	0,00	0,00
4356545	TERMOSTAT EXPLOR	111	FO123		1,0	0,01	0,01 ✓	0,00	0,00
4358233	SATS - BROMSBACK I	756	FO130		1,0	628,00	628,00 ✓	0,00	0,00
43612496	GLÖDLAMPA PY21W	043			9,0	12,80	115,20 ✓	12,80	115,20
43612961	GLÖDLAMPA W5W VIK	043			52,0	4,79	249,08 ✓	4,79	249,08
43685126VIC1 Audi	D2R XENON GLÖDLAM		M520		1,0	398,00	398,00 ✓	0,00	0,00
4381841	MANSCHETT	008	S1111		1,0	240,37	240,37 ✓	0,00	0,00
4392282	KANTSKYDD	500	FO189		1,0	71,19	71,19 ✓	0,00	0,00
4395813 Ford	DIMLJUS-FRAM	011	FO106		1,0	1 002,40	1 002,40 ✓	0,00	0,00
440605713R Audi	BROMSBELÄGG	100	H297		3,0	258,00	774,00 ✓	0,00	0,00
440831467R	BROMSBELÄGG	100	S1088		1,0	57,48	57,48 ✓	0,00	0,00
440A01428R	REPSATS BROMSOK	100	S1091		4,0	222,49	889,96 ✓	0,00	0,00
4412070 Ford	KOPPLINGSTRYCKLA	198	FO167		1,0	191,00	191,00 ✓	0,00	0,00
01-15 4415580XS	KAMREM 540+60+80	441	V50+60	E 70	1,0	422,00	422,00 ✓	422,00	422,00
441CT1162WP2 Ford	KAMREMSSATS	441		E	1,0	1 312,00	1 312,00 ✓	1 312,00	1 312,00
01-05 441K016DPK1838	DRIVREMSSATS	441	xc 70	E	1,0	1 120,00	1 120,00 ✓	1 120,00	1 120,00
441K076DPK1838			L545		1,0	732,00	732,00 ✓	732,00	732,00
441KTB339 Fiat	KAMREMSSATS	000			1,0	1 471,00	1 471,00 ✓	1 471,00	1 471,00
01-15 441KTBWP5920V	KAMREMSSATS MED	441	C 70+70	E 540+60+80	1,0	1 600,00	1 600,00 ✓	1 600,00	1 600,00
01-11 441T39025	SPÄNNRULLE 560+80	441	V 70 xc	E 70+90	1,0	566,00	566,00 ✓	566,00	566,00
4424984	BULT	435	FO190		6,0	10,00	60,00 ✓	0,00	0,00
4438411	STÖTFÅNGARE - FRA	128	X1		1,0	3 639,00	3 639,00 ✓	0,00	0,00
4468139	HJULNAV	432	FO184		1,0	1 646,00	1 646,00 ✓	0,00	0,00
4472940 Ford	STYRSTAG	110	FO189		2,0	407,00	814,00 ✓	0,00	0,00
4473368	GLÖDLAMPA	116	SKÅP		2,0	38,33	76,66 ✓	0,00	0,00
4473369	GLÖDLAMPA 21/5W	116	SKÅP		10,0	38,33	383,30 ✓	0,00	0,00
4478030004	OLJEPLUGG INKL PA	447	L550	E	1,0	26,00	26,00 ✓	26,00	26,00
4479002 Ford	REPARATIONSSATS -	192			1,0	1 058,41	1 058,41 ✓	1 058,41	1 058,41
4487942	PANEL	430			1,0	941,87	941,87 ✓	941,87	941,87
4499308	MUTTER (2)	022	FO121		19,0	5,11	97,09 ✓	0,00	0,00
4506924	LAMPHÅLLARE V./H.	137	F204		1,0	113,98	113,98 ✓	0,00	0,00
4507348	INTEGSBELYSNING	011	FO188		1,0	230,30	230,30 ✓	0,00	0,00
4508182	P-ÅNDA VÅ/HÖ WIND	757	FO165		1,0	0,01	0,01 ✓	0,00	0,00
4513449	MUTTER	022	FO122		18,0	6,00	108,00 ✓	0,00	0,00
4515483	PANEL	406	FO192		1,0	300,30	300,30 ✓	0,00	0,00
4523711	HÅLLARE	482	FO172		1,0	189,00	189,00 ✓	0,00	0,00
4525178	KABEL	016	FO189		1,0	343,00	343,00 ✓	0,00	0,00
4529681	HÅLLARFJÄDER - BR	756	X1		1,0	147,70	147,70 ✓	0,00	0,00
4533424	RS-LÄSCYLINDER	030	FO111		1,0	311,00	311,00 ✓	0,00	0,00
4558416	SATS - KONST. VARV	114	FO108		1,0	1 866,00	1 866,00 ✓	0,00	0,00
4558527	SEKANTSKRUV MEC	022	FO144		3,0	15,23	45,69 ✓	0,00	0,00
4560608	KLÄMMA	022	FO116		3,0	27,19	81,57 ✓	0,00	0,00
4560785	HÅLLARE	516	X1		1,0	53,00	53,00 ✓	0,00	0,00
4586794	BROMSBELÄGG FRA	757	FO137		1,0	599,00	599,00 ✓	0,00	0,00
4588141	SATS-BROMSKLOTS	756	FO130		1,0	1 027,00	1 027,00 ✓	0,00	0,00
4595315	LÄSMEKANISM VÅ.MA	025	FO165		1,0	254,00	254,00 ✓	0,00	0,00
4628534	OLJEFILTER FL-0820	102	S1134		4,0	61,00	244,00 ✓	0,00	0,00
4628840	SPINDELBULT MED H	432	FO109		1,0	829,00	829,00 ✓	0,00	0,00
463505 V 240-340	FILTERINSATS 80-90	10	K468		7,0	70,46	493,22 ✓	0,00	0,00
463903	EXPANSIONSPUGG	216	Ö209		2,0	0,01	0,02 ✓	0,00	0,00
464728	FILTERINSATS	VCD	S1027		1,0	15,00	15,00 ✓	0,00	0,00
4648148	MUTTER	022	FO191		8,0	7,13	57,04 ✓	0,00	0,00
4648964	BULT	022	F169		3,0	7,98	23,94 ✓	0,00	0,00
4649493	MUTTER	022	FO180		8,0	0,01	0,08 ✓	0,00	0,00
4655411	SLANG	060	FO163		1,0	821,00	821,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 47 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
4655439	SLANG	060	FO163		1,0	444,00	444,00 ✓	0,00	0,00
4655596	SPECIALCLIPS	022	FO148		1,0	19,40	19,40 ✓	0,00	0,00
4655702	SÄKRING	177	SKÅP		9,0	14,50	130,50 ✓	0,00	0,00
4655704	SÄKRING	177	SKÅP		2,0	40,84	81,68 ✓	0,00	0,00
4656029	TÄTNINGSRING	446	X1		1,0	117,00	117,00 ✓	0,00	0,00
4659007	BROMSSLANG	006	FO186		1,0	140,00	140,00 ✓	0,00	0,00
4664143	IMPULSRING	097	FO166		2,0	205,80	411,60 ✓	0,00	0,00
4666948	SATS - BROMSBACK	757	FO136		1,0	1 096,00	1 096,00 ✓	0,00	0,00
4692462	DÖRRLÅS/MEK. VÅ.FF	025	FO155		1,0	416,00	416,00 ✓	0,00	0,00
4706416	HÅLLARE	470	FO131		1,0	109,00	109,00 ✓	0,00	0,00
4709303	FÖRBINDNING - STAB	471	FO169		2,0	264,00	528,00 ✓	0,00	0,00
4717807	SEKKANTMUTTER	022	X1		4,0	13,41	53,64 ✓	0,00	0,00
4718790	HYLSA	757	FO137		1,0	229,20	229,20 ✓	0,00	0,00
4722930	SEKKANTMUTTER ME	022	S1107		4,0	21,75	87,00 ✓	0,00	0,00
4727793	TÄTNINGSRING	022	FO150		19,0	23,40	444,60 ✓	0,00	0,00
4731011	KROCKSENSOR FRA	466	FO121		1,0	523,00	523,00 ✓	0,00	0,00
4739790	GLÖDLAMPA GUL 5W	116	SKÅP		7,0	9,66	67,62 ✓	0,00	0,00
4747355	ANSLUTNING	008	FO187		5,0	169,81	849,05 ✓	0,00	0,00
4763593	TÄNDSTIFT	187	S1132		4,0	0,01	0,04 ✓	0,00	0,00
4767188	BRICKA	022	J410		4,0	27,52	110,08 ✓	0,00	0,00
4788050	REGLAGE - HÖJDJUS	015	FO167		1,0	35,00	35,00 ✓	0,00	0,00
479009927R	HASTIGHETSM.VAJEF	100	S1081		1,0	279,55	279,55 ✓	0,00	0,00
479707820R	FÄSTKONSOLER	100	H283		2,0	120,58	241,16 ✓	0,00	0,00
48-5535XS	KAMREM	000	X1		1,0	83,40	83,40 ✓	0,00	0,00
48-5PK884	DRIVREM	000	X1		1,0	143,00	143,00 ✓	0,00	0,00
48-GAT4820	MONTERINGSVERKT	000	X1		1,0	697,20	697,20 ✓	0,00	0,00
4848740	SEKKANTSKRUV	022	FO137		4,0	15,95	63,80 ✓	0,00	0,00
4874514	LÄSSATS - HELA VAG	030	Ö139		1,0	881,30	881,30 ✓	0,00	0,00
4875826	SEKKANTMUTTER HC	435	J411		1,0	257,99	257,99 ✓	0,00	0,00
4891199028175	BATTERI CR1/3N	100	X1		7,0	34,00	238,00 ✓	0,00	0,00
4901992	SATS - BROMSBACK	757	FO135		2,0	612,00	1 224,00 ✓	0,00	0,00
4939031070	OTS LABELS A-E	0	K472		1,0	1,00	1,00 ✓	0,00	0,00
4948795	OLJEPLUGG		J410		1,0	66,50	66,50 ✓	0,00	0,00
4956236 Ford	SPÄRRHAKE - MOTO	449	J415		3,0	340,47	1 021,41 ✓	0,00	0,00
50-8077800	THULE KULSKYDD	000	X1		2,0	10,80	21,60 ✓	0,00	0,00
5000166	HYPOIDOLJA 85W-9	551	OL101		2,0	235,00	470,00 ✓	0,00	0,00
5000394038011	BATTERI LR14	100	X1		8,0	25,00	200,00 ✓	0,00	0,00
5001855049	CLIPS	0	H322		7,0	33,00	231,00 ✓	0,00	0,00
5002007 Volvo 240-360	GCP BROMSOK, BYTE	VCD	Ö112 74-86		1,0	613,00	613,00 ✓	0,00	0,00
5002022	BROMSOK, BYT	216	Ö102		1,0	660,00	660,00 ✓	0,00	0,00
5002546	STARTMOTOR, BYTE	VCD	Ö137		1,0	1 427,00	1 427,00 ✓	0,00	0,00
5003448	LUCKA	012	Ö129		1,0	166,60	166,60 ✓	0,00	0,00
5003754	BROMSOK, BYTES	VCD	Ö103		1,0	806,00	806,00 ✓	0,00	0,00
5003755	BROMSOK, BYTES	VCD	Ö103		1,0	806,00	806,00 ✓	0,00	0,00
5003804 v. 940	GENERATOR, BYTES	VCD	Ö129 91		1,0	1 872,00	1 872,00 ✓	0,00	0,00
5007898	BRÄNSLELEDNING	901	FO188		1,0	54,00	54,00 ✓	0,00	0,00
5010321002206	CASTOL AUTOMATIC	216	X1		1,0	30,00	30,00 ✓	0,00	0,00
5010566048	TRACK ROD ENDS	100	U30		1,0	957,34	957,34 ✓	0,00	0,00
5012235	KLAMMER	482	FO176		8,0	9,00	72,00 ✓	0,00	0,00
5016703	KLAMMER STÄNKS	500	FO123		6,0	20,00	120,00 ✓	0,00	0,00
5019068085107	BATTERI CR1616	100	X1		11,0	0,01	0,11 ✓	0,00	0,00
5021413	P-ÄNDA HÖG. EBG-00	110	FO179		1,0	147,00	147,00 ✓	0,00	0,00
5021425	KULBULT.	034	FO179		1,0	193,00	193,00 ✓	0,00	0,00
5021430	KULBULT NEDRE.	034	FO179		1,0	334,00	334,00 ✓	0,00	0,00
5022669	BROMSSKIVA EBT 11	002	FO149		2,0	229,00	458,00 ✓	0,00	0,00
5022676	BROMSSKIVA	322	FO150		2,0	176,00	352,00 ✓	0,00	0,00
5025232060672	PANASONIC BATTERI	100	X1		9,0	0,01	0,09 ✓	0,00	0,00
5026068	KOPPLINGSATS 1,8I E	246	FO168		1,0	0,01	0,01 ✓	0,00	0,00
5026962	SATS-BROMSBACK	067	FO136		2,0	437,00	874,00 ✓	0,00	0,00
5027175	BROMSSKIVA BAK VE	002	FO148		2,0	265,00	530,00 ✓	0,00	0,00
5027451	P - ÄNDE VÄNSTER	110	FO178		1,0	337,00	337,00 ✓	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 48 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
5027622	BAKHJULSLAGER ME	192	FO177		3,0	0,01	0,03 ✓	0,00	0,00
5027624	BAKNAV MED HJULLA	192	FO176		1,0	0,01	0,01 ✓	0,00	0,00
5028765	MONT.SATS	007	FO146		3,0	148,00	444,00 ✓	0,00	0,00
5029853	INSATS - FILTER	132	S1140		1,0	0,01	0,01 ✓	0,00	0,00
5029925910077	POLISH & WAX	100	X1		5,0	52,00	260,00 ✓	0,00	0,00
5029995	SATS - SKRUV	500	FO190		1,0	44,45	44,45 ✓	0,00	0,00
5031020	FJÄDERBEN FRAM	103	FO160		1,0	376,00	376,00 ✓	0,00	0,00
5040463	SENSOR-TEMP. CHT	059	Ford		1,0	314,39	314,39 ✓	314,39	314,39
5080899	MUTTER	022	J409		4,0	39,51	158,04 ✓	0,00	0,00
5091251	SATS - TPMS-GIVARE	143	J407		6,0	180,60	1 083,60 ✓	0,00	0,00
5091986	BRÄNSLEFILTER HPC	141	S1136	Ford	3,0	218,00	654,00	0,00	0,00
51	KLÄMMA	100	F152		3,0	8,00	24,00 ✓	0,00	0,00
5122496	MUTTER	022	F204		1,0	4,42	4,42 ✓	0,00	0,00
5126672	ABS-KRANS V/H FR.	756	FO175		1,0	41,00	41,00 ✓	0,00	0,00
5127991	HJULNAV	432	FO141		1,0	1 283,80	1 283,80 ✓	0,00	0,00
5131038	KÅPA	455	X1		1,0	36,00	36,00 ✓	0,00	0,00
5140524	PRYDNADSLIST	457	U40		1,0	91,00	91,00 ✓	0,00	0,00
5143170	MUTTER	022			1,0	13,05	13,05 ✓	13,05	13,05
51491000200	BRB-7089-HV200-A-FZ	0	X1		200,0	0,33	66,00 ✓	0,00	0,00
5149800200	BRB-7089-HV200-A-FZ	0	X1		199,0	0,16	31,84 ✓	0,00	0,00
5158132	TÄNDSTIFT	187	J408		6,0	70,49	422,94 ✓	0,00	0,00
5181037	SATS	021	J409		3,0	350,34	1 051,02 ✓	0,00	0,00
5188374	GLÖDLAMPA MED HÅ	116	SKÅP		5,0	132,04	660,20 ✓	0,00	0,00
5189060	SEKKANTMUTTER ME	022	G210		3,0	5,73	17,19 ✓	0,00	0,00
5190932	TÄNDSTIFT AGSF32F	187	S1132		8,0	56,00	448,00 ✓	0,00	0,00
5191624	OLJEFILTER	102	S1128		2,0	43,86	87,72 ✓	0,00	0,00
5191626	OLJEFILTER FL-820S	102	S1134		10,0	58,46	584,60 ✓	0,00	0,00
5198199	RING	022	G210		3,0	15,59	46,77 ✓	0,00	0,00
5201343	CLIPS	022	J411		6,0	18,49	110,94 ✓	0,00	0,00
5206816	MUTTER	022	J410		1,0	17,87	17,87 ✓	0,00	0,00
5211024	TÄNDSTIFT	187	J408		6,0	54,83	328,98 ✓	0,00	0,00
5211692	BULT	022	FO123		4,0	17,22	68,88 ✓	0,00	0,00
5211693	BULT	022	FO180		5,0	13,78	68,90 ✓	0,00	0,00
5215216	TÄNDSTIFT	187	FO145		8,0	53,79	430,32 ✓	0,00	0,00
5217226	GIVARE - AVGASTEMI	202	J397		1,0	1 342,05	1 342,05 ✓	0,00	0,00
5223240	RÖR - BRÄNSLEPÅFY	019	Ö145		1,0	595,70	595,70 ✓	0,00	0,00
5232271	RING	022	FO137		1,0	21,03	21,03 ✓	0,00	0,00
5237591	SKRUV MED FJÄDER	022	F200		4,0	4,64	18,56 ✓	0,00	0,00
5253038	BULT	022	FO185		5,0	8,28	41,40 ✓	0,00	0,00
5253321	RING	022	FO150		19,0	13,32	253,08 ✓	0,00	0,00
5253505	SKRUV	022	J409		1,0	5,51	5,51 ✓	0,00	0,00
5270438	SKRUV	022			16,0	3,92	62,72 ✓	3,92	62,72
5280198	NAV OCH SKIVA	757	FO139		2,0	1 386,00	2 772,00 ✓	0,00	0,00
5288591	PROPP	022	J410		1,0	16,68	16,68 ✓	0,00	0,00
5288738	PROPP	022	J410		1,0	17,04	17,04 ✓	0,00	0,00
528D	TRIPPLE AVFETTNING	100	X1		30,0	64,00	1 920,00 ✓	0,00	0,00
5292033	KÅPA - BILBÄLTE - ÖV	503	J417		2,0	14,36	28,72 ✓	0,00	0,00
5303743	SATS	021	F204		1,0	136,05	136,05 ✓	0,00	0,00
5311026	FJÄDER - BROMSOK	003	F193		2,0	56,39	112,78 ✓	0,00	0,00
5363474	SARG	458			1,0	66,97	66,97 ✓	66,97	66,97
538210005R	HÖJDGIVARE KAROS	100	H273		1,0	702,36	702,36 ✓	0,00	0,00
543A06874R	BUSSNINGAR	100	H301		1,0	578,61	578,61 ✓	0,00	0,00
5471192	VAKUUMSTR.STÄLL. -	015			1,0	276,97	276,97 ✓	276,97	276,97
55-505400	FAST DRAGKROK	000	X1		1,0	321,48	321,48 ✓	0,00	0,00
57-108115	EDGE FST OW30 4L	000	X1		1,0	129,42	129,42 ✓	0,00	0,00
57-124115	CASTROL EDGE TI OW	000	X1		1,0	552,00	552,00 ✓	0,00	0,00
5773308	MODUL - AIRBAG	890			1,0	523,20	523,20 ✓	523,20	523,20
5861510250	RADIATOR CLEANER	100			8,0	210,14	1 681,12 ✓	210,14	1 681,12
6001547892	STYRSTAG	100	S1082		2,0	101,10	202,20 ✓	0,00	0,00
6001549322	BELYSNINGSKONSOL	0	S1104		1,0	185,25	185,25 ✓	0,00	0,00
6001551793	MOTORHUVAR	0	X1		1,0	1 353,00	1 353,00 ✓	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 49 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
6001998601	STÄNKSKEYDD	216	M529		1,0	387,00	387,00✓	0,00	0,00
600387931R	KOLLISIONSSATS	100			1,0	377,56	377,56✓	377,56	377,56
6025370624	FILTER	100	S1078		2,0	352,50	705,00✓	0,00	0,00
6025372447	TORKARBLAD	0	VÄGGS!		2,0	117,00	234,00✓	0,00	0,00
6035855	SEKANTMUTTER	022	FO180		4,0	4,00	16,00✓	0,00	0,00
6054981	BRICKA.	022	FO188		25,0	4,00	100,00✓	0,00	0,00
6063660	SKYLTBELYSNING.#	011	FO121		1,0	81,00	81,00✓	0,00	0,00
6079730	"GLÖDLAMPA ""12961"	116	SKÅP		6,0	7,56	45,36✓	0,00	0,00
6081242	SKYDDSHYLSA	005	FO122		9,0	42,00	378,00✓	0,00	0,00
6088222	BACKSATSHÅLLARE.	049	FO146		1,0	53,00	53,00✓	0,00	0,00
61-1218-12024	STÖDHJULSFÄSTE	000	X1		13,0	14,96	194,48✓	0,00	0,00
6100629	TERMOSTAT ERT-103	111	FO121		2,0	0,01	0,02✓	0,00	0,00
611101171	FEBI OLJA, HALDEX K	611		E	1,0	199,00	199,00✓	0,00	0,00
6112228	SEKANTMUTTER	022	FO176		25,0	17,00	425,00✓	0,00	0,00
611872376	VALVOLINE SYNPOWI	611		E	20,0	61,60	1 232,00✓	1 157,00	23 140,00
611892451	VALVOLINE HYBRID A	611		E	6,0	93,00	558,00✓	93,00	558,00
611892455	VALVOLINE HYBRID C	000			19,0	83,10	1 578,90✓	83,10	1 578,90
611895134	Valvoline Light & HD A1				4,0	59,95	239,80✓	59,95	239,80
6120335	HJULBULT	486	FO165		9,0	0,01	0,09✓	0,00	0,00
6121286	KEMETYL T-GRÖN KA	612		E	12,0	34,50	414,00✓	34,50	414,00
6123490	SEKANTSKRUV	487	FO150		10,0	16,10	161,00✓	0,00	0,00
6124942	KEMETYL T-BLÅ SPOI	612		E	30,0	44,20	1 326,00✓	44,20	1 326,00
6136432	CLIPS GRILL	500	FO121		17,0	3,00	51,00✓	0,00	0,00
6138474	TORKARMOTOR	334	FO155		1,0	875,00	875,00✓	0,00	0,00
6142530	BROMSSLANG	006	FO154		1,0	276,00	276,00✓	0,00	0,00
6143629	PACKBOX,INRE	486	FO138		2,0	126,00	252,00✓	0,00	0,00
6145143	TEMPGIVARE.SVART	014	FO190		1,0	267,12	267,12✓	0,00	0,00
6147854	TÄCKPLUGG	022	FO123		5,0	14,00	70,00✓	0,00	0,00
6150260	PLASTMUTTER SPEC	022	FO187		18,0	5,00	90,00✓	0,00	0,00
6156384	STRÅLKASTARGLAS	011	FO120		1,0	216,00	216,00✓	0,00	0,00
6156396	CLIPS	500	FO190		23,0	9,00	207,00✓	0,00	0,00
6157360	GASWIRE.	901	FO158		1,0	137,00	137,00✓	0,00	0,00
6162292	LUFTFILTER EFA 550	132	S1141		1,0	0,01	0,01✓	0,00	0,00
6162294	LUFTFILTER EFA 486.	132	S1143		3,0	0,01	0,03✓	0,00	0,00
6168375	PEDALGUMMI-BROMS	007	FO125		4,0	20,00	80,00✓	0,00	0,00
6177705	PACKNING	026	FO124		4,0	18,00	72,00✓	0,00	0,00
6179008	SKRUV	022	FO166		3,0	3,00	9,00✓	0,00	0,00
6180475	SPRINT	022	FO189		8,0	44,00	352,00✓	0,00	0,00
6180477	LÅSPINNE.	022	FO189		3,0	8,00	24,00✓	0,00	0,00
6181414	DISTANS	457	FO133		10,0	9,45	94,50✓	0,00	0,00
6182891	REMSPÄNNARE CVH	074	S1146		1,0	297,00	297,00✓	0,00	0,00
6187602	BROMSCYLINDER 22	118	FO145		2,0	192,00	384,00✓	0,00	0,00
6192187	BENSINFILTER EFG-0	183	S1135		1,0	0,01	0,01✓	0,00	0,00
6192705	BUSSNING.	472	FO157		2,0	52,00	104,00✓	0,00	0,00
6193280	DISTANSSTYCKE VINI	459	F169		3,0	15,16	45,48✓	0,00	0,00
6193368	TEMPGIVARE ZETA.	014	FO122		4,0	89,00	356,00✓	0,00	0,00
6194571	LUFTFILTER EFA 019.	132	S1138		1,0	0,01	0,01✓	0,00	0,00
6196387	BRÄNSLELEDNING	901	FO154		1,0	134,00	134,00✓	0,00	0,00
6198234	BULT M12X55MM	022	J410		1,0	20,30	20,30✓	0,00	0,00
6199072	DISTANS	457	FO187		2,0	7,00	14,00✓	0,00	0,00
62-10940001	SPOLARVÄTSKA KON	000	BUTIK		70,0	16,73	1 171,10✓	0,00	0,00
62-43400005	INTERIOR CLEANER 4	000	X1		1,0	535,00	535,00✓	0,00	0,00
62-43440005	CRYSTAL SHINE 44I 5	000			1,0	353,82	353,82✓	353,82	353,82
62-43450025	WAX SCHAMPO 45W :	000	X1		1,0	803,30	803,30✓	0,00	0,00
62-50410	SVETSPRIMER II 377I	000			1,0	137,60	137,60✓	137,60	137,60
62-70324	POLERRONDELL BLÅ	000			4,0	35,00	140,00✓	35,00	140,00
62-71590	TVÄTTSVAMP	000	X1		49,0	1,20	58,80✓	0,00	0,00
62-71610	TVÄTTSVAMP SCHAM	000	BUTIK		42,0	6,00	252,00✓	0,00	0,00
6202100	BRÄNSLEFILTER EFG	141	S1135		3,0	0,01	0,03✓	0,00	0,00
620226669R	STÖTFÅNGARE FRAM	0			1,0	1 500,13	1 500,13✓	1 500,13	1 500,13
6203036	DISTANSSTYCKE	022	FO137		4,0	17,76	71,04✓	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 50 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
620720172R	SIDODEKORLISTER	100			1,0	329,73	329,73✓	329,73	329,73
622190592	TORK VÅTDUKAR FÖR	622		E	1,0	189,00	189,00✓	189,00	189,00
622190594	TORK VÅTDUKAR FÖR	622		E	1,0	189,00	189,00✓	189,00	189,00
622C3000	SAFESORB REGULAR	622		E	1,0	125,00	125,00✓	125,00	125,00
6465032	PACKBOX.	063	FO124		2,0	123,90	247,80✓	0,00	0,00
6484569	LÅSRING	022	FO178		1,0	7,00	7,00✓	0,00	0,00
6503553	SEKKANTMUTTER M1	022	FO123		13,0	5,97	77,61✓	0,00	0,00
6518102	LÅSMUTTER ZETEC	022	FO180		15,0	15,95	239,25✓	0,00	0,00
654700008R	<i>Pen.</i> GASFJ. M.HUV. BAKL.	0	H286		1,0	209,00	209,00✓	0,00	0,00
6549354	CLIPS	022	FO122		19,0	3,00	57,00✓	0,00	0,00
6560532	KLAMMER	022	FO122		9,0	2,00	18,00✓	0,00	0,00
6562763	BRICKA	022	FO166		4,0	15,00	60,00✓	0,00	0,00
6578878	GUMMIBUSSNING	472	FO124		2,0	42,00	84,00✓	0,00	0,00
6579146	SEKKANTMUTTER	022	FO166		3,0	2,00	6,00✓	0,00	0,00
6579147	REPARATIONSSATS -	118	FO145		3,0	171,00	513,00✓	0,00	0,00
6579148	REPARATIONSSATS -	118	FO145		1,0	171,00	171,00✓	0,00	0,00
6579152	"FJÄDERSATS 14""	049	FO146		2,0	271,00	542,00✓	0,00	0,00
6579153	"FJÄDERSATS 15""	049	FO146		1,0	271,00	271,00✓	0,00	0,00
6581717	KAM	435	FO165		2,0	34,00	68,00✓	0,00	0,00
6586310	HJULBULT	486	FO121		15,0	15,00	225,00✓	0,00	0,00
6599022	SPECIALBULT	022	J412		9,0	31,10	279,90✓	0,00	0,00
6609198	GUMMILIST	470	FO125		2,0	90,00	180,00✓	0,00	0,00
6610580	LUFTFILTER EFA 009.	132	S1140		2,0	0,01	0,02✓	0,00	0,00
66110249	2054 LEDNINGSSATS	661		E	1,0	94,00	94,00✓	94,00	94,00
6617092	TOMGÅNGSVENTIL E	018	FO111		1,0	608,00	608,00✓	0,00	0,00
6641996	PCV-FILTER	901	S1142		2,0	5,00	10,00✓	0,00	0,00
6644977	SEKKANTMUTTER	022	FO166		8,0	3,00	24,00✓	0,00	0,00
6646724	PACKNING	026	F150		1,0	79,00	79,00✓	0,00	0,00
6649943	CLIPS	022	X1		24,0	4,64	111,36✓	0,00	0,00
6659902	CLIPS	022	FO178		8,0	10,00	80,00✓	0,00	0,00
667107	GLÖDLAMPA GUL	100	SKÅP		48,0	10,00	480,00✓	0,00	0,00
6678518	CLIPS	022	FO121		4,0	2,00	8,00✓	0,00	0,00
6699982	SEKKANTSKRUV	022	FO180		1,0	23,00	23,00✓	0,00	0,00
6707950	CLIPS	022	FO122		3,0	2,00	6,00✓	0,00	0,00
6711044	<i>Ford</i> KAMREM CVH 0492-	149	S1147		3,0	133,00	399,00✓	0,00	0,00
6711046	KAMREM CVH.	149	S1147		2,0	133,00	266,00✓	0,00	0,00
6714227	BULT M10X23MM	022	FO177		1,0	10,00	10,00✓	0,00	0,00
6718822	KLAMMA 17-19MM.	022	X1		4,0	7,92	31,68✓	0,00	0,00
672037	GCP AXELKORS	VCD	Ö209		2,0	132,00	264,00✓	0,00	0,00
6732529	OLJEAVTAPPN.PLUG	444	FO166		23,0	14,00	322,00✓	0,00	0,00
6737567	HASTIGH.M.DREV.	488	FO121		1,0	45,00	45,00✓	0,00	0,00
6743363	KLIPS	022	FO121		6,0	2,00	12,00✓	0,00	0,00
6749045	H-BROMSBACK/SATS	070	FO136		2,0	1 432,00	2 864,00✓	0,00	0,00
6761095	BULT M12X75MM	022	FO166		6,0	27,00	162,00✓	0,00	0,00
6766051	TÅNDSTIFT AWSF32P	187	S1130		10,0	0,01	0,10✓	0,00	0,00
677712	<i>66-72</i> GCP BROMSSLANG	VCD	Ö208	<i>140+169</i>	3,0	195,00	585,00✓	0,00	0,00
677713	GCP BROMSSLANG	216	Ö208		2,0	119,00	238,00✓	0,00	0,00
6781549	CLIPS	022	FO121		4,0	4,00	16,00✓	0,00	0,00
6782218	ISOLATOR	901	FO157		1,0	34,00	34,00✓	0,00	0,00
6786759	CLIPS.	022	FO121		6,0	3,00	18,00✓	0,00	0,00
6789184	LÅSRING FÖR LAGER	022	FO165		19,0	0,01	0,19✓	0,00	0,00
678929	GCP PARALLELLSTAC	VCD	Ö200		1,0	518,00	518,00✓	0,00	0,00
6789917	PEDALGUMMI-KOPPL	481	FO178		3,0	39,90	119,70✓	0,00	0,00
6790115	BUSSNING 48MM.	472	FO157		9,0	44,00	396,00✓	0,00	0,00
6797866	SEKKANTMUTTER	022	J410		39,0	8,00	312,00✓	0,00	0,00
679898	GCP FÄSTE	VCD	Ö203		10,0	7,00	70,00✓	0,00	0,00
6800334	GCP KLAMMA	VCD	G252		1,0	31,00	31,00✓	0,00	0,00
6802339	LÅSRING	022	FO121		9,0	4,00	36,00✓	0,00	0,00
6806243	FJÄDER	VCD	G251		6,0	17,00	102,00✓	0,00	0,00
6806502	CLIPS	VCD	G252		5,0	4,00	20,00✓	0,00	0,00
6806505	CLIPS	VCD	G252		2,0	5,00	10,00✓	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 51 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
6811543	GCP KÅPA	VCD	G262		1,0	91,00	91,00✓	0,00	0,00
6814305	VÅXELSPAKSKNOPP	VCD	G252		1,0	222,00	222,00✓	0,00	0,00
6814689	KOPPLING	VCD	G253		1,0	752,00	752,00✓	0,00	0,00
6816114	KONSOL	VCD	X1		1,0	109,71	109,71✓	0,00	0,00
6816115	KONSOL, V	VCD	Ö203		1,0	101,00	101,00✓	0,00	0,00
6816116	KONSOL, H	VCD	Ö203		1,0	101,00	101,00✓	0,00	0,00
6816180	CLIPS	VCD	G261		20,0	9,00	180,00✓	0,00	0,00
6817028	V. 850 GCP LAMPUS 91-96	VCD	K510		1,0	395,00	395,00✓	0,00	0,00
6817062	GCP GLAS, V	VCD	Ö212		1,0	380,00	380,00✓	0,00	0,00
6817855	CLIPS, SVART	VCD	G261		5,0	3,00	15,00✓	0,00	0,00
6817943	GCP FJÄDER	VCD	G251		5,0	19,00	95,00✓	0,00	0,00
6817995	BUSSNING	VCD	S1008		2,0	4,42	8,84✓	0,00	0,00
6818786	STOPPARM	VCD	G261		2,0	25,00	50,00✓	0,00	0,00
6819375	TRYCKSLANG	VCD	G258		1,0	604,00	604,00✓	0,00	0,00
6819759	TANDHJUL	VCD	S1027		1,0	263,00	263,00✓	0,00	0,00
6824884	SEKKANTMUTTER - F	022	FO116		25,0	5,37	134,25✓	0,00	0,00
6826711	FRAMFJÄDER.	041	FO105		1,0	541,00	541,00✓	0,00	0,00
6829046	BUSSNING	472	FO157		4,0	84,00	336,00✓	0,00	0,00
684109102	Safe Mate Snöskyffel S	068			1,0	159,36	159,36✓	159,36	159,36
6841679	BILBÄLTE, V	VCD	J444		1,0	1 185,00	1 185,00✓	0,00	0,00
6841718	BÄLTÄS	VCD	I351		1,0	306,00	306,00✓	0,00	0,00
6842272	TÄTNINGSRING	21	G262		2,0	73,44	146,88✓	0,00	0,00
6842273	TÄTNINGSRING		K470		1,0	77,00	77,00✓	77,00	77,00
6842347	SKRUV	VCD	K513		12,0	36,92	443,04✓	0,00	0,00
6842411	HÅLLARE	VCD	G261		5,0	52,44	262,20✓	0,00	0,00
6842414	TÄTNINGSRING	VCD	G260		1,0	26,22	26,22✓	0,00	0,00
6842421	INLOPPSVENTIL	VCD	G259		5,0	239,00	1 195,00✓	0,00	0,00
6842422	AVGASVENTIL	VCD	G259		5,0	240,00	1 200,00✓	0,00	0,00
6842441	91-95 TÄTNINGSRING	VCD	G261	V. 850	2,0	141,00	282,00✓	0,00	0,00
6842546	SPÄNNBAND	VCD	F196		3,0	83,00	249,00✓	0,00	0,00
6842620	RULLE	VCD	I377		1,0	140,00	140,00✓	0,00	0,00
6843112	DRIVAXELTÄTNING	43	G261		1,0	132,48	132,48✓	0,00	0,00
6843481	DRIVAXELTÄTNING	43	G261		1,0	77,04	77,04✓	0,00	0,00
6843631	LAMELL	VCD	G259		1,0	640,00	640,00✓	0,00	0,00
6845225	VXL.FÄSTE	454	FO153		1,0	399,00	399,00✓	0,00	0,00
6846613	STOPP, V	216	G209		1,0	26,47	26,47✓	0,00	0,00
6846614	STOPP, H	VCD	G209		1,0	19,00	19,00✓	0,00	0,00
6846630	GCP INNERLAMP	VCD	G261		2,0	91,00	182,00✓	0,00	0,00
6847074	CLIPS	VCD	G222		5,0	3,00	15,00✓	0,00	0,00
6847908	LAMBDA SENSOR ZE	202	FO167		1,0	594,00	594,00✓	0,00	0,00
6848215	RELÄ	VCD	G261		1,0	253,00	253,00✓	0,00	0,00
6848330	SLANG	VCD	G241		1,0	753,00	753,00✓	0,00	0,00
6848532	PRESSOSTAT	VCD	G262		3,0	174,00	522,00✓	0,00	0,00
6848533	PRESSOSTAT	VCD	G262		1,0	176,00	176,00✓	0,00	0,00
6848760	O-RING	874	G239		5,0	15,62	78,10✓	0,00	0,00
6849405	STRÖMSTÄLLARE	VCD	G262		1,0	229,00	229,00✓	0,00	0,00
6849560	LAMP	216	SKÅP		3,0	30,38	91,14✓	0,00	0,00
6849781	GCP INTERVALLRELÄ	VCD	G262		2,0	155,00	310,00✓	0,00	0,00
6849785	HYLSISOLATOR	VCD	G262		3,0	16,00	48,00✓	0,00	0,00
6849854	REMSKIVA	216	K509		1,0	311,19	311,19✓	0,00	0,00
6866417	GUMMIUPPHÄNGNING	254	F151		2,0	36,00	72,00✓	0,00	0,00
6866418	GUMMIUPPHÄNGNING	254	F150		19,0	22,00	418,00✓	0,00	0,00
6867577	UPPHÄNGN.ARM.	435	FO180		2,0	335,00	670,00✓	0,00	0,00
6870549	GUMMIBUSSNING	472	FO157		2,0	71,00	142,00✓	0,00	0,00
687784	LINA	VCD	Ö209		1,0	67,00	67,00✓	0,00	0,00
6882943	GUMMIRING	254	F151		1,0	17,00	17,00✓	0,00	0,00
6900	SKYLTHÅLLARE	999	X1		199,0	7,50	1 492,50✓	0,00	0,00
6900366	99-01 SATS 360x80 mm		X1		1,0	1 476,00	1 476,00✓	0,00	0,00
6911485	DISTANSSTYCKE	459	FO191		24,0	9,87	236,88✓	0,00	0,00
6915411	BUSSNING	435	FO123		9,0	11,00	99,00✓	0,00	0,00
6919676	CLIPS	022	FO121		8,0	2,00	16,00✓	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 52 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
6964071	SKRUV M5 X 12MM	022	FO175		5,0	3,89	19,45	0,00	0,00
6973445	NR-PLÅTSBELYSNING	011	FO124		3,0	126,00	378,00	0,00	0,00
6973503	BUSSNING	432	FO157		2,0	44,00	88,00	0,00	0,00
6993028	"HJULKAPSEL 14""	505	FO128		1,0	119,00	119,00	0,00	0,00
7019923	GREPP-KABEL	449	FO181		4,0	68,00	272,00	0,00	0,00
7038378	T-SLANG VEVHUSVEN	437	FO122		1,0	49,00	49,00	0,00	0,00
7062398	LÅSMUTTER M12	022	FO165		35,0	7,00	245,00	0,00	0,00
70811152	KONTAKT	VCD	S1022		1,0	47,00	47,00	0,00	0,00
7096694	GLÖDLAMPA	116	SKÅP		6,0	58,00	348,00	0,00	0,00
7114005	SKIVBROMSBELÄGG	069	FO133		1,0	207,00	207,00	0,00	0,00
7125122	SATS - BROMSBACK I	067	FO138		1,0	788,00	788,00	0,00	0,00
7144202	GUMMIISOLATOR	471	FO124		3,0	19,00	57,00	0,00	0,00
71610	TVÄTTSVAMP SCHAM	000	X1		94,0	5,58	524,52	0,00	0,00
7174114	KAMREM 1,8 DIESEL	149	S1147		1,0	218,00	218,00	0,00	0,00
7196984	INSATS - FILTER	055	S1142		16,0	12,00	192,00	0,00	0,00
7201538	BULT.	022	FO176		3,0	36,00	108,00	0,00	0,00
7226938	KNAPP	021	FO165		1,0	88,20	88,20	0,00	0,00
7235770	BRÄNSLEFILTER EFG	141	S1134		5,0	0,01	0,05	0,00	0,00
7255558	BRÄNSLEFILTER EFG	141	S1136		9,0	0,01	0,09	0,00	0,00
72700JY41B	VINDRUTA	100	X1		1,0	7 706,70	7 706,70	0,00	0,00
727120791R	VINDRUTA	100	X1		1,0	1 257,73	1 257,73	0,00	0,00
727144785R	ANSLAGSSTOPP	0	H328		1,0	5,89	5,89	0,00	0,00
72714JY01A	MELLANLÄGG	100	X1		2,0	85,45	170,90	0,00	0,00
72716JY00A	FÖNSTERLISTER	100	X1		1,0	119,45	119,45	0,00	0,00
72752JY00A	SARG BAKLUCKA	100	X1		1,0	304,13	304,13	0,00	0,00
7289143	BILBÄLTE MITTRE.	503	FO125		1,0	582,00	582,00	0,00	0,00
7322841	CLIPS.	459	X1		5,0	3,78	18,90	0,00	0,00
7344058	HÅLLARE - BROMSRÖ	453	FO123		3,0	11,00	33,00	0,00	0,00
7346525	HJULNAV	432	FO177		1,0	802,00	802,00	0,00	0,00
7379687	MANSCHETT	470	FO166		2,0	33,00	66,00	0,00	0,00
7700102020	BRÄNSLEFILTER	216	S1090		1,0	1 184,00	1 184,00	0,00	0,00
7700106271	PLUGG	100	H283		1,0	59,48	59,48	0,00	0,00
7700111834	LUFTFILTERINSATS	100	S1093		1,0	89,00	89,00	0,00	0,00
7700114635	DRIVREM	100	VÄGGS:		1,0	171,00	171,00	0,00	0,00
7700274026	PLUGG	100	H283		1,0	37,10	37,10	0,00	0,00
7700301733	FÄSTKONSOL	100	F179		1,0	93,80	93,80	0,00	0,00
7700303548	DÖRRSTOPP	100	H269		1,0	254,00	254,00	0,00	0,00
7700313945	LÄNKARM	100	H329		1,0	705,00	705,00	0,00	0,00
7700314064	BROMSSKIVA STYCK	100	X1		1,0	615,34	615,34	0,00	0,00
7700314792		100	H322		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
7700352112	FÄSTE	100	H290		1,0	146,75	146,75	0,00	0,00
7700352113	FÄSTE	100	H290		1,0	124,07	124,07	0,00	0,00
7700352219	FÄSTE	100	X1		4,0	41,81	167,24	0,00	0,00
7700413545	SPOLARMUNSTYCKE	100	H322		1,0	57,00	57,00	0,00	0,00
7700413763	GIVARE	100	H282		1,0	485,54	485,54	0,00	0,00
7700415499	KONTAKT	0	S1081		1,0	116,58	116,58	0,00	0,00
7700416116	SPIRALFJÄDER	100	Ö102		1,0	895,53	895,53	0,00	0,00
7700419236		100	H280		1,0	0,00	0,00	0,00	0,00
7700419776	GUMMI	100	H315		1,0	49,00	49,00	0,00	0,00
7700426778	GASVAJER	100	H279		1,0	251,00	251,00	0,00	0,00
7700430992	GUMMI	0	X1		1,0	19,00	19,00	0,00	0,00
7700431079	SPOLARPUMP	0	H283		1,0	283,00	283,00	0,00	0,00
7700431891	SPOLARMUNSTYCKE	100	H325		1,0	94,00	94,00	0,00	0,00
7700434628	KONSOLL	100	H328		1,0	296,00	296,00	0,00	0,00
7700435270	FÄSTE	0	H300		1,0	130,00	130,00	0,00	0,00
7700435692	TRYCKVAKTSKONTAKT	100	H282		2,0	588,84	1 177,68	0,00	0,00
7700500048	TÄNDSTIFT	100	S1083		14,0	20,00	280,00	0,00	0,00
7700500108	TÄNDSTIFT	216	S1082		4,0	18,00	72,00	0,00	0,00
7700500120	TÄNDSTIFT	100	S1083		22,0	14,70	323,40	0,00	0,00
7700649174	BUSSNING	100	H315		1,0	62,05	62,05	0,00	0,00
7700696140	KYLARE	216	Ö302		1,0	3 406,00	3 406,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 53 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
7700736647	O-RING	0	H314		1,0	47,00	47,00✓	0,00	0,00
7700755531	MOTORFÄSTE	0	H329		1,0	532,00	532,00✓	0,00	0,00
7700761132	LAMPHÅLLARE	100	SKÅP		2,0	48,03	96,06✓	0,00	0,00
7700799404	FÄSTE	100	H328		1,0	77,00	77,00✓	0,00	0,00
7700820375	BRÄNSLEFILTER	216	S1079		4,0	131,00	524,00✓	0,00	0,00
7700820376	Renault BRÄNSLEFILTER	100	S1079		1,0	131,00	131,00✓	0,00	0,00
7700820889	T-RÖR	100	X1		1,0	46,36	46,36✓	0,00	0,00
7700834816	-4- FILTER	216	S1065		2,0	177,00	354,00✓	0,00	0,00
7700836095	GUMMI	100	H321		6,0	62,00	372,00✓	0,00	0,00
7700838570	FÄSTE	100	H322		5,0	5,55	27,75✓	0,00	0,00
7700845219	-4- FILTER	216	S1064		3,0	142,00	426,00✓	0,00	0,00
7700845222	FILTER	216	S1060		3,0	142,00	426,00✓	0,00	0,00
7700845961	BRÄNSLEFILTER	100	S1089		1,0	111,19	111,19✓	0,00	0,00
7700849461	GUMMI	100	H315		3,0	117,00	351,00✓	0,00	0,00
7700849696	GUMMI	100	F151		6,0	86,67	520,02✓	0,00	0,00
7700854668	PACKNING	100	F151		1,0	210,07	210,07✓	0,00	0,00
7700860235	TÄNDSTIFT	216	S1083		4,0	18,00	72,00✓	0,00	0,00
7700860823	OLJEFILTER	100	S1078		4,0	125,00	500,00✓	0,00	0,00
7700865345	JUSTERSKRUV	100	H272		2,0	0,01	0,02✓	0,00	0,00
7700865981	OLJEFILTER	216	S1070		1,0	110,00	110,00✓	0,00	0,00
7700867344	TANDHJUL	0			1,0	374,50	374,50✓	374,50	374,50
7701030059	CLIPS	100	H270		1,0	32,00	32,00✓	0,00	0,00
7701030196	Ren LUFTFILTER	216	S1074		3,0	94,00	282,00✓	0,00	0,00
7701033713	LUFTFILTER	100	S1085		1,0	79,97	79,97✓	0,00	0,00
7701034756	VINDRUTA	216	KALL		1,0	798,00	798,00✓	0,00	0,00
7701035984	Ren LUFTFILTER	216	S1100		4,0	74,00	296,00✓	0,00	0,00
7701036264	REP. AVGASSYST.	100	AVG.DE		1,0	10,00	10,00✓	0,00	0,00
7701036270	Ren LUFTFILTER	216	S1058		4,0	68,00	272,00✓	0,00	0,00
7701037111	-11- LUFTFILTER	100	S1059		2,0	78,00	156,00✓	0,00	0,00
7701037174	11 LUFTFILTER	216	S1098		1,0	102,00	102,00✓	0,00	0,00
7701039662	LAMPHÅLLARE	100	H279		1,0	134,00	134,00✓	0,00	0,00
7701039703	BRÄNSLEFILTER	216	S1079		1,0	96,00	96,00✓	0,00	0,00
7701040187	HATT	100	X1		1,0	36,82	36,82✓	0,00	0,00
7701040204	HJUL	216	S1070		2,0	717,00	1 434,00✓	0,00	0,00
7701040285	LUFTFILTER	216	S1059		1,0	94,00	94,00✓	0,00	0,00
7701040962	TORKARARM	216	U70		1,0	311,00	311,00✓	0,00	0,00
7701041262		100	H315		2,0	0,01	0,02✓	0,00	0,00
7701042134	LUFTFILTER	216	S1061		1,0	153,00	153,00✓	0,00	0,00
7701042499	FILTER	100	S1102		1,0	136,00	136,00✓	0,00	0,00
7701042841	LUFTFILTER	0	S1075		2,0	78,00	156,00✓	0,00	0,00
7701042841	LUFTFILTER	216	S1085		5,0	68,00	340,00✓	0,00	0,00
7701043620	got Ren BRÄNSLEFILTER	100	S1091		1,0	117,00	117,00✓	0,00	0,00
7701043912	Ren HJULCYLINDER	100	S1092		2,0	294,92	589,84✓	0,00	0,00
7701044188	KUGGREM	216	S1070		1,0	421,00	421,00✓	0,00	0,00
7701044279	KONTAKT	0	H274		1,0	746,00	746,00✓	0,00	0,00
7701045718	Nissan DIMLJUS	0	H312		1,0	307,00	307,00✓	0,00	0,00
7701047513	Ren FILTER	100	S1069		2,0	142,00	284,00✓	0,00	0,00
7701047606	STRALKASTARE	100	U60		1,0	1 127,00	1 127,00✓	0,00	0,00
7701047812	STYRSTAG V	100	H282		1,0	408,65	408,65✓	0,00	0,00
7701048783	O-RING	100	H285		2,0	0,01	0,02✓	0,00	0,00
7701049002	TORKARBLAD	TORK	VÅ5		1,0	63,00	63,00✓	0,00	0,00
7701049050	TORKARBLAD	TORK	VÅ5		1,0	154,00	154,00✓	0,00	0,00
7701050582	TORKARARM	0	H319		2,0	228,00	456,00✓	0,00	0,00
7701050730	PLUGG	0	H314		4,0	6,00	24,00✓	0,00	0,00
7701050903	PACKNING	100	H289		1,0	31,47	31,47✓	0,00	0,00
7701051902	TORKARBLAD	TORK	VÅ5		2,0	90,00	180,00✓	0,00	0,00
7701054685	BACKSPEGEL	216	U50		1,0	811,00	811,00✓	0,00	0,00
7701055109	Ren H FILTER	100	S1061		1,0	118,00	118,00✓	0,00	0,00
7701056010	TORKARARM	100	H290		1,0	518,40	518,40✓	0,00	0,00
7701056344	KLÄDSEL	100	I362		1,0	2 370,47	2 370,47✓	0,00	0,00
7701056768	VÄRMESITS	100	H316		1,0	1 159,25	1 159,25✓	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 54 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
7701057119	KYLARE <i>Nissan</i>	100			1,0	2 009,34	2 009,34✓	2 009,34	2 009,34
7701058200	SPEGLGLAS	0	H299		1,0	162,00	162,00✓	0,00	0,00
7701059989	PACKNING	100	S1089		1,0	53,30	53,30✓	0,00	0,00
7701061576 <i>Ren</i>	BRÄNSLEFILTER	216	S1090		1,0	564,00	564,00✓	0,00	0,00
7701062104	BRÄNSLEFILTER	216	S1091		2,0	530,00	1 060,00✓	0,00	0,00
7701062227 <i>Dacia</i>	POLLENFILTER	100	S1059		3,0	122,00	366,00✓	0,00	0,00
7701062624	** GIVARE PARKERIN	100	H314		1,0	0,01	0,01✓	0,00	0,00
7701064316 <i>Nissan</i>	KUGGREM <i>Opel</i>	216	S1099		1,0	567,00	567,00✓	0,00	0,00
7701065917	GLÖDLAMPA	0	SKAP		8,0	21,50	172,00✓	0,00	0,00
7701067123 <i>Nissan</i>	DIESEL FILTER	0	S1102		1,0	475,15	475,15✓	0,00	0,00
7701069730 <i>Dacia</i>	GLÖDSTIFT	0	H280		1,0	135,00	135,00✓	0,00	0,00
7701071172	LUFTNIPPEL	0	H322		1,0	80,00	80,00✓	0,00	0,00
7701202893	BROMSKLOTSSATS	0	H296		1,0	227,00	227,00✓	0,00	0,00
7701204221 <i>Ren</i>	BROMSOK	100	Ö113		1,0	3 100,00	3 100,00✓	0,00	0,00
7701204351	DAMASK	0	G258		1,0	291,00	291,00✓	0,00	0,00
7701204885	FJÄDERSATS	0	H285		1,0	177,00	177,00✓	0,00	0,00
7701205277 <i>Ren Tw</i>	BROMSKLOTSSATS	0	H296 <i>93-01</i>		1,0	186,00	186,00✓	0,00	0,00
7701205315	BROMSBACKSSATS	0	H292		1,0	903,00	903,00✓	0,00	0,00
7701205339 <i>Ren</i>	BROMSBACKSATS	0	H292		2,0	539,00	1 078,00✓	0,00	0,00
7701205443 <i>u Hcg</i>	FLÄKTMOTOR	0	H317 <i>96-98</i>		1,0	1 584,00	1 584,00✓	0,00	0,00
7701205491 <i>u Laq</i>	BROMSKLOTSSATS	100	H291 <i>95-99</i>		1,0	356,00	356,00✓	0,00	0,00
7701205519	LÄNKSATS	0	H315		1,0	249,00	249,00✓	0,00	0,00
7701205521	FJÄDERSATS	0	H315		3,0	80,00	240,00✓	0,00	0,00
7701205524	FJÄDERSATS	100	S1104		1,0	89,37	89,37✓	0,00	0,00
7701205664	DIMSTRÄLKASTARE	0	H276		1,0	279,00	279,00✓	0,00	0,00
7701205721	LÄNKSATS	0	H315		2,0	249,00	498,00✓	0,00	0,00
7701205758 <i>Dacia</i>	BROMSBACKSSATS	0	H293		1,0	527,00	527,00✓	0,00	0,00
7701205840 <i>Ren lag</i>	BROMSSKIVOR PAR	100	H304		1,0	765,00	765,00✓	0,00	0,00
7701205845 <i>u u</i>	BROMSSKIVOR PAR	0	H304 <i>95-99</i>		1,0	574,00	574,00✓	0,00	0,00
7701205846 <i>u scE</i>	BROMSSKIVOR PAR	0	H302 <i>06-12</i>		1,0	560,00	560,00✓	0,00	0,00
7701206119	BRÄNSLEFILTER	0	S1080		1,0	78,00	78,00✓	0,00	0,00
7701206347	REPSATS	100	H301		1,0	219,51	219,51✓	0,00	0,00
7701206353	NAV	0	H288		2,0	825,00	1 650,00✓	0,00	0,00
7701206354	NAV	0	H322		2,0	825,00	1 650,00✓	0,00	0,00
7701206678	BRICKSATS	0	H272		1,0	123,00	123,00✓	0,00	0,00
7701206740 <i>Nissan</i>	HJULLAGERSATS	100	H282		1,0	459,00	459,00✓	0,00	0,00
7701206742 <i>u rozel</i>	HJULLAGERSATS	0	H282		1,0	459,00	459,00✓	0,00	0,00
7701206849 <i>Opel wi</i>	LÄGERSATS	0	H312 <i>01-06</i>		1,0	464,00	464,00✓	0,00	0,00
7701206928 <i>u Hov</i>	BRÄNSLEFILTER	100	S1088 <i>01-02</i>		1,0	127,54	127,54✓	0,00	0,00
7701207034 <i>Citro</i>	BROMSKLOSSAR	0	H294		2,0	186,00	372,00✓	0,00	0,00
7701207166 <i>Op. Hov</i>	BROMSKLOTSSATS	100	H294 <i>95-06</i>		1,0	353,00	353,00✓	0,00	0,00
7701207179 <i>Ren clie</i>	BROMSBACKSSATS	0	H289 <i>95-10</i>		2,0	903,00	1 806,00✓	0,00	0,00
7701207409	SPOLARMUNSTYCKE	0	H323		1,0	295,00	295,00✓	0,00	0,00
7701207482	BULTSATS	0	H281		2,0	432,00	864,00✓	0,00	0,00
7701207537	REPSATS	0	H281		1,0	653,00	653,00✓	0,00	0,00
7701207555 <i>Ren kam</i>	BROMSBACKSATS	100	H293 <i>81-08</i>		1,0	538,00	538,00✓	0,00	0,00
7701207717	MOTSTÄND	100	H272		1,0	735,78	735,78✓	0,00	0,00
7701207795 <i>Dacia</i>	BROMSSKIVOR PAR	0	H302 <i>07-10</i>		1,0	539,00	539,00✓	0,00	0,00
7701207876 <i>Ren Gra</i>	MOTSTÄND A/C	0	H330 <i>03-07</i>		1,0	758,00	758,00✓	0,00	0,00
7701208016	REPSATS	0	H313		1,0	339,00	339,00✓	0,00	0,00
7701208380	REPSATS BAK	100	S1091		6,0	254,27	1 525,62✓	0,00	0,00
7701208613 <i>Nis+Opel</i>	BRÄNSLEFILTER	0	S1084 <i>02-14</i>		1,0	148,00	148,00✓	0,00	0,00
7701209077 <i>Ren</i>	SKIVBROMSBELÄGG	100	H291 <i>91-01</i>		3,0	351,00	1 053,00✓	0,00	0,00
7701209123	** STARTKORT, KOD	0	X1		1,0	1 017,00	1 017,00✓	0,00	0,00
7701209346 <i>Ren Tra</i>	STÖTFÄNGARE	0	X1 <i>01-08</i>		1,0	2 038,00	2 038,00✓	0,00	0,00
7701209843	ABS CONTROL BOX	100	H324		1,0	4 823,00	4 823,00✓	0,00	0,00
7701209929 <i>Opel</i>	DRIVAXELDAMASK	100	H303 <i>07</i>		2,0	347,39	694,78✓	0,00	0,00
7701209996	LASTHÅLLARE	0	H281		1,0	334,00	334,00✓	0,00	0,00
7701348115	LUFTFILTER	216	S1078		1,0	68,00	68,00✓	0,00	0,00
7701348175	LUFTFILTER	100	S1084		2,0	80,00	160,00✓	0,00	0,00
7701366060	NUMMERPLÄTLAMPA	100	H268		1,0	151,00	151,00✓	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 55 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
7701410132	TORKARBLAD	TORK BU			1,0	75,00	75,00✓	0,00	0,00
7701410134	TORKARBLAD	TORK VÅ5			2,0	56,00	112,00✓	0,00	0,00
7701467493	KOPPLINGSSATS	0	H277	88-94	1,0	1 366,00	1 366,00✓	0,00	0,00
7701468411	KULBULT	100	H284	92-04	1,0	322,00	322,00✓	0,00	0,00
7701468573	REPSATS	0	H298		1,0	234,00	234,00✓	0,00	0,00
7701468883	KULBULT	0	H273		1,0	174,00	174,00✓	0,00	0,00
7701469071	LÄSCYLINDER	0	H323		1,0	754,00	754,00✓	0,00	0,00
7701469163	SPEGELGLAS	0	H283		1,0	164,00	164,00✓	0,00	0,00
7701469231	P-ÄNDA	0	H271	77-90	2,0	320,00	640,00✓	0,00	0,00
7701469416	REPSATS	0	H323		1,0	296,00	296,00✓	0,00	0,00
7701469502	STYRSTAG	0	H312	96-01	2,0	320,00	640,00✓	0,00	0,00
7701469517	STYRSTAG	0	H287	93-96	1,0	333,00	333,00✓	0,00	0,00
7701469776	KUGGREMSATS	216	S1071	93-98	1,0	1 002,00	1 002,00✓	0,00	0,00
7701469821	KUGGREMSATS	216	S1071	90	1,0	1 309,00	1 309,00✓	0,00	0,00
7701470088	REPSATS	0	H312		1,0	258,00	258,00✓	0,00	0,00
7701470566	REPSATS	100	H313		1,0	285,31	285,31✓	0,00	0,00
7701470779	REPSATS	100	X1		8,0	41,29	330,32✓	0,00	0,00
7701471213	PACKNING	100	H325		1,0	0,01	0,01✓	0,00	0,00
7701471373	BULTSATS	0	H285	03-10	8,0	497,97	3 983,76✓	0,00	0,00
7701471629	REPSATS	0	H283		1,0	192,00	192,00✓	0,00	0,00
7701471822	LÄS	0	H279		1,0	625,00	625,00✓	0,00	0,00
7701471844	** STYRSTAG	100	H286	95-01	1,0	331,00	331,00✓	0,00	0,00
7701472087	STYRSTAG	100	H287	98-02	2,0	524,00	1 048,00✓	0,00	0,00
7701472726	KUGGREMSATS	216	S1093	96-07	2,0	655,00	1 310,00✓	0,00	0,00
7701472735	STYRSTAG	0	H287	98-06	1,0	396,00	396,00✓	0,00	0,00
7701473173	DÖRRLÄS	0	H287		1,0	816,00	816,00✓	0,00	0,00
7701473365	KYLVÄTSKEPUMP	0	H268	83-89	1,0	407,00	407,00✓	0,00	0,00
7701473443	STYRSTAG	0	H268	06-02	1,0	320,00	320,00✓	0,00	0,00
7701473652	DAMASK	0	H315	98-07	1,0	181,00	181,00✓	0,00	0,00
7701473656	STYRSTAG	0	H286	00-04	2,0	320,00	640,00✓	0,00	0,00
7701473830	DRIVE SHAFT BOOT	0	X1	01	1,0	272,00	272,00✓	0,00	0,00
7701474454	KAPA	100	H325		1,0	257,00	257,00✓	0,00	0,00
7701474633	PLUGGSATS	100	U70		1,0	225,00	225,00✓	0,00	0,00
7701474659	PACKNING	100	H325		2,0	314,00	628,00✓	0,00	0,00
7701475229	BRÄNSLEFILTER	0	S1084	60-10	2,0	114,00	228,00✓	0,00	0,00
7701475230	GIVARE	100	S1089		1,0	862,12	862,12✓	0,00	0,00
7701475841	STYRSTAG	0	H272	05-10	1,0	408,00	408,00✓	0,00	0,00
7701476674	KUGGREMSATS	100	S1072	98-01	1,0	1 210,00	1 210,00✓	0,00	0,00
7701477013	KUGGREMSATS	100	S1092		1,0	545,00	545,00	0,00	0,00
7701477014	KUGGREMSATS	100	S1072		1,0	908,00	908,00	0,00	0,00
7701477046	KUGGREMSATS	216	S1073		1,0	952,00	952,00	0,00	0,00
7701477048	KUGGREM	100	S1075		1,0	996,00	996,00	0,00	0,00
7701477096	FILTER ELEMENT	0	S1060		2,0	78,00	156,00	0,00	0,00
7701477184	KUGGREMSATS	216	S1076		1,0	1 002,00	1 002,00	0,00	0,00
7701477533	REMSATS	100	S1093		1,0	332,00	332,00	0,00	0,00
7701477540	REMSATS 4PK908	0	S1095		2,0	319,00	638,00	0,00	0,00
7701477960	STÖTDÄMPARE PAR	0	H276		2,0	564,00	1 128,00	0,00	0,00
7701478183	PACKNINGSSATS	100	H329		1,0	978,00	978,00	0,00	0,00
7701478277	** FILTER ASSEMBLY	0	S1102	07-08	2,0	233,00	466,00	0,00	0,00
7701478360	DRIVREMSATS	0			1,0	540,81	540,81	540,81	540,81
7701478537	OLJEFILTER	0	X1		1,0	48,00	48,00	0,00	0,00
7701478550	OLJETÄTNINGAR	100	H327	06-16	1,0	223,00	223,00	0,00	0,00
7701478725	LAMPHUSTÄTNING B	100	H273		1,0	119,28	119,28	0,00	0,00
7701675675	BULT	0	H280		1,0	25,50	25,50	0,00	0,00
7701692447	LIST	0	X1		1,0	291,00	291,00	0,00	0,00
7701692547	STÖTFÅNGARE	0	X1		1,0	1 138,00	1 138,00	0,00	0,00
7701692575	SIDOSKYDD	100	X1		2,0	408,68	817,36	0,00	0,00
7701695350	FÄSTE	100	X1		1,0	99,29	99,29	0,00	0,00
7701695351	FÄSTE	100	X1		1,0	99,29	99,29	0,00	0,00
7701713008		100	S1100		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
7703002153	BULT	100	H272		2,0	46,00	92,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 56 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
7703002681	SCREWS & BOLTS	100	H268		2,0	65,25	130,50	0,00	0,00
7703002700	SCREWS & BOLTS	100	H323		2,0	63,00	126,00	0,00	0,00
7703002731	SKRUV	0	H321		2,0	43,00	86,00	0,00	0,00
7703002835	SCREWS & BOLTS	100	H269		6,0	18,00	108,00	0,00	0,00
7703002880	SCREWS & BOLTS	100	H315		3,0	16,33	48,99	0,00	0,00
7703002930	BULT	100	F200		2,0	93,80	187,60	0,00	0,00
7703002949	AVDRAGSSKRUV	100	S1072		2,0	16,00	32,00	0,00	0,00
7703003008	HJULBULT	0	H315		2,0	29,20	58,40	0,00	0,00
7703008242	SCREWS & BOLTS	0	X1		2,0	7,00	14,00	0,00	0,00
7703032068	MUTTER	100	H271		4,0	24,00	96,00	0,00	0,00
7703032171	NUTS	0	H319		1,0	23,00	23,00	0,00	0,00
7703032174	AVDRAGSSKRUV	0	H325		1,0	11,00	11,00	0,00	0,00
7703033146	MUTTER	0	H322		11,0	17,00	187,00	0,00	0,00
7703033159	NUTS	0	H270		6,0	12,00	72,00	0,00	0,00
7703034241	MUTTER	100	H273		3,0	20,67	62,01	0,00	0,00
7703034244	MUTTER	100	H274		2,0	17,50	35,00	0,00	0,00
7703034247	NUTS	100	H315		29,0	13,00	377,00	0,00	0,00
7703034250	MUTTER	0	H267		2,0	22,00	44,00	0,00	0,00
7703034265	MUTTER	100	H269		1,0	27,00	27,00	0,00	0,00
7703034269	NUTS	0	H313		1,0	17,00	17,00	0,00	0,00
7703034303	NUT RENAULT	100	H322		2,0	11,00	22,00	0,00	0,00
7703043124	MISC.5	0	X1		2,0	17,00	34,00	0,00	0,00
7703044174	NUTS	0	H285		1,0	11,00	11,00	0,00	0,00
7703062062	PACKNING	0	K472		19,0	6,96	132,24	0,00	0,00
7703072362	NIT	100	X1		3,0	10,34	31,02	0,00	0,00
7703075348	TREADED PLUGG	100	S1100		1,0	19,00	19,00	0,00	0,00
7703077354	FÄSTE	0	I1321		15,0	5,00	75,00	0,00	0,00
7703080108	WIRING TERMINALS	100	X1		1,0	10,18	10,18	0,00	0,00
7703081176	CLIPS	0	H271		9,0	6,00	54,00	0,00	0,00
7703083455	CLAMP EXHAUST D4C	100	F149		2,0	168,60	337,20	0,00	0,00
7703087192	OIL SEALS	0	H272		2,0	90,00	180,00	0,00	0,00
7705030381	ANSLUTNING	100	X1		1,0	14,90	14,90	0,00	0,00
7707006001	BULT M8	100	H316		9,0	22,10	198,90	0,00	0,00
7707074010	VRED/PLUGG/CLIPS	0	H321		4,0	1,99	7,96	0,00	0,00
7711130026	FILTER	216	S1079		1,0	131,00	131,00	0,00	0,00
7711134857	KOPPLINGSSATS, BY	0	H324		1,0	808,00	808,00	0,00	0,00
7711135241	DRIVAXEL	0	H318		1,0	1 217,00	1 217,00	0,00	0,00
7711135720	BROMSOK HB UTBYT	100	Ö113		1,0	980,00	980,00	0,00	0,00
7711135730	BROMSOK	216	Ö113		2,0	918,00	1 836,00	0,00	0,00
7711135835	DRIVAXEL	100	S1067		1,0	1 270,93	1 270,93	0,00	0,00
7711143344	SPRAYFÄRG 150 ML	0	OL111		1,0	124,00	124,00	0,00	0,00
7711172298	TORKARBLAD	TORK	VÅ5		2,0	75,21	150,42	0,00	0,00
7711172849	TORKARBLAD	TORK	VÅ5		5,0	72,00	360,00	0,00	0,00
7711213335	GL@DLAMPA W16W	100	SKÅP		9,0	4,32	38,88	0,00	0,00
7711213615	HJULSIDA	100	X1		4,0	59,41	237,64	0,00	0,00
7711217579	HJULSIDA	0	H309		4,0	59,00	236,00	0,00	0,00
7711217581	HJULSIDA	0	S1062		4,0	59,00	236,00	0,00	0,00
7711221284	TAKLIST	0	X1		1,0	972,00	972,00	0,00	0,00
7711226774	KABELSATS	X	H299		1,0	77,00	77,00	0,00	0,00
7711228914	POLLENFILTER	100	S1073		2,0	121,10	242,20	0,00	0,00
7711228916	POLLENFILTER	216	S1069		2,0	212,00	424,00	0,00	0,00
7711230017	TORKARBLAD	TORK	VÅ5		1,0	207,00	207,00	0,00	0,00
7711381711	VERKTYG	100	X1		1,0	287,70	287,70	0,00	0,00
7711381797	VERKTYG	0	X1		1,0	164,00	164,00	0,00	0,00
7711381909	SPECIALVERKTYG	100	X1		1,0	208,00	208,00	0,00	0,00
7711382019	SPECIALVERKTYG	100	1		1,0	429,12	429,12	0,00	0,00
7711392297	SPECIAL TOOLS	100	X1		3,0	198,83	596,49	0,00	0,00
7711420253	L-MATTA DRAG13POL	0	X1		1,0	771,00	771,00	0,00	0,00
7711422173	FÄRGPENNA 472	0	OL111		1,0	66,00	66,00	0,00	0,00
7711422211	FÄRGPENNA D44	0	OL111		1,0	66,00	66,00	0,00	0,00
7711423716	L-MATTA DRAG 7POL	100	F171		1,0	506,76	506,76	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 57 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
7711424562 ✓	L-MATTA DRAG 7POL	0	X1		1,0	1 173,00	1 173,00	0,00	0,00
7711424718 ✓	TORKARBLAD	TORK	BU		2,0	189,00	378,00	0,00	0,00
7711424850 ✓	A/C-SERVICE	100	L519		4,0	84,28	337,12	0,00	0,00
7711427228 ✓	DRAGKROK	100	X1		1,0	795,00	795,00	0,00	0,00
7711427229 ✓	MONT.SATS DRAG	100	X1		1,0	655,00	655,00	0,00	0,00
7711427705	MONT.SATS.DRAG	0	X1		1,0	798,00	798,00	0,00	0,00
7711427740	DRAGANORDNING	100	U40		1,0	744,05	744,05	0,00	0,00
7711427741	MONT.SATS DRAG	100	F172		1,0	940,55	940,55	0,00	0,00
7711428132	KYLARVÄTSKA 1L	0	OL104		8,0	46,33	370,64	0,00	0,00
7711431969	FÄRGPENNA 901	100	X1		1,0	72,55	72,55	0,00	0,00
7711463810	M-VÄRMARE MVP 485	0	X1		1,0	796,00	796,00	0,00	0,00
7711573048	FÄRGPENNA D90	100	X1		1,0	60,73	60,73	0,00	0,00
7711573071	FÄRGPENNA KNM	0	X1		1,0	61,00	61,00	0,00	0,00
7711575968	XL MASTIC VINDR.LIM	0	X1		1,0	302,83	302,83	0,00	0,00
8-111011	BENSINDUNK 5L GRÖ	472			2,0	42,00	84,00	42,00	84,00
8-182202	FJÄRRJUS BRITAX K	455	X1		1,0	442,00	442,00	0,00	0,00
8-186011	GP BATTERI ULTRA A	2	X1		12,0	15,00	180,00	0,00	0,00
8-186012	GP BATTERI ULTRA A	100	X1		1,0	22,56	22,56	0,00	0,00
8-186072	GP BATTERI ALKALISI	2	X1		2,0	7,00	14,00	0,00	0,00
8-201008	TRIANGELREFLEX 15i	495	X1		5,0	10,00	50,00	0,00	0,00
8-21937	CORROSTABIL PENSI	705	X1		2,0	23,00	46,00	0,00	0,00
8-281036	PENSELSET	581	X1		10,0	23,00	230,00	0,00	0,00
8-304196	FÄLGTVÄTTBORSTE	100	BUTIK		11,0	9,28	102,08	0,00	0,00
8-310442	TURTLE WINDSCREEI	100	X1		3,0	31,00	93,00	0,00	0,00
8-310576	GELCOAT SEALER 50	708	X1		1,0	78,00	78,00	0,00	0,00
8-310581	MARINE WAX 500ML	708	X1		1,0	78,00	78,00	0,00	0,00
8-310585	MARINE WASH 500ML	708	X1		1,0	38,00	38,00	0,00	0,00
8-321201	PLASTHINK 10L	567	X1		1,0	11,00	11,00	0,00	0,00
8-454010	"HJULSIDA TEXAS 13"	579	X1		1,0	38,00	38,00	0,00	0,00
8-59564	PRESSENING 4X6 M	100	X1		3,0	73,00	219,00	0,00	0,00
8-642450	MOTIP 400ml	718	AVG.DE		1,0	47,00	47,00	0,00	0,00
8-7280	WUNDEBAUM INVISI	100	BUTIK		6,0	39,80	238,80	0,00	0,00
8-8704	WUNDERBAUM FLASI	100	X1		3,0	30,00	90,00	0,00	0,00
80241	HANDLAMP	100	X1		2,0	289,00	578,00	0,00	0,00
806073178R	DÖRRHANDTAG UTV.	0	X1		1,0	154,00	154,00	0,00	0,00
81-103118	CR 1/3 N	0	X1		10,0	32,00	320,00	0,00	0,00
81-103121	BATTERI CR 2450-C1	0	X1		10,0	17,00	170,00	0,00	0,00
81-103122	CR1620	0	X1		12,0	15,00	180,00	0,00	0,00
81-103156	CR1632	0	X1		7,0	17,40	121,80	0,00	0,00
81-2180	BATTERI CR 1220	0	X1		20,0	16,00	320,00	0,00	0,00
81-2182	BATTERI CR 2016	0	X1		29,0	16,00	464,00	0,00	0,00
81-2185	BATTERI CR 2430	0	X1		49,0	15,00	735,00	0,00	0,00
81-2450	CR 2450	0	X1		18,0	15,00	270,00	0,00	0,00
8111005 ✓	BROMSCYLINDER, BY	VCD	Ö108		2,0	456,00	912,00	0,00	0,00
8111053 ✓	BROMSOK, BYTES	VCD	Ö104		2,0	714,00	1 428,00	0,00	0,00
8111054 ✓	BROMSOK, BYTES	VCD	Ö101		1,0	714,00	714,00	0,00	0,00
8111071 ✓	BYGEL	216	Ö107		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
8111115 ✓	GENERATOR, BYTES	VCD	Ö129		1,0	2 288,00	2 288,00	0,00	0,00
8111199 ✓	STARTMOTOR, BYTE	VCD	Ö137		1,0	1 404,00	1 404,00	0,00	0,00
8200000938 ✓	F-HISS EL HF	0	H310		1,0	1 955,00	1 955,00	0,00	0,00
8200001898 ✓	HEAD LIGHT WYPERJ	0	H268		1,0	68,00	68,00	0,00	0,00
8200002442 ✓	KONTAKT	100	H325		1,0	492,00	492,00	0,00	0,00
Ren. 8200004964 LAGUN	BRÄNSLEPUMP	0	H311	01-05	2,0	1 453,00	2 906,00	0,00	0,00
8200007121	BROMSSKIVA STYCK	0	H306	01-05	1,0	368,00	368,00	0,00	0,00
8200017972 ✓	DÖRRLAS	0	X1		1,0	1 238,00	1 238,00	0,00	0,00
8200020558 ✓	** BROMSSLANG	0	H271		1,0	169,00	169,00	0,00	0,00
8200026237 ✓	FILTER	216	S1079		1,0	398,00	398,00	0,00	0,00
8200028464 ✓	LÅSDEL	0	H314		1,0	162,00	162,00	0,00	0,00
8200028786 ✓	KÅPA	0	X1		1,0	13,00	13,00	0,00	0,00
8200045668 ✓	PACKNING	0	S1088		1,0	75,94	75,94	0,00	0,00
8200051735 ✓	DÖRRLÅS	0	H280		1,0	813,00	813,00	0,00	0,00

TURESSONS BIL & REP AB

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 58 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
8200051750✓	HJÄLPFJÄDER	0	H329		2,0	275,00	550,00	0,00	0,00
8200057514✓	TRYCKSLANG	0	H321		1,0	411,00	411,00	0,00	0,00
8200064664✓	SPÄNNARE	216	S1099		1,0	392,00	392,00	0,00	0,00
8200067907✓	SÄNDARE	0	H313		1,0	697,00	697,00	0,00	0,00
8200068566✓	O-RING	0	H270		1,0	46,00	46,00	0,00	0,00
8200068583✓	O-RING	0	H270		1,0	48,00	48,00	0,00	0,00
8200071404✓	SPÄNNARE	0	H324		1,0	357,00	357,00	0,00	0,00
8200076256✓	KONTAKT	100	H315		1,0	268,39	268,39	0,00	0,00
8200082346✓	W/WASHER JETS	100	H321		1,0	99,57	99,57	0,00	0,00
8200089697✓	MOTORFÄSTE	100	H315		1,0	326,00	326,00	0,00	0,00
8200090327✓	KONTAKT	100	H315		1,0	345,00	345,00	0,00	0,00
8200121800✓		100	H316		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
8200143408✓	ANTENNRING	0	H314		1,0	977,00	977,00	0,00	0,00
8200146043✓	KONSOL	0	X1		1,0	118,00	118,00	0,00	0,00
8200146045✓	KONSOL	0	X1		1,0	163,00	163,00	0,00	0,00
8200148365✓	CONCT SWITCHS	0	H285		1,0	76,00	76,00	0,00	0,00
Ren. 8200151995✓	MOTORFÄSTE	0	H274	99-10	2,0	117,00	234,00	0,00	0,00
u 8200156693✓	INNERSKÄRM	100	H297	97-02	1,0	396,00	396,00	0,00	0,00
8200170597✓	HANDTAG	100	H314		1,0	276,04	276,04	0,00	0,00
NISS 8200171472✓	BAKLYKTA	100	X1		1,0	731,46	731,46	0,00	0,00
Dacia 8200182361✓	KONDENSOR	0	Ö301	99-10	1,0	2 394,00	2 394,00	0,00	0,00
8200182961✓	WIRE	0	H299		1,0	227,00	227,00	0,00	0,00
8200182966✓	WIRE	0	H299		1,0	193,00	193,00	0,00	0,00
8200188553✓	F-HISS EL VF	0	H326		1,0	2 090,00	2 090,00	0,00	0,00
8200202670✓	GUMMI	100	H315		1,0	6,68	6,68	0,00	0,00
8200209129✓	"EMBLEM" 1,4 16V"	100	X1		1,0	259,00	259,00	0,00	0,00
Ren. 8200212695✓	GIVARE	0	H201	97-05	2,0	399,00	798,00	0,00	0,00
u 8200212698✓	GIVARE	0	H281	97-05	1,0	399,00	399,00	0,00	0,00
8200212756✓	GUMMILIST	100	H324		1,0	280,00	280,00	0,00	0,00
Ren. NISS 8200213041✓	SPOLARPUMP	0	H287	97-07	2,0	283,00	566,00	0,00	0,00
8200236541✓	BROMSTRUMMA	100	H302		1,0	1 360,00	1 360,00	0,00	0,00
8200245171✓	KÅPA	0	H317		1,0	110,00	110,00	0,00	0,00
8200272592✓	FÄSTE	100	H328		2,0	229,99	459,98	0,00	0,00
8200282249✓	ANTENNFÄSTE	0	H325		1,0	181,00	181,00	0,00	0,00
Ren. 8200283391✓	STÖTDÄMPARE STYC	0	H330	01-10	2,0	458,00	916,00	0,00	0,00
8200310070✓	LEDNINGSMATTA	100	H291		1,0	272,31	272,31	0,00	0,00
Dacia 8200317650✓	PACKNING	0	H327	03-13	1,0	139,00	139,00	0,00	0,00
8200324912✓	EXHAUST CLAMPS	0	H267		1,0	130,00	130,00	0,00	0,00
8200340661✓	AIR FILTER ASSEMBL	100	M530		1,0	298,00	298,00	0,00	0,00
Ren. 8200346992✓	GIVARE	0	X1	03-04	1,0	399,00	399,00	0,00	0,00
u 8200354235✓	PARTIKELFILTER	0	H308	02-06	1,0	6 498,00	6 498,00	0,00	0,00
8200360597✓	BRÄNSLERÖR	0	H323		1,0	351,00	351,00	0,00	0,00
Ren. NISS 8200363384✓	TÄNDSTIFT	216	S1082	01-12	3,0	104,00	312,00	0,00	0,00
8200365915✓	PACKNING	0	H270	06-11	1,0	148,00	148,00	0,00	0,00
8200366209✓	HJULBULT	0	H284	02-06	9,0	48,00	432,00	0,00	0,00
8200367922✓	BULT	100	F193		1,0	74,33	74,33	0,00	0,00
Ren. 8200377199✓	HJÄLPFJÄDER	0	H300	03-07	1,0	454,00	454,00	0,00	0,00
8200394265✓	KÅPA	0	H323		2,0	166,00	332,00	0,00	0,00
NISS 8200399214✓	LUFTFILTER	100	S1087	05-11	6,0	126,00	756,00	0,00	0,00
8200414934✓	KRÖCKKUDEMOMUL	100	S1076		1,0	1 484,35	1 484,35	0,00	0,00
NISS 8200416946✓	BRÄNSLEFILTER	216	S1088	99-05	1,0	486,00	486,00	0,00	0,00
Ren. 8200421711✓	LUFTFILTER	216	S1070	00-19	2,0	126,00	252,00	0,00	0,00
8200425626✓	TAILGATE SURROUND	0	U30		2,0	108,00	216,00	0,00	0,00
8200430218✓	STYRPINNE	100	X1		1,0	12,25	12,25	0,00	0,00
8200431051✓	LUFTFILTER	100	S1061	06-18	1,0	82,96	82,96	0,00	0,00
Logan 8200431081✓	LUFTFILTER	216	S1069	05-10	3,0	126,00	378,00	0,00	0,00
Ren. 8200436709✓	INNERSKÄRM VF	100		05-11	1,0	617,23	617,23	617,23	617,23
8200439115✓	SIDODEKORLIST VB	0	U30		2,0	246,00	492,00	0,00	0,00
8200439118✓	SIDODEKORLIST HB	0	U30		1,0	246,00	246,00	0,00	0,00
NISS 8200445627✓	GLÖDSTIFT	100	S1100	02-06	3,0	169,54	508,62	0,00	0,00
8200458420✓	BRÄNSLEFILTER	216	S1099		2,0	545,00	1 090,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 59 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
8200458420 ✓	BRÄNSLEFILTER	100	X1		1,0	475,34	475,34	0,00	0,00
Ren 8200459849 ✓	Filter clio kangar	216	S1060	97-02	1,0	94,00	94,00	0,00	0,00
8200473319 ✓	SCR-WHEEL	0	H272		1,0	39,00	39,00	0,00	0,00
8200479921 ✓	HJULRING, SIDA	100	S1062		4,0	92,00	368,00	0,00	0,00
8200485243 ✓	VINDRUTA	100	X1		1,0	5 037,59	5 037,59	0,00	0,00
8200485619 ✓	SLIDING WINDOW GL.	100			1,0	680,24	680,24	680,24	680,24
Ren 8200488878 ✓	LUFTFILTER Opel	216	S1074	03	1,0	153,00	153,00	0,00	0,00
8200492426 ✓	TÄNDSTIFT	216	S1082	01-06	13,0	91,00	1 183,00	0,00	0,00
8200497808 ✓	DÖRRSTOPP	100	H306		1,0	351,76	351,76	0,00	0,00
8200497809 ✓	DÖRRSTOPP	100	H306		1,0	264,08	264,08	0,00	0,00
8200500322 ✓	ANTENN	100	H270		1,0	73,00	73,00	0,00	0,00
8200534689 ✓	SOLGARDIN	0	H326		1,0	338,00	338,00	0,00	0,00
8200545903 ✓	HUSFÄSTE	100	F200		1,0	19,55	19,55	0,00	0,00
8200563933 ✓	L-MATTA BAKDÖRR	100	S1111		1,0	419,10	419,10	0,00	0,00
8200580343 ✓	BULT	216	X1		1,0	138,60	138,60	0,00	0,00
8200598964 ✓	FLÄKTREM	100	H331	06-07	1,0	127,60	127,60	0,00	0,00
Ren 8200602612 ✓	LANKARM V	0	H318	03-10	1,0	581,00	581,00	0,00	0,00
8200608653 ✓	AVDRAGSSKRUV	0	H270		1,0	79,00	79,00	0,00	0,00
8200616476 ✓	STABILISATORSTAG	216	U40		1,0	999,00	999,00	0,00	0,00
8200626969 ✓	STAG	0	H271		1,0	405,00	405,00	0,00	0,00
8200626993 ✓	NEW DRIVE SHAFT	0	H320		1,0	3 058,00	3 058,00	0,00	0,00
8200628449 ✓	DÖRRSTOPP	100	H306		1,0	282,71	282,71	0,00	0,00
8200633634 ✓	RADIO	100	H301		1,0	1 963,00	1 963,00	0,00	0,00
8200638754 ✓	REMSKIVOR lag chiv	100	X1	01-08	1,0	1 470,00	1 470,00	0,00	0,00
8200647388 ✓	AVKÄNNARE Neg	0	H316	96-99	1,0	304,00	304,00	0,00	0,00
8200647554 ✓	VEVAXELGIVARE	100	H316	06-11	2,0	363,00	726,00	0,00	0,00
8200647556 ✓	GIVARE	0	H313	09-10	1,0	365,00	365,00	0,00	0,00
8200649356 ✓	HUB GREASE CAP	0	H321		2,0	70,00	140,00	0,00	0,00
8200662185 ✓	TÄNDSTIFT	100	S1083		1,0	36,00	36,00	0,00	0,00
8200663651 ✓	STÖTDÄMPARE STYC	100	Ö145		2,0	419,76	839,52	0,00	0,00
8200670524 ✓	OLJENIVÅGIVARE	0	H287		2,0	408,00	816,00	0,00	0,00
8200673091 ✓	REMSPÄNNARE	0	H324		1,0	554,00	554,00	0,00	0,00
8200674368 ✓	VATTENRÖR	100	H289		1,0	408,85	408,85	0,00	0,00
8200675682 ✓	STÖTDÄMPARE STYC	0	H278	01-06	2,0	396,00	792,00	0,00	0,00
8200675683 ✓	STÖTD.M.TILLSATSFJ	0	H278	03-06	3,0	396,00	1 188,00	0,00	0,00
8200684017 ✓	BÄLTSLÅS	0	H314		1,0	361,00	361,00	0,00	0,00
8200684863 ✓	RADIOANTENN	100	H272		1,0	31,00	31,00	0,00	0,00
8200686474 ✓	SCREWS & BOLTS	0	H268		1,0	28,00	28,00	0,00	0,00
8200694053 ✓	H/BRAKE CABLES	100	H318	97-06	1,0	297,00	297,00	0,00	0,00
8200694119 ✓	BROMSWIRE	0	H318	01-06	2,0	241,00	482,00	0,00	0,00
8200708606 ✓	KLÄMMA AVGASSYST	100	H282		2,0	68,00	136,00	0,00	0,00
8200709234 ✓	POWER STEER. PUMF	0	H323		2,0	1 884,00	3 768,00	0,00	0,00
8200711136 ✓	DÖRRHANDTAG	0	H313		1,0	283,00	283,00	0,00	0,00
8200711554 ✓	FLEX.MTGS & BUSH	100	H280		2,0	222,67	445,34	0,00	0,00
Ren 8200729298 ✓	KABEL A/C	0	H327	03-07	1,0	475,00	475,00	0,00	0,00
8200739491 ✓	BÄRARM	100	H275		2,0	720,00	1 440,00	0,00	0,00
8200741443 ✓	NAVKAPSEL	100	H321		2,0	78,00	156,00	0,00	0,00
8200744503 ✓	AXEL	100	S1081		1,0	161,01	161,01	0,00	0,00
8200752494 ✓	BÄLTSLÅS	100	S1104		1,0	177,02	177,02	0,00	0,00
8200760257 ✓	LISTER DÖRRGLAS	0	X1		2,0	204,00	408,00	0,00	0,00
8200760258 ✓	LISTER DÖRRGLAS	0	U20		1,0	204,00	204,00	0,00	0,00
8200769155 ✓	SPÄNNARE	0	H282		1,0	449,00	449,00	0,00	0,00
8200780028 ✓	STYRENHET	0	H327		1,0	2 549,00	2 549,00	0,00	0,00
8200780950 ✓	DIESELFILTER	0	S1102	05-06	1,0	412,00	412,00	0,00	0,00
8200780962 ✓	DSL FILTER ASSEMBL	0	S1102	94-06	2,0	412,00	824,00	0,00	0,00
8200780968 ✓	DSL FILTER ASSEMBL	0	S1103	02-04	1,0	439,00	439,00	0,00	0,00
8200821813 ✓	BELT	100	VÄGG3		4,0	161,00	644,00	0,00	0,00
8200830183 ✓	DRIVREM	100	VÄGG3		1,0	67,22	67,22	0,00	0,00
8200830192 ✓	DRIVREM	0	VÄGG3		1,0	95,00	95,00	0,00	0,00
8200833541 ✓	** DRIVREM	100	VÄGG3		1,0	155,00	155,00	0,00	0,00
8200833549 ✓	DRIVREM 6K1792	100	X1		1,0	147,72	147,72	0,00	0,00

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 61 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
8620997 ✓	CLIPS	VCD	G231		40,0	10,00	400,00	0,00	0,00
8621478 ✓	O-RING	VCD	I346		2,0	127,00	254,00	0,00	0,00
8621964 ✓	HANDTAG	VCD	F203		1,0	75,00	75,00	0,00	0,00
8621965 ✓	HANDTAG	VCD	I374		1,0	75,00	75,00	0,00	0,00
8622027 ✓	LJUSOMKOPPLARE	VCD	I347		1,0	229,00	229,00	0,00	0,00
8622091 ✓	STRÖMSTÄLLARE	216	I346		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
8622906 ✓	CLIPS	VCD	I346		51,0	12,00	612,00	0,00	0,00
8622907 ✓	CLIPS	VCD	I346		15,0	10,00	150,00	0,00	0,00
8622908 ✓	MUGGHÅLLARE	VCD	I346		1,0	154,00	154,00	0,00	0,00
8623088 ✓	KÅPA	VCD	I343		2,0	144,00	288,00	0,00	0,00
8624230 ✓	ASKKOPP	216	I347		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
8624284 ✓	SENSOR	VCD	I346		1,0	94,00	94,00	0,00	0,00
8624286 ✓	SENSOR LEVER	VCD	G212		2,0	94,00	188,00	0,00	0,00
8624350 ✓	HÅLLARE	VCD	I346		1,0	74,00	74,00	0,00	0,00
8626283 ✓	LÅS, V	VCD	I344		1,0	927,00	927,00	0,00	0,00
8626963 ✓	FÖNSTERHISS HF.	216	I361		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
8627228 ✓	REM	216	S1005		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
8627879 ✓	BRÄNSLERÖR	VCD	S1014		1,0	228,00	228,00	0,00	0,00
8627994 ✓	BRYTRULLE	219	I333		1,0	253,00	253,00	0,00	0,00
8628197 ✓	LÅS	VCD	X1		1,0	730,00	730,00	0,00	0,00
8628376 ✓	PRESSOSTAT	VCD	I346		2,0	180,00	360,00	0,00	0,00
8628563 ✓	TRYCKGIVARE	216	I354		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
8628620 ✓	STRÅLKASTARE. H	216	U50		1,0	1 434,80	1 434,80	0,00	0,00
8628754 ✓	GLAS, V	VCD	G227		1,0	373,00	373,00	0,00	0,00
8630308 ✓	PANEL	22	X1		1,0	2 995,00	2 995,00	0,00	0,00
8631268 ✓	KONSOL	216	G229		1,0	66,93	66,93	0,00	0,00
8631285 ✓	VENTIL	VCD	I378		1,0	150,00	150,00	0,00	0,00
8631499 ✓	FLÄNSSKRUV	VCD	G251		12,0	8,00	96,00	0,00	0,00
8631513 ✓	TÄTNINGSRING	VCD	J453		2,0	44,00	88,00	0,00	0,00
8631561 ✓	TÄTNINGSRING	VCD	G230		2,0	82,68	165,36	0,00	0,00
8631562 ✓	PACKNING	VCD	F178		1,0	27,00	27,00	0,00	0,00
8631698 ✓	MOTORKUDDE	VCD	K517	91-97	1,0	620,00	620,00	0,00	0,00
8632036 ✓	O-RING	VCD	F194		1,0	7,00	7,00	0,00	0,00
8633577 ✓	RAM	216	S1015		1,0	298,52	298,52	0,00	0,00
8633966 ✓	ELKOPPLARE	VCD	I352		1,0	316,00	316,00	0,00	0,00
8634457 ✓	LAGRING	216	I352		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
8634839 ✓	O-RING	VCD	S1016		1,0	92,46	92,46	0,00	0,00
8634921 ✓	BROMSKLOTSSATS V	511	L549	00-05	2,0	384,37	768,74	0,00	0,00
8636194 ✓	TÄTNINGSRING	VCD	I354		1,0	89,15	89,15	0,00	0,00
8636216 ✓	TRYCKGIVARE	VCD	I359		1,0	472,00	472,00	0,00	0,00
8636573 ✓	PACKNING	262	I354		2,0	28,80	57,60	0,00	0,00
8636859 ✓	MÄTSTICKERÖR	VCD	J451		1,0	75,00	75,00	0,00	0,00
8637144 ✓	STRÖMSTÄLLARE	VCD	I354		1,0	106,00	106,00	0,00	0,00
8637714 ✓	KABLAGE	VCD	S1053		2,0	232,00	464,00	0,00	0,00
8638498 ✓	KONSOL	216	F153		1,0	99,16	99,16	0,00	0,00
8638499 ✓	KONSOL	216	F153		1,0	99,16	99,16	0,00	0,00
8638600 ✓	FILTERINSATS	V	K469	02-13	1,0	207,78	207,78	0,00	0,00
8638624 ✓	LUFTINTAG	VCD	I339		1,0	104,00	104,00	0,00	0,00
8639551 ✓	BILBÄLTE	216	M530		1,0	695,20	695,20	0,00	0,00
8641012 ✓	VENTILLYFTARE	216	X1		1,0	1 945,66	1 945,66	0,00	0,00
8641076 ✓	KONSOL	VCD	F188		1,0	184,00	184,00	0,00	0,00
8641281 ✓	GIVARE	VCD	J452	96-02	2,0	464,00	928,00	0,00	0,00
8641982 ✓	REMSKIVA	VCD	I365		1,0	347,00	347,00	0,00	0,00
8642248 ✓	RULLE	216	I354		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
8642252 ✓	SKRUV	VCD	G213		1,0	5,00	5,00	0,00	0,00
8642258 ✓	O-RING	216	I355		1,0	2,00	2,00	0,00	0,00
8642277 ✓	PACKNING	VCD	I355		1,0	16,00	16,00	0,00	0,00
8642450 ✓	PACKNING	VCD	F149		1,0	18,00	18,00	0,00	0,00
8642559 ✓	TÄTNINGSRING	VCD	J442		1,0	18,72	18,72	0,00	0,00
8642562 ✓	REM	VCD	S1006		1,0	148,00	148,00	0,00	0,00
8642637 ✓	VENTIL	216	I354		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00

1991-1992

1991-1992

1991-1992

1991-1992

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 63 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
8673403 ✓	SATS	VCD	I358		1,0	8,00	8,00	0,00	0,00
8675085 ✓	FILTERINSATS	VCD	I355		1,0	102,00	102,00	0,00	0,00
8675328 ✓	O-RING	22	S1018		2,0	57,00	114,00	0,00	0,00
Volvo 8675562 560+570	PACKNING v. 70	VCD	I372 01-03		1,0	193,89	193,89	0,00	0,00
8676802 ✓	GÅNGJÄRN, V	VCD	I368		1,0	333,00	333,00	0,00	0,00
8677000 ✓	CLIPS	VCD	I358		4,0	3,00	12,00	0,00	0,00
Volvo 8677053 850+570	REMSPÄNNARE v 70	VCD	J441 95-99		1,0	350,00	350,00	0,00	0,00
8678029 ✓	LEDNINGSMATTA	861	I353		1,0	276,48	276,48	0,00	0,00
8678137 ✓	GLAS, H	VCD	L536		1,0	531,00	531,00	0,00	0,00
8678600 ✓	CLIPS	VCD	F201		16,0	11,00	176,00	0,00	0,00
8679080 ✓	HÅLLARE	VCD	U40		1,0	119,00	119,00	0,00	0,00
8679182 ✓	DROPPSKYDD, H	VCD	PALL 1		2,0	182,00	364,00	0,00	0,00
8679426 ✓	CLIPS	X1	I355		18,0	9,88	177,84	0,00	0,00
8679775 ✓	LINS, V	VCD	I357		2,0	147,00	294,00	0,00	0,00
8679830 ✓	GLAS, V	VCD	S1037		1,0	320,00	320,00	0,00	0,00
8682837 ✓	STRÖMSTÄLLARE	216	I359		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
06-08 Volvo C30 8683561 Ford Foc	FILTERINSATS 04-06	10	K479 Volvo 540		2,0	170,82	341,64 04-06	0,00	0,00
8683807 ✓	KONSOL	VCD	I358		3,0	15,00	45,00	0,00	0,00
8683920 ✓	KLAMMA	VCD	S1028		5,0	13,00	65,00	0,00	0,00
8685525 ✓	ADAPTER	X	BUTIK		2,0	239,64	479,28	0,00	0,00
8685555 ✓	STÄNKSKEYDD	VCD	M529		1,0	179,00	179,00	0,00	0,00
8686428 ✓	HAKE	VCD	I357		3,0	17,00	51,00	0,00	0,00
8686432 ✓	VAJER	VCD	G214		2,0	65,00	130,00	0,00	0,00
8687663 ✓	CLIPS	VCD	G250		2,0	3,00	6,00	0,00	0,00
8687868 ✓	TÄTNINGSPLUGG	21	G245		2,0	22,29	44,58	0,00	0,00
8689763 ✓	EXPANDERRING	VCD	F182		2,0	35,00	70,00	0,00	0,00
8691290 ✓	CEM OMLADDNING	VCD	X1		1,0	243,20	243,20	0,00	0,00
8691509 ✓	TÄCKPANEL	VCD	F177		1,0	36,00	36,00	0,00	0,00
8691533 ✓	KNAPP	VCD	M521		1,0	58,00	58,00	0,00	0,00
8691535 ✓	KNAPP	VCD	M521		1,0	58,00	58,00	0,00	0,00
8691662 ✓	STRÖMSTÄLLARE	VCD	I359		1,0	229,00	229,00	0,00	0,00
8691666 ✓	FLÄKT	VCD	I345		1,0	726,75	726,75	0,00	0,00
8692163 ✓	TÄTNINGSRING	VCD	G229		1,0	11,00	11,00	0,00	0,00
8692211 ✓	OLJEFÄLLA	VCD	F200		1,0	198,00	198,00	0,00	0,00
8692306 ✓	LOCK	VCD	K460		1,0	56,00	56,00	0,00	0,00
8692676 ✓	LÄNK	VCD	M525		2,0	20,52	41,04	0,00	0,00
8693268 ✓	O-RING	87	I357		2,0	20,52	41,04	0,00	0,00
Volvo 8693337 560	DIMSTRÄLKASTARE, I	VCD	I34100-05		1,0	564,00	564,00	0,00	0,00
8693678 ✓	PRYDNADSLIST	VCD	J450		2,0	248,00	496,00	0,00	0,00
Volvo 8693795 XC90	DIMSTRÄLKASTARE, I	216	I360 03-17		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
8693854 ✓	CLIPS	216	I355		11,0	0,01	0,11	0,00	0,00
Volvo 8694626 850	VATTENPUMPSATS	VCD	G229 91-95		1,0	361,00	361,00	0,00	0,00
540+570 8694630 C30+C70	VATTENPUMPSATS	10	K495 550 v 401-50		1,0	824,55	824,55 -15	0,00	0,00
8694684 Ford Foc	PACKNING	22	F192 00-05		2,0	206,31	412,62	0,00	0,00
8698074 ✓	STRÖMSTÄLLARE	VCD	I359		1,0	164,00	164,00	0,00	0,00
8698118 ✓	MUGGHÅLLARE	VCD	I376		1,0	113,00	113,00	0,00	0,00
8698154 ✓	KÖRVISAROMKOPPL	VCD	I359		1,0	433,00	433,00	0,00	0,00
8698691 ✓	MONTERINGSSATS	VCD	I360		1,0	352,00	352,00	0,00	0,00
8698996 ✓	STÄNKSKEYDD	VCD	U40		1,0	211,20	211,20	0,00	0,00
8699474 ✓	PACKNING	VCD	I357		1,0	14,00	14,00	0,00	0,00
Volvo 8708581 C70+570	KOMPRESSOR, BYT	216	Ö135 v. 70 X 70		1,0	2 546,00	2 546,00 -02	0,00	0,00
87596 ✓	UPPHÄNGNINGF149	000	F149		2,0	85,00	170,00	0,00	0,00
87699 ✓	MUTTER	VCD	Ö200		10,0	11,00	110,00	0,00	0,00
8933001795 ✓	LUFTFILTER	216	S1081		1,0	94,00	94,00	0,00	0,00
ndi 8EL 737 777 001 A4	GENERATOR UTBYTE	000	X1 A6 97-01		1,0	1 842,72	1 842,72	0,00	0,00
8FT 351 196 011 ✓	TORKFILTER AC	000	X1		1,0	72,72	72,72	0,00	0,00
Renil 9031302	STARTMOTOR, BYTES	VCD	Ö137 83-89		1,0	977,00	977,00	0,00	0,00
9031505 ✓	BROMSOK, BYTES	VCD	Ö114		1,0	702,00	702,00	0,00	0,00
9031507 ✓	BROMSOK, BYTES	VCD	Ö110		1,0	611,00	611,00	0,00	0,00
9031508 ✓	BROMSOK, BYT	10	Ö109		1,0	670,00	670,00	0,00	0,00
9031525 ✓	HÅLLARE	216	Ö107		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 64 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
9031529 ✓	HÅLLARE	216	Ö108		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
90400708 ✓	KOMBINATIONSBÄKL'	000	U70		1,0	665,00	665,00	0,00	0,00
2cr. 904500004R6r+5C	GASFJ. M.HUV. BAKL.	0	H300	09-13	1,0	297,00	297,00	0,00	0,00
9117738 ✓	RATT, VOL	VCD	S1041		1,0	14,00	14,00	0,00	0,00
9117739 ✓	RATT, PROG	VCD	F195		2,0	19,00	38,00	0,00	0,00
9117740 ✓	RATT, TON	22	S1041		1,0	14,00	14,00	0,00	0,00
9125603 ✓	TEMPERATURGIVARE	VCD	I364		1,0	148,00	148,00	0,00	0,00
9125606 ✓	LUFTMÄNGDMÄTARE	VCD	I364		1,0	2 280,00	2 280,00	0,00	0,00
9125623 ✓	BACKVENTIL	VCD	I367		2,0	545,00	1 090,00	0,00	0,00
9125676 ✓	SLANG	VCD	S1016		1,0	130,00	130,00	0,00	0,00
9126289 ✓	CLIPS	VCD	I364		14,0	4,00	56,00	0,00	0,00
9126354 ✓	GCP EMBLEM	VCD	I390		1,0	128,00	128,00	0,00	0,00
9126557 ✓	LAMPHÅLLARE	216	I365		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9126895 ✓	GCPPACKNING	216	I364		1,0	122,45	122,45	0,00	0,00
9126960 ✓	GCP HUS, V	VCD	I367		1,0	256,00	256,00	0,00	0,00
9127334 ✓	BUSSNING	VCD	I364		1,0	98,00	98,00	0,00	0,00
✓ olve 9127363 560x80	BUSSNING 90x80	216	F201	98-03	1,0	203,04	203,04	0,00	0,00
9127546 ✓	LAS, V	VCD	J439		1,0	752,00	752,00	0,00	0,00
9128263 ✓	STRÖMSTÄLLARE	VCD	I368		1,0	106,00	106,00	0,00	0,00
9128267 ✓	STRÖMSTÄLLARE	VCD	Ö209		3,0	174,00	522,00	0,00	0,00
9128268 ✓	GCP STRÖMSTÄLLAR	VCD	Ö208		1,0	170,00	170,00	0,00	0,00
9128331 ✓	TEJP	VCD	M525		1,0	13,65	13,65	0,00	0,00
9128555 ✓	GCP REMSKIVA	VCD	S1051		1,0	274,00	274,00	0,00	0,00
9128743 ✓	LAMPHÅLLARE	216	SKÅP		5,0	30,45	152,25	0,00	0,00
9128771 ✓	OLJETRYCKSGIVARE	216	I368		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9128903 ✓	RELÄ	VCD	I368		1,0	419,00	419,00	0,00	0,00
9130020 ✓	GCP LJUSRELÄ	V	F189		2,0	208,00	416,00	0,00	0,00
9130049 ✓	BRÄNSLEMÄTARE	VCD	I368		1,0	422,00	422,00	0,00	0,00
9130207 ✓	GCP STYRENHET	216	I368		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9130228 ✓	LEDNINGSSKO	VCD	I368		10,0	2,00	20,00	0,00	0,00
9130294 ✓	GCP LAMPHÅLLARE	VCD	I368		1,0	58,00	58,00	0,00	0,00
9132258 ✓	GCP STOPPARM	VCD	I377		2,0	25,00	50,00	0,00	0,00
9132306 ✓	CLIPS	VCD	I377		1,0	9,88	9,88	0,00	0,00
9132307 ✓	CLIPS	VCD	I377		3,0	5,00	15,00	0,00	0,00
9132846 ✓	PLASTMUTTER	22	I377		8,0	4,00	32,00	0,00	0,00
9132876 ✓	CLIPS	V	I377		8,0	14,77	118,16	0,00	0,00
9133073 ✓	CLIPS	VCD	I377		11,0	15,32	168,52	0,00	0,00
9133085 ✓	JUSTERSKRUV	VCD	I377		1,0	26,00	26,00	0,00	0,00
9133166 ✓	NIVÅVARNARE	VCD	S1001		1,0	138,00	138,00	0,00	0,00
9133172 ✓	HANDTAG	VCD	I368		1,0	26,00	26,00	0,00	0,00
9133417 ✓	PLASTNIT	X1	J441		30,0	16,20	486,00	0,00	0,00
9133602 ✓	FJÄDERMUTTER	VCD	I377		4,0	3,00	12,00	0,00	0,00
9133623 ✓	CLIPS, V	VCD	I377		3,0	3,00	9,00	0,00	0,00
9133737 ✓	SPOLARMUNSTYCKE	VCD	I377		3,0	34,00	102,00	0,00	0,00
9133738 ✓	SPOLARMUNSTYCKE	VCD	J452		1,0	39,00	39,00	0,00	0,00
9134054 ✓	NIVÅREGLERINGSSA	VCD	I381		1,0	3 925,00	3 925,00	0,00	0,00
9134156 ✓	PLUGG	VCD	I377		1,0	5,00	5,00	0,00	0,00
9134689 ✓	MATTSATS	VCD	X1		1,0	540,00	540,00	0,00	0,00
9134822 ✓	TEMPERATURGIVARE	VCD	I379		2,0	327,00	654,00	0,00	0,00
9134830 ✓	INSYNSSKYDD	VCD	Ö312		1,0	1 315,00	1 315,00	0,00	0,00
9134932 ✓	EFFEKTSTEG	VCD	I380		1,0	845,00	845,00	0,00	0,00
9134958 ✓	VENTIL	VCD	I377		1,0	108,00	108,00	0,00	0,00
9135033 ✓	DÄMPELEMENT	VCD	K502		1,0	393,00	393,00	0,00	0,00
9135034 ✓	KUGGREMHJUL	VCD	I380		1,0	625,00	625,00	0,00	0,00
9135130 ✓	VENTILFJÄDER	VCD	I377		1,0	25,00	25,00	0,00	0,00
9135131 ✓	GCPVENTILFJÄDERBI	216	I377		1,0	20,70	20,70	0,00	0,00
9135132 ✓	VENTILFJÄDERBRICK	VCD	I377		1,0	4,00	4,00	0,00	0,00
9135179 ✓	MOTORFÄSTE, H	VCD	I377		1,0	142,00	142,00	0,00	0,00
9135513 ✓	PACKNING 570x80	VCD	F166	91-98	1,0	256,00	256,00	0,00	0,00
9135699 ✓	BRYTRULLE	VCD	J453		1,0	236,00	236,00	0,00	0,00
9135821 ✓	CLIPS	VCD	I377		6,0	4,00	24,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 65 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
9135937 ✓	GCP REMSPÄNNARE	VCD	I389		1,0	266,00	266,00	0,00	0,00
<i>Volvo</i> 9135946 ✓	GCP BRYTRULLE	VCD	I389	<i>90-94</i>	1,0	273,00	273,00	0,00	0,00
9137596 ✓	CLIPS	VCD	I389		3,0	2,00	6,00	0,00	0,00
9139537 ✓	TÄTNINGSRING	VCD	X1		8,0	54,17	433,36	0,00	0,00
9139586 ✓	TORKARBLAD	TORK	VÅ6		1,0	71,00	71,00	0,00	0,00
9140067 ✓	HJÄLPFJÄDER	VCD	Ö208		1,0	86,00	86,00	0,00	0,00
<i>Volvo</i> 9140504 <i>740+760</i> ✓	STYRSTAG <i>760 940</i>	VCD	G230	<i>960</i>	1,0 <i>84</i>	316,00 <i>- 95</i>	316,00	0,00	0,00
9140723 ✓	FJADERFASTE	VCD	F179		4,0	54,00	216,00	0,00	0,00
9140847 ✓	LAGRING	VCD	I389		2,0	123,00	246,00	0,00	0,00
9140995 ✓	STÅNG	216	I389		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9141016 ✓	GCP SLANG	VCD	J428		1,0	36,00	36,00	0,00	0,00
9141191 ✓	RING	VCD	I389		9,0	5,00	45,00	0,00	0,00
9141706 ✓	LÅS, H	216	I385		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9141853 ✓	LINS	VCD	I368		1,0	166,00	166,00	0,00	0,00
9142751 ✓	PLASTRÖR	VCD	J447		1,0	89,00	89,00	0,00	0,00
9142814 ✓	TRYCKLEDNING	VCD	Ö209		1,0	120,00	120,00	0,00	0,00
9143317 ✓	TÄTNINGSRING	VCD	I389		1,0	127,00	127,00	0,00	0,00
9143473 ✓	LAMELL	VCD	I339		1,0	640,00	640,00	0,00	0,00
9143879 ✓	TÄTNINGSRING	216	I389		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
9143885 ✓	DRIVAXELTÄTNING	433	G261		2,0	121,68	243,36	0,00	0,00
9144143 ✓	TEMPERATURGIVARE	VCD	I389		1,0	106,00	106,00	0,00	0,00
9144354 ✓	EFFEKTSTEG	VCD	I380		2,0	495,00	990,00	0,00	0,00
9145885 ✓	CLIPS	V	I390		6,0	14,20	85,20	0,00	0,00
9145954 ✓	GCP LOCK	VCD	I390		1,0	25,00	25,00	0,00	0,00
9146160 ✓	REM	VCD	S1006		1,0	159,00	159,00	0,00	0,00
9146197 ✓	SLANG	VCD	I389		1,0	32,00	32,00	0,00	0,00
9146258 ✓	BRYTRULLE	22	I335		1,0	278,07	278,07	0,00	0,00
9146266 ✓	PACKNING	VCD	X1		1,0	58,96	58,96	0,00	0,00
9146377 ✓	BRYTRULLE	216	I389		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9146402 ✓	GCP TÄTNINGSRING	VCD	I390		2,0	8,00	16,00	0,00	0,00
9146656 ✓	AVSTÄNGNINGSVENT	VCD	G232		1,0	276,00	276,00	0,00	0,00
9146757 ✓	SLANG	VCD	I392		1,0	127,00	127,00	0,00	0,00
<i>Ford</i> 9146844 <i>Fic+Fec</i> ✓	REM <i>18-20</i>	VCD	S1007	<i>op-el Asi</i>	2,0 <i>00-09</i>	130,00	260,00	0,00	0,00
9146930 ✓	GCP RETURRÖR	216	X1		1,0	146,15	146,15	0,00	0,00
9146999 ✓	HÅLLARE	VCD	I390		1,0	4,00	4,00	0,00	0,00
9148408 ✓	GCP CLIPS	VCD	I390		5,0	6,00	30,00	0,00	0,00
9148879 ✓	RELÄ	VCD	I390		1,0	31,00	31,00	0,00	0,00
9148908 ✓	GLÖDLAMPA	VCD	I338		1,0	28,48	28,48	0,00	0,00
9150436 ✓	CLIPS	VCD	I389		22,0	3,00	66,00	0,00	0,00
9151088 ✓	TORKARM, H	VCD	I392		1,0	206,00	206,00	0,00	0,00
9151141 ✓	VATTENBEHÅLLARE	VCD	I391		1,0	176,00	176,00	0,00	0,00
9151176 ✓	TORKARMOTOR, V	VCD	I391		1,0	865,00	865,00	0,00	0,00
9151177 ✓	TORKARMOTOR, H	VCD	I391		1,0	865,00	865,00	0,00	0,00
9151304 ✓	CLIPS, H	VCD	I390		6,0	13,00	78,00	0,00	0,00
9151463 ✓	SPOLARMUNSTYCKE	216	I390		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9151509 ✓	GRILL	VCD	U70		1,0	65,00	65,00	0,00	0,00
9151583 ✓	BAKRUTA	VCD	U30		1,0	2 348,00	2 348,00	0,00	0,00
9151636 ✓	HUS, H	VCD	I385		1,0	256,00	256,00	0,00	0,00
9151646 ✓	LAMPHÅLLARE	VCD	I385		1,0	65,00	65,00	0,00	0,00
9151705 ✓	GEJD	VCD	X1		2,0	50,07	100,14	0,00	0,00
9151847 ✓	RAM	VCD	I391		1,0	707,20	707,20	0,00	0,00
9151897 ✓	LUFTSKÄRM	VCD	I393		1,0	176,00	176,00	0,00	0,00
9152048 ✓	WIRE	VCD	I337		1,0	149,00	149,00	0,00	0,00
9152315 ✓	GCP MOTOR, V	VCD	I389		1,0	2 090,00	2 090,00	0,00	0,00
9152341 ✓	PACKNING, FRÄMRE	VCD	I390		1,0	7,00	7,00	0,00	0,00
9152343 ✓	LÄNK, V	VCD	G232		1,0	3,00	3,00	0,00	0,00
9152437 ✓	LINS	VCD	I378		1,0	19,00	19,00	0,00	0,00
9152452 ✓	STYRLIST, H	VCD	I391		1,0	217,00	217,00	0,00	0,00
9152530 ✓	HUVLÅS	VCD	I378		2,0	216,00	432,00	0,00	0,00
9152536 ✓	LÅS, H	VCD	I375		1,0	1 459,00	1 459,00	0,00	0,00
9152541 ✓	LÅS, V	VCD	I376		1,0	1 459,00	1 459,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 66 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
9152542✓	LÄS, H	VCD	I376		1,0	1 459,00	1 459,00	0,00	0,00
9152543✓	GCP LÄS, V	VCD	I376		1,0	1 459,00	1 459,00	0,00	0,00
9152606✓	GLIDSKO	VCD	I378		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9152684 ✓ 70	INNERSKÄRM, H	VCD	X195-99		1,0	262,60	262,60	0,00	0,00
9152704 ✓	LÄS	VCD	I375		1,0	730,00	730,00	0,00	0,00
9152859✓	KONSOL, V	VCD	I389		1,0	54,00	54,00	0,00	0,00
9152860✓	KONSOL, H	VCD	I389		1,0	54,00	54,00	0,00	0,00
9152932 ✓	HUVLÄS, H	VCD	I389		1,0	139,00	139,00	0,00	0,00
9154412✓	CLIPS	VCD	I390		14,0	3,00	42,00	0,00	0,00
9154844✓	TÄTNINGSLIST	VCD	PALL1		1,0	592,78	592,78	0,00	0,00
9155919 ✓	RÖR	216	F205		1,0	249,28	249,28	0,00	0,00
9155936 ✓	MAGNETVENTIL	VCD	I367		1,0	347,00	347,00	0,00	0,00
9157102 ✓	LÄNKARM, UNDRE	VCD	Ö201		2,0	399,00	798,00	0,00	0,00
9157137 ✓	GCP EMBLEM	VCD	I390		2,0	128,00	256,00	0,00	0,00
9157281 ✓	LAGER	VCD	I378		2,0	59,00	118,00	0,00	0,00
9157282 ✓	DISTANSRING	VCD	I382		5,0	37,00	185,00	0,00	0,00
9157705 ✓	MELLANLÄGG	VCD	I390		1,0	5,00	5,00	0,00	0,00
9157979 ✓	FIXERINGSFJÄDER	55	I382		4,0	17,91	71,64	0,00	0,00
9158430 ✓	CLIPS	216	S1002		2,0	10,67	21,34	0,00	0,00
9159550 ✓	LÄS, V	VCD	I338		1,0	768,00	768,00	0,00	0,00
9159684 ✓	DÖRRÖPPNARE, H	VCD	I370		1,0	280,00	280,00	0,00	0,00
9161818 ✓	CLIPS	VCD	I377		1,0	9,00	9,00	0,00	0,00
9162300 ✓	RELÄ	VCD	I377		3,0	64,00	192,00	0,00	0,00
9162968 ✓	KÖRVISAROMKOPPL	VCD	F195		1,0	316,00	316,00	0,00	0,00
9162995 ✓	SPÄNNINGSREGULAT	VCD	I377		1,0	520,00	520,00	0,00	0,00
9163276 ✓	EXPANDER	216	I377		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
9165032 ✓	GÅNGJÄRN	VCD	I377		1,0	14,00	14,00	0,00	0,00
9165771 ✓	GCP HÅLLARE	VCD	Ö210		3,0	3,00	9,00	0,00	0,00
9166090 ✓	FJÄRRSTRÄLKASTAR	VCD	I375		1,0	238,00	238,00	0,00	0,00
9166166 ✓	O-RING	VCD	G239		2,0	15,00	30,00	0,00	0,00
9166177 ✓	O-RING	VCD	G239		3,0	31,32	93,96	0,00	0,00
9166242 ✓	BILBÄLTE, V	VCD	I375		1,0	368,00	368,00	0,00	0,00
9166549 ✓	REGLAGE	VCD	I374		1,0	2 924,00	2 924,00	0,00	0,00
9166579 ✓	YTTERTEMPERATUR	VCD	I378		1,0	859,00	859,00	0,00	0,00
9166581 ✓	KONSOL	VCD	I378		2,0	187,00	374,00	0,00	0,00
9166768 ✓	MONTERINGSSATS	VCD	I364		1,0	261,00	261,00	0,00	0,00
9166934 ✓	MONTERINGSSATS	VCD	I335		1,0	220,00	220,00	0,00	0,00
9167655 ✓	BÄRTLÄS, V	VCD	I336		1,0	475,00	475,00	0,00	0,00
9168862 ✓	HYLSISOLATOR	216	S1038		1,0	10,88	10,88	0,00	0,00
9169348 ✓	GLAS, V	VCD	I365		1,0	416,00	416,00	0,00	0,00
9169349 ✓	GLAS, H	VCD	I366		1,0	416,00	416,00	0,00	0,00
9169384 ✓	LUFTSTYRNING	VCD	SC		1,0	97,00	97,00	0,00	0,00
9169550 ✓	SIGNALHORN	VCD	F181		2,0	131,00	262,00	0,00	0,00
9169551 ✓	SIGNALHORN	VCD	J450		2,0	131,00	262,00	0,00	0,00
9169576 ✓	GCP GALLER	VCD	J457		1,0	75,00	75,00	0,00	0,00
9170379 ✓	STYRLIST, V	216	J457		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
9171308 ✓ 540 + 70	GLAS, V 590 v 40	84	I381	95-03	1,0	427,35	427,35	0,00	0,00
9171597 ✓	STYRENHET	VCD	G251		1,0	24,00	24,00	0,00	0,00
9173602 ✓	FIXERINGSFJÄDER	VCD	S1014		4,0	8,84	35,36	0,00	0,00
9173872 ✓ 70	BAKHJULSNAV	VCD	J441	98-05	2,0	1 043,00	2 086,00	0,00	0,00
9173961 ✓	TÄTNING	52	I339		3,0	24,00	72,00	0,00	0,00
9175618 ✓	TÄTNINGSLIST	VCD	U20		1,0	517,00	517,00	0,00	0,00
9178094 ✓ 900 v 90	SPOLARPUMP	L550	99-99		1,0	339,00	339,00	0,00	0,00
9178180 ✓	HÅLLARE, ÖVRE	VCD	J426		2,0	167,00	334,00	0,00	0,00
9178500 ✓	PRYDNADSLIST, H	22	U50		1,0	170,00	170,00	0,00	0,00
9178504 ✓	PRYDNADSLIST, H	VCD	U60		1,0	268,00	268,00	0,00	0,00
9178688 ✓	BLINKLYKTA, H	216	J454		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9178792 ✓	HÅLLARE	VCD	J454		29,0	5,00	145,00	0,00	0,00
9178895 ✓	TRYCKVENTIL	VCD	J454		56,0	30,00	1 680,00	0,00	0,00
9178897 ✓	TRYCKVENTIL	VCD	J454		50,0	28,00	1 400,00	0,00	0,00
9179018 ✓	KONSOL	VCD	F201		1,0	184,68	184,68	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 67 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
9179245 ✓	RÖR	VCD	F197		1,0	196,00	196,00	0,00	0,00
9179317 ✓	OLJERÖR	VCD	I335		1,0	460,00	460,00	0,00	0,00
9179373 ✓	LUFTFILTER	216	U40		1,0	1 168,00	1 168,00	0,00	0,00
9180681 ✓	VENTILLYFTARE	VCD	I390		2,0	72,00	144,00	0,00	0,00
9180687 ✓	SPANNRULLE	VCD	I347		2,0	347,00	694,00	0,00	0,00
9180699 ✓	BRYTRULLE	VCD	J454		1,0	246,00	246,00	0,00	0,00
9180721 ✓	KUGGREMHJUL	VCD	S1047		1,0	520,00	520,00	0,00	0,00
9180954 ✓	KUGGREM	216	K504		1,0	316,00	316,00	0,00	0,00
9181340 ✓	HUVUDCYLINDER	VCD	J443		1,0	785,00	785,00	0,00	0,00
9181369 ✓	LJUSLIST	VCD	I377		1,0	87,00	87,00	0,00	0,00
9181371 ✓	WIRE	VCD	G238		1,0	238,00	238,00	0,00	0,00
9182822 ✓	CLIPS	VCD	J454		6,0	6,00	36,00	0,00	0,00
9182895 ✓	CLIPS	216	S1001		1,0	11,06	11,06	0,00	0,00
9182949 ✓	GCP STÖD	VCD	G216		1,0	214,00	214,00	0,00	0,00
9183891 ✓	TÄTNING	VCD	J454		1,0	64,00	64,00	0,00	0,00
9184509 ✓	RÖR	VCD	M3		1,0	619,00	619,00	0,00	0,00
9184513 ✓	SIGNALHORN	VCD	J443		2,0	136,00	272,00	0,00	0,00
9184635 ✓	MOTORVÄRMARE	VCD	S1055		3,0	635,00	1 905,00	0,00	0,00
9184692 ✓	MOTORVÄRMARE	216	S1055		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9186008 ✓	TEMPERATURGIVARE	VCD	G230		1,0	113,00	113,00	0,00	0,00
9186195 ✓	LADDLUFTRÖR	216	K467		1,0	168,27	168,27	0,00	0,00
9186200 ✓	FRISKLUTSLANG	VCD	J445		1,0	320,00	320,00	0,00	0,00
9186286 ✓	TRYCKRÖR	VCD	J447		1,0	203,00	203,00	0,00	0,00
9186319 ✓	REM	VCD	S1007		1,0	171,00	171,00	0,00	0,00
9186320 ✓	REM	VCD	S1008		1,0	150,00	150,00	0,00	0,00
9186361 ✓	FILTERINSATS	10	G250		1,0	208,05	208,05	0,00	0,00
9186408 ✓	HÄNKE	22	F201		1,0	60,04	60,04	0,00	0,00
9186536 ✓	VENTILKÅPA	216	X1		9,0	986,70	8 880,30	0,00	0,00
9186595 ✓	SKRUV	X1	J454		3,0	72,10	216,30	0,00	0,00
9186658 ✓	TÄTNINGSRING	216	G239		1,0	18,20	18,20	0,00	0,00
9187072 ✓	LEDNINGSMATTA	VCD	J430		1,0	997,00	997,00	0,00	0,00
9187281 ✓	SKRUV	VCD	J454		15,0	4,00	60,00	0,00	0,00
9187329 ✓	LINS	VCD	J454		1,0	19,00	19,00	0,00	0,00
9187594 ✓	CLIPS	VCD	J453		1,0	11,04	11,04	0,00	0,00
9187651 ✓	GCP HANDTAG	22	I373		1,0	737,00	737,00	0,00	0,00
9187655 ✓	BUSSNING	VCD	J453		5,0	5,00	25,00	0,00	0,00
9187727 ✓	HAKE	VCD	J453		2,0	16,45	32,90	0,00	0,00
9187990 ✓	MOTOR	VCD	S1056		1,0	244,00	244,00	0,00	0,00
9188778 ✓	BÄRTLÄS	VCD	J453		1,0	306,00	306,00	0,00	0,00
9189111 ✓	PACKNING	216	J454		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9190033 ✓	GRILL, V	VCD	J453		1,0	62,00	62,00	0,00	0,00
9190070 ✓	GLAS, H	VCD	U30		1,0	433,00	433,00	0,00	0,00
9190242 ✓	SPOLARMUNSTYCKE	VCD	J454		1,0	41,00	41,00	0,00	0,00
9190257 ✓	GRILL, V	VCD	J453		1,0	69,00	69,00	0,00	0,00
9190258 ✓	GRILL, MELLERSTA	VCD	J428		1,0	113,00	113,00	0,00	0,00
9190318 ✓	FÄSTPLÅT	VCD	S1048		4,0	63,48	253,92	0,00	0,00
9190410 ✓	GCP SARG, V	VCD	J454		3,0	0,01	0,03	0,00	0,00
9190447 ✓	TORKARBLAD	216	VÄGGS		8,0	92,40	739,20	0,00	0,00
9190665 ✓	TÄTNING, V	22	M519		1,0	32,00	32,00	0,00	0,00
9190666 ✓	TÄTNING, V	22	M519		1,0	32,00	32,00	0,00	0,00
9190667 ✓	TÄTNING, V	22	M519		1,0	32,00	32,00	0,00	0,00
9190668 ✓	TÄTNING, H	22	M527		1,0	32,00	32,00	0,00	0,00
9190669 ✓	TÄTNING, H	22	M519		1,0	32,00	32,00	0,00	0,00
9190670 ✓	TÄTNING, H	22	M519		1,0	32,00	32,00	0,00	0,00
9190817 ✓	PANEL, H	VCD	J453		1,0	43,00	43,00	0,00	0,00
9190966 ✓	CLIPS	84	J453		1,0	9,00	9,00	0,00	0,00
9190967 ✓	CLIPS	84	J453		16,0	9,00	144,00	0,00	0,00
9190970 ✓	FÄSTE	841	J453		5,0	9,00	45,00	0,00	0,00
9191271 ✓	TRYCKSLANG	VCD	J458		1,0	845,00	845,00	0,00	0,00
9191400 ✓	BROMSSLANG	VCD	J429		1,0	183,00	183,00	0,00	0,00
9191648 ✓	STOPPNING	VCD	O204		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 68 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
9192263 ✓	TRYCKKNAPPSATS	216			1,0	288,00	288,00	288,00	288,00
9192390 ✓	KÅPA	VCD	I364		1,0	15,00	15,00	0,00	0,00
9192665 ✓	LÅS	VCD	J453		1,0	220,00	220,00	0,00	0,00
9192749 ✓	FÖRVARINGSBOX CD	VCD	J448		1,0	163,00	163,00	0,00	0,00
9192751 ✓	PANEL DIN	VCD	J448		1,0	14,00	14,00	0,00	0,00
9193585 ✓	CLIPS	VCD	J453		12,0	14,00	168,00	0,00	0,00
9194000 ✓	CLIPS	55	S1031		2,0	10,50	21,00	0,00	0,00
9194732 ✓	ATTRAPP	VCD	Ö208		1,0	121,00	121,00	0,00	0,00
9194744 ✓	KNAPP	VCD	S1004		1,0	30,45	30,45	0,00	0,00
9195828 ✓	TRÖSKELSKONING, V	VCD	Ö214		1,0	412,00	412,00	0,00	0,00
92-25644 ✓	BROMSBACKSATS 20	013	X1		1,0	261,00	261,00	0,00	0,00
9200250 ✓	FLÅNSLÅSMUTTER	VCD	J453		1,0	38,00	38,00	0,00	0,00
9203124 ✓	GLAS, H	VCD	S1037		1,0	320,00	320,00	0,00	0,00
9203127 ✓	GI AS, H	846	X1		1,0	475,00	475,00	0,00	0,00
9203247 ✓	STARTKONTAKT	VCD	J455		1,0	363,00	363,00	0,00	0,00
9203302 ✓	SPÄRRHAKE	VCD	J453		1,0	57,00	57,00	0,00	0,00
9203913 ✓	LÅS-V	216	J438		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9204925 ✓	GRIND	VCD	Ö310		1,0	517,00	517,00	0,00	0,00
9204926 ✓	MONTERINGSSATS	VCD	J442		1,0	51,00	51,00	0,00	0,00
9205160 ✓	BRÄNSLERÖR	V	X1		1,0	701,60	701,60	0,00	0,00
9207900 ✓	DÄMPELEMENT	VCD	K503		2,0	416,00	832,00	0,00	0,00
Volvo 9207905 ✓	BRYTRULLE 95-99	VCD	G207		3,0	234,00	702,00	0,00	0,00
Ford KA 9207919	REM 97-02	VCD	S1008		2,0	153,00	306,00	0,00	0,00
Audi A2 9207920 ✓	REM 03-04	VCD	S1008		7,0	149,00	1 043,00	0,00	0,00
9207998 ✓	LAMBDASOND	VCD	J440		1,0	994,00	994,00	0,00	0,00
Volvo C70 9209896 ✓	BROMSSLANG 70	VCD	K510	95-99	1,0	91,00	91,00	0,00	0,00
924403332R ✓	A/C-RÖR	0	X1		1,0	842,00	842,00	0,00	0,00
925266 ✓		100	Ö210		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
930573 ✓	LJUSRAMP	100	M5		1,0	781,00	781,00	0,00	0,00
930689 ✓	SIRIUS LAMPA NS210	100	M5		1,0	190,00	190,00	0,00	0,00
9406442 ✓	GCP RAM, BLÅ	VCD	J444		1,0	105,00	105,00	0,00	0,00
942000 ✓	GCP INSEXSKRUV	216	S1031		1,0	4,74	4,74	0,00	0,00
9421720 ✓	GCP HÖGTALARGALL	VCD	G207		1,0	118,00	118,00	0,00	0,00
9430230 ✓	DEKAL	VCD	Ö208		1,0	18,00	18,00	0,00	0,00
9430424 ✓	DEKAL	VCD	J441		1,0	15,00	15,00	0,00	0,00
9434223 ✓	GUMMIKUDDE	VCD	J441		1,0	222,00	222,00	0,00	0,00
9434252 ✓	MOMENTSTAG	VCD	F170		1,0	373,00	373,00	0,00	0,00
Volvo 850 C70 9434263 ✓	BUSSNING 70	VCD	J441	95-99	1,0	102,00	102,00	0,00	0,00
9437212 ✓	SPRAYFÄRG	VCD	X1		1,0	64,00	64,00	0,00	0,00
9437249 ✓	SPRAYFÄRG	VCD	X1		1,0	64,00	64,00	0,00	0,00
9437263 ✓	SPRAYFÄRG	VCD	X1		1,0	65,00	65,00	0,00	0,00
9437270 ✓	SPRAYFÄRG	VCD	X1		1,0	65,00	65,00	0,00	0,00
9437273 ✓	SPRAYFÄRG	VCD	X1		2,0	64,45	128,90	0,00	0,00
9437282 ✓	SPRAYFÄRG	VCD	X1		1,0	64,00	64,00	0,00	0,00
9437298 ✓	SPRAYFÄRG	VCD	X1		1,0	33,00	33,00	0,00	0,00
9437300 ✓	SPRAYFÄRG	51	X1		1,0	33,00	33,00	0,00	0,00
9437312 ✓	F?RG PENNA	VCD	X1		1,0	50,00	50,00	0,00	0,00
9437372 ✓	SPRAYFÄRG	VCD	X1		1,0	65,00	65,00	0,00	0,00
9437514 ✓	STRÅLKASTARE	216	I349		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9437554 ✓	SPRAYFÄRG	VCD	X1		1,0	65,00	65,00	0,00	0,00
9438286 ✓	SWM OMLADDNING	VCD	X1		1,0	233,00	233,00	0,00	0,00
9438410 ✓	RÖRELSESENSOR BC	216	X1		1,0	93,60	93,60	0,00	0,00
9438754 ✓	O-RING	VCD	J442		10,0	27,00	270,00	0,00	0,00
9440651 ✓	TÄTNINGSRING	211	J442		2,0	72,54	145,08	0,00	0,00
9441164 ✓	ANTENN	VCD	J441		1,0	182,00	182,00	0,00	0,00
9441937 ✓	SÄKRING	216	X1		2,0	11,16	22,32	0,00	0,00
9442063 ✓	TÄCKPANEL	216	J441		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9442268 ✓	CIGARETTÄNDARE	VCD	J441		1,0	63,00	63,00	0,00	0,00
9442303 ✓	GLÖDTRÄDVAKT	VCD	J441		1,0	380,00	380,00	0,00	0,00
Audi 100 9442468 ✓	BLINKRELÄ 82-93	VCD	J441		1,0	191,00	191,00	0,00	0,00
9442826 ✓	HYLSA	VCD	J442		1,0	80,00	80,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 69 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
9442947 ✓	STYRENHET	VCD	I335		1,0	465,00	465,00	0,00	0,00
9443343 ✓	BYGEL	VCD	X1		1,0	46,86	46,86	0,00	0,00
9443862 ✓	SLANG	VCD	S1027		1,0	60,00	60,00	0,00	0,00
Volvo C70 9443896 ✓	PACKNING 560x70x80	VCD	J443	97-05	1,0	249,00	249,00	0,00	0,00
9444282 ✓	BATTERIFASTE	VCD	J442		1,0	16,00	16,00	0,00	0,00
9444864 ✓	FÖRSTÄRKNING, H	VCD	U20		1,0	237,00	237,00	0,00	0,00
Volvo C70 9445153 ✓	TEMPERATURGIVARE 560x70x80	VCD	J442	70 x 70	1,0	113,00	113,00	0,00	0,00
9445612 ✓	BRÄNSLENIVAGIVARE	216	J429		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
Volvo 850 9445776 ✓	FILTERINSATS 70 570	VCD	K471	70	2,0	125,45	250,90	0,00	0,00
Volvo 140 9445857 ✓	KULLAGER 240	VCD	J441	68-76	4,0	100,00	400,00	0,00	0,00
9447101 ✓	INLOPPSSLANG	VCD	I373		1,0	123,00	123,00	0,00	0,00
9447142 ✓	PACKNING	VCD	J442		1,0	16,00	16,00	0,00	0,00
9447183 ✓	SKRUV	VCD	J442		4,0	10,00	40,00	0,00	0,00
9447205 ✓	SARG, GRÅ	VCD	J444		1,0	62,00	62,00	0,00	0,00
9447208 ✓	GCP HANDTAG, GRÅ	VCD	J442		1,0	70,00	70,00	0,00	0,00
9447209 ✓	GCP HANDTAG, SVAR	VCD	J442		1,0	70,00	70,00	0,00	0,00
9447245 ✓	CLIPS	VCD	Ö208		8,0	5,00	40,00	0,00	0,00
9447290 ✓	LIST	VCD	J437		2,0	19,00	38,00	0,00	0,00
9447467 ✓	TÄTNING	VCD	J442		4,0	7,00	28,00	0,00	0,00
9447533 ✓	GÅNGJÄRN	VCD	J442		1,0	49,00	49,00	0,00	0,00
9447706 ✓	GCP EMBLEM	VCD	I390		1,0	128,00	128,00	0,00	0,00
9447749 ✓	SPEGELGLAS, V	216	I333		1,0	276,00	276,00	0,00	0,00
9447757 ✓	SPEGELGLAS, H	VCD	S1037		1,0	272,00	272,00	0,00	0,00
9447782 ✓	GALLER	VCD	J444		1,0	63,00	63,00	0,00	0,00
9447896 ✓	VENTIL	VCD	S1003		1,0	507,60	507,60	0,00	0,00
9447927 ✓	ANTENNSPRÖT	VCD	G214		1,0	167,00	167,00	0,00	0,00
9451417 ✓	BROMSLYKTA	VCD	J449		1,0	345,00	345,00	0,00	0,00
9451644 ✓	HJULBULT	216	J449		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
9451891 ✓	GCP KULISS, V	VCD	S1015		1,0	4 420,00	4 420,00	0,00	0,00
9451895 ✓	GCP KULISS, V	VCD	Ö209		1,0	2 460,00	2 460,00	0,00	0,00
9454145 ✓	DEKAL	VCD	J452		2,0	15,00	30,00	0,00	0,00
9454231 ✓	DEKAL	VCD	J452		1,0	6,00	6,00	0,00	0,00
9454609 ✓	AVGASVENTIL	VCD	J449		1,0	57,00	57,00	0,00	0,00
9454743 ✓	SKRUV	X1	K471		10,0	24,48	244,80	24,48	244,80
9454745 ✓	REGLERSLID	VCD	J450		1,0	1 157,00	1 157,00	0,00	0,00
9454848 ✓	LAMPA	VCD	X1		2,0	49,00	98,00	0,00	0,00
9456558 ✓	LEDNINGSMATTA	VCD	G227		2,0	135,00	270,00	0,00	0,00
9458309 ✓	TÄTNINGSRING	211	I389		2,0	82,80	165,60	0,00	0,00
9458337 ✓	REMSKYDD	VCD	G216		1,0	120,00	120,00	0,00	0,00
Volvo C70 9458469 ✓	REM 98-00	10	K493	560	3,0	198,00	594,00	0,00	0,00
Volvo C70 9458470 ✓	BRYTRULLE 02-18	10	J450		2,0	246,00	492,00	0,00	0,00
9458503 ✓	PACKNING	VCD	AVG.DE		1,0	61,00	61,00	0,00	0,00
9458535 ✓	PACKNING	VCD	J451		1,0	53,00	53,00	0,00	0,00
9459372 ✓	FJÄRRKONTROLL	36	J452		2,0	609,00	1 218,00	0,00	0,00
9459473 ✓	STRÖMSTÄLLARE	VCD	J450		1,0	164,00	164,00	0,00	0,00
9459580 ✓	KNAPP	VCD	M521		1,0	83,00	83,00	0,00	0,00
9459740 ✓	REMSKIVA	VCD	G219		1,0	363,00	363,00	0,00	0,00
9459819 ✓	O-RING	VCD	J452		5,0	5,00	25,00	0,00	0,00
9461728 ✓	FJÄDERSÄTE	216	J451		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
Volvo 740x760 9463056 ✓	GASFJÄDER 90	VCD	J437	90-97	1,0	248,00	248,00	0,00	0,00
946407 ✓	SKRUV	216	Ö210		7,0	0,01	0,07	0,00	0,00
9465371 ✓	KRÄNGNINGSHÄMMA	72	U40		1,0	1 173,60	1 173,60	0,00	0,00
946779 ✓	HATTPLUGG	VCD	G261		1,0	11,04	11,04	0,00	0,00
9470686 ✓	KONSOL	VCD	J454		2,0	62,00	124,00	0,00	0,00
9470836 ✓	MOMENTSTAG	VCD	J452		1,0	372,00	372,00	0,00	0,00
Volvo C70 570 9470983 ✓	LAMBDA-SOND 70 x 70	VCD	X1	96-99	1,0	1 356,00	1 356,00	0,00	0,00
947113 ✓	O-RING	VCD	Ö210		2,0	18,00	36,00	0,00	0,00
947115 ✓	O-RING	55	Ö210		1,0	18,00	18,00	0,00	0,00
9472298 ✓	LEDNINGSMATTA	216	I386		1,0	918,00	918,00	0,00	0,00
947282 ✓	PACKNING	10	K472		6,0	12,78	76,68	0,00	0,00
9474503 ✓	BATTERIFÄSTE	VCD	J442		1,0	40,00	40,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 70 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
9475400✓	PLASTNIT	VCD	J452		5,0	2,00	10,00	0,00	0,00
9475962✓	TANKLOCK	VCD	J452		2,0	67,00	134,00	0,00	0,00
9475963✓	TANKLOCK	VCD	Ö209		1,0	67,00	67,00	0,00	0,00
9477482✓	DÖRRPANEL, V	VCD	U20		1,0	2 280,00	2 280,00	0,00	0,00
9477522✓	LIST	VCD	X1		1,0	419,00	419,00	0,00	0,00
9479237✓	REGLAGE	VCD	J450		1,0	125,00	125,00	0,00	0,00
9479619✓	ÄNDSTYCKE, V	VCD	J454		1,0	40,00	40,00	0,00	0,00
9479640✓	ÄNDSTYCKE, H	VCD	J454		1,0	40,00	40,00	0,00	0,00
9479930✓	DÖRRÖPPNARE, H	VCD	G208		1,0	134,00	134,00	0,00	0,00
9480177✓	FOLIE	VCD	J452		1,0	40,00	40,00	0,00	0,00
9480918✓	BRÄNSLENIVÅGIVARE	VCD	J455		2,0	360,00	720,00	0,00	0,00
9481554✓	GCP KONTAKT	VCD	J455		2,0	233,00	466,00	0,00	0,00
9483064✓	EMBLEM	VCD	X1		1,0	153,88	153,88	0,00	0,00
9483520✓	PRYDNADSLIST, UND	VCD	U50		1,0	528,65	528,65	0,00	0,00
9483534✓	PACKNING	VCD	J456		1,0	46,00	46,00	0,00	0,00
9483535✓	HUS, V	VCD	U60		1,0	865,00	865,00	0,00	0,00
9483622✓	TÄTNINGSLIST, UNDR	VCD	PALL1		1,0	109,33	109,33	0,00	0,00
9483630✓	LASTHÅLLARE	216	Ö313		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
9483885✓	PRYDNADSLIST	VCD	X1		1,0	445,05	445,05	0,00	0,00
9483945✓	DEKORTEJP	VCD	J439		1,0	84,00	84,00	0,00	0,00
9484123✓	KÅPA, V	VCD	I374		1,0	36,00	36,00	0,00	0,00
9484124✓	KÅPA, H	VCD	M519		1,0	36,00	36,00	0,00	0,00
9484125✓	KÅPA, V	VCD	I374		1,0	36,00	36,00	0,00	0,00
9484278✓	LUCKA	VCD	J455		1,0	36,00	36,00	0,00	0,00
9484284✓	CLIPS	84	J455		12,0	22,58	270,96	0,00	0,00
9484399✓	EMBLEM	VCD	X1		1,0	147,00	147,00	0,00	0,00
9484412✓	VERKTYG	VCD	G252		2,0	67,00	134,00	0,00	0,00
9484441✓	TORKARBLAD	216	M526		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
9484471✓	EXPANSIONSPLOGG	216	S1017		1,0	6,16	6,16	0,00	0,00
9484524✓	CLIPS	216	M526		10,0	0,01	0,10	0,00	0,00
9484596✓	DEKORTEJP	VCD	M525		2,0	59,00	118,00	0,00	0,00
9485278✓	TÄTNINGSLIST	VCD	G227		1,0	282,00	282,00	0,00	0,00
Volvo S80 9485316✓	HANDBROMSWIRE	VCD	I379	98-03	1,0	310,00	310,00	0,00	0,00
9485474✓	SKRUV	VCD	M521		9,0	21,00	189,00	0,00	0,00
9485529✓	GUMMITÄTNING	VCD	K466		1,0	206,19	206,19	0,00	0,00
9485903✓	PLUGG	VCD	J452		2,0	14,00	28,00	0,00	0,00
9488599✓	MOTORVÄRMARE	VCD	S1055		1,0	476,00	476,00	0,00	0,00
949125✓	PLASTMUTTER	216	G262		9,0	6,56	59,04	0,00	0,00
Volvo S60 9492181✓	LAGERBUSSNING	VCD	M526	97-02	5,0	217,00	1 085,00	0,00	0,00
9492266✓	KABEL	VCD	Ö213		1,0	19,00	19,00	0,00	0,00
9494389✓	ANTENN	VCD	G257		1,0	236,80	236,80	0,00	0,00
9494787✓	RELÄ	VCD	M526		1,0	59,00	59,00	0,00	0,00
9496129✓	TÄTNINGSRING	22	G251		1,0	65,00	65,00	0,00	0,00
9497345✓	LAMBDASOND	VCD	J451	05-07	1,0	873,00	873,00	0,00	0,00
9497550✓	RÖR	VCD	J451		1,0	116,00	116,00	0,00	0,00
9497858✓	SKRUV	VCD	J441		10,0	4,00	40,00	0,00	0,00
9499030✓	CLIPS	216	I377		4,0	5,44	21,76	0,00	0,00
9499103✓	MUGGHÅLLARE	VCD	J454		1,0	113,00	113,00	0,00	0,00
949931✓	SLANG	363			1,0	32,90	32,90	32,90	32,90
9499380✓	ASKKOPP	VCD	J451		1,0	108,00	108,00	0,00	0,00
9499414✓	LOCK	876	S1056		3,0	20,00	60,00	0,00	0,00
9499595✓	TAPE	VCD	Ö210		2,0	29,00	58,00	0,00	0,00
9499760✓	STR?MST?LLARE	VCD	J452		1,0	155,00	155,00	0,00	0,00
95-LP1926✓	BROMSBELÄGG	000	X1		1,0	50,56	50,56	0,00	0,00
95-LS1900✓	HANDBROMSBACKAF	000	X1		1,0	47,36	47,36	0,00	0,00
95-OB 834-823✓	OLJEPLUGGSBRICKA	000	X1		1,0	1,60	1,60	0,00	0,00
95-VKBA 6844✓	HJULLAGERSATS (GE	000	X1		1,0	259,00	259,00	0,00	0,00
95076552✓	REFLEXVÄST	10	X1		1,0	95,00	95,00	0,00	0,00
9510226✓	UNDERREDSSKYDD	V	X1		10,0	50,92	509,20	0,00	0,00
9510227✓	HÅLRUMSSKYDD	V	X1		4,0	57,62	230,48	0,00	0,00
9510228✓	STENSKOTTSSKYDD	V	X1		3,0	54,94	164,82	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 71 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
9512923 ✓	HYDRAULCYLINDER	SPVE	VERK		1,0	4 503,00	4 503,00	0,00	0,00
95200526 ✓	SYNTRANS TRANSAX	OLJA	OL115		1,0	57,00	57,00	0,00	0,00
95200579 ✓	CASTROL ATF DEX II	000	OL101		9,0	79,00	711,00	0,00	0,00
95200638 ✓	CASTROL MAGNATEC	OLJA	BU		10,0	57,47	574,70	0,00	0,00
95200642 ✓	CASTROL MAGNATEC	OLJA	BU		1,0	41,00	41,00	0,00	0,00
95200656 ✓	EDGE LL3 5W30 60L	216	X1		4,0	3 763,00	15 052,00	0,00	0,00
95200688 ✓	CASTROL SYNTRANS	OLJA	OL101		3,0	91,66	274,98	0,00	0,00
95200694 ✓	FORD CASTROL MAG	OLJA	VERK		264,8	47,23	12 507,92	0,00	0,00
95200721 ✓	CASTROL EDGE PROI	OLJA	BULK		1446,1	55,40	80 116,71	0,00	0,00
952625 ✓	KLAMMA	31	K516		1,0	7,36	7,36	0,00	0,00
953046 ✓	PINNSKRUV	VCD	Ö211		9,0	5,00	45,00	0,00	0,00
963121 ✓	GCP LÅSMUTTER	VCD	Ö212		2,0	5,00	10,00	0,00	0,00
963657229R Ducia	YTTRE/INRE BACKSP.	0	H309	12-19	1,0	186,00	186,00	0,00	0,00
968177 ✓	GCP HÅLSKRUV	VCD	I355		2,0	85,00	170,00	0,00	0,00
968179 ✓	HÅLSKRUV	VCD	Ö203		1,0	17,00	17,00	0,00	0,00
968757 ✓	O-RING	437	L550		10,0	16,16	161,60	16,16	161,60
968798 ✓	FJÄDERMUTTER	VCD	Ö209		1,0	2,00	2,00	0,00	0,00
969391 ✓	FLÄNSMUTTER	216	G213		1,0	31,20	31,20	0,00	0,00
969474 Fiat Opel	KILREM	VCD	VÄGGS:	67-90	1,0	109,44	109,44	0,00	0,00
973547 Alfa Romeo	GCP KILREM	VCD	VÄGGS:	72-91	3,0	64,00	192,00	0,00	0,00
974683 ✓	PLUGG	VCD	S1032		6,0	4,00	24,00	0,00	0,00
974686 ✓	PLUGG	VCD	Ö209		2,0	9,82	19,64	0,00	0,00
975162 ✓	KLÄMMA	100	F152		6,0	8,00	48,00	0,00	0,00
976041 ✓	O-RING	VCD	S1029		1,0	26,91	26,91	0,00	0,00
976734 ✓	SLANG	VCD	S1016		1,0	78,71	78,71	0,00	0,00
977023 ✓	O-RING	VCD	G261		1,0	16,00	16,00	0,00	0,00
977101 ✓	SPÄRRING	VCD	G251		1,0	3,00	3,00	0,00	0,00
977164 ✓	SKRUV	216	S1032		2,0	0,01	0,02	0,00	0,00
977209 ✓	LÅSMUTTER	25	S1027		1,0	40,71	40,71	0,00	0,00
977211 ✓	FLÄNSLÅSMUTTER	VCD	S1032		3,0	15,00	45,00	0,00	0,00
977581 ✓	PINNSKRUV	VCD	S1032		5,0	14,00	70,00	0,00	0,00
977731 ✓	KILREM	VCD			1,0	82,84	82,84	82,84	82,84
977751 ✓	PACKNING	10	K472		35,0	3,42	119,70	3,42	119,70
978170 ✓	SLANGKLÄMMA	VCD	S1032		4,0	6,00	24,00	0,00	0,00
978188 ✓	SLANGKLÄMMA	VCD	S1029		1,0	8,00	8,00	0,00	0,00
978383 ✓	GCP KILREM	VCD	VÄGGS:		1,0	89,00	89,00	0,00	0,00
978504 ✓	KILREM	VCD	VÄGGS:		4,0	64,00	256,00	0,00	0,00
979001 ✓	LEDNINGSSKO	VCD	Ö212		10,0	3,00	30,00	0,00	0,00
979125 ✓	SLANG	VCD	S1016		3,0	36,00	108,00	0,00	0,00
979277 ✓	KILREM	VCD	VÄGGS:		2,0	64,00	128,00	0,00	0,00
979661 ✓	PLUGG	VCD	G229		1,0	6,00	6,00	0,00	0,00
980110 ✓	FLÄNSSKRUV	216	K506		3,0	0,01	0,03	0,00	0,00
980224 ✓	KILREM	VCD	F190		1,0	82,84	82,84	0,00	0,00
980613 ✓	SLANGKLÄMMA	X1	F194		8,0	14,73	117,84	0,00	0,00
980740 ✓	PLASTMUTTER	X1	Ö212		1,0	11,85	11,85	0,00	0,00
980882 ✓	BANDKLAMMA	216	Ö211		19,0	0,01	0,19	0,00	0,00
981062 ✓	SEMSSKRUV	VCD	S1031		6,0	22,00	132,00	0,00	0,00
9814089 ✓	ANTISTATISKT BAND	216	X1		1,0	226,10	226,10	0,00	0,00
981811 ✓	BLINDNIT	216			200,0	12,06	2 412,00	12,06	2 412,00
982020 ✓	SLANGKLÄMMA	216	J453		5,0	12,08	60,40	12,08	60,40
982565 ✓	BLINDNIT	X1	Ö211		7,0	0,01	0,07	0,00	0,00
982635 ✓	BANDKLÄMMA	VCD	I356		2,0	7,00	14,00	0,00	0,00
982761 ✓	FLÄNSSKRUV	VCD	Ö211		8,0	7,13	57,04	0,00	0,00
982783 ✓	FLÄNSSKRUV		K470		3,0	17,00	51,00	17,00	51,00
982801 ✓	FLÄNSSKRUV	VCD	G213		1,0	23,00	23,00	0,00	0,00
982818 ✓	FLÄNSSKRUV	VCD	J442		2,0	8,78	17,56	0,00	0,00
982831 ✓	FLÄNSSKRUV	VCD	X1		1,0	18,60	18,60	0,00	0,00
982833 ✓	FLÄNSSKRUV	VCD	Ö208		2,0	9,00	18,00	0,00	0,00
982873 ✓	FLÄNSSKRUV	VCD	Ö211		1,0	10,00	10,00	0,00	0,00
983144 ✓	PINNSKRUV	25	I357		1,0	78,78	78,78	0,00	0,00
983581 Alfa Romeo	GLÖDLAMPA XENON	35	M520		2,0	447,99	895,98	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 72 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
985111	SEMSSKRUV	VCD	S1001		3,0	30,08	90,24	0,00	0,00
985133	FLÄNSSKRUV	VCD	I389		22,0	7,13	156,86	0,00	0,00
985135	FLÄNSSKRUV	VCD	I389		3,0	6,20	18,60	0,00	0,00
985175	FLÄNSSKRUV	216	G240		16,0	8,62	137,92	0,00	0,00
985186	FLÄNSSKRUV	X1			2,0	13,80	27,60	13,80	27,60
985205	SEMSSKRUV	VCD	S1001		2,0	5,70	11,40	0,00	0,00
985214	FLÄNSSKRUV	X1	F200		2,0	16,54	33,08	0,00	0,00
985322	FLÄNSSKRUV	216	I389		3,0	7,13	21,39	0,00	0,00
985374	FLÄNSSKRUV	VCD	Ö212		2,0	8,45	16,90	0,00	0,00
985382	FLÄNSSKRUV	X1	S1031		3,0	14,15	42,45	0,00	0,00
985421	FLÄNSSKRUV	512	S1031		12,0	15,29	183,48	0,00	0,00
985426	FLÄNSSKRUV	VCD	S1029		8,0	9,00	72,00	0,00	0,00
985453	FLÄNSSKRUV	51	K506		15,0	15,00	225,00	0,00	0,00
985454	FLÄNSSKRUV	216	F200		4,0	16,54	66,16	0,00	0,00
985459	FLÄNSSKRUV	216	F182		8,0	16,56	132,48	0,00	0,00
985840	SEXTANDHÅLSKRUV	VCD	Ö208		1,0	2,00	2,00	0,00	0,00
985870	FLÄNSLÅSMUTTER M	X1	S1029		2,0	14,83	29,66	0,00	0,00
985902	FLÄNSLÅSMUTTER	216	G210		1,0	10,35	10,35	0,00	0,00
985932	FLÄNSLÅSMUTTER		L550		14,0	13,87	194,18	13,87	194,18
985946	FLÄNSLÅSMUTTER	VCD	G240		1,0	8,00	8,00	0,00	0,00
985976	SEMSLÅSMUTTER	VCD	S1048		8,0	15,19	121,52	0,00	0,00
986116	SEXTANDHÅLSKRUV	X1	F200		2,0	9,66	19,32	0,00	0,00
986117	SEXTANDHÅLSKRUV	VCD	X1		4,0	1,00	4,00	0,00	0,00
986199	SEXTANDHÅLSKRUV	216	X1		2,0	9,92	19,84	0,00	0,00
986274	SEXTANDHÅLSKRUV	22	F180		2,0	3,00	6,00	0,00	0,00
986292	SEXTANDHÅLSKRUV	VCD	S1032		2,0	1,00	2,00	0,00	0,00
986499	BRICKA		G239		3,0	12,00	36,00	12,00	36,00
986504	BRICKA	216	X1		3,0	7,13	21,39	0,00	0,00
986505	BRICKA	VCD	Ö212		1,0	9,75	9,75	0,00	0,00
986528	BRICKA	VCD	Ö209		4,0	1,00	4,00	0,00	0,00
986726	BLINDNIT	VCD	X1		8,0	5,00	40,00	0,00	0,00
986816	PROPP	VCD	S1031		1,0	29,00	29,00	0,00	0,00
986826	PROPP	V	S1014		2,0	73,00	146,00	0,00	0,00
986879	SEKANTSSKRUV	216	F201		4,0	33,78	135,12	0,00	0,00
986931	EXCENTERSKRUV	65	G212		2,0	58,50	117,00	0,00	0,00
986940	BRYTSKRUV	VCD	I032		2,0	37,44	74,88	0,00	0,00
986993	SEKANTSSKRUV	VCD	X1		1,0	12,40	12,40	0,00	0,00
987410	SLANGKLÄMMA	265	G214		2,0	30,71	61,42	0,00	0,00
987411	SLANGKLÄMMA	216	G214		1,0	30,80	30,80	0,00	0,00
987498	SEMSSKRUV	VCD	J453		3,0	13,57	40,71	0,00	0,00
987593	KOPPLINGSSKRUV	216	K467		1,0	47,61	47,61	0,00	0,00
987605	FLÄNSSKRUV		L550		13,0	17,16	223,08	17,16	223,08
987884	FLÄNSLÅSMUTTER	216	G210		1,0	10,35	10,35	0,00	0,00
987891	FLÄNSLÅSMUTTER	X1	K472		6,0	14,57	87,42	0,00	0,00
987896	GLÖDLAMPA	35	SKÅP		2,0	136,42	272,84	0,00	0,00
988028	SLANGKLÄMMA	216	G214		1,0	20,70	20,70	0,00	0,00
988119	O-RING	64	S1032		2,0	38,44	76,88	0,00	0,00
988120	O-RING	64	S1032		1,0	12,00	12,00	0,00	0,00
988121	O-RING	64	I368		5,0	37,95	189,75	0,00	0,00
988184	FLÄNSSKRUV	216	S1001		2,0	8,00	16,00	0,00	0,00
988301	FLÄNSLÅSMUTTER	VCD	S1032		1,0	5,00	5,00	0,00	0,00
988837	O-RING	874	G239		1,0	34,56	34,56	0,00	0,00
988839	O-RING	874	G239		2,0	26,23	52,46	0,00	0,00
988840	O-RING	874	G239		2,0	26,28	52,56	0,00	0,00
988842	O-RING	VCD	G239		1,0	26,28	26,28	0,00	0,00
988843	O-RING	874	G239		2,0	25,88	51,76	0,00	0,00
988844	O-RING	VCD	G239		1,0	18,00	18,00	0,00	0,00
988845	O-RING	874	G239		2,0	37,08	74,16	0,00	0,00
988846	O-RING	874	G239		5,0	24,51	122,55	24,51	122,55
988847	O-RING	874	G239		2,0	34,34	68,68	0,00	0,00
988935	SEMSLÅSMUTTER	216	F170		1,0	10,35	10,35	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 73 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
989004✓	SKRUV		L550		1,0	14,00	14,00	14,00	14,00
989055✓	HÅLLARE	VCD	S1004		9,0	8,37	75,33	0,00	0,00
989750✓	GLÖDLAMPA	352	SKÅP		4,0	145,92	583,68	0,00	0,00
989757✓	GLÖDLAMPA	VCD	X1		9,0	9,92	89,28	0,00	0,00
989765✓	GLÖDLAMPA	216	M520		2,0	12,03	24,06	0,00	0,00
989794✓	GLÖDLAMPA	22	SKÅP		1,0	9,92	9,92	0,00	0,00
989796✓	GLÖDLAMPA	22	SKÅP		1,0	18,60	18,60	0,00	0,00
989826✓	GLÖDLAMPA	VCD	SKÅP		3,0	60,63	181,89	0,00	0,00
989831✓	GLÖDLAMPA	VCD	SKÅP		2,0	14,00	28,00	0,00	0,00
989838✓	GLÖDLAMPA	352	SKÅP		1,0	145,92	145,92	0,00	0,00
989842✓	GLÖDLAMPA	VCD	X1		2,0	18,60	37,20	0,00	0,00
989850✓	FLÄNSSKRUV	216	I389		3,0	7,13	21,39	0,00	0,00
9901✓	AUTOSMART VAXTVÄ	100	BUTIK		12,0	46,08	552,96	0,00	0,00
9906✓	AUTOSMART POLISH	100	BUTIK		4,0	65,00	260,00	0,00	0,00
9915✓	AUTOSMART FORDO	100	BUTIK		38,0	34,31	1 303,78	0,00	0,00
9916✓	AUTOSMART POWER	100	BUTIK		13,0	43,00	559,00	0,00	0,00
9919✓	AUTOSMART FÄLGRE	100	BUTIK		3,0	53,00	159,00	0,00	0,00
992521✓	GLÖDLAMPA	216	X1		10,0	10,00	100,00	0,00	0,00
995000EU✓	K&N RECHARGER	100	X1		1,0	0,01	0,01	0,00	0,00
997914973R✓	DÄCKVENTIL	100	BUTIK		1,0	203,49	203,49	0,00	0,00
998076✓	TAPPSKRUV	216	S1015		1,0	7,13	7,13	0,00	0,00
998093✓	FLÄNSMUTTER	X1	K507		1,0	11,36	11,36	0,00	0,00
9987693✓	AVDRAGARE	SPVE	VERK		1,0	247,00	247,00	0,00	0,00
999180✓	SEMSSKRUV	VCD	Ö213		1,0	3,00	3,00	0,00	0,00
999231✓	FLÄNSSKRUV	VCD	Ö213		1,0	2,00	2,00	0,00	0,00
999251✓	FLÄNSSKRUV	X1	L550		10,0	12,77	127,70	12,77	127,70
999258✓	FLÄNSSKRUV	X1	S1004		1,0	13,04	13,04	0,00	0,00
999263✓	SEMSSKRUV	216	I377		2,0	12,77	25,54	0,00	0,00
999266✓	O-RING	874	G239		2,0	24,29	48,58	0,00	0,00
999267✓	O-RING	874	G239		3,0	25,55	76,65	0,00	0,00
999290✓	SLANGHÅLLARE	522	S1030		3,0	16,31	48,93	0,00	0,00
999294✓	HÅLLARE	VCD	I377		1,0	144,00	144,00	0,00	0,00
999359✓	HJULMUTTER	VCD	G245		19,0	5,00	95,00	0,00	0,00
999475✓	FLÄNSLÅSMUTTER		L550		11,0	16,06	176,66	16,06	176,66
999478✓	SEXTANDSKRUV	22	S1032		6,0	14,37	86,22	0,00	0,00
999496✓	SEXTANDHÅLSKRUV	22	F180		3,0	3,00	9,00	0,00	0,00
9995460✓	LYFTKROK	VCD	X1		1,0	579,50	579,50	0,00	0,00
9995544✓	REGULATOR	216	X1		1,0	1 130,50	1 130,50	0,00	0,00
9995545✓	ADAPTER	216	X1		1,0	783,75	783,75	0,00	0,00
9995651✓	UTDRAGARE SPV	VCD	VERK		1,0	190,00	190,00	0,00	0,00
9995919✓	UTDRAGARE	216	X1		1,0	374,30	374,30	0,00	0,00
999605✓	SEMSSKRUV	386	S1029		3,0	13,06	39,18	0,00	0,00
9997023✓	UTDRAGARE	SPVE	VERK		1,0	729,00	729,00	0,00	0,00
9997024✓	DRIFT	SPVE	VERK		1,0	306,00	306,00	0,00	0,00
9997182✓	DORN	216	X1		1,0	226,10	226,10	0,00	0,00
9997363✓	SLANG	311	X1		1,0	351,00	351,00	0,00	0,00
9997431✓	LÄGESINSTÄLLARE	216			1,0	273,60	273,60	273,60	273,60
9997469✓	RING	216	X1		1,0	386,65	386,65	0,00	0,00
9997470✓	RING	216	X1		1,0	315,40	315,40	0,00	0,00
99990946✓		000	F148		3,0	69,00	207,00	0,00	0,00
99990948✓	STOPPKLACK HANDB	216	I389		1,0	375,00	375,00	0,00	0,00
9AG 168 666 001✓	GLASSARG SILVER R	000	X1		1,0	176,00	176,00	0,00	0,00
AAA✓	BATTERI AAA	0	X1		15,0	37,00	555,00	0,00	0,00
AAAA✓	BATTERI AAA	0	X1		3,0	20,00	60,00	0,00	0,00
AD-100010✓	ADBLUE 10L INKL. PIF	000	BUTIK		6,0	78,86	473,16	0,00	0,00
AR120 53 013 ✓	P-BROMSJUSTERING	103		E	1,0	238,47	238,47	238,47	238,47
AR316 996 ✓	STÖTDÄMPARE FJÄD	14		E	2,0	1 221,08	2 442,16	1 221,08	2 442,16
ARFV 31943 ✓	STYRLED YTTRE	16		E	1,0	655,60	655,60	655,60	655,60
ARV25-0130 ✓	AUTOMATLÅDSFILTEI	91		E	1,0	293,92	293,92	293,92	293,92
BFG522170 ✓	205/60-16 BF GOODRI	VFDÄ	DCVF		2,0	572,40	1 144,80	0,00	0,00
C19B26 ✓	HJULBULT FIAT	FÄLG	X1		12,0	7,50	90,00	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Utskriven: 2021-12-01

Sid 74 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
CF10284 ✓	KUPFILTER	000	X1		1,0	38,40 ✓	38,40	0,00	0,00
CH9443ECO ✓	OLJEFILTER	000	X1		1,0	14,72 ✓	14,72	0,00	0,00
CR1220 ✓	BATTERI CR1220	0	X1		5,0	19,00 ✓	95,00	0,00	0,00
CR1616 ✓	BATTERI CR1616	0	X1		19,0	15,00 ✓	285,00	0,00	0,00
CR2016 ✓	CR2016 BATTERI	0	X1		6,5	28,00 ✓	182,00	0,00	0,00
CT 56336 ✓	BATTERILADD MULTI	000	X1		1,0	1 214,40	1 214,40	0,00	0,00
CT1222/1 ✓	CARTEC MULTI DIGRE				12,0	65,00	780,00	65,00	780,00
CTESL01-05 ✓	CARTEC WHEEL WASH				12,0	95,00	1 140,00	95,00	1 140,00
CX 1762625 ✓	ANSLUTNINGSKABEL	000	BUTIK		4,0	168,00	672,00	0,00	0,00
D401001 ✓	175/65-14 NORDEX (S	SDÄ	DCP		2,0	306,00	612,00	0,00	0,00
D401003 ✓	"PLÄTFÄLG 14""	FÄLG	DCP		1,0	370,00	370,00	0,00	0,00
D401005 ✓	"PLÄTFÄLG 15""	FÄLG	DCP		7,0	373,00	2 611,00	0,00	0,00
D401007 ✓	185/65R15 MARSHAL	VDÄ	DCP		4,0	381,99	1 527,96	0,00	0,00
D401017 ✓	185/65-15 KORMORAN	PDÄV	DCP		10,0	264,00	2 640,00	0,00	0,00
D401018 ✓	185/65-15 BF GOODRI	PDÄV	DCP		12,0	264,00	3 168,00	0,00	0,00
D401019 ✓	175/65-14 KORMORAN	PDÄV	DCP		22,0	223,00	4 906,00	0,00	0,00
D401021 ✓	185/65-15 KORMORAN	PDÄS	DCP		18,0	217,52	3 915,36	0,00	0,00
D401022 ✓	175/65-14 SOMMARDÄ	PDÄS	DCP		4,0	199,20	796,80	0,00	0,00
D401023 ✓	"POSTENFÄLG CADD"	100	DCP		24,0	457,80	10 987,20	0,00	0,00
E 398 76 ✓	HANDBROMSBACK	000	X1		1,0	65,28	65,28	0,00	0,00
E 997 79 ✓	BROMSSKIVA	000	X1		1,0	386,54	386,54	0,00	0,00
E 997 83 Audi ✓	BROMSSKIVA	000	X1	03-10	1,0	465,08	465,08	0,00	0,00
H3027086 ✓	SPOL.VÄTSKA KONC.	216	X1		12,0	55,00	660,00	0,00	0,00
K 144 ✓	FÄLGKORS 17, 19, 21	000			3,0	51,92	155,76	51,92	155,76
KGAD-393025 ✓	GLYKOL 774C OEM BI	3203		E	20,0	52,83	1 056,60	1 056,59	21 131,80
LM-2368 ✓	ANTIBAKTERIA DIESE	000	BUTIK		2,0	212,79	425,58	0,00	0,00
LOH3027086 ✓	SPOLARVÄTSKA KON	216	X1		16,0	55,00	880,00	0,00	0,00
LOH3027154 ✓	SPOLARVÄTSKA F-BL	216	X1		17,0	29,00	493,00	0,00	0,00
LOPB937052 ✓	CALIX 600	10	X1		1,0	3 276,00	3 276,00	0,00	0,00
LR14 ✓	BATTERI LR14	0	X1		6,0	20,00	120,00	0,00	0,00
LRV08 ✓	PANASONIC LRV08	100	X1		6,0	13,00	78,00	0,00	0,00
ME-VÄD-BAM-MV ✓	MELKER VÄDERÖ BAI	0	BILHAL		1,0	14 391,00	14 391,00	0,00	0,00
MI058559 ✓	225/45-17 MICHELIN C	SDÄ	DCS		2,0	859,00	1 718,00	0,00	0,00
MI286277 ✓	215/65R16 MICHELIN I	SDÄ	DCS		2,0	790,00	1 580,00	0,00	0,00
MI565312 ✓	205/60-16 MICHELIN X	VDÄ	DCV		4,0	940,80	3 763,20	0,00	0,00
MI614587 ✓	205/55R16 MICHELIN	VFDÄ	DCVF		4,0	675,05	2 700,20	0,00	0,00
P 28 038 Honda ✓	BROMSBELÄGG	031	X1	05-09	1,0	295,74	295,74	0,00	0,00
R1234YF-5 ✓	KÖLDMEDIUM R1234Y	AC	VERK		4,3	1 400,00	6 090,00	0,00	0,00
RH 21046 02 ✓	BROMSBELÄGG	031	X1		1,0	68,48	68,48	0,00	0,00
RH 21047 02 ✓	BROMSBELÄGG	031	X1		1,0	59,52	59,52	0,00	0,00
RH 2988 00 ✓	BROMSBELÄGG	031	X1		1,0	60,80	60,80	0,00	0,00
S304 ✓	TURTLE LÄSOLJA	10	X1		19,0	26,32	500,08	0,00	0,00
S31 ✓	TURTLE LISTFIX	10	BUTIK		7,0	38,64	270,48	0,00	0,00
SA 900 105 ✓	SERVICE KIT 1 PAR	000	X1		1,0	189,00	189,00	0,00	0,00
SEWS02942 ✓	FORD TRANSIT CONN	HJUL	DCV		4,0	1 011,00	4 044,00	0,00	0,00
SEWS03095 ✓	205/60R16 HJUL HKPI	HJUL	HJUL		4,0	1 155,00	4 620,00	0,00	0,00
SEWS03312 ✓	FORD TRANSIT CUST	HJUL	X1		8,0	1 357,00	10 856,00	0,00	0,00
SEWS08600 ✓	FORD TRANSIT CONN	HJUL	DCVF		3,0	1 333,00	3 999,00	0,00	0,00
SOLO SD2 ✓	SOLODIESEL SD2	000	X1		1,0	99,68	99,68	0,00	0,00
T429869 ✓	225/50-17 NOKIAN NO	SDÄ	DCS		2,0	972,00	1 944,00	0,00	0,00
T430117 ✓	215/55-16 NOKIAN HAI	SDÄ			2,0	1 007,00	2 014,00	1 007,00	2 014,00
TH 1449 ✓	KITSATS RAPID	000	X1		1,0	56,12	56,12	0,00	0,00
TH 710500 ✓	FOTSATS EVO	000			1,0	675,48	675,48	675,48	675,48
TH 7124 ✓	RÖRSATS FYRKANT E	000			1,0	311,48	311,48	311,48	311,48
TH 757 ✓	FOTSATS RAPID RELI	000	X1		1,0	217,12	217,12	0,00	0,00
TH 761 ✓	RÖRSATS RAPID 120	000	X1		1,0	275,00	275,00	0,00	0,00
TVÄTTHINK ✓	TVÄTTHINK	100	X1		6,0	75,00	450,00	0,00	0,00
VAR 56756 ✓	BATTERI LADDBART	000	X1		3,0	92,48	277,44	0,00	0,00
VAR 57667 ✓	BATTERILADDARE PL	000	X1		1,0	52,44	52,44	0,00	0,00
VAR A76 ✓	BATTERI A76/LR44 1,5	000	SKÅP		10,0	12,78	127,80	0,00	0,00
VAR CR1/3N ✓	BATTERI CR1/3N 3V L	000	SKÅP		9,0	38,35	345,15	0,00	0,00

Lagervärdeslista

Sid 75 (75)

Art.nr	Benämning	Vgr	Lp	Kur	Behålln.	Ink.pris	Ink.värde	Snittpris	Snittvärde
VAR CR1220	BATTERI CR1220 3V L 000	X1			5,0	14,96	74,80	0,00	0,00
VAR CR1616	BATTERI CR1616 3V L 000	X1			23,0	14,96	344,08	0,00	0,00
VAR CR1620	BATTERI CR1620 3V L 000	X1			38,0	18,67	709,46	0,00	0,00
VAR CR1632	BATTERI CR1632 3V L 000	X1			15,0	14,96	224,40	0,00	0,00
VAR CR2016	BATTERI CR2016 3V L 000	X1			23,0	0,01	0,23	0,00	0,00
VAR CR2025	BATTERI CR2025 3V L 000	SKÅP			14,0	13,87	194,18	0,00	0,00
VAR CR2032	BATTERI CR2032 3V L 000	SKÅP			5,0	13,98	69,90	0,00	0,00
VAR CR2430	BATTERI CR2430 3V L 000	SKÅP			217,0	13,17	2 857,89	0,00	0,00
VAR CR2450	BATTERI CR2450 3V L 000	SKÅP			10,0	17,52	175,20	0,00	0,00
VKBA3652	HJULLAGERSATS 000	X1			1,0	455,00	455,00	0,00	0,00
VX9200579	CASTROL ATF DEX II 216	OL115			9,0	47,02	423,18	0,00	0,00
VX95200620	CASTROL EDGE PRO 216	X1			1,0	118,00	118,00	0,00	0,00
W 131 481 8A	MONTERINGSSATS E 000				1,0	1 635,00	1 635,00	1 635,00	1 635,00
DELSUMMA:									
23 217,37					23 217,37	2198 410,20	245 799,82		
2198 410,20					2198 410,20	245 799,82	2197 995,64		
Lägst värde									
Totalt lista:									

Selektion:
FÄLT
Behållning

URVALSTYP
Från/til

VÄRDE
Y=1

